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Es sieht so einfach aus: Ein Motorrad, ein Model, eine Landschaft – und schon ist das 
Titelfoto für unseren Katalog fertig. Dass das nicht immer so ist, beweist unser diesjähriges 
Cover. Erst im späten Herbst war unsere Ducati Multistrada V4 komplett ausgestattet und 
fertig für die Aufnahmen. Ein ansprechendes Foto als Aufmacher war da in der Heimat 
kaum mehr machbar. Also was tun?

Mit Hans Michael Engelke haben wir seit vielen Jahren einen erfahrenen Motorrad-Jour-
nalisten an unserer Seite, der unsere Zweiräder zuverlässig in ein gutes Licht stellt – auch 
in der ungemütlichen Jahreszeit und dann meist im Süden Europas. So ging es in diesem 
Jahr mit der Multistrada in das reizvolle Bergland Kataloniens. Hier müssen Location, Licht 
und Tageszeit stimmen. Neben einem ansprechenden Hintergrund ist eine gute Ausleuch-
tung des Motorrades unabdingbar. Schließlich wollen wir unser Zubehör gut sichtbar dar-
stellen und auch die Einzelheiten sollen gut erkennbar sein. Wenn dann die Umgebung 
auch noch Lust aufs Motorradfahren macht, dann passt alles perfekt zusammen. 

Das aktuelle Titelfoto entstand dann neben zahlreichen anderen Aufnahmen im Hinter-
land der Halbinsel Cap de Creus. Die ragt mit ihren schroffen Bergen bis zu zehn Kilome-
ter in das Mittelmeer hinein und bildet den östlichsten Punkt der iberischen Halbinsel. Hier 
lässt es sich übrigens zu jeder Jahreszeit fantastisch Motorrad fahren. Nicht umsonst hat 
unser Fotograf mit der reisefertig ausgestatteten Ducati dann auch gleich eine spannende 
Reisegeschichte durch Katalonien produziert. Weitere Infos darüber und wo die Story 
demnächst erscheint, gibt’s auf Michaels Internetseite unter www.engelke.tv.

UNSER DIESJÄHRIGES TITELBILD

Das Produktinhaltsverzeichnis finden Sie ab Seite 17
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Das vergangene Jahr hat uns einiges abverlangt. Und auch heuer ist längst noch nicht 
alles wieder im Lot.
Da stellt unser neuer Katalog eine erfreuliche Überraschung dar. Denn er ist nicht mehr 
der reine Produktkatalog, sondern wurde durch redaktionelle Seiten rund um die Marke 
aufgewertet. Darin lernt man die Menschen hinter den Kulissen kennen. Viele interessan-
te Fragen und Antworten zeigen, wie es bei Hepco & Becker läuft, was das Besondere 
bei uns ist. Mit diesen zusätzlichen Hintergrundinformationen wird vieles erklärbar und 
verständlich. Lassen Sie sich mit hineinnehmen in unser Denken und Handeln. Fairness, 
Vertrauen und Kundenzufriedenheit haben für uns oberste Priorität. 
 
Auf ein weiteres Highlight wollen wir gerne hinweisen: Im vergangenen Jahr konnte unse-
re neue Produktions- und Lagerhalle, die unter Berücksichtigung der modernsten Umwelt-
standards errichtet wurde, in Betrieb genommen werden. Die neue Photovoltaikanlage 
auf dem Hallendach deckt zudem den zusätzlichen Strombedarf. Somit ist die Fertigung 
im laufenden Betrieb klimaneutral. Mit den neuesten Produktionsmaschinen gelingt es 
uns, dort Zubehör auf höchstem Qualitätsniveau effizient herzustellen.
Die zusätzliche Lagerkapazität des Hochregals dient der Sicherstellung der Liefersituati-
on, die auch zu Pandemiezeiten hervorragend ist.
Unsere im letztjährigen Katalog vorgenommenen Neuerung setzen wir auch dieses Jahr 
fort. So finden Sie die neuen Motorräder, die im Laufe des Jahres 2022 auf den Markt 
kommen, auf unserer Internetseite. Nachdem die neuen Zubehörteile entwickelt sind, wer-
den diese zeitnah unter www.hepco-becker.de inkl. Lieferzeiten und Preisen veröffentlicht.
Scheuen Sie sich nicht davor, uns Ihre Nachfrage und Wünsche für Ihr Modell mitzuteilen.
 
Wir stehen Ihnen auch in Zukunft als verlässlicher Partner bei Fragen und möglichen 
Problemen zur Verfügung – wir haben ein offenes Ohr für Sie.
 
Bleiben Sie uns gewogen und bleiben Sie gesund! 
Herzlichst,  Paul Ehrhardt, Paul J. Ehrhardt

VORWORT
Dein Motorrad, Deine Entscheidung !
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UMWELTFREUNDLICHES UND NACHHALTIGES WIRTSCHAFTEN 

Ganz gleich in welchem Land Sie unterwegs sind: auf der ganzen Welt versteht man unter 
der Marke Hepco & Becker das ehrliche Versprechen für langlebige Qualitätsartikel. 
Und dennoch sind wir bodenständig und seit der Gründung in der Region verwurzelt. So-
ziale, ökologische und ökonomische Belange werden bei uns gegeneinander abgewogen 
und in ein vernünftiges Verhältnis gebracht. So gilt es auch künftig Möglichkeiten zuer-
kennen, auszuloten und umzusetzen. Die Herausforderung nehmen wir an und stehen zu 
unserer Verantwortung für Mensch und Natur. 

Umwelt und nachhaltiges Wirtschaften 
Nachhaltigkeit ist somit nicht nur ein Lippenbekenntnis, sondern die reale Zusage der 
Langlebigkeit unseres Zubehörs auch im Entstehungsprozess und weltweiten Vertrieb. 
Auch wenn es um die Entwicklung und Herstellung geht, sehen wir uns in der Verantwortung. 
Durch Nutzung unseres eigens gewonnenen Solarstroms leisten wir einen aktiven Beitrag, 
um den Verbrauch wertvoller Ressourcen zu vermeiden. 
Unsere Fertigung erfolgt unter Berücksichtigung anerkannter Umweltstandards und dem 
verantwortungsvollen Umgang von Ressourcen und Materialen. 
Die Nachhaltigkeit und Langlebigkeit unserer Produkte wird durch unseren qualifizierten 
und schnellen, vielfach gelobten, Reparaturservice unterstrichen. Nach Möglichkeit wird 
versucht defekte Komponenten zu tauschen oder zu reparieren. Nichts ist umweltschonen-
der als bereits vorhandene Teile instand zu halten. 
Auch der Entstehungsprozess unseres Leders und dessen Kontrolle sind für uns wichtige 
Faktoren. Allen voran eine artgerechte Tierhaltung und die Ledergerbung unter Berück-
sichtigung europäischer Umweltstandards. 
Auch mit vielen kleinen Schritten kommt man voran. So haben wir z.B. CO2 Emissio-
nen, die durch unseren Papierverbrauch entstehen durch die Beteiligung an einem Klima-
schutzprojekt in Namibia reduziert. Die Möglichkeit der Einsparung reicht, um unseren 
Globus mehrfach mit dem Motorrad zu umrunden.

Soziale und menschliche Verantwortung
Hepco&Becker ist ein global tätiges, mittelständisches Unternehmen und bedeutender 
Hersteller im Bereich Motorradzubehör. Seit nunmehr 45 Jahren werden Motorräder 
durch modellspezifische Produkte aufgewertet und individualisiert. Am Standort in Pirma-
sens sind derzeit rund 80 Mitarbeiter beschäftigt. 
Uns ist wichtig, dass jene Menschen, die unsere Produkte fertigen, fair bezahlt werden. 
Daher fordern wir von unseren Produzenten und Lieferanten, dass Sie Ihre Mitarbeiter 
angemessen entlohnen. Der Respekt und Anstand gebietet es, dass der Mensch von seiner 
Arbeit leben kann und sozialverträgliche Arbeitsbedingungen vorfindet. So sollen unsere 
Mitarbeiter ihre Arbeit nicht nur sicher leisten können, sondern auch gesund bleiben. 
Unser Einsatz endet nicht am Fabriktor. Für uns ist es wichtig sich lokal bei ortansässigen 
Vereinen einzubringen und dort die Kinder- und Jugendarbeit finanziell zu unterstützten. 

Nicht nur Marketing und Trend, vielmehr eine Grundhaltung
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SOZIALE VERANTWORTUNG

Kinder sind unsere Zukunft! Und doch 
haben sie oft keine Lobby, kommen bis-
weilen in vielen Bereichen des Lebens zu 
kurz. Selbst bei uns, in einem wohlhaben-
den Land wie Deutschland. Das zu ändern 
hat sich der Deutsche Kinderschutzbund 
(DKSB) auf die Fahnen geschrieben. 
Mit seiner engagierten Arbeit setzt sich 
der DKSB für eine kinderfreundliche Ge-
sellschaft ein, in der die geistige, psychi-
sche, soziale und körperliche Entwicklung 
von Kindern und Jugendlichen gefördert 
wird. Es geht dabei nicht nur um politische 
Arbeit, sondern auch um ganz praktische 
Hilfe und Unterstützung vor Ort. 
Bei uns in Pirmasens ist der Ortsverband 
des Kinderschutzbundes seit 1978 aktiv, 
unterstützt Familien bei Problemen ver-
schiedenster Art und hat damit bereits 
einer großen Zahl schutz- und hilfebe-
dürftiger Kindern Unterstützung zukom-
men lassen. Ob Kleiderstube, Hilfs- oder 
Lebensmittel, gesundes Mittagessen oder 

Hausaufgabenhilfe, Freizeiten oder ge-
meinsame Ausflüge – die Mitglieder der 
Pirmasenser Ortsgruppe sind stets für die 
Jüngsten unserer Gesellschaft da, helfen 
freiwillig und selbstlos. Wir bei Hepco & 
Becker bewundern dieses Engagement, 
helfen gerne und unterstützen die Arbeit 
des Ortsverbandes seit vielen Jahren mit 
einer regelmäßigen, jährlichen Spende. 
„Wir freuen uns sehr darüber!“ betont 
Wolfgang Baumgart vom Kinderschutz-
bund Pirmasens. „Das Geld fließt in unse-
re aktive tägliche Arbeit. Zur Zeit betreuen 
wir damit unter anderem rund 20 Grund-
schulkinder, bieten ihnen vollwertiges Es-
sen und helfen, wenn es um Kleidung und 
Hausaufgaben geht.“
Für uns bei Hepco & Becker ist diese Un-
terstützung auch eine Investition in die 
kommende Zeit. Bekanntlich sind die Kin-
der unsere Zukunft und wir freuen uns sehr 
darüber, einen kleinen Teil dazu beitragen 
zu können, dass auch diese Kinder in eine 
positive Zukunft schauen können.  

Getrieben vom inneren Pflichtbewußtsein möchten wir helfen
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Mich hat erstaunt, dass das Motorrad, das 
über viele Jahre ein absolutes Nischenprodukt, 
zum Teil für gesellschaftliche Außenseiter war, 
heute diese breite Akzeptanz erfahren hat. 
Das war für mich lange so nicht zu erwarten. 
Ich erinnere mich noch an frühere Bankge-
spräche. Wenn man da sagte, dass man in der 
Zweiradbranche tätig ist, haben die Herren 
„Krawattenträger“ die Nase gerümpft.

Welchem aktuellen Trend in der Branche 
stehst Du eher skeptisch gegenüber?
Die gesteigerte Umweltverantwortung beschert 
uns viele überraschende, oft kurzfristige poli-
tische Entscheidungen. Hier sei nur der über-
stürzte Atomausstieg genannt. Ich befürchte, 
dass das Motorrad zum Bauernopfer werden 
könnte, denn kein Mensch braucht es wirklich. 
Realistisch betrachtet ist es nur eine Umwelt-
belastung. Ich hoffe natürlich, dass es so weit 
nicht kommt, denn der Mensch lebt nicht vom 
Brot allein, sondern ganz wesentlich auch von 
den Gefühlen und Emotionen. Das sehen wir 
gerade heute in der Zeit der Abschottung be-
dingt durch die Coronapandemie.

Du bist mittlerweile über Siebzig! Mit dem 
Hallenneubau sowie der Erweiterung der 
Fertigungsmöglichkeiten hast Du nochmal 
eine große Investition umgesetzt. Wo lag hier 
Deine Motivation?
Durch die lange ungeklärte Nachfolgerege-
lung war es zu einem Investitionsstau gekom-
men. Durch unseren Neubau sowie die neuen, 
hochmodernen Fertigungsanlagen sind wir in 
der Lage, große Stückzahlen wirtschaftlich in 

einer Spitzenqualität zu fertigen. Es ist mir bis 
auf den heutigen Tag ein Herzensanliegen, 
Hepco & Becker erfolgreich zu führen und da-
durch auch die vielen Arbeitsplätze in unserem 
strukturschwachen Gebiet zu erhalten. 

Du bist nach wie vor fast täglich im Geschäft. 
Denkst Du auch manchmal an Deinen unter-
nehmerischen Ruhestand?
Mein unternehmerischer Ruhestand wird kom-
men, denn im Leben hat alles seine Zeit. Des-
halb versuche ich, solange es mir die Schaf-
fenskraft erlaubt, soviel wie möglich auf den 
Weg zu bringen, um meinen Nachfolgern ein-
mal ein bestelltes Feld übergeben zu können. 

Du bist leidenschaftlicher Motorradfahrer. 
Kommst Du eigentlich noch genug dazu und 
welches ist dein „Lieblingsmotorrad“? Und 
warum gerade dieses?
Ich muss gestehen, mit dem Motorrad bin ich 
in den letzten Jahren nicht mehr so viel unter-
wegs. Es kommen zwar immer noch etliche 
Kilometer zusammen, aber kein Vergleich zu 
früheren Zeiten. Aber ich kann sagen, dass ich 
im Leben etliche hunderttausend Kilometer ge-
fahren bin und dabei auch viele ferne Länder 
bereist habe. Ein spezielles Motorrad, das mir 
ans Herz gewachsen ist, ist meine umgebaute 
Honda CB 500 Four. Natürlich sind die neuen 
Motorräder objektiv viel besser, trotzdem bin 
ich sehr gerne mit ihr unterwegs, denn sie ver-
körpert ein Stück glorreiche Vergangenheit.

Hepco & Becker stellt seit über 45 Jahren 
Zubehörteile für Motorräder her. Wie hat es 
Hepco & Becker geschafft über all die Jahre 
erfolgreich am Markt zu sein?
Wir sehen uns immer in der Position des 
Motorradfahrers und entwickeln Zubehörtei-
le, die den Originalzustand des Motorrades 
verbessern. Ganz deutlich sichtbar wird dies 
bei unserem ersten erfolgreichen Produkt, 
dem geschlossenen Fettkettenkasten in den 
siebziger Jahren. Damals gab es zwar schon 
Vierzylindermotoren, zum Beispiel die Honda 
CB 750 Four, aber noch keine langlebigen 
O-Ringketten. Da wir selbst im Freundeskreis 
mehrere Hondas fuhren, ging uns das ständige 

Kettenschmieren und die Verschmutzung von 
Felge und Reifen auf den Geist. Aus der Not 
heraus kam es dann zur Entwicklung des Ket-
tenkastens. Wir gaben damals eine Kettenlauf-
zeitgarantie von 60.000 km, was sensationell 
war und von der Fachpresse durch Testberichte 
bestätigt wurde.

Was zeichnet Hepco & Becker als Unterneh-
men aus? Was macht Ihr anders als Eure Mit-
bewerber?
Wir haben eine ganz spezielle Vorgehenswei-
se bei der Produktentwicklung, die kostengüns-
tig und schnell ist. Dadurch schaffen wir es, mit 
unserem Zubehör für die neuen Motorräder 
immer sehr schnell am Markt zu sein. Auch ha-
ben wir ein sehr großes Lager, wodurch eine 
generell hohe Lieferbereitschaft gegeben ist. 
Und auch unser Reparaturservice bei Notfällen 
ist zuverlässig und ausgezeichnet.

Wie schafft man es nach so langer Zeit wei-
terhin Ideen zu haben und stetig neue Pro-
dukte zu entwickeln?
Mit offenen Augen durch die Welt zu gehen, 
heißt sich von den Entwicklungen und Ideen, 
auch außerhalb der Zweiradbranche, inspirie-
ren zu lassen. Dazu kommt unsere jahrzehn-
telange Erfahrung, die es uns erlaubt, immer 
wieder Marktlücken und Chancen für neue 
Produkte aus der Sicht des Motorradfahrers zu 
erkennen. 

Im Laufe der Jahre hast Du in der Motorrad-
branche vieles gesehen. Welche Entwicklung 
hat Dich besonderes erstaunt?

INTERVIEW PAUL EHRHARDT SEN.
Paul Ehrhardt Senior, Firmengründer, ist bis zum heutigen Tag getrieben davon seine Ideen in die Tat umzusetzen. 

Anfangs als Einzelkämpfer weiß er heute ein Team um sich, welches seine Philosophie teilt und das Unternehmen seit 45 Jahren auf Erfolgskurs hält.
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War Dir von Beginn an klar, dass Du bei 
Hepco & Becker an Bord sein wirst? Wie ist 
eigentlich Dein Werdegang?
Rückblickend baut mein Bildungsgang dahin-
gehend auf. In der jeweiligen Phase meines 
Werdegangs war ich mir dessen nicht bewusst 
und habe das Ziel der Fortführung des Lebens-
werks meines Vaters nicht von Anfang an ver-
folgt. Meine Eltern gaben mir alle Freiheiten 
und drängten nicht in eine Richtung. Dafür bin 
ich sehr dankbar. Mir wurde über die Zeit klar, 
dass ich auf jeden Fall etwas Abwechslungs-
reiches, Konkretes und Forderndes machen 
möchte.
Ich besuchte nach der Grundschule zunächst 
eine Regionalschule, obwohl mir der Gang auf 
ein Gymnasium nicht verwehrt wurde. Es war 
eine bewusste Entscheidung, da mir die örtli-
che Nähe und meine Freude wichtig waren. 
Im Nachgang folgte auf einem Wirtschafts-
gymnasium mein Abitur. Danach machte ich 
eine Ausbildung zum Werkzeugmechaniker, 
bewusst nicht im väterlichen Betrieb. Davon 
profitiere ich noch heute. Zudem war ich mir 
über einen Studiengang zu diesem Zeitpunkt 
unklar.  Was folgte war dann ein kooperatives, 
praxisbezogenes Studium im Bereich Wirt-
schaftsingenieurwesen. Hier konnte ich bereits 
angeeignetes Wissen vertiefen und ausbauen. 
Das hat auch richtig Spaß gemacht.
Danach gings zunächst als Assistent der Ge-
schäftsleitung bei Hepco&Becker los… 

Hast Du mit Deinem Vater eine klare Aufga-
benteilung oder geht Ihr Aufgabenstellungen 
und Entscheidungen eher gemeinsam an?
Eine klare Zuständigkeit bei Aufgaben des 
Täglichen ist wichtig. Gut ist, dass wir ein ge-
meinsames Büro haben, da bekommt man vie-
les nebenbei mit. 
Mein Vater hatte viele Jahre lang das Ruder 
allein fest in der Hand. Wir befinden uns ak-
tuell in einer Übergangsphase. Die Herausfor-
derung besteht darin nach und nach Aufgaben 
abzugeben und Verantwortlichkeiten übertra-
gen zu können. Bei übergeordneten Themen 
stimmen wir uns immer im Team, auch mit den 
leitenden Mitarbeitern, ab. 

Was zeichnet ein Hepco&Becker Produkt aus?
Ungebremst ist unsere Begeisterung für das 
Motorrad. Aus dieser Emotion entwickeln und 
produzieren wir unsere Produkte. Diese Leiden-
schaft mündet in den hohen, selbstgesteckten 
Ansprüchen hinsichtlich der Qualität, des funk-
tionalen Designs und der Langlebigkeit eines 
jeden Hepco & Becker Produktes. Uns ist wich-
tig, dass wir Produkte schaffen, die aufgrund 
Ihrer Merkmale direkt als Qualitätsprodukt 
wahrgenommen werden und diesen Eindruck 
auch im Gebrauch bestätigen. Weiter sind wir 
bestrebt zu einem fairen Preis anzubieten und 
nachhaltig schnellstmöglich auszuliefern. 

Was macht Hepco & Becker als Unternehmen 
besonders? 
Hepco & Becker ist geerdet. Wir sind nicht 
wachstumsorientiert. Es gilt seit jeher: Qualität 
vor Quantität. Als inhabergeführtes Unterneh-

men, mit flachen Hierarchien, begründet sich 
der Erfolg besonders darin, dass wir viele gute, 
langjährige Mitarbeiter beschäftigen. In Ihnen 
ist viel Erfahrung gebündelt, welche tagtäglich 
in die Herstellung unserer Produkte einfließt.
Weiterhin besonders finde ich, dass wir es als 
mittelständisches Unternehmen schaffen, die-
ses Produktprogramm auf diesem hohen Qua-
litätsniveau anbieten zu können. Dies gelingt 
nur Dank zuverlässiger Partner und der Mitar-
beiter, welche unsere Philosophie teilen. 

Welches Motorrad der letzten Jahre bringt 
dich ins Schwärmen?
Ich bin, seit ich denken kann, zweiradbegeis-
tert. Ob mit oder ohne Motor fasziniert mich 
die Möglichkeit der Fortbewegung auf zwei 
Rädern. Ich bin der Meinung, dass gerade 
in unserer Branche die Produktemotionalisie-
rung eine herausragende Rolle einnimmt. Und 
davon lasse mich gerne begeistern. Ich fühle 
mich keinem Motorradtyp mehr oder weniger 
hingezogen und denke, dass die Vielfalt der 
Modelle seine Daseinsberechtigung hat. Na-
menhafte Motorradhersteller, für deren Mo-
delle wir auch Zubehör anbieten, schaffen es 
auch aufgrund der Diversifizierung ihrer Mo-
dellpalette auch bei mir immer wieder neue 
Bedürfnisse zu wecken. Väterlicherseits weckt 
die Marke Honda Emotionen, denn alles fing 
ja mit einer Honda CB750 an. Ich bin großer 
Fan der neuen Honda CMX1100 Rebel. Das 
japanische Konzept und das Preisleistungsver-
hältnis überzeugen mich. 

Was können wir von Hepco & Becker in 
Zukunft hinsichtlich Neuheiten erwarten?
Das Design und der Entwicklungsprozess un-
sere Produkte stehen niemals still. Hier haben 
wir noch für das laufende Jahr einige Über-
raschungen im „Weichgepäck“ in der Hinter-
hand. Zudem lässt uns die modellspezifische 
Produktentwicklung, zum Beispiel Schutzteile 
oder Gepäckträger-Lösungen, kaum eine ruhi-
ge Minute. Die Herausforderung besteht darin, 
dem Fahrzeugdesign und gleichzeitig dem ho-
hen Gebrauchsnutzen als feste Größen einer 
Entwicklung gerecht zu werden. 

INTERVIEW PAUL EHRHARDT JUN.
Paul Josef Ehrhardt, Sohn des Firmengründers, ist seit 2011 eine weitere treibende Kraft im Unternehmen 
und bildet zusammen mit seinem Vater die richtungsweisende, unternehmerische Entscheidungsinstanz.
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Hepco&Becker steht auch für zeitlos designte Produkte, die sich der Epoche der jeweiligen 
Motorräder anpassen. 
Die Lieferfähigkeit exklusiver Kleinserien ist uns heute mehr denn je wichtig. Es trägt auch 
den Gedanken einer nachhaltigen Unternehmensphilosophie in sich, wenn man Motorräder 
und Zubehörteile über all die Jahre am Leben erhält und diese wertschätzt. 

Daher bieten wir mit unseren Hepco & Becker Classic Produkten noch Gepäckträger für Old- 
und Youngtimer auch nach über 45 Jahren noch an.

Dies erfordert Knowhow und viel Kenntnis unserer Mitarbeiter, die mit großem handwerk-
lichem Sachverstand diese Kleinserienfertigung auf dem gestiegenen heutigen Qualitätsni-
veau realisieren. Die Erfahrung jedes Mitarbeiters spiegelt sich im Endprodukt wider. Die 
Bearbeitung der Rohmaterialien erfolgt auf konventionelle Weise, als Werkstattfertigung. So 
lassen sich auch kundenbezogene Sonderbestellungen, mit viel Liebe zum Detail, verwirkli-
chen.

HANDWERKLICHE KLEINSERIENFERTIGUNG
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Dank des Hallenneubaus im Jahr 2021 wurde die Möglichkeit für eine neue, hochmoderne 
Fertigungslinie geschaffen. In einem Teilbereich der neuen Räumlichkeiten wird heute auf 
den modernsten Maschinen der Branche produziert.

Erst die Kombination aus geschulten Facharbeitern und hocheffizienten Maschinen bringen 
ein Produkt auf den Weg, welches den Kundenanforderungen und Einsatzgebieten auf der 
ganzen Welt würdig ist. Komplett Made-in-Germany, dank auch deutscher Zulieferer der 
Rohmaterialien, werden Gebrauchsartikel mit hohen Ansprüchen an das Design produziert.
So werden Rohrzuschnitte für Gepäckträger, Schutzbügel, etc. zuerst durch einen teilau-
tomatisierten Rohrlaser konturgemäß vorgeschnitten, bevor Sie dann im Sekundentakt 
zur Weiterbearbeitung auf das Transportband fallen. Gratfrei und maßhaltig werden die 
Rohre dann an der Rohrbiegemaschine in Form gebracht. Bevor Sie dann am neuen KU-
KA-Schweißroboter mit 2-Kabinen-Bestückung geschweißt werden.

Die hohe Passgenauigkeit der Anbauteile ist sehr wichtig und wird durch die neue, fort-
schrittliche Fertigung sichergestellt. Durch den Einsatz zusätzlicher Prüflehren in der an-
schließenden Qualitätskontrolle, welche der Oberflächenveredelung vorgelagert ist, wird 
diese  Maßhaltigkeit auch in größeren Fertigungsserien möglich.
Die Fertigung von Rohrbiegeteilen auf diesem Qualitätsniveau ist dank dieser Investitionen 
auch für die künftige weltweite Nachfrage an modellspezifischen Motorradzubehör gewähr-
leistet.

MASCHINELLE, INDUSTRIELLE FERTIGUNG
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Wer entscheidet und nach welchen Kriterien 
wird entschieden, welches Produkt für wel-
ches Motorrad bei euch entwickelt wird?
Grundsätzlich versuchen wir Entscheidungen 
im Team zu treffen, da jeder von uns unter-
schiedliche Stärken hat und sich mit viel Erfah-
rung einbringen kann. Ein weiterer, wichtiger 
Indikator für uns ist der Motorradmarkt bzw. 
die Fahrzeughersteller, die immer neue, sehr 
interessante Modelle auf den Markt bringen, 
für die wir selbstverständlich Gepäcklösungen 
und Schutzausrüstung anbieten können.
Da gilt für uns ein klares Motto: „Der Kunde 
von gestern ist und bleibt auch unser Kunde 
von morgen!“ Deshalb entwickeln wir zum Teil 
auch Produkte für Nischenfahrzeuge und Exo-
ten oder konzentrieren uns auf Sonderwünsche 
einzelner Kunden. Durch unsere handwerk-
liche Manufaktur schaffen wir es auch immer 
wirtschaftlich Klein- und Kleinstserien zu ferti-
gen, die wir unseren Kunden anbieten können. 
Zudem haben wir durch die wachsende Glo-
balisierung viele Landesimporteure weltweit, 
mit denen teilweise eine langjährige, partner-
schaftliche Kooperation besteht. Wir arbeiten 
immer sehr eng zusammen und tauschen re-
gelmäßig Informationen aus.

Ein neues Motorradmodell trifft bei Euch ein, 
für das ihr einen Sturzbügel entwickeln möch-
tet. Wie lange dauert es üblicherweise, bis 
dieser fertig entwickelt ist und nach welcher 
Zeit kann der Kunde ihn online oder im Laden 
kaufen? Bitte beschreibe doch mal, wie die 
Entwicklung abläuft.

Zwischen der Idee und dem fertigen Produkt 
liegen vier bis sechs Wochen. In dieser Zeit 
schaffen wir in der Regel die Entwicklung und 
können dem Kunden Serienteile liefern.
Sobald ein Motorrad in unserer Entwicklungs-
werkstatt auf der Hebebühne steht, geht’s di-
rekt los! Wir sind ein eingespieltes Team aus 
Mechanikern und Konstrukteuren, die Hand 
in Hand arbeiten. Gemeinsam werden De-
sign und Ausführung besprochen und dann 
beginnen die Praktiker mit der Freilegung der 
Anschraubpunkte am Motorrad, der Ermitt-
lung von Befestigungsmaterial wie Schrauben 
und Hülsen und rüsten bereits die Fertigungs-
maschinen. Zwischenzeitlich entstehen im 
CAD-System erste Konstruktionen von gekan-
teten Stahllaschen, die als Prototypen auf un-
seren Maschinen hergestellt und angeschraubt 
werden. Die Königsdisziplin ist das Stahlrohr-
biegen! Das fordert viel Erfahrung, denn an-
hand der Designidee programmieren wir die 
Maschinen dafür frei aus dem Kopf. Es folgt 
die Dokumentation sowie die sorgfältige Erstel-
lung einer Montageanleitung. Schließlich folgt 
die Festlegung der ermittelten Daten dieses 
Prototypen sowie die Herstellung der Schweiß- 
und Prüflehren, die zur Serienfertigung benö-
tigt werden. Zu guter Letzt erstellen wir pro-
fessionelle Bilder im hauseigenen Fotostudio, 
die für die spätere Präsentation in unserem 
Onlineshop und im Katalog genutzt werden.
Dieser gesamte Entwicklungsprozess dauert 
nicht mehr als zwei Tage, was unserer Mei-
nung nach in einzigartiger Geschwindigkeit. 
Funktions- und Praxistests sind hier nicht mit 
inbegriffen und folgen immer im Anschluss.

Was ist für euch bei der Entwicklung neuer 
Produkte besonders wichtig?
Das ist sehr unterschiedlich und kommt natür-
lich auf das jeweilige Produkt an. Da wir alle 
auch selbst Motorradfahrer und viel unterwegs 
sind, können wir unsere eigenen Erfahrungen 
mit einfließen lassen. Allem voran steht immer 
der Gebrauchsnutzen und die Funktionalität 
sowie die Frage, ob wir uns das selbst auch 
ans Motorrad schrauben würden. Wir ent-
wickeln keine Produkte, von denen wir nicht 
selbst überzeugt sind! Die hohen und ständig 
wachsenden Qualitätsansprüche unserer Kun-
den sowie unser Wettbewerb spornen uns zu-
dem an, kreative Ideen für neue Produkte zu 
entwickeln und innovativ zu bleiben.

Für welche Zubehörteile benötigen eure Kun-
den eigentlich eine Allgemeine Betriebser-
laubnis (ABE)? Liefert ihr die, wenn nötig, 
immer mit und wie aufwendig ist es für euch 
als Hersteller, eine ABE zu erhalten?
Eine ABE ist nur für unsere Hauptständer nötig, 
die wir selbstverständlich mitliefern. Für ande-
re Produkte wie beispielsweise ein Kofferträger 
oder eine Gepäckbrücke, gibt es EU-Richtlinien 
und Verordnungen, die wir einhalten müssen. 
Zudem unterliegen unsere Prozesse einer stän-
digen Qualitätskontrolle, für die wir als Her-
steller zertifiziert sind. Nachdem ein Haupt-
ständer fertig entwickelt ist, wird dieser vom 
TÜV geprüft und es werden die technischen 
Dokumente erstellt. Danach erfolgt die Bean-
tragung der ABE beim Kraftfahrt-Bundesamt in 
Flensburg, das diese dann erteilt und eine ent-

sprechende Nummer zuweist. Der Kunde hat 
mit dieser ABE dann den Vorteil gegenüber 
dem Teilegutachten, dass keine zusätzliche Ein-
tragung in die Fahrzeugpapiere erforderlich ist 
und spart somit auch Kosten.

Wie hat sich, wenn überhaupt, die Pro-
duktentwicklung bei euch in den letzten Jah-
ren verändert – Stichwort Digitalisierung? 
Die einen sagen „Stillstand ist Rückschritt“ und 
wir hier in der Pfalz sagen „Schuster bleib bei 
deinen Leisten“. Ich denke die richtige Mi-
schung daraus machts. Es gibt Prozesse und 
Abläufe, die sich im Laufe der Zeit entwickeln 
und einspielen. Bei der Vielzahl unserer ständi-
gen Produktentwicklungen brauchen wir eben 
genau diese Kontinuität, um das überhaupt 
bewältigen zu können. Selbstverständlich nut-
zen wir moderne Techniken wie CAD-Systeme, 
dokumentieren und digitalisieren viel mehr als 
früher und investieren immer wieder in moder-
ne Produktionsmaschinen. Damit sind wir sehr 
effizient, arbeiten auf hohem Qualitätsniveau 
und können wirtschaftlich fertigen.Wir wissen 
aber auch, dass ein System immer auch vom 
jeweiligen Benutzer abhängt. Daher schätzen 
wir unsere vielen guten und zuverlässigen Mit-
arbeiter.

INTERVIEW NILS ARNOLD
Nils Arnold ist seit 2011 im Unternehmen und der Ansprechpartner im Bereich Technik bei Hepco & Becker. 
Im Team leitet er die Entwicklungsabteilung und ist somit maßgeblich für Produktneuheiten verantwortlich.
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Testet ihr eure Produkte auch langfristig 
selbst?  Bekommt ihr auch regelmäßig Rück-
meldungen von euren Kunden?
Ja, wir testen unsere Produkte selbst und ha-
ben dafür auch interne Teststandards entwi-
ckelt und festgelegt, die es in sehr kurzer Zeit 
ermöglichen, Ergebnisse einer jahrelangen 
Dauerbelastung zu simulieren. Zudem haben 
wir einen sehr umfangreichen Fuhrpark mit 
voll ausgestatteten Fahrzeugen, die wir selbst 
fahren oder auch unseren Testfahrern, neutra-
len Redakteuren und neuerdings auch unseren 
Influencern zur Verfügung stellen. Kundenrück-
meldungen sind uns sehr wichtig und werden 
auch ernst genommen. Wenn es mal Probleme 
mit einem Produkt gibt oder der Kunde Rück-
fragen hat, helfen wir schnell und unkompli-
ziert. Das wird uns auch regelmäßig bestätigt. 
Nicht umsonst wurden wir auch in den letzten 
Jahren stets an die Spitze bei der Leserwahl 
der Fachzeitschrift MOTORRAD als „Best 
Brand“ gewählt.

Neben der Funktionalität ist auch die Optik 
eines Produkts wichtig. Wer entwirft zum Bei-
spiel das Design eines neuen Seitentaschen-
satzes und wer trifft die Entscheidung, wie die 
Taschen letztendlich aussehen werden? 
Bei der Entwicklung von Koffern und Taschen 
kommt es sehr stark auf die Optik an. Wenn 
diese dem Kunden nicht gefällt, wird überhaupt 
nicht mehr nach den Funktionen geschaut. Wir 
arbeiten in diesem Bereich deshalb schon seit 
vielen Jahrzehnten mit professionellen Desig-
nern zusammen, die sich in der Motorradbran-
che auskennen und noch viel wichtiger, die 

Umsetzung eines funktionalen Designs beherr-
schen. Für uns gilt hier schon seit dem ersten 
Koffer – dem Junior – wir schaffen Originale! 
Diesen Koffer haben wir mittlerweile schon 
seit fast 40 Jahren im Programm und er sieht 
immer noch sehr schön an klassischen, aber 
auch an modernen Motorrädern aus. Bei so ei-
nem Produktlebenszyklus bekommt der Begriff 
Nachhaltigkeit eine völlig neue Bedeutung! 

Welches Produkt aus dem H&B-Sortiment 
würdest du dir selbst zulegen und warum?
Das ist eine schwierige Frage, da bei jeder 
Entwicklung auch Kreativität und Detailliebe 
von einem Selbst mit drinsteckt. Mir persönlich 
gefallen die beiden Taschenkollektionen Xtra-
vel und Legacy besonders gut, da diese für 
mich Motorradfahren, Gebrauchsnutzen und 
Lifestyle vereinen. Bei den Metallteilen finde 
ich die Produkte Sportrack und C-Bow genial. 
Das Sportrack wird meiner Meinung nach oft 
unterschätzt. Die Handhabung ist kinderleicht 
– Soziussitz abnehmen, Sportrack einklicken, 
fertig – und wir haben umfangreiches Zubehör 
wie Hecktaschen mit Lock-it System oder Gurt-
lösungen, Verbreiterungen für Gepäckrollen 
oder sogar Befestigungsplatten für Topcase im 
Programm.

Du befasst dich beruflich mit der gesamten 
Bandbreite an unterschiedlichen Motorradty-
pen. Was fährst du „privat“ und warum aus-
gerechnet genau dieses Motorrad? 
An ein anständiges Motorrad gehört ein 
Kickstarter! Ich kam durch meinen Stiefva-
ter schon sehr früh im Kindesalter mit dem 
Motorradsport in Kontakt. Er nahm mich auf 
seine Motocrossrennen mit und ich durfte im-
mer beim Schrauben helfen. Der Geruch von 
verbrannter 2-Takter-Mischung und der Klang 
beim Start eines Rennes, wenn die Starttafel auf 
5 Sekunden dreht, faszinieren mich bis heute. 
Er besorgte mir kurzerhand eine Honda QR50, 
auf der meine ersten Fahrversuche stattfanden. 
Das schöne ist, die kleine Honda ist nach wie 
vor im Familienbesitz und wird demnächst an 
meinen Nachwuchs weitergegeben. Es folgte 
im Laufe der Zeit kubikaufsteigend die gesam-
te Honda MX-Modellpalette bis hin zur Honda 
CRF 250R. Ja, ich weiß, ein 4-Takter, aber man 
wird älter und ruhiger. Auch wenn durch den 
Job und die Familie mal etwas weniger Zeit für 
dieses großartige Hobby bleibt, ist diese Liebe 
wohl geblieben.



12

Viktoria Lehner

Ihre Onlinshop-Vorteile auf einen Blick:
	Faire Preise, direkt vom Hersteller, attraktive Sonderangebote und Aktionsware
	Übersichtliche und einfache Suchfunktion, für über 1000 Modelle
	Live-Chat mit einem Mitarbeiter oder Hotline mit kompetenter Beratung
	Große Auswahl an unterschiedlichen modellspezifischen Produkten
	Umfassende Ersatzteilübersicht
	Vorteile eines Kunden-Login nutzen
	Sichere Zahlungsmethoden: PayPal / Kreditkarte / 
	 Kauf auf Rechnung / Sofortüberweisung und mehr...  
	Versand mit DHL oder DPD, versandkostenfrei ab 200€
	Kostenlose Rücksendung innerhalb Deutschlands 
	 und Österreichs

Schnell & bequem 
zum Onlineshop:

SOCIAL MEDIA / ONLINESHOP

Ansprechpartner für den Onlineshop:

Rainer Heidenreich Steffen Dockweiler

Endkunden Hotline 06331-1453-222
Email: shop@hepco-becker.de  Internet: www.hepco-becker.de

Folgen Sie uns & erhalten Sie dadurch Vorteile:
	Spezielle Montagevideos zu verkaufsstarken Bikes.
	Fahrzeug- und Produktdarstellung durch emotionale Bilder.
	Reposten Sie unsere Beiträge mit #hepcobecker um eine 
	 höhere Reichweite Ihrer eigenen Channels zu erzielen.
	Wir freuen uns, mit Ihnen in Kontakt zu treten.

 

Sie finden uns in folgenden Netzwerken:

Newsletter Anmeldung:
Endverbraucher erhalten bei der Newsletteranmeldung 
einen 5€ Rabatt Gutschein für eine Bestellung im offiziellen 
Hepco&Becker Shop unter www.hepco-becker.de/newsletter.
Der Rabattcode wird nach der Anmeldebestätigung zugeschickt. 
Wir versenden unseren Newsletter alle 1-2 Monate.

Schnell & bequem zum 
Endverbraucher Newsletter:
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MOTORRADFACHHANDEL

Daniel Oliveira Hans Heck Stefan Kowalski

Ansprechpartner für den Fachhandel:

Exklusiver Händler Newsletter:
Sie sind Händler und möchten unsere speziellen Händler-News erhalten? 
Dann können Sie sich auch hier für Ihre gewünschte Marke in unserem 
Verteiler anmelden: 
www.hepco-becker.info/newsletter-haendler.

	Inkl. Preise & Lieferzeiten!
	Alle neuen Motorradmodelle und Produkte direkt bei Release!
	Je nach Motorradmarke auf Sie direkt zugeschnitten!
	Kein Spam, sondern perfekt abgestimmte Infos!
	Im PDF Format, druckbar

Händler Login für den Motorradfachhandel:
Sie sind Händler und möchten Zugriff auf Informationen zu Lieferzeiten und aktuellen 
Einkaufspreisen erhalten ? Registrieren Sie sich mit einem Benutzerkonto. 
	Schnelle und direkte Bestellerfassung
	Bestellhistorie 
	Verfügbarkeits-Benachrichtigungen erhalten
	Mehr als eine Adresse speichern
	Aktuelle Bestellungen verfolgen und vieles mehr...

Schnell & bequem 
zur Händler News:

Händler Hotline 06331-1453-100
Email: vertrieb@hepco-becker.de    Internet: www.hepco-becker.de
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INTERVIEW MATHIAS DZEMSKI

einen sehr hohen Standard und wollen diesem 
natürlich auch immer wieder gerecht werden. 
Unsere Kunden bestätigen uns regelmäßig, 
dass wir das auch schaffen.

Gibt es bestimmte Artikel, die sich in be-
stimmten Ländern besonders gut verkaufen?
Die Nachfrage nach unseren Produkten un-
terscheidet sich von Land zu Land doch sehr, 
selbst innerhalb Europas gibt es da große 
Unterschiede zwischen den Ländern. Die 
Geschmäcker sind doch recht verschieden. 
So geht es zum Beispiel in Südamerika und 
Australien doch deutlich mehr Richtung En-
duro-Reisen, während in Spanien, Frankreich 
und Italien beispielsweise die Cafe Racer einen 
großen Anteil haben.

Wie stellt ihr sicher, dass eure Kunden sich 
überall auf der Welt auch nach dem Kauf 
stets gut betreut fühlen?
Dies wird größtenteils durch unsere landesspe-
zifischen Importeure sichergestellt, die auch 
nach dem Kauf weiterhin für alle Kunden da 
sind. Eine Kommunikation in Landessprache ist 
für viele Kunden wichtig. Aber oft wenden sich 
die Kunden auch direkt an uns in Pirmasens. 
Für uns Ehrensache, dass wir da auch immer 
bestmöglich weiterhelfen.

Euer Internetauftritt und euer Online-Shop 
sind ja schon ganz schön umfangreich. Ist der 
für alle Kunden weltweit erreichbar oder läuft 
es in einigen Ländern „nur“ offline?
Der Shop ist für alle Kunden erreichbar, ei-
nen Auftrag direkt platzieren können aber 
nur Kunden aus Deutschland, Österreich und 
den Ländern, in denen wir keinen Importeur 
haben. Alle anderen können aber Produkte in 
den Warenkorb legen und uns diesen mit ei-
nem Klick zusenden. Wir geben das dann als 
Mail an den jeweiligen Importeur weiter, der 
sich dann direkt beim Kunden meldet.

Du fährst auch selbst Motorrad. Hast du ein 
eigenes oder nutzt du lieber den Hepco & Be-
cker Fuhrpark? Mit welchem Motorrad wür-
dest du am liebsten einen fernen Importeur 
besuchen?
Das ist richtig! In dieser Branche ist es von Vor-
teil, wenn man sich gut in die Kunden hinein-
versetzen kann und weiß, von was die Kunden 
erzählen und was sie sich wünschen. Zurzeit 
nutze ich den Hepco & Becker Fuhrpark. Leider 
manchmal noch etwas weniger als ich gerne 
würde, da die Zeit doch fast immer knapp be-
messen ist.
Da gibt es eigentlich schon fast viel zu viele 
Ziele. Das wäre wohl am besten eine Weltum-
rundung mit dem Motorrad, da wirklich jedes 
Land seine gewissen Reize hat und wir auch 
einen sehr guten Kontakt zu all unseren Impor-
teuren haben.

Was ist speziell deine Aufgabe bei uns? 
Was machst du?
Ich bin für den Vertrieb unserer Produkte im In- 
und Ausland zuständig und leite das Vertriebs-
team, welches nach Regionen aufgeteilt ist.

Wie schafft ihr es, weltweit Motorradfahrer 
mit euren Produkten zu versorgen?
In Deutschland und Österreich funktioniert dies 
über den Motorrad-Fachhandel und Zubehör-
handel und unseren eigenen Online-Shop. Da 
können sich Kunden die für sie interessanten 
Artikel aussuchen und auch gleich bestellen.
Außerhalb dieser beiden Länder arbeiten wir 
in über 70 Ländern mit Importeuren zusam-

men, die unsere Produkte an den dortigen 
Fachhandel oder direkt an die Endkunden lie-
fern. Die meisten unserer Importeure verfügen 
auch über einen eigenen Onlineshop und ha-
ben die gängigsten Teile auch auf Lager bzw. 
bestellen diese, falls sie etwas nicht auf Lager 
haben. Die Lieferzeiten sind normalerweise 
sehr kurz und die Kunden können dadurch 
immer schnellstmöglich mit unseren Produkten 
versorgt werden und haben auch einen regio-
nalen Ansprechpartner.

Woran liegt es deiner Meinung nach, dass 
euer Zubehör weltweit von so vielen Motor-
radfahrern geschätzt wird?
Es liegt zum einen daran, dass es Hepco & 
Becker schon über 45 Jahre am Markt gibt 
und die Kunden die Marke schon kennen bzw. 
schon mal irgendwo gesehen oder gelesen ha-
ben. Sei es durch Bekannte oder auch bei den 
vielen Tests mit sehr guten Ergebnissen in den 
Motorradzeitschriften. Zum anderen aber auch 
daran, dass wir mit unseren Produkten auch 
immer im Wandel sind und es stetig etwas 
Neues gibt. Außerdem bieten wir für so ziem-
lich jedes Modell etwas an. Dadurch kommen 
unsere Kunden immer wieder auf uns zurück. 
Na ja, und natürlich auch wegen der bewähr-
ten Qualität unserer Produkte.

Ist die Erwartungshaltung eurer Kunden be-
züglich eurer Produkte weltweit gleich?
Die Erwartungshaltung bezüglich der Verar-
beitungsqualität und der Passgenauigkeit ist 
weltweit unabhängig vom Land sehr hoch. Wir 
finden das gut! Nicht umsonst haben wir selbst 

Mathias Dzemski ist seit 2011 im Unternehmen und übernimmt mittlerweile Verantwortung für alle Vertriebsaktivitäten. 
Ob im In- oder Ausland, Mathias sorgt mit seinem Team dafür, dass Hepco & Becker Artikel weltweit verfügbar sind.
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explains

how to

SPEZIAL

Unser Daniel macht den „Erklärbär“ und be-
antwortet Fragen rund um unsere Produkte 
und zeigt euch in Schraubervideos nützliche 
Tipps & Tricks zum Anbau. 
Jetzt auf YouTube abonnieren!

Daniel, was sind deine Aufgaben bei uns?
Meine Aufgaben bei Hepco & Becker sind sehr 
vielfältig. Neben den Videoproduktionen un-
terstütze ich die deutschsprachigen Händler, 
nehme ihre Bestellungen auf und stehe ihnen 
mit Rat und Tat bei Fragen zur Seite. Außerdem 
habe ich auch immer ein offenes Ohr für Anlie-
gen der privaten Endkunden. Interessenten, die 
sich bei uns im Werksverkauf über unser An-
gebot für Ihre Motorräder informieren möch-
ten, berate ich sehr gerne bei uns direkt vor 
Ort. Auch die Organisation und Durchführung 
von Messe-Events und Schulungen gehört zu 
meinem Aufgabenfeld. Alles in allem ein sehr 
spannender und abwechslungsreicher Job.

Wie, wann und warum bist du Teil des Teams 
Hepco & Becker geworden?
Ich bin seit Januar 2019 dabei. In der Motor-
radbranche arbeite ich seit 2015. Bei einer 
Werksführung zusammen mit meinen Auszu-
bildenden meines früheren Arbeitgebers habe 
ich mich bei Hepco & Becker direkt wohl ge-
fühlt. Sowohl das Team als auch die Produkte 
haben mich von Anfang an überzeugt, sodass 
ich mich, zuhause angekommen, gleich initia-
tiv beworben habe. Und hier bin ich …

Woher kommt deine Begeisterung für Motor-
räder?
Von Kindesalter an haben mich motorisier-
te Zweiräder interessiert. Mein Vater war da 
nicht ganz unschuldig, denn seit ich denken 
kann, lagen in meinem Elternhaus Motorrad-
magazine bereit zum Lesen und Staunen. Als 
dann noch das erste Motorrad meines Vaters 

in unserer Garage Platz fand, war es um mich 
geschehen. Natürlich fahre ich daher seit mei-
nem 18. Lebensjahr selbst und genieße die 
Freiheit, wenn ich auf einer schönen Landstra-
ße unterwegs bin. Der Sound eines Motorrads 
fasziniert mich bis heute und ich erwische mich 
immer wieder dabei, wie ich meinen Kopf dre-
he, um zu sehen, welches Moped gerade an 
mir vorbeifährt.

Bei deinen Videos brennst du förmlich für 
eure Produkte. Was macht Hepco & Becker- 
Produkte Deiner Meinung nach so herausra-
gend? 
An meinem ersten Motorrad, welches ich ge-
braucht erworben hatte, war ein Gepäcksys-
tem von Hepco & Becker montiert. Das ist nun 
über 30 Jahre alt und funktioniert heute noch 
tadellos! Ich habe die Maschine und den Ge-
päckträger immer noch. Genau diese nachhal-
tige Qualität begeistert mich. Seitdem ich bei 
Hepco & Becker arbeite, sehe ich nun selbst, 
mit wieviel Leidenschaft diese Produkte entwi-
ckelt, produziert und vertrieben werden. Und 
das in Deutschland, in unserer schönen Süd-
westpfalz!

Erhaltet ihr auch direkte Rückmeldung eurer 
Kunden in Bezug auf eure Videos? 
Wie reagiert Ihr darauf?
Unsere Kunden reagieren selbstverständlich 
auch auf unsere Videos. Sie stellen Fragen zu 
Lösungen für ihre Maschine oder äußern Wün-
sche zu Inhalten neuer Videos. Unser Endkun-
den-Team und auch ich beantworten natürlich 
gerne diese Fragen und gehen auf Wünsche 

ein. Dabei nehmen wir den Kontakt schriftlich 
oder auch telefonisch auf. 

Du besitzt selbst einige „Schätzchen“ in dei-
ner Garage. Welche sind das und welches 
Motorrad fehlt dir noch unbedingt in deiner 
Sammlung?
Mein erstes Motorrad war eine Suzuki GN 
250, wie bereits erwähnt, samt Komplettträger 
und Koffer von Hepco & Becker. Diese habe ich 
nie verkaufen wollen, sodass sie noch heute in 
meiner Garage schlummert und auf eine Re-
stauration wartet. Fahrbereit sind eine Ducati 
Scrambler 800 Icon sowie eine 95er Duca-
ti 750 SS. Ich stehe eben auf den Sound der 
Zweizylinder! Für die Stadt und zum Brötchen 
holen habe ich eine liebevoll restaurierte 72er 
Simson Schwalbe. Was mir wirklich noch fehlt, 
ist eine Reiseenduro für längere Touren. 

INTERVIEW DANIEL OLIVEIRA
Daniel Oliveira ist das Sprachrohr der Firma nach außen. Ob Endkunde oder Händler, jeder findet bei ihm ein offenes Ohr. 

Das mehrsprachige Kommunikationstalent verkörpert die Werte und Philosophie der Marke Hepco & Becker allzeit aus seiner inneren Überzeugung heraus.
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BEI UNS VOR ORT

 

Anbauservice
Wir bieten einen hauseigenen Anbauservice für unsere Produkte an. Sie erwartet eine fach- 
kundige Beratung durch unsere Mitarbeiter. Der Anbau wird von unserem Werkstattteam mit  
großer Sachkenntnis und Sorgfalt vorgenommen. Kundenspezifische Anbauprobleme lösen wir 
vor Ort schnell und zuverlässig. 

Bitte beachten: 
Nur mit vorheriger Terminvereinbarung möglich unter der Telefonnummer 06331-1453102  
(Herr Heck) oder per Mail: hans.heck@hepco-becker.de. Gerne ist er Ihnen bei Ihren Fragen  
behilflich! Verbinden Sie den Besuch bei uns mit einer schönen Tour im Pfälzerwald!

Reparaturservice
Produkte von Hepco&Becker überzeugen durch Qualität und Langlebigkeit. Falls aber doch 
einmal ein Schaden eintritt oder Sie ein anderes Problem mit Ihrem Artikel haben, dann hält 
unser Service, was er verspricht: sofortige und kompetente Hilfe.

Werksverkauf
In unserem Showroom bieten wir die Möglichkeit sich vor Ort mit unseren Produkten vertraut zu 
machen. Sie können sich ausgiebig informieren und in Ruhe alle Artikel ausprobieren. Unsere 
Mitarbeiter unterstützen Sie mit einer freundlichen und kompetenten Beratung, um das passende 
Zubehör für Ihr Motorrad zu finden. Dabei profitieren Sie von den vergünstigten Konditionen. 
Zusätzlich haben Sie die Möglichkeit wechselnde 2.-Wahl-Artikel zu erwerben. 

Haben Sie Ihre Kaufentscheidung getroffen, bieten wir die Option an, sich die Anbauteile von 
unseren Mechanikern fachgerecht montieren zu lassen. Bitte beachten Sie, dass ein eigener 
Anbau von Ihnen selbst auf unserem Werksgelände nicht möglich ist. Testen Sie unsere Produkte 
direkt an Ihrem Motorrad.

Öffnungszeiten Werksverkauf/Showroom:
Mo. - Do.	 08:00 - 12:00
	 12:30 - 17:00

Freitag:	 08:00 - 12:00
	 12:30 - 15:00
Öffnungszeiten können saisonal geändert werden. Gerne geben wir telefonisch Auskunft.
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 XCEED  22             22	             26               26                XPLORER  30         30                      34		  34     	            ALU STANDARD  40 

GOBI  46                48		        JOURNEY  52            56	       		     JUNIOR/JUNIOR FLASH  58            JUNIOR TC40  63      TC55  64      

JOURNEY TC30  67          TC40   68                    TC50   70	            TC52  72              ORBIT TC54   73	      

INHALT GEPÄCK

SEITENKOFFER UND TOPCASES AUS ALUMINIUM ab Seite 22

SEITENKOFFER UND TOPCASES AUS KUNSTSTOFF ab Seite 46

TOPCASES AUS KUNSTSTOFF ab Seite 67
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 ORBIT  76             STRAYKER  78 	        		   XTRAVEL  80	   		   ROYSTER NEO  84      STREET  86             LEGACY  88   		            

  XTRAVEL XL 90 		     		  ROYSTER  92 	         	            STREET 95         SPORT STAR  97           LEGACY  98           XTRAVEL M 99

  ROYSTER SERIE  102                                           STREET SERIE  104                 	        LEGACY  109    		              V1   96  

INHALT GEPÄCK

TANKRUCKSÄCKE ab Seite 100

SEITENKOFFER UND -TASCHEN ab Seite 76

SCHUTZBÜGELTASCHE Seite 96

HECKTASCHEN ab Seite 90
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LEGACY  112              RUGGED  114              BUFFALO / BUFFALO CUSTOM  116           IVORY  119	        LIBERTY  120             NEVADA  122      

BUFFALO / LIBERTY  123                        LEGACY  124

BUFFALO / BUFFALO CUSTOM    128 	        LIBERTY   127		         130	             RUGGED 127        RUGGED CHEST 126      LEGACY 125

INHALT GEPÄCK

LEDERHECKTASCHEN - Smallbags/Handbags ab Seite 125 

WERKZEUGTASCHEN ab Seite 123

LEDER- UND SATTELTASCHEN ab Seite 110

Alle angegebenen Preise in diesem Katalog verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer 
und sind in Euro angegeben. Technische Weiterentwicklung und Änderungen vorbehalten. 
Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewähr. Die Angaben über technische Daten, Lieferumfang, 
Aussehen, Maße und Preise entsprechen den zum Zeitpunkt der Drucklegung vorhandenen Kenntnissen. 
Stand 01/2022. Gestaltung: design.bergmann
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INHALT TRÄGERSYSTEME / SCHUTZ / ZUBEHÖR

LOCK-IT  KOFFERTRÄGER           134 KOFFER-/KOMPLETTTRÄGER         135 C-BOW HALTER  SCHWARZ        142 C-BOW HALTER  CHROM          143 SATTELTASCHENHALTER            144

ROHRGEPÄCKBRÜCKEN  	        138 UNIVERSELL 	  	        148 CUTOUT TASCHENHALTER 	        145

SISSYBAR  		         152 SOLORACK  		          153MINIRACK  		         140

ALURACK 		         137

SPORTRACK  		         149 

EASYRACK  		          136

VERBREITERUNG  	         141

TRÄGERSYSTEME FÜR SEITENKOFFER UND SEITENTASCHEN

TRÄGERSYSTEME FÜR WEICHGEPÄCK 

HALTER FÜR LEDERTASCHEN

CUTOUT HALTERTRÄGERSYSTEME FÜR TOPCASES
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GRIFFSCHUTZ  		         163

SCHUTZBÜGEL EDELSTAHL        160

TWINLIGHTS  		         171

HAUPTSTÄNDER  	                    168

SOZIUSHALTEGRIFF/RELING     162

SEITENSTÄNDERPLATTE            169

HECK-/FRONTSCHUTZ             161

MOTORSCHUTZPLATTEN          164

SCHUTZBÜGEL CHROM            159

FENDER GUARD  		        170

LAMPENSCHUTZGITTER  	         165

SCHUTZBÜGEL    		         154

LED FLOOTER  		          167 KANISTER SET  		          172

TANKRINGE

HALTER FÜR LEDERTASCHEN

INHALT TRÄGERSYSTEME / SCHUTZ / ZUBEHÖR

ZUBEHÖR 

ZUBEHÖR 

SCHUTZBÜGEL

SONSTIGER SCHUTZ

LOCK-IT TANKRING                  146

PREISLISTE/MODELLLISTE 173
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XCEED
Überschreite Grenzen

HÖCHSTE PRÄZISION    ELOXALOBERFLÄCHE    HYDROGEFORMT    NEUE ENTWICKLUNGSSTUFE    WASSERDICHT    
LEICHT    EINFACH BEDIENBARE SCHLÖSSER    ZEITLOS    STILSICHER    EIGENSTÄNDIG    SOUVERÄN   ZEITLOS

Das unverwechselbare Erscheinungsbild 
gepaart mit der Erfahrung aus über 40 
Jahren Motorradkofferherstellung sind 
die Grundlage dieses neuartigen Koffers. 

Ein einzigartiges Hydro-forming - Her-
stellungsverfahren führt zu exzellenten 
Oberflächen. Die Koffer titan/silber er-
halten zusätzlich eine Eloxalschicht, die 
nicht nur den Korrosionsschutz und die 
Kratzfestigkeit erhöht, sondern auch eine 
schöne und haptische Oberfläche erzeugt. 
Der  XCEED  setzt neue Maßstäbe im
Bereich der Aluminiumkoffer. Durch die 
Kombination aus hochwertigem Alumi-
nium und schlagfestem Kunststoff entsteht 
ein eleganter, zeitloser Koffer, der leicht 
und handlich ist. 
Die schwarzen Ausführungen des Xceed 
sind kunststoffbeschichtet. 

Mit viel Liebe zum Detail greift das Design 
zeitgemäße Formen und Linien auf. Dieses 
unterscheidet ihn von anderen Aluminium-
koffern. 
Egal an welchem Motorrad - dieser Koffer 
kann sich sehen lassen.



23

XCEED

Schloss mit integriertem Scharnier, handliche Druckbetätigung
Komfortabler Tragegriff auf beiden Seiten

Ein einzigartiges Hydro-forming Herstellungsverfahren führt zu 
exzellenten Oberflächen. Logo vertieft im Deckel eingelassen.

Deckel abnehmbar für eine unkomplizierte Beladung
Besonderheit: Gepäcknetz im Deckel integriert

Robuste, elegante Bodenschale 
Oberflächen matt und glänzend

Aluminiumblech mit Xceed-Logoprägung 
Beispiel: Oberfläche mit schwarzer Kunststoffbeschichtung

Hochwertige Nieten und zusätzliche Verklebung garantieren 
Stabilität und Dichtigkeit; Wasserdicht durch integrierte Dichtung
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XCEED Seitenkoffer
Überschreite Grenzen

Xceed Titan 
Linker Koffer: 

Art.Nr. 610222 00 00
390 Euro/Stück

Rechter Koffer: 
Art.Nr. 610223 00 00

390 Euro/Stück

Xceed Jet black
Linker Koffer: 

Art.Nr. 610222 00 01
390 Euro/Stück

Rechter Koffer: 
Art.Nr. 610223 00 01

390 Euro/Stück

Xceed Silver 
Linker Koffer: 

Art.Nr. 610222 00 09
390 Euro/Stück

Rechter Koffer: 
Art.Nr. 610223 00 09

390 Euro/Stück

Xceed Black
Linker Koffer: 

Art.Nr. 610222 00 11
390 Euro/Stück

Rechter Koffer: 
Art.Nr. 610223 00 11

390 Euro/Stück
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XCEED Seitenkoffer

passend für

Kofferträger / Komplettträger

• 	Silver/Titan: Gefertigt aus 1,5mm starkem, eloxiertem Aluminiumblech
• 	Black/Jet black: Gefertigt aus 1,5mm starkem, Aluminiumblech mit schwarzer Kunststoffbeschichtung
•	Hochschlagfeste Kunststoffformteile - absorbieren Schläge und Bodenkontakte
• 	Beidseitig zu öffnender Deckel - Deckel abnehmbar - schnell und sicher von oben zu beladen
• 	Stabile Schlösser, integrierte Tragegriffe
• 	Absolut wasserdicht durch eingeklebte Spezialdichtung
• 	Gepäcknetz im Deckel integriert
• 	Inkl. Schlüssel und Zylinder
•	Durch umfassendes Zubehörangebot perfekt auf Ihre Bedürfnisse anpassbar
•	Stabile, leicht zu bedienende Schlösser, beidseitig
• Funktionaler Deckelhalter

Seitenkoffer Xceed
Gewicht: 5,2 kg • Inhalt: 38 Liter

Zuladung:10 kg pro Koffer
Innenmaße: 37/42/22

XCEED Seitenkoffer

Gezeigt ist der Xceed silber
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Xceed Topcase black 
Art.Nr. 610224 00 11

395 Euro/Stück

Xceed Topcase Jet black 
Art.Nr. 610224 00 01

395 Euro/Stück

XCEED Topcase
Überschreite Grenzen

Xceed Topcase Titan 
Art.Nr. 610224 00 00

395 Euro/Stück

Xceed Topcase silver
Art.Nr. 610224 00 09

395 Euro/Stück
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XCEED Topcase

XCEED Topcase

passend für 

Easyrack / Alurack / Rohrgepäckbrücke

• 	Silver/Titan: Gefertigt aus 1,5mm starkem, eloxiertem Aluminiumblech
• 	Black/Jet black: Gefertigt aus 1,5mm starkem, Aluminiumblech mit schwarzer Kunststoffbeschichtung
•	Hochschlagfeste Kunststoffformteile - absorbieren Schläge und Bodenkontakte
• 	Beidseitig zu öffnender Deckel - Deckel abnehmbar - schnell und sicher von oben zu beladen
• 	Stabile Schlösser, integrierte Tragegriffe
• 	Absolut wasserdicht durch eingeklebte Spezialdichtung
• 	Gepäcknetz im Deckel integriert
• 	Inkl. Schlüssel und Zylinder
•	Durch umfassendes Zubehörangebot perfekt auf Ihre Bedürfnisse anpassbar
•	Stabile, leicht zu bedienende Schlösser, beidseitig
• Funktionaler Deckelhalter
• 	Stauraum für einen Helm

Topcase Xceed
Gewicht: 4,8 kg • Inhalt 45 Liter

Zuladung: 5 kg
Innenmaße: 30/42/32

Gezeigt ist das Xceed Topcase silber
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XCEED ZUBEHÖR

Die Xceed Innentasche im eigenständigen Design ist perfekt an die Kofferform angepasst. 
Die Reiseutensilien liegen mit dieser Innentasche nicht mehr lose im Topcase/Koffer. Die Beladung ist 
einfacher, da die Innentasche vorher gepackt werden kann. Und am Ende der Tour muss nur die 
Innentasche mitgenommen werden. Ausgestattet mit 2-Wege-Reißverschluss und verstellbarem 
Tragegurt. Eine sinnvolle Ergänzung für den täglichen Gebrauch.

Innentasche Xceed Koffer
Art.Nr. 700523
72 Euro/Stück

Innentasche Xceed Topcase
Art.Nr. 700524
72 Euro/Stück

RückenpolsterXceed Topcase
Art.Nr. 700322
77 Euro/Stück

Toptasche Xceed Koffer
Art.Nr. 640006 00 01

90 Euro/Stück

Um mehr Gepäck unterzubringen, eignet sich 
die Xceed Toptasche hervorragend. Mit einem 
Volumen von 11 Litern und dem umlaufenden 
Reißverschluss wird zusätzlicher Stauraum 
geschaffen. Der Inhalt ist wasserdicht verpackt 
durch den innenliegenden Rollverschluss. 
Nützliche und einfache Erweiterung der 
Seitenkoffer für zusätzliches Gepäck. 
Für längere Reisen absolut empfehlenswert.
Maße: 12x45x26cm

Toptasche, innen mit wasserdichtem
Rollverschluss

Der Tragegriff wird an den Kofferhaltegriffen 
befestigt. Dank Klettverschluss schnell und 
einfach anzubringen.

Tragegriff für Topcase 
Art.Nr. 740017
35 Euro/Stück

Tragegriff für Koffer 
Art.Nr. 740016
35 Euro/Stück

Schultergurt für Koffer/Topcase
(nur in Verbindung mit Tragegriff nutzbar)

Art.Nr. 700401
14 Euro/Stück

Tragegriff für Koffer/Topcase Tragegurt für Koffer/Topcase

Toptasche für Xceed Koffer 

Innentasche für Xceed Koffer und Topcase

Rückenpolster Topcase

Damit werden auch lange Reisen bequem. 
Das Polster gibt dem Sozius ein sicheres Fahrgefühl. 
Aus schwarzem PU-Schaum gefertigt. Mit Montageset.

Schultertragegurt (nur in Verbindung mit Trage-
griff für Koffer/Topcase nutzbar) bietet die 
Möglichkeit, den Koffer zu transportieren 
und trotzdem die Hände frei zu haben.
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XCEED ZUBEHÖR

Für Xceed Topcase und Koffer* verwendbar. Inkl. Universalhalter.
HINWEIS: Es müssen Löcher in Koffer/Topcase gebohrt werden. 
Dichtscheiben im Lieferumfang. Flasche separat erhältlich.

Halteset für Trinkflaschen
Art.Nr. 740004
44 Euro/Stück

Trinkflasche Alu 0,6 Liter
Art.Nr. 740015
13 Euro/Stück

Der kleine Kunststoffkanister fasst 2 Liter und kann als Wasserkanister 
genutzt werden. Inkl. Universal-Halter. Für Xceed Topcase und Koffer* 
verwendbar. HINWEIS: Es müssen Löcher in den Koffer gebohrt 
werden. Dichtscheiben im Lieferumfang. 
Kanister auch separat erhältlich.

Öffnungsdurchmesser 29mm

2 Liter Kanister Set
Art.Nr. 740005
71,50 Euro/Set

ERSATZTEILE XCEED      BEZEICHNUNG	 Artikelnummer   Preis

1.  Deckelschloss ohne Schließzylinder f. Koffer/Topcase* 	710115 00 01		  21,00 Euro
2.  Halteschloss mit Schließzylinder für Topcase*	 710114 00 01-xxx**	 35,00 Euro
3.  Schließzylinder mit Schlüssel für Pos.1 und 2*	 710109		  17,50 Euro
4.  Schlüssel*	 710110		  11,00 Euro
5.  Dichtung für Xceed Koffer	 710087		  16,50 Euro
5.  Dichtung für Xceed Topcase	 710145		  16,50 Euro
6.  Deckelhalter für Xceed Koffer/Topcase 	 710097		    9,90 Euro
7.  Logo ø32mm	 710095	  	   8,80 Euro
8.  Schriftzug Xceed chrom	 710086 00 02	  	   8,00 Euro 
8.  Schriftzug Xceed schwarz	 710086 00 01	  	   8,00 Euro
9.  Deckelnetz für Topcase	 710083	  	   9,90 Euro
9.  Deckelnetz für Koffer	 710082 	  	   9,90 Euro

*gewünschte Schlüsselnummer angeben **Beispiel: Gewünschte Schlüsselnummer: 140 - Bestellnummer: 710112 00 01-140

2 Liter Kanister Set Halteset für Trinkflaschen

HINWEIS
Mit Kraftstoff befüllte Kanister am Motorrad 
anzubringen, ist in Deutschland nicht erlaubt.

Befestigung außen am Koffer* oder Topcase. Bietet die 
Möglichkeit, eigenes Zubehör mit Gurten (nicht im Liefer-
umfang) am Koffer mitzuführen. Inkl.Anbauset.

Universal-Halter
Art.Nr. 740003
35 Euro/Stück

Universal-Halter 
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XPLORER
Die Top-Klasse aus Aluminium und Kunststoff

HOCHSCHLAGFESTE KUNSTSTOFFTEILE    BELASTBAR    UNIVERSAL    GEPRÄGTES X    WASSERDICHTE NIETTECHNIK
SCHRÄGLAGENFREIHEIT    ABRIEBFESTE OBERFLÄCHEN    STABILE METALLSCHLÖSSER    BEWÄHRT    TESTSIEGER  

Ein modernes, zeitgemäßes Design aus 
einer extrem robusten Kombination von 
eloxiertem Aluminiumblech und hoch-
schlagfesten Kunststoffformteilen. Durch 
diese Verschmelzung von Design und 
Funktionalität trifft dieser Koffer den Zeit-
geist vieler Motorradfahrer.

Aufgrund dieser Konstruktion absorbie-
ren Koffer und Topcase Schläge und Er-
schütterungen besonders gut. Durch das 
eloxierte bzw. kunststoffbeschichtete Alu-
minium wird unschöner Aluminiumabrieb 
effektiv verhindert. 

Die Koffer haben abgeschrägte Kanten 
zur Gewährleistung einer optimalen 
Schräglagenfreiheit. Der Deckel lässt sich 
nach oben im Winkel von 90° öffnen! Die 
integrierten Dichtungen sorgen für die 
Wasserdichtigkeit dieser Koffer. Dank all 
dieser Eigenschaften wurde der Xplorer 
Koffer im Test der Zeitschrift MOTORRAD 
19/2012, zum Testsieger  gegenüber allen 
Mitbewerbern gekürt.
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Wasserdicht durch integrierte Deckeldichtung und 
hochgezogenen Kofferrahmen

Leicht bedienbare, stabile Metallschlösser (Halte- und 
Deckelschloss) Schlüssel und Schließzylinder inklusive

Xplorer Topcase und Koffer 40 bieten Platz für einen Helm 
und mehr...

Koffer und Topcase verfügen über integrierte Ösen zur Gurtbefestigung
z.B. für eine passende Toptasche. Geprägtes Logo

Hochfeste Verbindung zwischen Blech und Rahmen 
dank Klebe-Niet-Verbindung

Beidseitige Tragegriffe für gutes Handling, integriertes Scharnier
Auch hier Aufnahmen für Zurrgurte

XPLORER
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Xplorer 30 silver
Linker Koffer 

Art.Nr. 610208 00 00
365 Euro/Stück
Rechter Koffer

Art.Nr. 610209 00 00
365 Euro/Stück

Xplorer 40 silver 
Linker Koffer 

Art.Nr. 610210 00 00
375 Euro/Stück 
Rechter Koffer 

Art.Nr. 610211 00 00
375 Euro/Stück

Xplorer 30 black 
Linker Koffer 

Art.Nr. 610213 00 01
375 Euro/Stück
Rechter Koffer 

Art.Nr. 610214 00 01
375 Euro/Stück

Xplorer 40 black
Linker Koffer 

Art.Nr. 610215 00 01
385 Euro/Stück
Rechter Koffer 

Art.Nr. 610216 00 01
385 Euro/Stück

XPLORER Seitenkoffer
Die Top-Klasse aus Aluminium und Kunststoff
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passend für

Kofferträger / Komplettträger

XPLORER Seitenkoffer

• Gefertigt aus 1,5mm starkem Aluminiumblech, silber eloxiert oder schwarz beschichtet
•	Hochschlagfeste Kunststoffformteile - absorbieren Schläge und Bodenkontakte
• Abgerundete Stoßkanten, eingelassene Verzurrösen
• Stabile Metallschlösser, integrierte Tragegriffe
• Top-Lader - Deckel 90° aufklappbar
• Absolut wasserdicht, kein Aluminiumabrieb
• Koffer und Topcase gleichschließend lieferbar (bitte bei Bestellung angeben!)
• Inkl. Schlüssel und Schließzylinder 
• In zwei Größen (30/40 Liter) - 40l Größe passend für einen Helm

Ausgabe 19/2012 Ausgabe 2/2010

Koffer Xplorer 30
Gewicht: 4,4 kg • Inhalt 33 Liter

Zuladung: 10 kg pro Koffer
Innenmaße: 32/39,5/19,5

Koffer Xplorer 40
Gewicht: 4,9 kg • Inhalt 42 Liter

Zuladung: 10 kg pro Koffer
Innenmaße: 32/39,5/26,5

XPLORER Seitenkoffer

Gezeigt ist der Xplorer 40 schwarz
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Xplorer 45 silver
Art.Nr. 610212 00 00

375 Euro/Stück

Xplorer 60 silver
Art.Nr. 610225 00 00

475 Euro/Stück

Xplorer 45 black
Art.Nr. 610217 00 01

385 Euro/Stück

Xplorer 60 black
Art.Nr. 610225 00 01

495 Euro/Stück

XPLORER Topcase
Die Top-Klasse aus Aluminium und Kunststoff
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XPLORER Topcase

• 	Gefertigt aus 1,5mm starkem Aluminiumblech, silber eloxiert oder schwarz beschichtet
•	Hochschlagfeste Kunststoffformteile - absorbieren Schläge und Bodenkontakte
• 	Abgerundete Stoßkanten, eingelassene Verzurrösen
• 	Stabile Metallschlösser, integrierte Tragegriffe
• 	Absolut wasserdicht, kein Aluminiumabrieb
• 	Koffer und Topcase gleichschließend lieferbar (bitte bei Bestellung angeben!)
• 	Inkl. Schlüssel und Zylinder
• 	TC45: Stauraum für einen Helm
• 	TC60: Stauraum für zwei Helme

XPLORER Topcase

Passendes Zubehör siehe Seite 30

passend für 

Topcase Xplorer 45
Gewicht: 4,8 kg • Inhalt 45 Liter

Zuladung: 5 kg
Innenmaße: 31/40/34

Topcase Xplorer 60
Gewicht: 6,1 kg • Inhalt 58 Liter

Zuladung: 10 kg
Innenmaße: 31/54,5/34

Easyrack / Alurack / Rohrgepäckbrücke

Gezeigt ist das Xplorer Topcase 45 silber
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Das exklusiv für ausgewählte Motorradmo-
delle entwickelte Set besteht aus einem mo-
dellspezifischen Edelstahl-Kofferträger und 
zwei Xplorer Alukoffern. 
Durch seine Aussparung schmiegt sich der 
neue 37 Liter Xplorer Cutout Koffer am Aus-
puff des Motorrades eng an.
Die andere Seite wird ergänzt durch 
eine spezielle 40 Liter Xplorer Variante.  
In dieser Kombination wird die Baubreite 
reduziert und das Koffersystem erscheint 
symmetrisch. Auch werden die Fahrsicher-
heit und der Fahrkomfort verbessert, da der 
Schwerpunkt zur Motorradmitte rückt.
Die Koffer bestechen durch hochschlag-
festen Kunststoff und eloxierte Alubleche,  
welche eine hohe Abriebfestigkeit gewähr-
leisten. In der schwarzen Variante sind die 
Bleche zusätzlich kunststoffbeschichtet.
Der festverschraubte Kofferträger wird aus 
geschliffenem, 2 mm starkem Edelstahl Rund-
rohr mit einem Durchmesser von 16 mm 
gefertigt. Die Oberfläche ist elektropoliert. 
Er wurde für den Offroadeinsatz entwickelt 
und ist somit für jedes Abenteuer bestens  
geeignet. Das System ist leicht und dennoch 
sehr stabil.

Bestehend aus 

Koffer auch schwarz kunststoffbeschichtet erhältlich

Xplorer Cutout 37 silber
Gewicht: 4,6 kg
Inhalt 37 Liter

Maße BxHxT: 48 x 38 x 22/31   cm
Zuladung: 10 kg pro Koffer

Xplorer Cutout 40 silber
Gewicht: 4,9 kg
Inhalt 42 Liter

Maße BxHxT: 50 x 39 x 31 cm
Zuladung: 10 kg pro Koffer

- geänderte Halteschlossposition
- passend für einen Helm 

Festverschraubter Kofferträger
Oberfläche gestrahlt und elektropoliert

XPLORER CUTOUT
Set aus Koffer und Träger - Großes Volumen – geringere Baubreite – einfach Mehrwert!

Xplorer Cutout Set Cutout Set black
Artikelnummer siehe Preisliste
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Merkmale Koffer:
• 	Auf Endtopfseite ausgesparter 37L Xplorer Koffer
• 	Hochschlagfester Kunststoff und eloxierte 
	 Bleche aus Aluminium oder schwarz beschichtet
• 	Mit Schlüsseln und Schließzylindern
• 	Umfangreiches Zubehörprogramm
• 	Volumenerweiterung durch Toptaschen möglich
• 	Zusätzliche Sicherung der Koffer auf der Rückseite 
	 mit Sicherungsset möglich
•	 Lückenlose Ersatzteilversorgung 

Merkmale Träger:
• 	Adventuretauglicher, witterungsbeständiger und 				  
	 festverschraubter Kofferträger aus Edelstahl
• 	Kofferträger gestrahlt und elektropoliert, langlebig
• 	Gesamtbaubreite (modellabhängig) nur ca. ein Meter (inkl. Koffer)
• 	Umfangreiche Step by step Anbauanleitung

BMW F 650/700/750/800/850 GS
BMW R 1250 GS LC ab 2018 
BMW R 1200 GS ab 2004
BMW R 1200 GS LC 2013-2017
BMW R 1200 GS Adventure ab 2014
HONDA CRF 1000 Africa Twin / Adventure Sports
HONDA CRF 1100 Africa Twin / Adventure Sports 
KTM 1050 / 1190 Adventure/R
KTM Super Adventure 1290 
KTM 790 / 890 Adventure/R
SUZUKI V-Strom 650 ABS ab 2012 (L2)/XT bis 2016 
TRIUMPH Tiger 800/XC bis 2014
TRIUMPH Tiger 800/XC/X/CX/A ab 2015
TRIUMPH Tiger 800 XR/XRX/T ab 2015
YAMAHA Ténéré 700

WERKZEUGBOX

Keine Platzverschwendung!
Die robuste, wasserdichte Werkzeugbox aus stoßfestem 
Kunststoff ergänzt hervorragend das Kofferträgersystem 
und lässt sich ideal zwischen Kofferträger und Motorrad-
heck befestigen.
Durch die Anbringung auf der dem Endschalldämpfer 
gegenüberliegenden Seite wird zusätzlicher Stauraum 
geschaffen. Mit einer Länge von 29 cm und einem Durch-
messer von 8 cm lassen sich Werkzeuge oder Ersatzteile 
platzsparend unterbringen. 
Spezielle Ausführungen inklusive einer stabilen Befestigung 
für unsere Cutout Kofferträger - siehe Preisliste oder Home-
page. Auch in einer Universalversion erhältlich.

XPLORER

ERSATZTEILE

1. Halteschloss mit Schließzylinder für Alukoffer*	 710113 00 01-xxx**	 40,00 Euro
1. Halteschloss mit Schließzylinder für Topcase*	 710112 00 01-xxx**	 40,00 Euro
2. Deckelschloss mit Schließzylinder* 	 710114 00 01-xxx**	 36,00 Euro
3. Schließzylinder mit Schlüssel für Pos.1 und 2*	 710109		  17,50 Euro
4. Schlüssel*  	 710110		  11,00 Euro
5. Dichtung für Xplorer 30 	 710005		  16,50 Euro
5. Dichtung für Xplorer 40/Xplorer Cutout 37/40	 710004		  16,50 Euro    
5. Dichtung für Xplorer Topcase	 710003		  16,50 Euro
6. Schlosshaltekralle 	 710119		  16,50 Euro

*gewünschte Schlüsselnummer angeben **Beispiel: Gewünschte Schlüsselnummer: 140 - Bestellnummer: 710112 00 01-140

     BEZEICHNUNG             Artikelnummer     Preis
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XPLORER ZUBEHÖR

Auf Extremreisen und Expeditionen ist es sinnvoll, den Koffer fest und diebstahlsicher am Kofferträger zu fixie-
ren. Das Sicherungsset bietet hierzu die passende Möglichkeit. Ein spezieller Bügel auf der Außenseite hakt 
sich hinter den Kofferträger. Die Befestigung ist von außen nicht zugänglich. Sie erfolgt im Inneren des Koffers 
mit großen Rändelschrauben. Auch für Cutout Koffer.

Machen Sie Ihre Aluboxen expeditionstauglich! Die 
Taschen bieten zusätzlichen Stauraum auf den Koffer-
deckeln und werden einfach an den vorhandenen 
Verzurrösen befestigt. 95% Polyester/schwarz

für Xplorer 30
Art.Nr. 700513
68 Euro/Stück

für Xplorer 30
Art.Nr. 640004 00 01

90 Euro/Stück

für Xplorer 40 / Cutout 37
Art.Nr. 640005 00 01

90 Euro/Stück
Xplorer Topcase 45

Art.Nr. 700515
68 Euro/Stück

Xplorer Topcase 60
Art.Nr. 700525
77 Euro/Stück

Rückenpolster
Art.Nr. 700315
77 Euro/Stück

Für Xplorer 30/40
Art.Nr. 750002
100 Euro/Set

Für Xplorer Cutout 37/40
Art.Nr. 750003
100 Euro/Set

Befestigung außen am Koffer. Bietet 
die Möglichkeit, eigenes Zubehör mit 
Gurten (nicht im Lieferumfang) am 
Koffer mitzuführen. Inkl.Anbauset.

Universal-Halter
Art.Nr. 740003
35 Euro/Stück

für Xplorer Cutout 37
Art.Nr. 700520
68 Euro/Stück

für Xplorer 40 / Cutout 40
Art.Nr. 700514
68 Euro/Stück

Standard Werkzeugrolltasche für das Nötigste! 
Mit 15 Einsteckfächern für Bordwerkzeug 
und mehr. Zusammengerollt klein verstaubar.
Aus Kunstleder gefertigt. Ohne Werkzeug.

Standard Werkzeugrolltasche für das Nötigste! 
Mit 15 Einsteckfächern für Bordwerkzeug 
und mehr. Zusammengerollt klein verstaubar.
Aus Kunstleder gefertigt. Ohne Werkzeug.

Werkzeugrolltasche
Art.Nr. 640013 00 01

18,00 Euro/Stück

Die Reiseutensilien liegen mit dieser Innentasche nicht mehr lose im Topcase/Koffer herum. Die Beladung ist 
einfacher, da die Innentasche vorher gepackt werden kann. Und am Ende der Tour muss nur die Innentasche 
mitgenommen werden. Ausgestattet mit 2-Wege-Reißverschluss und verstellbarem Tragegurt.

Innentaschen

Sicherungsset für Expeditionsreisen

Werkzeugrolltasche

Universal-Halter 

Toptasche für Xplorer Koffer 

Rückenpolster Topcase 45/60

Damit werden auch lange Reisen bequem. Das Polster 
gibt dem Sozius ein sicheres Fahrgefühl. Zur optimalen 
Schlagdämpfung aus schwarzem PU-Schaum gefertigt. 
Mit Montageset inkl. Bohrschablone
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XPLORER ZUBEHÖR

Auf dieser Reling können Sie weiteres Gepäck befestigen. Auch als Transporthilfe geeignet. Die Reling 
wird einfach auf das Topcase geschraubt. Dazu müssen Löcher in den Deckel gebohrt werden.
Aber keine Sorge, das Topcase ist nach der Montage der Reling wieder 100%ig wasserdicht. 
Die Reling wird aus Stahlrohr pass- und formgenau gefertigt und hochwertig kunststoffbeschichtet.
Auf den Koffern quer befestigt, kann die Reling auf dem Topcase quer oder auch längs montiert 
werden - siehe Abbildungen.

Der Tragegriff wird an den Kofferhaltegriffen befestigt.
Dank Klettverschluss schnell und einfach anzubringen.

Für Xplorer Topcase und Koffer ver-
wendbar. Inkl. Universalhalter.
HINWEIS: Es müssen Löcher in den 
Koffer/das Topcase gebohrt werden. 
Dichtscheiben im Lieferumfang.
Flasche separat erhältlich.

Schultertragegurt (nur in Verbindung mit Trage-
griff für Koffer/Topcase nutzbar) bietet die 
Möglichkeit, den Koffer zu transportieren und 
trotzdem die Hände frei zu haben.für Xplorer Topcase 45/60

Art.Nr. 610093 00 01 schwarz
49,50 Euro/Set

Art.Nr. 610093 00 09 silber
55 Euro/Set

für Xplorer Topcase 60
Art.Nr. 740018
35 Euro/Stück

für Xplorer Topcase 45
Art.Nr. 740014
35 Euro/Stück

für alle Xplorer Koffer 
Art.Nr. 740009
35 Euro/Stück

Halteset für Trinkflaschen
Art.Nr. 740004
44 Euro/Stück

Trinkflasche Alu 0,6 Liter
Art.Nr. 740015
13 Euro/Stück

Schultergurt 
Art.Nr. 700401
14 Euro/Stück

für Xplorer 40 / Cutout 40
Art.Nr. 610099 00 01

49,50 Euro/Set

für Xplorer 30
Art.Nr. 610098 00 01

49,50 Euro/Set

Der kleine Kunststoffkanister fasst 2 Liter und 
kann als Wasserkanister genutzt werden.
Inkl. Universal-Halter
HINWEIS: Es müssen Löcher in den Koffer 
gebohrt werden. Dichtscheiben im Lieferum-
fang. Kanister auch separat erhältlich.

2 Liter Kanister Set
Art.Nr. 740005
71,50 Euro/Set

HINWEIS
Mit Kraftstoff befüllte Kanister am Motorrad 
anzubringen, ist in Deutschland nicht erlaubt.

2 Liter Kanister Set Halteset für Trinkflaschen

Kofferreling/Topcasereling Tragegriff für Koffer/Topcase Schultergurt Koffer/Topcase

Öffnungsdurchmesser 29mm

Montiert am TC 45 Montiert am TC 60/Xplorer 30/40
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ALU STANDARD
Für die tägliche Extremreise

FUNKTIONAL    ROBUST    KLASSISCHER ALUKOFFER    WASSERDICHT
ENDUROSATZ    BELASTBAR    EHRLICH    UNVERWÜSTLICH    LANGLEBIG

Hepco&Becker  ist bekannt für robuste 
Motorradkoffer und -gepäckträger mit 
einer langen Lebensdauer. Die 1,5 mm 
starke, glatte und hochfeste Aluminium-
legierung verhalf der Kollektion zu ihrem 
Namen. Die Kollektion Alu Standard hält 
auch Extrembedingungen problemlos 
stand. 

Die Alu Standard Seitenkoffer bieten 
durch Ihre rechtwinklige Form einen gro-
ßen und gut nutzbaren Stauraum ohne 
Ecken und Kanten und sind leicht von 
oben zu beladen. 
Besonders praktisch sind neben den 
Schnellverschlüssen auch die zwei an den 
Deckeln von Seitenkoffern und Topcase 
angebrachten Bügel zum Befestigen zu-
sätzlicher Gepäckstücke oder als Trage-
hilfe.

Eine aufgeschäumte Deckeldichtung hält 
den Inhalt der wahlweise 35 oder 40 Liter 
großen Koffer oder des Topcases trocken. 
Eine Kombination zweier unterschiedlich 
großer Koffer zu einem Endurosatz ist 
problemlos möglich. Das Topcase Alu 
Standard 35 ist groß genug für jeden 
Helm und mehr. 
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ALU STANDARD

Aus Stahl gefertigte Trägeraufnahme, verchromt
mit Halteschloss aus Metall

Kofferrahmen durch Herstellungsverfahren sehr robust und 
widerstandsfähig

Prägungen zum Kantenschutz und zur Erhöhung der Stabilität 
und geben den Koffern einen unverwechselbaren Charakter

Toplader mit weitem Öffnungswinkel für einfaches Be- und Entladen

Wasserdicht durch Deckeldichtung
Metallverstärkung unter Chromreling

Funktionale Chromreling inklusive Metalldeckelscharnier
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Alu Standard 35 
Linker Koffer 

Art.Nr. 610074 00 00
390 Euro/Stück
Rechter Koffer 

Art.Nr. 610075 00 00
390 Euro/Stück

Topcase 
Alu Standard 35 
Art.Nr. 610073 00 00

385 Euro/Stück

„Eine ebenso stabile wie wertig verarbeitete 
Konstruktion... Sehr solider Anschluss zum 
Träger, robuste Schlosskomponenten.“

Ausgabe 3/08

ALU STANDARD
Für die tägliche Extremreise

Alu Standard 40 
Linker Koffer 

Art.Nr. 610076 00 00
395 Euro/Stück
Rechter Koffer 

Art.Nr. 610077 00 00
395 Euro/Stück
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ALU STANDARD Seitenkoffer

• 	Robustes 1,5mm-Aluminium-Schalenmaterial, 
	 Rand- und Bodenprofile bieten zusätzliche Stabilität
•	Absolut wasserdicht
•	Top-Lader, Deckel mit Edelstahlscharnieren, extrem stabile Metallschlösser
• 	Koffer untereinander kombinierbar als Endurosatz
• 	Koffer mit serienmäßiger Gepäckreling
• 	Koffer und Topcase gleichschließend lieferbar (bitte bei Bestellung angeben!)
•	 In zwei Größen: 30 oder 40 Liter 

• 	Robustes 1,5mm-Aluminium-Schalenmaterial
• 	Rand- und Bodenprofile bieten Stabilität
• 	Absolut wasserdicht durch aufgeschäumte Spezialdichtung
• 	Mit serienmäßiger Gepäckreling
• 	Extrem stabile Metallschlösser inkl. Schlüssel, Deckel mit Edelstahlscharnieren
• 	Nicht passend für Easyrack
•	Passend für einen Helm

ALU STANDARD Topcase

   *Für Aluracks nur mit optionalem Spezialbügel passend - siehe Zubehör 

ALU STANDARD

passend für 

passend für 

Kofferträger / Komplettträger

Alurack* / Rohrgepäckbrücke

Koffer Alu Standard 35
Gewicht: 5,9 kg • Inhalt 36 Liter

Zuladung: 10 kg pro Koffer
Innenmaße: 32,5/42,5/18

Koffer Alu Standard 40
Gewicht: 6,4 kg • Inhalt 42 Liter

Zuladung: 10 kg pro Koffer
Innenmaße: 32,5/42,5/27

Topcase Alu Standard 35
Gewicht: 5,2 kg • Inhalt 35 Liter

Zuladung: 5 kg
Innenmaße: 27/35/29,5

Gezeigt ist der Alu Standard 40
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ALU STANDARD ZUBEHÖR

für Alu Standard 35 Koffer
Art.Nr. 700508
68 Euro/Stück

für Alu Standard 40 Koffer
Art.Nr. 700509
68 Euro/Stück

für Alu Standard Topcase
Art.Nr. 700510
65 Euro/Stück

Rückenpolster 
Art.Nr. 700315 schwarz

77 Euro/Stück

Damit Ordnung im Koffer/Topcase herrscht. Die Reiseutensilien liegen mit dieser Innentasche nicht 
mehr lose im Topcase/Koffer herum. Die Beladung ist einfacher, da die Innentasche vorher gepackt 
werden kann. Und am Ende der Tour muss nur die Innentasche mitgenommen werden. 
Ausgestattet mit 2-Wege-Reißverschluss und verstellbarem Tragegurt.

Innentaschen

Rückenpolster Topcase

Damit werden auch lange Reisen bequem. 
Zur optimalen Schlagdämpfung aus PU-
Schaum gefertigt. Mit Montageset.

Für Topcase und Koffer verwendbar. 
Inkl. Universalhalter.
HINWEIS: Es müssen Löcher in den 
Koffer/das Topcase gebohrt werden. 
Dichtscheiben im Lieferumfang.
Flasche separat erhältlich.

Halteset für Trinkflaschen
Art.Nr. 740004
44 Euro/Stück

Trinkflasche Alu 0,6 Liter
Art.Nr. 740015
13 Euro/Stück

Der kleine Kunststoffkanister fasst 2 Liter 
und kann als Wasserkanister genutzt 
werden. Inkl. Universal-Halter
HINWEIS: Es müssen Löcher in den Koffer 
gebohrt werden. Dichtscheiben im Liefer-
umfang. Kanister auch separat erhältlich.

2 Liter Kanister Set
Art.Nr. 740005
71,50 Euro/Set HINWEIS

Mit Kraftstoff befüllte Kanister am Motorrad 
anzubringen, ist in Deutschland nicht erlaubt.

2 Liter Kanister Set Halteset für Trinkflaschen

Öffnungsdurchmesser 29mm

Sicherungsset 
Art.Nr. 750007
100 Euro/Set

Der Koffer wird am Kofferträger auf einer Seite eingehängt und auf der anderen mit dem Halteschloss 
gesichert. Auf Extremreisen und Expeditionen ist es sinnvoll, den Koffer fest und diebstahlsicher am Koffer-
träger zu fixieren. Das Sicherungsset bietet hierzu die passende Möglichkeit. Ein spezieller Bügel auf der 
Außenseite hakt sich hinter den Kofferträger. Die Befestigung ist von außen nicht zugänglich. Sie erfolgt im 
Inneren des Koffers mit großen Rändelschrauben. 

Sicherungsset für Expeditionsreisen



45

Bügel für Alurack 
Art.Nr. 700007351 silber

Art.Nr. 700007350 schwarz
29 Euro/Stück

Bei Verwendung auf einem Alurack 
empfehlen wir den Spezial-Topcase-
bügel für optimale Befestigung.

ERSATZTEILE ALU STANDARD Seitenkoffer

ERSATZTEILE ALU STANDARD Topcase  BEZEICHNUNG	 Artikelnummer  Preis

  1. Halteschloss mit Schließzylinder, schwarz* 	 710112 00 01-xxx**	40,00 Euro
  2. Deckelschloss mit Schließzylinder, schwarz* 	 710114 00 01-xxx**	35,00 Euro
  2. Deckelschloss mit Schließzylinder, silber* 	 710114 00 09-xxx**	35,00 Euro
  3. Schließzylinder mit Schlüssel für Pos.1 und 2*	 710109	 17,50 Euro
  4. Schlüssel*	 710110	 11,00 Euro
  5. Halter 	 710072	 16,50 Euro
  6. Schlosshaltekralle 	 710119	 16,50 Euro
  7. Schlossgegenstück 	 710070	 16,50 Euro	
  8. Abstandshalter Schloss 	 710071	 13,00 Euro
  9. Reling 	 710067	 55,00 Euro
10. Bodenblech 	 710069	 40,00 Euro

*gewünschte Schlüsselnummer angeben 

**Beispiel: Gewünschte Schlüsselnummer: 140 - Bestellnummer: 710112 00 01-140/ 710112 00 09-140

 BEZEICHNUNG	 Artikelnummer  Preis

1. Halteschloss mit Schließzylinder, schwarz* 	 710113 00 01-xxx** 	  40,00 Euro
1. Halteschloss mit Schließzylinder, silber* 	 710113 00 09-xxx**	  40,00 Euro
2. Deckelschloss mit Schließzylinder, schwarz* 	 710114 00 01-xxx**	  35,00 Euro
2. Deckelschloss mit Schließzylinder, silber*	 710114 00 09-xxx**	  35,00 Euro
3. Schließzylinder mit Schlüssel für Pos.1 und 2*	 710109	   17,50 Euro
4. Schlüssel* 	 710110	   11,00 Euro
5. Reling für Alu Standard 35 	 710063	   55,00 Euro
5. Reling für Alu Standard 40 	 710065	   55,00 Euro
6. Reling Gegenstück für Alu Standard 35 	 710064	   25,00 Euro
6. Reling Gegenstück für Alu Standard 40 	 710066	   25,00 Euro
7. Schlossgegenstück 	 710070	   16,50 Euro
8. Abstandshalter Schloss 	 710071	   13,00 Euro
9. Halter links mit Halteschloss* 	 710073	 155,00 Euro
9. Halter rechts mit Halteschloss* 	 710074	 155,00 Euro

Reflexionsstreifen
Art.Nr. 710234 00 03 weiß
Art.Nr. 710234 00 04 rot

17 Euro/Stück

Selbstklebend für Koffer und Topcases in rot und 
weiß. Verbessert enorm die Wahrnehmung in der 
Dunkelheit oder Dämmerung. 
1m Fixlänge, 55mm breit.

ALU STANDARD

Spezieller Bügel für Alurack

Reflexionsstreifen
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GOBI

DOPPELWANDIG    BELASTBAR    TOPLADER    STABILSTER KUNSTSTOFFKOFFER-REFERENZKLASSE 
WELTREISETAUGLICH    ZUVERLÄSSIG    EINDRUCKSVOLL    ISOLIERT    3,5l FLÜSSIGKEITSVORRAT

Wer neue Wege gehen will, muss ein-
geschlagene Wege verlassen: nach 35 
Jahren Motorradkofferentwicklung und 
-produktion ist der GOBI die Antwort 
auf alle Fragen. Ziel der Entwicklung war 
es, eine robustere Alternative zu einem 
reinen Aluminiumkoffer zu schaffen. Ein 
Sturz ist bei einem reinen Alukoffer meist 
mit Beschädigungen verbunden, die zu 
Funktionseinschränkungen führen. Der 
GOBI ist aus hochschlagfestem, durchge-
färbtem Kunststoff gefertigt. Die doppel- 
wandige Spezialschale ist extrem wider-
standsfähig, wasserdicht und absorbiert 
Schläge und ungewollte Bodenkontakte. 

Zur Stabilität trägt auch bei, dass der 
GOBI Koffer als Toplader aus einem Stück 
mit Deckel und nicht aus 2 einzelnen 
Schalen besteht. Weiterer Vorteil eines 
Topladers: da er von oben beladen wird, 
kann beim Öffnen auch nichts herausfal-
len. Gobi: die Referenzklasse für Extrem-
reisende und ebenso alltagstauglich.

Das passende GOBI Topcase ist groß 
genug für einen Helm und mehr. Serien-
mäßig mit integrierter Metallreling ausge-
stattet.

Die Antwort auf alle Fragen
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GOBI

Integrierter, ergonomischer Tragegriff 
Scharnierabdeckung aus Gummi

Kofferdeckel kann offen mit Deckelbremse arretiert werden.
Stabiler Metalldraht als Deckelhalter 

Stabile Metall-Deckelschlösser inklusive Schlüssel und Zylinder
Stabilität und Design durch Rippenstruktur

Koffer und Topcase aus robustem und schlagfestem Kunststoff, 
doppelwandig gefertigt. Topcasereling serienmäßig

Wasserdicht durch intergierte
Deckeldichtung 

Stabiles Metall-Halteschloss inklusive Schlüssel und Zylinder
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Topcase 
Gobi black

Art.Nr. 610084 00 01
280 Euro/Stück

Topcase 
Gobi black edition

Art.Nr. 610289 00 01
295 Euro 

Koffersatz 
Gobi black

Art.Nr. 610083 00 01
600 Euro/Satz

Koffersatz 
Gobi black edition

- mit montierten Gepäckhaken
Art.Nr. 610288 00 01

680 Euro/Satz

GOBI
Die Antwort auf alle Fragen
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11/2008

1/2010

GOBI Seitenkoffer

GOBI Topcase

„An den Koffern gibt es nichts auszusetzen! Sie sind ext-
rem stabil und daher wirklich für übelste Pisten gewapp-
net, bieten ein integriertes, 3,5 Liter fassendes Wasserre-
servoir, sind glattflächig, einfach zu beladen und da aus 
Kunststoff gefertigt, ohne Abrieb.“ 
Fazit: „Ein außergewöhnlich robuster Koffer...“

• 	Die Top-Lader - Referenzklasse für Extremreisende
• 	Aus hochschlagfestem, durchgefärbtem Kunststoff
• 	Doppelwandige Spezialschale, wasserdicht durch Spezialdichtung
• 	3,5l Flüssigkeitsvorrat zwischen den Schalen
• 	Extrem stabile Metallschlösser, inkl. Schlüssel und Schließzylinder
• 	Koffer und Topcase gleichschließend lieferbar (bitte bei Bestellung angeben!)
• 	Umfangreiches Zubehörprogramm verfügbar

• 	Doppelwandige Spezialschale, wasserdicht durch Spezialdichtung
• 	Aus hochschlagfestem, durchgefärbtem Kunststoff
• 	Extrem stabile Metallschlösser inkl. Schlüssel und Schließzylinder
• 	Serienmäßige Metallreling 
• 	Koffer und Topcase gleichschließend lieferbar (bitte bei Bestellung angeben!)
• 	Umfangreiches Zubehörprogramm verfügbar

GOBI

passend für 

passend für 

Kofferträger / Komplettträger

Koffer Gobi
Gewicht: 6,0 kg • Inhalt 31 Liter

Zuladung: 10 kg/Koffer
Innenmaße: 34/42/22,5

Topcase Gobi 
Gewicht: 6,0 kg • Inhalt 38 Liter

Zuladung: 5 kg 
Innenmaße: 24,5/39/30

Easyrack / Alurack / Rohrgepäckbrücke

Gezeigt ist der Gobi black edition
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für Gobi Koffer
Art.Nr. 700508
68 Euro/Stück

für Gobi Topcase
Art.Nr. 700511
65 Euro/Stück

Damit werden auch lange Reisen bequem. Das Polster 
gibt dem Sozius ein sicheres Fahrgefühl. Zur optimalen 
Schlagdämpfung aus schwarzem PU-Schaum gefertigt. 
Mit Montageset inkl. Bohrschablone

Sicherungsset 
Art.Nr. 750008
100 Euro/Set

Rückenpolster 
Art.Nr. 700312
70 Euro/Stück

Diese Metall-Gepäckhaken ermöglichen das Ver-
zurren von Weichgepäck auf dem Koffer mit Hilfe 
von Gurten (nicht im Lieferumfang). Beim Gobi 
black edition bereits serienmäßig montiert. 

Wasserhahn 
Art.Nr. 700148
30 Euro/Stück

Einfüllöffnung

Gepäckhaken 
Art.Nr. 700149
20 Euro/Stück

Wasserhahn für Gobi KofferGepäckhaken

Die Konstruktion des GOBI Koffers aus zwei wabenartig verbundenen Schalen erzeugt einen 
3,5 Liter fassenden Hohlraum zwischen innerer und äußerer Kofferschale. Dieser kann mit 
diesem Wasserhahn verfügbar gemacht werden. Ein echter Clou für Wüstenfüchse.

GOBI
Die Antwort auf alle Fragen

Damit Ordnung im Koffer/Topcase herrscht. Die Reiseutensilien liegen mit dieser Innentasche nicht mehr lose 
im Topcase/Koffer. Die Beladung ist einfacher, da die Innentasche vorher gepackt werden kann. Und am Ende 
der Tour muss nur die Innentasche mitgenommen werden. 
Ausgestattet mit 2-Wege-Reißverschluss und verstellbarem Tragegurt.

Innentaschen

Rückenpolster Topcase

Der Koffer wird am Kofferträger auf einer Seite eingehängt und auf der anderen mit dem Halteschloss 
gesichert. Auf Extremreisen und Expeditionen ist es sinnvoll, den Koffer fest und diebstahlsicher am Koffer-
träger zu fixieren. Das Sicherungsset bietet hierzu die passende Möglichkeit. Ein spezieller Bügel auf der 
Außenseite hakt sich hinter den Kofferträger. Die Befestigung ist von außen nicht zugänglich. Sie erfolgt im 
Inneren des Koffers mit großen Rändelschrauben. 

Sicherungsset für Expeditionsreisen
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ERSATZTEILE GOBI Seitenkoffer

ERSATZTEILE GOBI Topcase

 BEZEICHNUNG				    Artikelnummer         Preis

  1. 	Halteschloss mit Schließzylinder, silbergrau*	 710111 00 09-xxx**	 40,00 Euro
  2. 	Deckelschloss mit Schließzylinder, silbergrau* 	 710114 00 09-xxx**	 35,00 Euro
  3. 	Schließzylinder mit Schlüssel, für Pos1. und 2.*  	 710109	 17,50 Euro
  4. 	Schlüssel*	 710110	 11,00 Euro
  5. 	Scharnierabdeckung silbergrau 	 710062 00 09	 36,00 Euro
  5. Scharnierabdeckung schwarz 	 710062 00 01	 35,00 Euro
  6. 	Scharnierstreifen schwarz 	 710058 00 01	   8,25 Euro
  6. 	Scharnierstreifen silbergrau 	 710058 00 09	   8,25 Euro
  7. 	Schlossplatte innen 	 710059	 17,00 Euro
  8. 	Schlossplatte außen schwarz 	 710060	 16,00 Euro
  8. 	Schlossplatte außen silbergrau 	 710061	 16,00 Euro
  9. 	Gummistopfen für Einfüllöffnung 	 710057	   2,20 Euro
10. 	Gummipuffer für Kofferrückseite	 710056	   2,20 Euro
11. 	Deckelbremse Kunststoff 	 710054	 11,00 Euro
12. 	Deckelhalter Draht 	 710053	 11,00 Euro
13. 	Dichtung 	 710055	 20,00 Euro
14. 	Logo ø50mm	 710000	   8,25 Euro

  BEZEICHNUNG				    Artikelnummer        Preis

  1.  Halteschloss, schwarz mit Schließzylinder*  	 710112 00 01-xxx**	 40,00 Euro
  2. 	Deckelschloss mit Schließzylinder, silbergrau* 	 710114 00 09-xxx**	 35,00 Euro
  3. 	Schließzylinder mit Schlüssel, für Pos1. und 2.* 	 710109	 17,50 Euro
  4. 	Schlüssel*	 710110	 11,00 Euro
  5. 	Reling Vorderseite (Schlossseite) silbergrau	 710051	 38,50 Euro
  6. 	Reling Rückseite silbergrau 	 710052	 38,50 Euro
  7. 	Schlosshaltekralle	 710119	 16,50 Euro
  8. 	Trapezhalter	 710117	 15,40 Euro
  9. 	Deckelhalter Draht 	 710053	 11,00 Euro
10. 	Dichtung 	 710068	 20,00 Euro
11. 	Logo ø50mm	 710000	   8,25 Euro

*gewünschte Schlüsselnummer angeben 

**Beispiel: Gewünschte Schlüsselnummer: 140 - Bestellnummer: 710112 00 01-140/ 710112 00 09-140

GOBI
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JOURNEY
Aerodynamisches Design in Vollendung

VIELSEITIG    AERODYNAMISCH    GROßES VOLUMEN    SCHLAGFESTER KUNSTSTOFF
TAUGLICH     INDIVIDUELL GESTALTBAR     AUSGEZEICHNET 

Der zeitlose Klassiker: Modernes Design 
gepaart mit beständiger Qualität und 
durchdachten Details. Ganz gleich von 
welcher Seite Sie Ihr Motorrad auch be-
trachten: die Serie JOURNEY sorgt mit 
ihrer aerodynamischen Form für einen 
schwungvollen Auftritt und eine sichere 
Fahrt. 

Dabei bietet die Journey-Serie ausreichend 
Stauraum für große Touren und bleibt 
durch die speziellen Dichtungen wasser-
dicht.
Die Kofferschale ist aus hochwertigem, 
schlagfestem Kunststoff doppelwandig 
aufgebaut, eine integrierte Stoßleiste 
schützt den Koffer bei kleinen Rempeleien 
und Umfallern. 

Es besteht die Möglichkeit, die abnehm-
baren Blenden in Fahrzeugfarbe passend 
zu lackieren. Ein bewährtes Produkt - im 
Jahre 2000 bereits Testsieger in der Aus-
gabe 18 der Zeitschrift MOTORRAD, seit-
her im Detail noch verbessert. 
Etliche Jahre im Programm und immer 
noch top aktuell.
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JOURNEY

Mit Platz für jeden Helm in Koffer und Topcase Zwei Spanngurte in jeder Kofferschale
Wasserdicht durch Hohlkammerdichtung

Tauschbare Scheuer- und Stoßleiste

Hochwertige genarbte Kunststoffoberfläche
Blenden glatt und lackiert; hier Black-Variante glänzend

Stabiles Metall-Halteschloss inklusive Schlüssel und Zylinder3D-Logo und Schriftzug, Blende leicht abnehmbar - in Fahrzeugfarbe 
lackierbar; Beispiel hier Journey 42 weiß matt



54

Journey 42 silber
Art.Nr. 610080 00 01 

470 Euro/Satz

Journey 42 recon
Art.Nr. 610280 00 04 

470 Euro/Satz

Journey 42 black
Art.Nr. 610280 00 11

470 Euro/Satz

Journey 42 weiß
Art.Nr. 610080 00 03 

470 Euro/Satz

Aerodynamisches Design in Vollendung

JOURNEY Seitenkoffer



55

Ausgabe 18/2000

JOURNEY Seitenkoffer

passend für 

Kofferträger / Komplettträger

Koffer Journey 42
Gewicht: 3,8 kg • Inhalt 40 Liter

Zuladung: 10 kg pro Koffer
Innenmaße: 28/50/31

JOURNEY Seitenkoffer

• 	Kofferschale aus hoch schlagfestem, durchgefärbtem Kunststoff
•	Abnehmbaren Blende, in Motorradfarbe lackierbar
• 	Wasserdicht durch Spezialdichtung
• 	Integrierte Stoßleiste schützt bei Stößen
• 	Extrem stabile Metallschlösser inkl. Schlüssel und Schließzylinder
• 	Koffer und Topcase gleichschließend lieferbar (bitte bei Bestellung angeben!)
•	Stauraum für einen Helm

Innentasche für Koffer
Art.Nr. 700503
68 Euro/Stück

Ersatzteile siehe Seite 65

Gezeigt ist der Journey 42 black
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Journey 42 recon
Art.Nr. 610285 00 04

220 Euro/Stück

Journey 42 black
Art.Nr. 610285 00 11

220 Euro/Stück

Journey 42 weiß
Art.Nr. 610085 00 03 

220 Euro/Stück 

Journey 42 silber
Art.Nr. 610085 00 01

220 Euro/Stück

JOURNEY Topcase
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JOURNEY Topcase 42

• 	Kofferschale aus hoch schlagfestem, durchgefärbtem Kunststoff
•	Abnehmbaren Blende, in Motorradfarbe lackierbar
• 	Wasserdicht durch Spezialdichtung
• 	Integrierte Stoßleiste schützt bei Stößen
• 	Extrem stabile Metallschlösser inkl. Schlüssel und Schließzylinder
• 	Koffer und Topcase gleichschließend lieferbar (bitte bei Bestellung angeben!)
•	Stauraum für einen Helm

passend für 

Topcase Journey 42
Inhalt 40 Liter • Gewicht: 3,8 kg

Zuladung: 5 kg
Innenmaße: 28/50/31

Easyrack / Alurack / Rohrgepäckbrücke

Damit werden auch lange Reisen bequem. Das Polster 
gibt dem Sozius ein sicheres Fahrgefühl. Zur optimalen 
Schlagdämpfung  aus schwarzem PU-Schaum gefer-
tigt. Mit Montageset inkl. Bohrschablone

Einfache Beladung, da die Innentasche vorher gepackt 
werden kann. Der 2-Wege-Reißverschluss und ein 
verstellbarer Tragegurt erleichtern das Handling. 
Aus strapazierfähigem, schwarzem Gewebe. 

Auf dieser Reling kann zusätzliches, leichtes Gepäck 
(z.B. Schlafsack, Luftmatratze) sicher befestigt 
werden. Die Reling wird aus Stahlrohr passgenau 
gefertigt und hochwertig kunststoffbeschichtet.

Rückenpolster
Art.Nr. 700308
70 Euro/Stück

Innentasche für Topcase
Art.Nr. 700503
68 Euro/Stück

Reling 
Art.Nr. 610060 00 01

80 Euro/Stück

Ersatzteile siehe Seite 65

JOURNEY Topcase
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Der Klassiker von Hepco&Becker

EIN KLASSIKER     MARKANTE OBERFLÄCHE     STABILE SCHLÖSSER     BEWÄHRT   
ASYMMETRISCHE FORM    INDIVIDUELL GESTALTBAR    ZUVERLÄSSIG

JUNIOR / JUNIOR FLASH

Seit vielen Jahren ein unangefochtener 
Verkaufsschlager und immer  auf den vor-
deren Plätzen in diversen Vergleichstests. 
Ganz gleich, für welche Ausführung oder 
Größe Sie sich entscheiden: 
Sie werden mit Sicherheit fündig! Der 
Junior ist robust, hochbelastbar und ver-
zeiht auch durch seine Doppelwandigkeit 
eine unsanfte Landung auf dem Boden. 
Der Inhalt ist auch bei kleinen Remplern 
optimal geschützt. 

Die Wasserdichtigkeit ist jederzeit gege-
ben. Die große Kofferöffnung macht es 
leicht, den letzten Winkel der 30 bzw. 
40 Liter Inhalt optimal zu nutzen. Zwei 
starke Spanngurte halten den Inhalt auch 
bei geöffnetem Deckel sicher am Platz. Im 
Junior 40 Liter können Helme sicher ein-
geschlossen werden.

Der Junior Flash zeigt die konsequente 
Weiterentwicklung einer beliebten und 
erfolgreichen Linie. Mit seiner farbigen 
Blende setzt er Akzente an Ihrem Mo-
torrad ohne auf die seit Jahrzehnten be-
kannten inneren Werte zu verzichten. Zu 
beiden Serien sind passende Topcases 
verfügbar.
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JUNIOR / JUNIOR FLASH

Dynamische Optik am Motorrad durch asymmetrische 
Formgebung mit separaten Koffern für links und rechts

Genarbte, unempfindliche KunststoffoberflächeSeitenkoffer Flash: Logo mit 3D Effekt, Blende leicht abnehmbar 
- in Fahrzeugfarbe lackierbar, Beispiel silberne Variante matt

Topcase TC 55: Hochwertige, exklusive Oberflächenoptik
mit oder ohne lackierte Blenden auf beiden Seiten

Koffer Junior 40 passend für einen Helm
Zwei Spanngurte in jeder Kofferschale 

In 2 Größen verfügbar, somit
gut geeignet als Endurosatz
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Ausgabe 8/2005

Junior 30
Art.Nr. 610033 00 01

440 Euro/Satz

Junior 40
Art.Nr. 610036 00 01

455 Euro/Satz

Junior 30 Flash
Art.Nr. 610233 00 09

465 Euro/Satz 

Junior 30 Flash black 
Art.Nr. 610233 00 11

465 Euro/Satz

Junior 40 Flash
Art.Nr. 610236 00 09

485 Euro/Satz

Junior 40 Flash black 
Art.Nr. 610236 00 11

485 Euro/Satz

„Die je 40 Liter fassenden Junior-Koffer ... haben uns 
auf dieser Tour wieder begeistert. Nicht nur, dass der 
Träger leicht und passgenau zu montieren war, er 
saß auch optisch gut am Honda-Heck. Die Junior-Be-
hälter nehmen optisch und technisch weder Rempler 
noch Überladung krumm.”

Der Klassiker von Hepco&Becker

JUNIOR / JUNIOR FLASH Seitenkoffer
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JUNIOR / JUNIOR FLASH Seitenkoffer

• 	Absolut wasserdicht durch Spezialdichtung
• 	Hochschlagfeste doppelwandige (Deckel) Kunststoffschalen
• 	Extrem stabile Metallschlösser 
• 	Auch als Endurosatz lieferbar
• 	Aerodynamische Formgebung
•	Inkl. Schlüssel und Schließzylinder 
•	Junior Flash mit lackierten Blenden, abnehmbar
•	Junior/Junior Flash 40 passend für einen Helm

JUNIOR / JUNIOR FLASH Seitenkoffer

Junior 30
Gewicht: 3,5 kg • Inhalt 27 Liter

Zuladung: 10 kg pro Koffer
Innenmaße: 25/41/19

Junior Flash 30
Gewicht: 3,5 kg • Inhalt 27 Liter

Zuladung: 10 kg pro Koffer
Innenmaße: 25/41/19

Junior Flash 40
Gewicht: 3,8 kg • Inhalt 37 Liter

Zuladung: 10 kg pro Koffer
Innenmaße: 25/41/27

Junior 40
Gewicht: 3,8 kg • Inhalt 37 Liter

Zuladung: 10 kg pro Koffer
Innenmaße: 25/41/27

passend für 

Kofferträger / Komplettträger

Für Junior 30 links
Art.Nr. 700506
68 Euro/Stück

Für Junior 40 links
Art.Nr. 700501
68 Euro/Stück

Für Junior 30 rechts
Art.Nr. 700507
68 Euro/Stück

Für Junior 40 rechts
Art.Nr. 700502
68 Euro/Stück

Zubehör: 
Innentaschen für Junior/Junior Flash Seitenkoffer
Die Koffer sind einfacher zu beladen, da die Innentasche vorher gepackt werden 
kann. Und am Ende der Tour muss  nicht der komplette Koffer mitgenommen werden, 
sondern nur die Innentasche. Der 2-Wege-Reißverschluss und ein verstellbarer Tra-
gegurt erleichtern das Handling. Die Tasche ist aus strapazierfähigem, schwarzem 
Gewebe gefertigt. Linke und rechte Koffer haben jeweils eigene Innentaschen.

Ersatzteile siehe Seite 65
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Junior 30 links / 40 rechts
Gewicht: 3,5/3,8 kg
Inhalt 27 Liter / 37 Liter
Maße BxHxT: 
50 x 35 x 26/50 x 35 x 33
Zuladung: 10 kg pro Koffer

Junior 40 links / 30 rechts 
Gewicht: 3,8/3,5 kg

Inhalt 37 Liter / 27 Liter
Maße BxHxT: 

50 x 35 x 33/50 x 35 x 26
Zuladung: 10 kg pro Koffer

Enduro Satz Junior 
Junior 30 links / 40 rechts 

Art.Nr. 610038 00 01
450 Euro/Satz

Enduro Satz Junior 
Junior 40 links / 30 rechts 

Art.Nr. 610037 00 01
450 Euro/Satz

Junior Flash 30 links / 40 rechts
Gewicht: 3,5/3,8 kg
Inhalt 27 Liter / 37 Liter
Maße BxHxT: 
50 x 35 x 26/50 x 35 x 33
Zuladung: 10 kg pro Koffer

Junior Flash 40 links / 30 rechts
Gewicht: 3,8/3,5 kg

Inhalt 37 Liter / 27 Liter
Maße BxHxT:

 50 x 35 x 33/50 x 35 x 26
Zuladung: 10 kg pro Koffer

Enduro Satz Junior Flash silber
Junior Flash 30 links / 40 rechts

Art.Nr. 610238 00 09
475 Euro/Satz

Enduro Satz Junior Flash silber
Junior Flash 40 links / 30 rechts

Art.Nr. 610237 00 09
475 Euro/Satz

Enduro Satz Junior Flash black
Junior Flash 40 links / 30 rechts

Art.Nr. 610237 00 11
475 Euro/Satz

Der Klassiker von Hepco&Becker

JUNIOR / JUNIOR FLASH ENDURO Seitenkoffersätze

Die Juniorserie ist als Enduro-Set mit 
zwei unterschiedlichen Koffergrößen 
erhältlich. Für Liebhaber einer beson-
ders schmalen Motorradbreite zu emp-
fehlen, die aufgrund hochgelegener 
Auspuffanlagen, wie sie bei Enduros 
üblich sind, unterschiedliche Kofferträ-
gerbaubreiten haben. 
Diese Asymmetrie kann durch den En-
durosatz behoben werden. Je nach-
dem, auf welcher Seite sich der Aus-
puffendtopf befindet, liefern wir die 
passende Kombination aus 30 und 40 
Liter Koffer. Jedes Set hat Platz für einen 
Helm im 40 Liter Koffer.

Enduro Satz Junior Flash black
Junior Flash 30 links / 40 rechts

Art.Nr. 610238 00 11
475 Euro/Satz
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Der Klassiker

Junior 40 
Art.Nr. 610040 00 01 

215 Euro

• Wasserdicht durch Spezialdichtung
• Hochschlagfeste, doppelwandige 
	 Kunststoffschalen
• Extrem stabile Metallschlösser, 
	 ergonomischer Griff
• Aerodynamische Formgebung
•	Inkl. Schlüssel/Zylinder
•	Passend für einen Helm
   der Größe M

passend für 

Topcase Junior 40
Gewicht: 4,4 kg • Inhalt 40 Liter

Zuladung: 5 kg
Innenmaße: 24/39,5/29

Easyrack / Alurack / Rohrgepäckbrücke

Ersatzteile siehe Seite 75

JUNIOR TC 40 Topcase

Rückenpolster
Art.Nr. 700303
60 Euro/Stück

Innentasche für Topcase
Art.Nr. 700510
65 Euro/Stück

Reling 
Art.Nr. 610055 00 01

75 Euro/Stück

Damit werden auch lange Reisen bequem. Das Polster 
gibt dem Sozius ein sicheres Fahrgefühl. Zur optimalen 
Schlagdämpfung  aus schwarzem PU-Schaum gefer-
tigt. Mit Montageset inkl. Bohrschablone

Einfache Beladung, da die Innentasche vorher gepackt 
werden kann. Der 2-Wege-Reißverschluss und ein 
verstellbarer Tragegurt erleichtern das Handling. 
Aus strapazierfähigem, schwarzem Gewebe. 

Auf dieser Reling kann zusätzliches, leichtes Gepäck 
(z.B. Schlafsack, Luftmatratze) sicher befestigt 
werden. Die Reling wird aus Stahlrohr passgenau 
gefertigt und hochwertig kunststoffbeschichtet.
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Topcase Junior 55/Flash 
Gewicht: 4,9 kg • Inhalt 55 Liter

Zuladung: 5 kg
Innenmaße: 29/53/37

• Hochwertiges Design durch spezielle 
	 Oberflächenstrukturen
• Hochschlagfeste Kunststoffschalen für 
	 absolute Robustheit
• Großer Stauraum von 55 Litern 
• Wasserdicht durch Spezialdichtung
• Mit Bodenmatte und Dokumententasche 	
• Inkl. Schlüssel und Zylinder
•	Passend für zwei Helme

JUNIOR / JUNIOR FLASH  TC 55 Topcase

Junior 55
ohne Blenden

Art.Nr. 610047 00 01 
245 Euro

Junior Flash 55 
Blenden silber

Art.Nr. 610047 00 09
270 Euro

Junior Flash 55 
Blenden schwarz hochglanz

Art.Nr. 610047 00 11
270 Euro

passend für 

Easyrack / Alurack / Rohrgepäckbrücke

Ersatzteile siehe Seite 75

Rückenpolster
Art.Nr. 700320
85 Euro/Stück

Innentasche für Topcase
Art.Nr. 700503
68 Euro/Stück

Reling 
Art.Nr. 610051 00 01

80 Euro/Stück

Damit werden auch lange Reisen bequem. Das Polster 
gibt dem Sozius ein sicheres Fahrgefühl. Zur optimalen 
Schlagdämpfung  aus schwarzem PU-Schaum gefer-
tigt. Mit Montageset inkl. Bohrschablone

Einfache Beladung, da die Innentasche vorher gepackt 
werden kann. Der 2-Wege-Reißverschluss und ein 
verstellbarer Tragegurt erleichtern das Handling. 
Aus strapazierfähigem, schwarzem Gewebe. 

Auf dieser Reling kann zusätzliches, leichtes Gepäck 
(z.B. Schlafsack, Luftmatratze) sicher befestigt 
werden. Die Reling wird aus Stahlrohr passgenau 
gefertigt und hochwertig kunststoffbeschichtet.
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   BEZEICHNUNG			          Artikelnummer            Preis

1. Halteschloss mit Schließzylinder, schwarz* 	 710111 00 01-xxx**		  40,00 Euro
2. Schlüssel* 	 710110		  11,00 Euro
3. Schließzylinder mit Schlüssel für Pos.1 und 4*	 710109		  17,50 Euro
4. Deckelschloss mit Schließzylinder, schwarz* 	 710114 00 01-xxx**		  35,00 Euro
5. Logo ø50mm 	 710000		    8,25 Euro
5. Logo ø60mm 	 710001		    8,25 Euro
6. Deckeldichtung 	 710038		  17,50 Euro
7. Gurtband inkl. Nieten und Scheiben 	 710040		  17,50 Euro
8. Bodenplatte 30 links 	 710034		  49,50 Euro
8. Bodenplatte 30 rechts	 710035		  49,50 Euro
8. Bodenplatte 40 links 	 710036		  49,50 Euro
8. Bodenplatte 40 rechts 	 710037		  49,50 Euro
9. Blende silber links 	 710044 00 09		  60,00 Euro
9. Blende silber rechts 	 710045 00 09		  60,00 Euro
9. Blende schwarz links 	 710044 00 11		  60,00 Euro
9. Blende schwarz rechts 	 710045 00 11		  60,00 Euro

*gewünschte Schlüsselnummer angeben **Beispiel: Gewünschte Schlüsselnummer: 140 - Bestellnummer: 710111 00 01-140

ERSATZTEILE JUNIOR / JUNIOR FLASH SeitenkofferERSATZTEILE JOURNEY Seitenkoffer/Topcase

JOURNEY / JUNIOR / JUNIOR FLASH ERSATZTEILE

     BEZEICHNUNG			           Artikelnummer        Preis

  1. 	Halteschloss mit Schließzylinder, schwarz* 	 710111 00 01-xxx**	 40,00 Euro
  1. 	Topcasehalteschloss mit Schließzylinder, schwarz*  	 710112 00 01-xxx**	 40,00 Euro
  2. 	Schlüssel*	 710110	 11,00 Euro
  3. 	Schließzylinder mit Schlüssel für Pos1. und 4* 	 710109	 17,50 Euro
  4. 	Deckelschloss ohne Schließzylinder, schwarz 	 710136	 44,00 Euro
  5. 	Scharnierstift 	 710030	   5,50 Euro
  6. 	Logo ø50mm	 710000	   8,25 Euro
  7. 	Deckeldichtung 	 710013	 20,00 Euro
  8. 	Deckelhalter 	 710016	   9,90 Euro
  9. 	Blende silber	 710009 00 09	 70,00 Euro
  9. 	Blende recon	 710009 00 04	 70,00 Euro
  9. 	Blende black	 710009 00 11	 70,00 Euro
  9. 	Blende white	 710009 00 03	 70,00 Euro
10. 	Gummiband inkl. Nieten und Scheiben 	 710011	 22,00 Euro
11. 	Stoßleiste (gewünschte Farbe angeben) 	 710014	 22,00 Euro
12.	 Schlossabdeckung	 710118	 13,00 Euro
13.	 Schloss-Haltekralle	 710119	 16,50 Euro
14.	 Trapezhalter	 710117	 15,40 Euro

*gewünschte Schlüsselnummer angeben **Beispiel: Gewünschte Schlüsselnummer: 140 - Bestellnummer: 710111 00 01-140
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JOURNEY / ORBIT TOPCASE SERIE
Der praktische Stauraum für Dein Motorrad

Innerhalb unserer Topcaseserie haben Sie die Wahl aus ei-
ner Vielzahl von Größen von 29 bis 55 Litern Inhalt und 
verschiedenen Ausführungen mit und ohne Blenden. Ob für 
den Roller oder als zusätzlicher Stauraum auf dem Tourer - 
wir haben für jeden Bedarf das passende Topcase.
Kombiniert mit einer Hepco&Becker Rohr-Gepäckbrücke 
oder einem Alurack/Easyrack Topcaseträger sind die Top-
cases sicher befestigt und machen auch ohne Seitenkoffer 
eine gute Figur an Ihrem Motorrad.

Sollte Ihr Bike bereits mit einer Fremd-Gepäckbrücke aus-
gestattet sein, bieten wir auch Topcaseversionen mit einer 
Universal-Adapterplatte (Topcasepalette) an.
Für alle Journey-Topcase gilt: Platz für mindestens einen 
Helm und mehr. Die Schalen sind aus hochwertigem, 
schlagfestem Kunststoff aufgebaut. 100% wasserdicht 
durch umlaufende Gummidichtung und Überlappung der 
Schalen. Sinnvolles Zubehör verfügbar:
Rückenpolster, Reling und Innentasche

Immer genug Stauraum für mindestens einen Helm und mehr... Umfangreiches Angebot an Zubehör: 
Innentaschen, Reling und Rückenpolster

Für jeden Geschmack und Bedarf passend
Verschiedene Farben, Blenden und Größen verfügbar
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JOURNEY TC 30
Mit Universalpalette für vorhandene Gepäckbrücken/-träger

Journey TC 30 
Gewicht: 3,0 kg • Inhalt 29 Liter

Zuladung: 5 kg
Innenmaße: 25/36,5/31

passend für 

• Mit 29 Litern Inhalt, ideal für Roller 
• Frontblende schwarz glänzend mit roter 	
	 Einfassung
•	Mit Topcasepalette für die universelle 	
	 Montage auf vorhandenen Gepäck-
	 brücken
•	Inkl. Schlüssel/Zylinder
•	Passend für einen Helm

Vorhandene Gepäckbrücken/-trägerInkl. Topcasepalette 
+ Befestigungsmaterial

Mit Druckknopfbetätigung

Journey TC 30 
Art.Nr. 610206 00 01

90 Euro

Topcase TC 52 mit glanzschwarzer Blende 

Topcase Orbit TC 54: Hochwertige, exklusive Oberflächenoptik

Rückenpolster
Art.Nr. 700313

38,50 Euro/Stück

Verstärkungsplatte zur Ergänzung des Journey 
TC 30 mit Universalpalette. Die Platte wird unter 
die Topcasepalette gelegt um Unebenheiten im 
Trägeruntergrund auszugleichen bzw. ein 
Verbiegen der                  Palette zu verhindern.

Verstärkungsplatte
Art.Nr. 710153
25 Euro/Stück



68

Version für Easy-/Alurack und Rohrgepäckbrücke Mit Universalpalette für vorhandene Gepäckbrücken/-träger

JOURNEY TC 40

Journey TC 40 schwarz
schwarz, ohne Blende 
Art.Nr. 610088 00 01

140 Euro

Journey TC 40 silber
mit silberner Blende 

Art.Nr. 610088 00 09
160 Euro

Untersicht
Schloßverriegelung 
auf Gepäckbrücke

Inkl. Topcasepalette 
+ Befestigungsmaterial

Untersicht
Eingerastet auf 
Universalpalette

Journey TC 40 schwarz
schwarz, ohne Blende
Art.Nr. 610089 00 01

140 Euro

Journey TC 40 silber
mit silberner Blende

Art.Nr. 610089 00 09
160 Euro
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Journey TC 40 
Gewicht: 4,0 kg • Inhalt 35 Liter

Zuladung: 5 kg
Innenmaße: 29/43,5/31

Ersatzteile siehe Seite 74

Journey TC 40 
Gewicht: 4,0 kg • Inhalt 35 Liter

Zuladung: 5 kg
Innenmaße: 29/43,5/31

JOURNEY Topcase TC 40

• Das Topcase Journey 40 in verschiedenen Ausführungen: 
	 Schwarz ohne Blende mit rotem Reflektor oder Blende silber mit klarem Reflektor
•	Version für Montage auf Easyrack, Alurack oder Rohrgepäckbrücken
•	Universelle Version für Montage auf vorhandenen Gepäckbrücken-/trägern
• Blende abnehmbar, in Fahrzeugfarbe lackierbar
• Wasserdicht durch Spezialdichtung
• Kofferschale aus hochschlagfestem Kunststoff
•	Inkl. Schlüssel/Zylinder
•	Passend für einen Helm

JOURNEY TC 40

Vorhandene Gepäckbrücken/-träger

passend für 

Easyrack/Alurack/Rohrgepäckbrücke

passend für 

Mit dem Rückenpolster werden auch lange Reisen bequem. Das 
Polster gibt dem Sozius ein sicheres Fahrgefühl. Zur optimalen 
Schlagdämpfung aus schwarzem PU-Schaum gefertigt. 
Mit Montageset inkl. Bohrschablone

Auf dieser Reling kann zusätzliches, leichtes Gepäck (z.B. 
Schlafsack, Luftmatratze) sicher befestigt werden. Die Reling 
wird aus Stahlrohr passgenau gefertigt und hochwertig kunststoff-
beschichtet.

Innentasche für Topcase
Art.Nr. 700510
65 Euro/Stück

Einfache Beladung, da die Innentasche vorher 
gepackt werden kann. Der 2-Wege-Reißverschluss 
und ein verstellbarer Tragegurt erleichtern das 
Handling. 
Aus strapazierfähigem, schwarzem Gewebe. 

Verstärkungsplatte zur Ergänzung der Journey 
Topcases 610089 mit Universalpalette. 
Die Verstärkung wird unter die Topcasepalette gelegt 
um Unebenheiten im Trägeruntergrund auszuglei-
chen bzw. ein Verbiegen der Topcasepalette zu 
verhindern.

Rückenpolster  Art.Nr. 700311   60 Euro/Stück 
Reling  Art.Nr. 610061 00 01   80 Euro/Stück

Verstärkungsplatte
Art.Nr. 710153
25 Euro/Stück
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Version für Easy-/Alurack und Rohrgepäckbrücke Mit Universalpalette für vorhandene Gepäckbrücken/-träger

JOURNEY TC 50

Journey TC 50 schwarz
schwarz, ohne Blende
Art.Nr. 610086 00 01

170 Euro

Journey TC 50 silber 
mit silberner Blende

Art.Nr. 610086 00 09
195 Euro

Untersicht
Schloßverriegelung 
auf Gepäckbrücke

Inkl. Topcasepalette 
+ Befestigungsmaterial

Untersicht
Eingerastet auf 
Universalpalette

Journey TC 50 schwarz 
schwarz, ohne Blende
Art.Nr. 610087 00 01

170 Euro

Journey TC 50 silber 
mit silberner Blende

Art.Nr. 610087 00 09
195 Euro 
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Innentasche für Topcase
Art.Nr. 700503
68 Euro/Stück

Vorhandene Gepäckbrücken/-träger

Journey TC 50 
Gewicht: 4,3 kg • Inhalt 49 Liter

Zuladung: 5 kg
Innenmaße: 31,5/53/33

passend für 

Ersatzteile siehe Seite 74

Easyrack/Alurack/Rohrgepäckbrücke

Journey TC 50 
Gewicht: 4,3 kg • Inhalt 49 Liter

Zuladung: 5 kg
Innenmaße: 31,5/53/33

passend für 

JOURNEY Topcase TC 50

• Das Topcase Journey 50 in verschiedenen Ausführungen: 
	 Schwarz ohne Blende mit rotem Reflektor oder silberne Blende mit klarem Reflektor
•	Version für Montage auf Easyrack, Alurack oder Rohrgepäckbrücken
•	Universelle Version für Montage auf vorhandenen Gepäckbrücken-/trägern
• Blende abnehmbar, in Fahrzeugfarbe lackierbar
• Wasserdicht durch Spezialdichtung
• Kofferschale aus hochschlagfestem Kunststoff
•	Inkl. Schlüssel/Zylinder
•	Passend für zwei Helme

JOURNEY TC 50

Einfache Beladung, da die Innentasche vorher 
gepackt werden kann. Der 2-Wege-Reißverschluss 
und ein verstellbarer Tragegurt erleichtern das 
Handling. 
Aus strapazierfähigem, schwarzem Gewebe. 

Verstärkungsplatte zur Ergänzung der Journey 
Topcases 610087 mit Universalpalette. 
Die Verstärkung wird unter die Topcasepalette gelegt 
um Unebenheiten im Trägeruntergrund auszuglei-
chen bzw. ein Verbiegen der Topcasepalette zu 
verhindern.

Rückenpolster  Art.Nr. 700305   70 Euro/Stück 
Reling  Art.Nr. 610061 00 01   80 Euro/Stück

Mit dem Rückenpolster werden auch lange Reisen bequem. 
Das Polster gibt dem Sozius ein sicheres Fahrgefühl. 
Zur optimalen Schlagdämpfung aus schwarzem PU-Schaum 
gefertigt. Mit Montageset inkl. Bohrschablone

Auf dieser Reling kann zusätzliches, leichtes Gepäck (z.B. 
Schlafsack, Luftmatratze) sicher befestigt werden. 
Die Reling wird aus Stahlrohr passgenau gefertigt und 
hochwertig kunststoffbeschichtet.

Verstärkungsplatte
Art.Nr. 710153
25 Euro/Stück
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JOURNEY TC 52

•	Das Topcase Journey 52 in 3 Ausführungen: 
	 Blende silber, schwarz oder arctic
•	Blende abnehmbar, lackierbar
•	wasserdicht durch Spezialdichtung
•	Kofferschale aus hochschlagfestem Kunststoff
•	Umfangreiches Zubehörprogramm 	verfügbar
•	inkl. Schlüssel/Zylinder
•	Passend für zwei Helme

Journey TC 52 
Gewicht: 4,8 kg • Inhalt 52 Liter

Zuladung: 5 kg
Innenmaße: 33/53/33

passend für 

Easyrack/Alurack/Rohrgepäckbrücke

Ersatzteile siehe Seite 74

Einfache Beladung, da die Innentasche vorher ge-
packt werden kann. Der 2-Wege-Reißverschluss und 
ein verstellbarer Tragegurt erleichtern das Handling. 
Aus strapazierfähigem, schwarzem Gewebe. 

Auf dieser Reling kann zusätzliches, leichtes Ge-
päck (z.B. Schlafsack, Luftmatratze) sicher befestigt 
werden. Die Reling wird aus Stahlrohr passgenau 
gefertigt und hochwertig kunststoffbeschichtet.

Rückenpolster
Art.Nr. 700314
70 Euro/Stück

Innentasche für Topcase
Art.Nr. 700503
68 Euro/Stück

Reling 
Art.Nr. 610058 00 01

80 Euro/Stück

Journey TC 52 silber
Blende silber

Art.Nr. 610207 00 09
280 Euro

Journey TC 52 recon
Blende arctic

Art.Nr. 610207 00 04
280 Euro

Journey TC 52 black
Blende glanzschwarz

Art.Nr. 610207 00 11
280 Euro

Damit werden auch lange Reisen bequem. Das Polster 
gibt dem Sozius ein sicheres Fahrgefühl. Zur optimalen 
Schlagdämpfung aus schwarzem PU-Schaum gefertigt. 
Mit Montageset inkl. Bohrschablone
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•	Das Topcase Journey 52 in 3 Ausführungen: 
	 Blende silber, schwarz oder arctic
•	Blende abnehmbar, lackierbar
•	wasserdicht durch Spezialdichtung
•	Kofferschale aus hochschlagfestem Kunststoff
•	Umfangreiches Zubehörprogramm 	verfügbar
•	inkl. Schlüssel/Zylinder
•	Passend für zwei Helme

passend für 

Alurack/Rohrgepäckbrücke

Ersatzteile siehe Seite 75

Einfache Beladung, da die Innentasche vorher gepackt 
werden kann. Der 2-Wege-Reißverschluss und ein 
verstellbarer Tragegurt erleichtern das Handling. 
Aus strapazierfähigem, schwarzem Gewebe. 

Auf dieser Reling kann zusätzliches, leichtes Gepäck 
(z.B. Schlafsack, Luftmatratze) sicher befestigt 
werden. Die Reling wird aus Stahlrohr passgenau 
gefertigt und hochwertig kunststoffbeschichtet.

Rückenpolster
Art.Nr. 700321
65 Euro/Stück

Innentasche für Topcase
Art.Nr. 700503
68 Euro/Stück

Reling 
Art.Nr. 610056 00 01

70 Euro/Stück

Einlegeboden 
Art.Nr. 710225

18,50 Euro

ORBIT TC 54 Topcase

Universal-Palette inkl. 
+ Befestigungsmaterial

Topcase Orbit 54 
Art.Nr. 610290 00 01

215 Euro

Dokumententasche
Art.Nr. 710049

22 Euro

Topcase Orbit 54
Gewicht: 4,6 kg • Inhalt 54 Liter

Zuladung: 5 kg
Innenmaße: 28/50/31

• Hochwertiges Design durch abgesetzte 
	 Oberflächenstrukturen
• Neues All-in-One-Schlosskonzept 
• Leichte Handhabung – Topcase aufsetzen 
	 und aufklicken	  
• Wasserdicht!
• Integrierter Tragegriff in Deckelschale
•	Inkl. Schlüssel/Zylinder
•	Passend für zwei Helme

Stauraum für 2 Helme und mehr....
Serienmäßig 1 Spanngurt in der Bodenschale, 
Deckelhalter, umlaufende Gummidichtung

Damit werden auch lange Reisen bequem. Das Polster 
gibt dem Sozius ein sicheres Fahrgefühl. Zur optimalen 
Schlagdämpfung aus schwarzem PU-Schaum gefertigt. 
Mit Montageset inkl. Bohrschablone
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ERSATZTEILE JOURNEY Topcase 40/50      BEZEICHNUNG				    Artikelnummer         Preis

  1. 	Topcasehalteschloss, schwarz mit Schließzylinder*	 710112 00 01-xxx**	 40,00 Euro
  2. 	Schloss-Haltekralle 	 710119	 16,50 Euro
  3. 	Trapezhalter 	 710117	 15,40 Euro
  4. 	Schlossabdeckung	 710118	 13,00 Euro
  5. 	Schlüssel* 	 710110	 11,00 Euro
  6. 	Schließzylinder mit Schlüssel für Pos.7.*	 710109	 17,50 Euro
  6. 	Schließzylinder (verschraubt) mit Schlüssel für Pos.15.*	 710116	 17,50 Euro
  7. 	Deckelschloss ohne Schließzylinder, schwarz 	 710137	 44,00 Euro
  8. 	Scharnierstift 	 710030	   5,50 Euro 
  9. 	Logo ø50mm	 710000	   8,25 Euro
10. 	Deckeldichtung TC 40	 710019	 15,40 Euro
10. 	Deckeldichtung TC 50	 710027	 17,50 Euro
11. 	Deckelhalter  	 710016	   9,90 Euro
12. 	Blende TC 40 silber 	 710010	 50,00 Euro
12. 	Blende TC 50 silber 	 710012 00 09	 78,00 Euro
13. 	Reflektor TC 40 rot 	 710021	 28,00 Euro
13. 	Reflektor TC 40 klar 	 710022	 28,00 Euro
14. 	Reflektor TC 50 rot 	 710020	 22,00 Euro
14. 	Reflektor TC 50 klar 	 710023	 28,00 Euro
15. 	Verschluss mit Schließzylinder, schwarz* 	 710139	 72,00 Euro
16. 	Befestigungspalette mit Montagematerial 	 710050	 45,00 Euro
17. 	Gummiband	 710011	 22,00 Euro
18. 	Abdeckplatte	 710098	   9,90 Euro

*gewünschte Schlüsselnummer angeben. ** Beispiel: Gewünschte Schlüsselnummer: 140 - Bestellnummer: 710112 00 01-140

Aus Sicherheitsgründen empfehlen wir bei größeren Beschädigungen 
eine fach- und sachgerechte Reparatur durch uns im Werk.

ERSATZTEILE FÜR JOURNEY TOPCASE

ERSATZTEILE JOURNEY Topcase 52      BEZEICHNUNG	 Artikelnummer       Preis

  1. 	Topcasehalteschloss, schwarz mit Schließzylinder*	 710112 00 01-xxx**	 40,00 Euro
  2. 	Schloss-Haltekralle 	 710119	 16,50 Euro	
  3. 	Schlossabdeckung 	 710118	 13,00 Euro
  4. 	Schlüssel*	 710110	 11,00 Euro
  5. 	Schließzylinder mit Schlüssel für Pos1. und 6*. 	 710109	 17,50 Euro
  6. 	Deckelschloss ohne Schließzylinder, schwarz 	 710137	 44,00 Euro
  7. 	Scharnierstift 	 710030	   5,50 Euro
  8. 	Logo ø50mm	 710000	   8,25 Euro
  9. 	Deckeldichtung 	 710026	 17,50 Euro
10. 	Deckelhalter	 710016	   9,90 Euro
11. 	Blende silber 	 710015 00 09	 90,00 Euro
11. 	Blende recon 	 710029 00 04	 90,00 Euro
11. 	Blende schwarz	 710029 00 11	 90,00 Euro
12. 	Reflektor links 	 710024	 28,00 Euro
13. 	Reflektor rechts 	 710025	 28,00 Euro
14. 	Gummiband	 710011	 22,00 Euro

*gewünschte Schlüsselnummer angeben.  **Beispiel: Gewünschte Schlüsselnummer: 140 - Bestellnummer: 710112 00 01-140
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Aus Sicherheitsgründen empfehlen wir bei größeren Beschädigungen 
eine fach- und sachgerechte Reparatur durch uns im Werk.

ERSATZTEILE FÜR JUNIOR/ORBIT TOPCASE
ERSATZTEILE JUNIOR / FLASH  Topcase 55

ERSATZTEILE JUNIOR Topcase 40     BEZEICHNUNG/Artikelnummer/Preis
 
  1.	 Topcase Halteschloss, 
	 schwarz mit Schließzylinder*	
	 710112 00 01-xxx**	  40,00 Euro
  2. 	Deckelschloss mit Schließzylinder* 	
	 710114 00 01-xxx**	 35,00 Euro
  3.	 Schließzylinder mit Schlüssel*	
	 710109	  17,50 Euro
  4.	 Schlüssel* 	
	 710110	 11,00 Euro
  5.	 Logo ø50mm	
	 710000	 8,25 Euro
  6.	 Deckeldichtung	
	 710041	 16,50 Euro
  7.	 Deckelhalter	
	 710016	   9,90 Euro
  8.	 Gurtband	
	 710039	 17,50 Euro
  9.	 Schlossabdeckung	
	 710118	  13,00 Euro
10.	 Schloss-Haltekralle	
	 710119	  16,50 Euro
11.	 Trapezhalter	
	 710117	  15,40 Euro

*gewünschte Schlüsselnummer angeben

     BEZEICHNUNG				    Artikelnummer          Preis

  1.	 Topcase Halteschloss, schwarz mit Schließzylinder*	 710112 00 01-xxx**	  	 40,00 Euro
  2.	 Deckelschloss mit Schließzylinder, schwarz*	 710114 00 01-xxx**	  	 35,00 Euro
  3.	 Schließzylinder mit Schlüssel für Pos. 1 und 2*	 710109	  	 17,50 Euro
  4.	 Schlüssel*	 710110	  	 11,00 Euro
  5.	 Bodenmatte 	 710216 	  	 18,50 Euro
  6.	 Deckelhalter	 710016 	  	   9,90 Euro
  7.	 Dichtung	 710042	  	 17,50 Euro	  
  8.	 Dokumentenfach	 710049 	  	 22,00 Euro
  9.	 Gummiband	 710011	  	 22,00 Euro
10.	 Logo ø50mm	 710000	  	   8,25 Euro
11.	 Reflektor	 710043	  	 13,00 Euro
12.	 Schloss-Haltekralle	 710119	  	 16,50 Euro

*gewünschte Schlüsselnummer angeben  **Beispiel: Gewünschte Schlüsselnummer: 140 - Bestellnummer: 710112 00 01-140

     BEZEICHNUNG/Artikelnummer/Preis

1. 	 Schlosseinheit inkl. Schließzylinder* 	
	 710146	 70,00 Euro
2. 	 Haltekralle inkl. Federn 	
	 710090	 25,00 Euro
3. 	 Haltekrallenabdeckung inkl. Sicherungsscheibe 	
	 710091	 17,00 Euro 
4. 	 Schlosseinheit Boden 	
	 710092	 30,00 Euro 
5. 	 Scharnierstift 	
	 710030	   5,50 Euro
6. 	 Schlüssel*
	 710110	 11,00 Euro
7.	 Schließzylinder mit Schlüssel für Pos.1* 	
	 710116	 17,50 Euro
8. 	 Deckelhalter 	
	 710016	   9,90 Euro
9. 	 Logo 	
	 710096	 13,00 Euro
10. 	Gummiband inkl. Nieten, Scheiben 	
	 710094	 18,00 Euro
11. Deckeldichtung schwarz 	
	 710093	 20,00 Euro
12. Universal Palette 	
	 610149 00 01	 40,00 Euro

*gewünschte Schlüsselnummer angeben

ERSATZTEILE ORBIT Topcase 54
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ORBIT SIDECASE
Be different 

SPORTLICHE OPTIK    KARBONSTRUKTUR   NEUES SCHLOSSKONZEPT
NEUARTIG   FORTSCHRITTLICH   WASSERDICHT   SMART   

Ganz nach dem Motto „Be different“ ha-
ben wir mit dem Orbit Seitenkoffer ein 
Produkt geschaffen, welches es so bisher 
nicht gab. Auf den ersten Blick „nur“ ein 
kleiner Koffer, auf den zweiten Blick ein 
bis ins Detail durchdachter Begleiter, ob 
für den kurzen Wochenendtrip oder All-
tagsbesorgungen. 

Auch optisch unterscheiden sich die Or-
bit Sidecase ganz bewusst von anderen 
Seitenkoffern.  Das All-In-One Schloss-
konzept kombiniert Deckel- und Halte-
schloss und macht somit die Handhabung 
kinderleicht. 

Der Orbit ist mit dem C-Bow Halter zu 
kombinieren. So macht das Bike auch 
ohne Koffer eine gute Figur. Obligatorisch 
bei Hepco&Becker: 100% wasserdicht!

Hergestellt aus schwarzem, hochschlag-
festem, UV-beständigem Kunststoff ist er 
der ideale Begleiter für Wochenendtrips 
und Alltagsbesorgungen.
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All-In-One Schlosskonzept: Deckel- und 
Halteschloss kombiniert

Trotz der kleinen Größe viel Platz zum 
Beispiel für den Einkauf

Wasserdicht dank umlaufender Dichtung

ORBIT SIDECASE

Orbit Sidecase 
Art.Nr. 610293 00 01

375 Euro/Satz

C-Bow Halter

Orbit Sidecase
Gewicht: 1,8 kg • Inhalt 15 Liter

Zuladung: 3 kg je Koffer
Innenmaße: 25(19)/38/17

passend für 

Einfache Beladung, da die Innentasche vorher gepackt 
werden kann. Der 2-Wege-Reißverschluss und ein 
verstellbarer Tragegurt erleichtern das Handling. 
Aus strapazierfähigem, schwarzem Gewebe. 

Innentasche für Orbit
Art.Nr. 700521
50 Euro/Stück
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STRAYKER
Der elegante Klassiker in edler Optik

ELEGANTER KLASSIKER    SOFTFEEL MATERIAL   FORMSTABIL    CITY-/AKTENKOFFER 
ZEITLOS   HANDLICH   GESCHMACKVOLL   EINZIGARTIG   ZUVERLÄSSIG  

Klassische Werte auf höchstem Qualitäts-
niveau! So orientieren sich diese elegan-
ten Retro-Koffer an Lederkoffern der ersten 
Generation. 

Der Strayker Koffer ist nicht aus Leder 
gefertigt, sondern aus widerstandsfähi-
gem, wasserfestem Softfeel-Material in 
Lederoptik mit weicher Haptik und höherer 
Formstabilität. 

Mit seinen farblich kontrastierenden Eck-
aufsätzen aus lackiertem Kunststoff ist er 
von allen Seiten ein echtes Highlight für 
den Roadster und die echte Alternative 
zu Hartschalenkoffern.  

Als City-/Aktenkoffer macht er auch im 
Alltag, abseits des Motorrads, eine gute 
Figur. Er bietet ausreichend Platz für DIN 
A4 Ordner oder einen Laptop.
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STRAYKER

oderStrayker
für Satteltaschenhalter

Art.Nr. 620940 00 01
620 Euro/Satz

Strayker C-Bow
für C-Bow Halter

Art.Nr. 620945 00 01
640 Euro/Satz

Regenhaube für Strayker
(ohne Abbildung) Art.Nr. 700415

50 Euro/Stück

C-Bow Halter     Satteltaschenhalter

Seitenkoffer Strayker
Gewicht: 2,6 kg • Inhalt 16 Liter

Zuladung: 5kg pro Koffer
Innenmaße: 28/40,5/14

passend für 

Softfeel-Material in Lederoptik mit weicher 
Haptik. Hochwertige Metallschlösser

Ergonomischer Tragegriff, federgelagert
Farblich kontrastierende Eckaufsätze

Einfache Beladung, da die Innentasche vorher ge-
packt werden kann. Der 2-Wege-Reißverschluss und 
ein verstellbarer Tragegurt erleichtern das Handling. 
Aus strapazierfähigem, schwarzem Gewebe. 

Innentasche für Strayker
Art.Nr. 700405
53 Euro/Stück
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XTRAVEL
Explore & Travel - Xtravel

Erforsche & Reise - Dieser Leitspruch ist 
Namensgeber dieser Taschenlinie. Eine 
Kollektion, die geschaffen wurde, um das 
Neue in der Ferne zu entdecken. 

Egal mit welchem Motorrad, egal wohin die 
Reise geht - die Bandbreite des Einsatzge-
bietes von Xtravel ist nahezu grenzenlos.  
Multifunktional und universell einsetzbar 
bleiben fast keine Wünsche offen.

Es ist gelungen, eine Kollektion zu schaf-
fen, die wasserdicht sowie robust, solide, 
offroad-tauglich und einfach stylisch ist.  
Zudem ist die Funktionalität der Befes-
tigung am Motorrad essentiell: Ob am 
C-Bow Halter, dem Seitenkofferträger 
oder der Heckpartie des Motorrades - 
Jede Tasche hat Ihren Einsatzzweck. 

Man kann mit der Xtravel Basic um die 
Welt fahren oder mit der Xtravel C-Bow 
Variante ins Cafe, ob im unbefestigten 
Gelände oder auf Asphalt – Xtravel wird 
auch dich überzeugen.

MARKANTES DESIGN    WASSERABWEISENDES AUSSENMATERIAL   GERINGES GEWICHT 
FORMSCHÖN   STYLISCH   MULTIFUNKTIONAL   FUNKTIONALE BEFESTIGUNG  
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XTRAVEL

Integrierter Innensack mit Rolltopverschluss - absolut wasserdicht Seitliches MOLLE-System (Schlaufen) zur Anbringung 
von optionalem Zubehör

Wasserabweisendes Außenmaterial
Verbindungsgurt zum gegenseitigen Abspannen inklusive

Thermogeformte EVA-Front verleiht Stabilität
Hochwertige G-Hook Verschlusselemente aus eloxiertem Aluminium

Passende Hecktasche verfügbar
Auch als Rucksack verwendbar

Xtravel Basic: Frontklappe mit integriertem Gepäcknetz
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XTRAVEL BASIC
Explore & Travel - Xtravel

Kofferträger / Komplettträger

Seitentasche Xtravel Basic
Gewicht: 2 kg • Inhalt 33 Liter
Zuladung: 10 kg pro Tasche

Innenmaße: 34/44/20

passend für 

Xtravel Basic  
Art.Nr. 640630 00 01

550 Euro/Set

Inklusive spezieller Adapterplatten 
für alle Rohrseitenkofferträger

Zur Befestigung der Adapterplatten am 
Kofferträger wird ein trägerspezifisches 

Montagekit benötigt - siehe Preisliste
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Weitere Produkte der Xtravel Serie:

XTRAVEL C-BOW

passend für 

C-Bow Halter

Seitentasche Xtravel C-Bow
Gewicht: 2 kg
Inhalt: 19 Liter

Zuladung: 5 kg pro Tasche

Xtravel C-Bow 
Art.Nr. 640632 00 01

330 Euro/Set

Verbindungsgurt zum gegen-
seitigen Abspannen inklusive XTRAVEL HECKTASCHE M - siehe Seite 99
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ROYSTER NEO
Design weitergedacht

MARKANTES DESIGN    ROBUSTES MATERIAL   DIEBSTAHLSICHERE BEFESTIGUNG   GERINGES GEWICHT 
FORMSCHÖN   MODERN   WASSERDICHT   AUSSERGEWÖHNLICH   FRISCHE OPTIK   

Als optisches Highlight unter den Seiten-
taschen besticht sie durch ein eigenstän-
diges, markantes und frisches Design. 
Sie besteht aus robustem und wider-
standsfähigem EVA-Material, welches 
der Royster Neo-Tasche ihre Formstabi-
lität verleiht. Die Vorderseite ist mit ab-
riebfestem Polyester 1200D überzogen. 
Die Rückwand ist mit Polyurethan in „Dia-
mond-Shape-Optik“ beschichtet. Dies er-
höht die Schmutzresistenz und erleichtert 
die Reinigung.
Ihr geringes Gewicht macht die Tasche 
sehr handlich und erlaubt eine einfache 
Mitnahme durch einen funktionalen Griff. 
Von außen wasserabweisend, wird der 
Inhalt durch eine zusätzliche, wasser-
dichte und herausnehmbare Innentasche 
geschützt. Eine Volumenvergrößerung um 
1,5 Liter ist durch den Rundumreißver-
schluss möglich.
Verschlossen wird das Tascheninnere 
durch ein ausgeklügeltes Zahlenschloss. 
Die diebstahlsichere Montage am Motor-
rad ist durch den C-Bow Halter gewähr-
leistet.
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ROYSTER NEO

Diebstahlsichere Befestigung am C-Bow. 
Gummierte Reißverschlüsse

Integriertes ZahlenschlossIntegrierte Innentasche aus Polyester 
garantiert Wasserdichtigkeit

Royster Neo C-Bow Seitentasche 
Gewicht: 1,7 kg • Inhalt 16-17,5 Liter

Zuladung: 5 kg 
Innenmaße: 28/47/22

passend für 

C-Bow HalterRoyster Neo 
C-Bow gelb

Art.Nr. 640622 00 07 
340 Euro/Satz

Royster Neo 
C-Bow schwarz
Art.Nr. 640622 00 01

340 Euro/Satz

ROYSTER HECKTASCHE - siehe Seite 92
ROYSTER TANKRUCKSACK- siehe Seite 102

Weitere Produkte der Royster Serie:

NEUHEIT
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Die STREET Softtasche für unser C-Bow 
Seitenträger sehen nicht nur gut aus, sie 
sind zudem solide verarbeitet und der 
Inhalt ist gut zugänglich untergebracht. 
2020 haben wir die Tasche einem kleinen 
Facelift unterzogen. Aber keine Sorge: 
Anderes Design, gewohnte Qualität!

Nicht zu ausladend, reicht das Stauvolu-
men für den Wochenendtrip allemal aus. 
Einem kurzen Schauer halten die Taschen 
stand, bei längeren Regenetappen schüt-
zen die wasserdichten Innentaschen den 
Inhalt. 
Gegenüber der herkömmlichen Befesti-
gung mit Gurten unter der Sitzbank bietet 
unser System mit dem C-Bow Halter einen 
entscheidenden Vorteil: die diebstahlsi-
chere und sichere Befestigung mit Schloss 
am C-Bow Halter. Kein Verrutschen, kein 
Herabhängen - immer schön in Form. 

Gefertigt aus robustem und reißfestem 
Polyester-Gewebe. Die Rückwand ist 
PU-beschichtet, resistent gegen Schmutz 
und wasserabweisend. Wasserdichte 
Innentasche zum Herausnehmen. Der 
Reißverschluss kann zusätzlich mit einem 
Zubehör-Schloss gesichert werden.

STREET
Die Tasche mit Understatement

ZEITLOSE OPTIK   GERINGES GEWICHT   DIEBSTAHLSICHERE BEFESTIGUNG   WASSERDICHTE INNENTASCHE  
ZWECKMÄßIG   PRAKTISCH   KOMPAKT   ZUVERLÄSSIG 
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Robuste, gummierte Reißverschlüsse
Flatterfreier Tragegriff mit Gummizug

Wasserdichte Innentaschen mit Rollverschluss 
zum Herausnehmen inklusive

Schultertragegurt inklusive

Street C-Bow
Art.Nr. 640602 00 01

240 Euro/Satz

STREET

Street C-Bow Seitentasche 
Gewicht: 1,5 kg • Inhalt 16 Liter

Zuladung: 5 kg 
Innenmaße: 27/40/20

passend für 

C-Bow Halter

STREET HECKTASCHE - siehe Seite 95
STREET TANKRUCKSÄCKE- siehe Seite 104

Weitere Produkte der Street Serie:
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LEGACY KURIERTASCHE
Dein authentischer Style

AUTHENTISCH  ZEITLOS   FUNKTIONAL   UNVERGÄNGLICH   HOCHWERTIG   ECHTLEDER
STRAPAZIERFÄHIG   EXCLUSIVE OPTIK   HANDWERKSKUNST

Die Legacy-Kollektion zeichnet sich durch 
zeitlosen Chic und den Einsatz kompro-
misslos hochwertiger Materialien aus. 
Funktional, robust und pfiffig, mit dem 
gewissen Etwas. Für Leute eben, die ihren 
Style gefunden haben und ihn auch leben 
möchten. 
Die Taschen sind aus strapazierfähigem 
Material gefertigt, mehrlagig vernäht und 
dauerhaft wasserabweisend beschichtet. 
Zusätzlich besteht das Innenfutter aus 
wasserdichtem Polyester. Regenhauben 
sind optional erhältlich. 
Für die Legacy Kollektion verwenden 
wir natürlich veredelte Ledermaterialien: 
3,3mm starkes, naturgegerbtes Vollrind-
leder. Das Leder wird in unserer Manu-
faktur von Hand veredelt. Die werkseitig 
aufgebrachte Lederpflege sorgt für die 
einzigartige und exklusive Optik. Be-
sonders die Qualität der Verarbeitung, 
Handwerkskunst und Materialienauswahl 
sind wichtige Kriterien zur Kreation der 
Legacy-Linie. 
Der C-Bow Halter von Hepco&Becker er-
möglicht die diebstahlsichere Montage, 
so dass die Legacy Tasche vor Diebstahl 
geschützt ist. Tauche ein in die Welt von 
LEGACY …
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Innenliegender Reißverschluss
in Leder eingefasst

Rückwand aus 3,3mm starkem, naturge-
gerbtem Vollrindleder mit C-Bow Aufnahme

Legacy Kuriertasche M 
Gewicht: 1,6 kg • Inhalt 9 Liter

Zuladung: 3 kg 
Innenmaße: 23/37/16

Legacy Kuriertasche L 
Gewicht: 1,6 kg • Inhalt 13 Liter

Zuladung: 3 kg 
Innenmaße: 28/37/16

passend für 

C-Bow Halter

Legacy Kuriertasche C-Bow M  
Art.Nr. 6451976 00 08 M grün

260 Euro/Stück 
Art.Nr. 6451976 00 01 M schwarz

255 Euro/Stück

Legacy Kuriertasche C-Bow L  
Art.Nr. 6451976 00 08 L grün

275 Euro/Stück 
Art.Nr. 6451976 00 01 L schwarz

265 Euro/Stück

LEGACY SCHULTERGURT
(Stoff, 120 cm) 

Art.Nr. 7401975 00 02 grün 
Art.Nr. 7401975 00 03 schwarz

32 Euro/Stück

LEGACY SCHULTERGURT LEDER
Art.Nr. 7401975 00 01

70 Euro/Stück

REGENHAUBE 
FÜR LEGACY L Art.Nr. 700436
FÜR LEGACY M Art.Nr. 700435

53 Euro/Stück

Legacy C-Bow Kuriertaschen Set M   
Art.Nr. 6451976 00 08 MM grün
510 Euro/Set 
Art.Nr. 6451976 00 01 MM schwarz
500 Euro/Set 

Legacy C-Bow Kuriertaschen Set L  
Art.Nr. 6451976 00 08 LL grün
540 Euro/Set 
Art.Nr. 6451976 00 01 LL schwarz
520 Euro/Set 

Legacy C-Bow Kuriertaschen Set M/L 
Art.Nr. 6451976 00 08 ML grün
525 Euro/Set 
Art.Nr. 6451976 00 01 ML schwarz
510 Euro/Set

Auch im Set erhältlich:

LEGACY KURIERTASCHE
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GROSSES PACKVOLUMEN    WASSERABWEISENDES AUSSENMATERIAL   GERINGES GEWICHT 
FORMSCHÖN   STYLISCH   UNIVERSELLE PASSFORM   FUNKTIONALE BEFESTIGUNG  

Mit einem üppigen Packvolumen von 50 
Litern ist die neue Softtasche perfekt für 
längere Reisen geeignet. Dank der in-
tegrierten Kompressionsgurte lässt sie 
sich auch bei weniger Gepäck sicher am 
Motorrad befestigen. Eine wasserdichte 
Innentasche aus Polyester mit dem be-
währten Rolltopverschluss sorgt für tro-
ckene Sachen bei Regenfahrten. Durch 
das wasserabweisende Außenmaterial mit 
Innenbeschichtung und den abgedeckten 
Reißverschlüssen sind auch kurze Fahrten 
durch leichten Regen gut zu schaffen.
Im Taschendeckel befindet sich ein Netz-
fach zur Unterbringung von schnell zu-
gänglichen Dingen.
Zwei zusätzliche Außentaschen bieten 
weiteres Packvolumen. Die Reißverschlüs-
se zum Hauptfach sind abschließbar. Mit 
dem robusten Tragegriff und den hochfes-
ten Riegelnähten kann die Tasche prob-
lemlos beladen getragen werden.
Durch die universelle Passform ist sie für 
viele Motorräder geeignet. Die Befesti-
gung erfolgt sicher über eine zuverlässige 
4-Punkt Spanngurtbefestigung. Das rutsch-
hemmende Material auf der Taschenunter-
seite sorgt für noch mehr Halt und die in-
tegrierte Sitzbanktasche verbessert diesen 
noch zusätzlich. 
Die reflektierenden Details sorgen für eine
bessere Sichtbarkeit im Straßenverkehr. 

XTRAVEL HECKTASCHE XL
Explore & Travel - Xtravel
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75

27
38

XTRAVEL HECKTASCHE XL

Integrierte KompressionsgurteBefestigung für Schlaufgurte
Integrierter Tragegriff

Wasserdichte Innentasche
mit Rolltopverschluss inklusive

Inklusive:
4x Schlaufgurte, 80cm
2x Zurrösen zur Befestigung am Kennzeichenhalter

Inklusive:
Schultertragegurt

Xtravel Hecktasche XL 
Art.Nr. 640635 00 01

210 Euro/Stück

XTRAVEL BASIC - siehe Seite 82
XTRAVEL C-BOW - siehe Seite 83

XTRAVEL Hecktasche M - siehe Seite 99

Weitere Produkte der Xtravel Serie:

Xtravel Hecktasche XL
Gewicht: 2 kg • Inhalt: 50 Liter

Zuladung: 12 kg

passend für 

Soziussitz

NEUHEIT
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EMPFEHLUNG

FORMSTABIL   MODERN  UNIVERSELL   NEUARTIG   BELEBEND   ÜBERZEUGEND   AKTUELL   ZEITGEMÄß   
DURCHDACHT    ROBUSTES MATERIAL    GERINGES GEWICHT   GROSSER STAURAUM  

ROYSTER REARBAG / SPORT
Direkt hinter Dir!

Ob Kurztrip oder Fernreise, als Ergän-
zung zu Royster Sidebags und Tankbag, 
bieten die Royster Rearbags ausreichend 
Stauraum und passen sich ideal der Heck-
partie des Motorrades an. Die moderne 
Hecktasche ist ein optisches Highlight für 
jede Soziussitzbank. Neben dem Fokus 
auf Packvolumen und Funktion erhebt die 
Tasche auch den Anspruch zeitgemäß 
und doch gänzlich neuartig zu sein. Das 
Royster Rearbag wird in zwei Ausführun-
gen angeboten, diese unterscheiden sich 
durch die Befestigungsmöglichkeiten: 
Bei der Lock-it Ausführung ist die Ver-
schlusseinheit mit Lock-it Hecktaschen-
halter zur Montage auf dem Sportrack 
inklusive. Außerdem sind Gurte für eine 
konventionelle Befestigung im Lieferum-
fang enthalten. Die Variante mit Gurtbe-
festigung wird konventionell mittels zuver-
lässiger 4-Punkt-Spanngurtbefestigung 
auf der Soziussitzbank befestigt. Hier ist 
keine Lock-it Montage möglich. Dank der 
beiden Ausführungen und der zwei Grö-
ßen ist das Rearbag für viele sportliche 
Motorräder die ideale Gepäcklösung.

Motorrad-
    fahrer

3/19 10/19
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Wasserdicht durch eingenähten Innensack 
mit Rollverschluss

Stauraum sogar für einen Helm durch eine
integrierte Volumenvergrößerung

Zwei praktische Außentaschen ermöglichen 
schnellen Zugriff auf kleine Reiseutensilien 

Soziussitz
Nur Gurtbefestigung möglich

Royster Rearbag Lock-it
Inhalt 17-19 Liter • Gewicht: 1,8 kg

Zuladung: 5 kg 

Royster Rearbag
Inhalt 17-19 Liter • Gewicht: 1,8 kg

Zuladung: 5 kg 

640811 passend für 

Sportrack / Soziussitz
Lock it Befestigung und

Gurtbefestigung möglich

640812 passend für 

Weitere Produkte der Royster Serie:

ROYSTER SEITENTASCHE - siehe Seite 85
ROYSTER TANKRUCKSACK- siehe Seite 102

ROYSTER REARBAG

Royster Rearbag Lock-it
Art.Nr. 640812 00 01 schwarz

Art.Nr. 640812 00 07 gelb
220 Euro/Stück

Royster Rearbag
Art.Nr. 640811 00 01 schwarz

Art.Nr. 640811 00 07 gelb
210 Euro/Stück

Befestigung
auf Sportrack

Gurtbefestigung inklusive

Gurtbefestigung + Lock-it Hecktaschenhalter inklusive
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Wasserdicht durch eingenähten Innensack 
mit Rollverschluss

Tragegriff zur einfachen MitnahmeVolumenerweiterung durch Erweiterungs-
reißverschluss für mehr Stauraum

Befestigung
auf Sportrack

Gurtbefestigung inklusive Gurtbefestigung + Lock-it Hecktaschenhalter inklusive

Soziussitz
Nur Gurtbefestigung

Sportrack / Soziussitz
Lock it Befestigung und Gurtbefestigung

640815 passend für 

Royster Rearbag Sport
Inhalt 11-15 Liter • Gewicht: 1 kg

Zuladung: 5 kg 
Innenmaße: 19-25/35/28

Royster Rearbag Sport Lock-it
Inhalt 11-15 Liter • Gewicht: 1 kg

Zuladung: 5 kg 
Innenmaße: 19-25/35/28

640814 passend für 

ROYSTER REARBAG SPORT

Royster Rearbag Sport Lock-it
Art.Nr. 640815 00 01 schwarz

180 Euro/Stück

Royster Rearbag Sport 
Art.Nr. 640814 00 01 schwarz

170 Euro/Stück

Direkt hinter Dir!

Weitere Produkte der Royster Serie:

ROYSTER SEITENTASCHE - siehe Seite 85
ROYSTER TANKRUCKSACK- siehe Seite 102
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4 Schlaufengurte inklusive 4 Schlaufengurte + Lock-it Hecktaschenhalter inklusive

Soziussitz
Nur Gurtbefestigung möglich

Rundum-Reißverschluss zur Volumen-
vergrößerung. 
Integrierter Zugang ins Innere

Organizerfächer im Deckelinneren und 
zusätzliche Netztaschen

Schultergurt bei beiden Varianten inklusive

STREET HECKTASCHE
Aus eins mach zwei! Mit Facelift und zusätzlicher Version

Minirack / Sportrack

Street Hecktasche Lock-it
Inhalt: 7-10 Liter

Innenmaße: 17-24/25/30

Street Hecktasche
Inhalt: 7-10 Liter

Innenmaße: 17-24/25/30

640806 passend für 

640817 passend für 

Street Hecktasche Lock-it
Art.Nr. 640806 00 01 schwarz

180 Euro/Stück

Street Hecktasche
Art.Nr. 640817 00 01 schwarz

170 Euro/Stück

Die Street Hecktasche kommt 2022 mit 
einem Facelift und in zwei Ausführun-
gen:
Gurt-Version:
Im Lieferumfang befinden sich jetzt 4 
Schlaufengurte zur individuellen Befesti-
gung, beispielsweise auf dem Soziussitz.
Lock-it Version:
Neben den 4 Schlaufengurten gibt es 
hier den Lock-it Hecktaschenhalter dazu. 
Durch diesen Halter lässt sie sich auf
einem Mini- oder Sportrack montieren. 
Die Montage des Gegenhalters an der 
Hecktaschenunterseite erfolgt wie beim
Tankring Gegenhalter.

• 	Als Gurt-Version passend für fast 
	 alle Motorräder
• 	Zuverlässige Spanngurtbefestigung
• 	Als Lock-it Version passend für 
	 Minirack oder Sportrack
• 	Volumenerweiterung durch 
	 Rundumreißverschluss
• 	Unterseite aus rutschhemmendem 		
	 Material
• 	Reißverschluss-Netzfach am Deckel
• 	Wasserabweisendes Außenmaterial
• 	2 Außenfächer mit Reißverschlüssen
• 	Robuster Tragegriff
• 	Integrierte Regenhaube
• 	Reflektierende Details für bessere 		
	 Sichtbarkeit

NEUHEIT
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•	Extrem hohe Formstabilität durch tief-
	 gezogenes EVA Material, dabei sehr 	
	 geringes Gewicht
•	Rückseite mit Anti-Rutsch Beschichtung 	
	 aus Polyurethan mit erhöhter Schmutz-
	 resistenz
•	Deckelschale aus abriebfestem Polyester
•	Inhalt leicht zugänglich durch weiten 	
	 Öffnungswinkel

Zusatz-Gepäckraum an den Tankschutz-
Bügeln für die Dinge, die im Tankrucksack 
keinen Platz mehr finden, aber trotzdem 
in Reichweite bleiben sollen. Einfach auf 
den Tankschutzbügel schieben und per 
ganzflächiger Klettumfassung sicher am 
Bügel befestigen. 
Hohe Formstabilität durch tiefgezogenes 
EVA- Material und dabei sehr geringes 
Gewicht. Die Deckelschale besteht aus 
abriebfestem 450 D Polyester mit einer 
PUR- Beschichtung. 
Die Tasche ist außen wasserabweisend, 
während sich innen eine kleinere wasser-
dichte Tasche befindet. Durch den weiten 
Öffnungswinkel und dank des abschließ-
baren 2-Wege-Reißverschlusses ist der 
Inhalt leicht zugänglich. 

Schutzbügeltaschen-Set V1
Art.Nr. 640100 00 01

135 Euro/Set

Schneller Zugriff
Fest integrierte wasserdichte Innentasche

BMW R 1250 GS

Bombenfester Halt 
durch starkes Klett

Passend für verschiedene Hepco&Becker 
Schutzbügel, hier Yamaha Ténéré 700 Rally

Schutzbügeltasche V1
Inhalt: 3 Liter
Zuladung 3kg

passend für 

Motor- und Tankschutzbügel

SCHUTZBÜGELTASCHE
Die perfekte Ergänzung für Schutzbügel
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Volumenvergrößerung
bei allen Modellen möglich

Small Sport Star - speziell für 
Originalbrücke BMW R 1200 GS/LC

Small Sport Star - Ideal zur Befestigung 
auf Soziussitzbänken Gepäckträger / Easy-/Aluracks 

Sportracks / Miniracks

Small Sport Star Rack
Inhalt: 15-25 Liter

Small Sport Star Rack  
BMW R 1200 GS/LC

Inhalt: 15-25 Liter

Soziussitz

Original-Gepäckträger BMW R1200 GS 

Small Sport Star
Inhalt: 18-28 Liter

passend für 

passend für

passend für 

Die Alternative zum Tankrucksack. Der 
Sport Star stört das Blickfeld nicht und 
kommt ohne zusätzliche Träger oder Halter 
aus. Er wird, je nach Modell,  auf der Sitz-
bank oder einer Gepäckbrücke mit Gurten 
befestigt. Variables Volumen bis zu 28 
Litern möglich, je nach Ausführung.

• 	Flexible Anbringung mit Gurten auf der 	
	 Gepäckbrücke oder dem Soziussitz
• 	Hochwertige Qualität
• 	Robustes Cordura-Gewebe
• 	Mit Volumenerweiterung
• 	Auch als Rucksack oder 
	 Umhängetasche verwendbar
• 	Regenhaube als Zubehör erhältlich

SPORT STAR
Die Universalhecktasche

Small Sport Star
Art.Nr. 640002 00 00

100 Euro/Stück

Small Sport Star Rack
Art.Nr. 640012 00 00

100 Euro/Stück

Small Sport Star Rack  
BMW R 1200 GS/LC
Art.Nr. 640003 00 00

100 Euro/Stück
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Seitliche Ledergriffe rechts und links Unterseite mit Ösen zur Befestigung
Kantenschutz

Doppelter Reissverschluss für einfache Bela-
dung, zur Verstärkung in Leder eingefasst

LEGACY
Dein authentischer Style

passend für 

Soziussitz / Verbreiterung / Solorack

Die Legacy-Kollektion zeichnet sich durch 
zeitlosen Chic und den Einsatz kompro-
misslos hochwertiger Materialien aus. 
Funktional, robust und pfiffig, einfach mit 
dem gewissen Etwas. 
Praktische Hecktasche zur individuellen 
Befestigung am Motorrad. Genau das 
richtige Packvolumen, wenn es mal etwas 
mehr sein darf. Aus strapazierfähigem 
Leinen gefertigt, mehrlagig vernäht und 
dauerhaft wasserabweisend beschichtet. 
Ergänzt durch naturgegerbtes Rindleder. 
Die Qualität der Verarbeitung, Hand-
werkskunst und Materialienauswahl sind 
die Kennzeichen der Legacy-Linie.

Legacy Hecktasche 
Art.Nr. 6451975 00 08 H grün 

395 Euro/Stück
Art.Nr. 6451975 00 01 H schwarz 

375 Euro/Stück

Schultergurt grün oder 
schwarz inklusive

Weitere Produkte der Legacy Serie:

Zubehör: REGENHAUBE
Art.Nr. 700437
53 Euro/Stück

KURIERTASCHE - siehe Seite 89
WERKZEUGTASCHE - siehe Seite 124

Legacy Hecktasche 
Inhalt: 25 l

Innenmaße: 23/48/22
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Außenfach mit Gepäcknetz 4 Spanngurte zur individuellen Befestigung inklusive
Integrierte Volumenerweiterung auf ca. 30l

Wasserdichter Rolltopverschluss XTRAVEL BASIC - siehe Seite 82
XTRAVEL C-BOW - siehe Seite 83

Weitere Produkte der Xtravel Serie:

passend für 

Gepäckbrücke / Soziussitz

Xtravel Hecktasche M
Gewicht: 1,2 kg • Inhalt: 23-30 Liter

Zuladung: 5 kg
Innenmaße: 18,5-24,5/43/26

XTRAVEL HECKTASCHE M

Ideal für Gepäckbrücken oder den Sozius-
sitz eignet sich diese neuartige Hecktasche! 
Gefertigt aus dem gleichen Material wie 
die Xtravel Seitentaschen, besteht auch die 
Hecktasche aus wasserabweisenden Au-
ßenmaterial. Die Innenauskleidung ist aus 
wasserdichtem Polyester gefertigt und kann 
durch einen Rolltopverschluss verschlossen 
werden. Praktisch ist die Rucksackfunktion. 
Durch einfache Handgriffe kann die Heck-
tasche schnell zum Rucksack umfunktioniert 
werden. Ob beim Stadtbummel oder der 
Trekkingtour, die Tasche findet auch abseits 
des Motorrads seine Verwendung. 
Für „Vielpacker“ wurde eine Volumenver-
größerung durch einen Rundum-Reißver-
schluss integriert, wodurch die Verstau-
möglichkeit auf 30 L anwächst. Die Heck-
tasche verfügt über ein ausklappbares Au-
ßenfach mit integriertem Gepäcknetz.

Explore & Travel - Xtravel

Xtravel Hecktasche M 
Art.Nr. 640634 00 01

150 Euro/Stück

Rucksackfunktion durch
integrierte Gurte
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Unsere Tankrucksäcke erweitern die 
Transportkapazität eines Motorrads um 
eine blitzschnelle Variante: sie lassen sich 
dank des innovativen Lock-it Tankrings 
ohne lästiges Gefummel rasch befestigen 
bzw. abnehmen und dienen der Mitnah-
me der am häufigsten gebrauchten Uten-
silien auf Ihrer Tour. Die Tankoberfläche 
wird geschont, da der Tankbag nicht auf-
liegt. 

MARKANTES DESIGN    WASSERABWEISEND BESCHICHTET   GERINGES GEWICHT 
FORMSCHÖN   STYLISCH   MULTIFUNKTIONAL   FUNKTIONALE BEFESTIGUNG  

ROYSTER / STREET TANKBAG
Tankrucksackserie von S bis XL

Street Tourer M

Street Tourer Enduro

„Der Lock it Schnellverschluss beim Hepco&Becker 
Street Tourer M sitzt klasse und ist gut zu bedienen. 
Der Rucksack selbst bietet einen optimalen Kompro-
miss: genügend Stauraum bei kaum eingeschränk-
tem Fahrspaß. Top verarbeitet.“ Ausgabe 11/15

„Sehr komfortables System; das Einklinken ge-
schieht beinahe automatisch, das Abkuppeln geht 
blitzschnell. Absolut stabile Verbindung“
Ausgabe 9/16

Motorrad-
    fahrer
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Die technisch perfekte Befestigung für Tankrucksäcke

Lock-it Tankring - FIDLOCK PATENTED

Tankrucksack Tankrucksack

Aufsetzen:
gegensätzliche Pole ziehen sich an

Abnehmen:
gleiche Pole stoßen sich ab

Tankring Tankring

Der Hepco&Becker Tankring zur Be-
festigung von Tankrucksäcken der Serie 
Street und Royster ist ein Innovations-
sprung in der Tankrucksackbefestigung am
Motorrad. 
Die Probleme beim Aufsetzen des Tank-
rucksacks werden durch die magneti-
sche Zentrierung eliminiert. Die an den 
Magneten seitlich angebrachten Rippen 
sichern zusätzlich mechanisch den Tank-
rucksack. 
Beim Entriegeln des Verschlusses werden 
die Pole der Magnete gleichläufig aus-
gerichtet und der Tankrucksack wird aus 
der Befestigung abgestoßen. 
Einfach und wirkungsvoll. 

Für über 200 Modelle zur Befestigung 
am Tankeinfüllstutzen geeignet.

Funktionsprinzip
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ROYSTER TANKBAG
Formvollendet

•	Kein direktes Aufsitzen auf dem 		
	 lackierten Tank
•	Extrem hohe Formstabilität durch 		
	 tiefgezogenes EVA Material - sehr 		
	 geringes Gewicht
•	Deckel- und Bodenschale aus 
	 abriebfestem Polyester D1200
•	Seitliche Reflexionsdreiecke erhöhen
	  effektiv die Wahrnehmbarkeit des
	 Motorrades im Straßenverkehr
•	Befestigung durch original 
	 Hepco&Becker Lock-it Tankring
•	Ausführung mit gelbem oder 
	 schwarzem 2-Wege Reißverschluss
•	Organizerfach mit Gepäcknetz auf 
	 Deckelinnenseite
•	Ösen auf der Deckelschale zur 
	 Anbringung von Zubehör

Lock-it Tankring

Royster Tankbag
Gewicht: 0,6 kg • Inhalt 6-9 Liter

Zuladung: 3 kg  

passend für 

Royster Tankbag
Art.Nr. 640810 00 01 schwarz 

Art.Nr. 640810 00 07 gelb 
175 Euro/Stück

Passend für Lock-it Tankring - notwendig in 
Verbindung mit dem Royster Tankbag. 

Volumenvergrößerung per Rund-Um-Reiß-
verschluss von 7 Liter auf 12 Liter

Ein integrierter Innensack aus Polyester 
gewährleistet Wasserdichtigkeit

Passendes Zubehör siehe Zubehörseite
Kartentasche, Smartphonetasche, Schlösser
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ROYSTER DAYPACK
Nicht mehr und nicht weniger

Lock-it Tankring

passend für 

Royster Daypack
Art.Nr. 640813 00 01 schwarz

Art.Nr. 640813 00 07 gelb 
95 Euro/Stück

Die Innenauskleidung aus Polyester 
gewährleistet Wasserdichtigkeit.

2-Wege-Reißverschluss mit Ösen für 
optionales Schloss - siehe Zubehörseite

Passend für Lock-it Tankring - notwendig in 
Verbindung mit dem Royster Tankbag. 

•	Kein direktes Aufsitzen auf dem 
	 lackierten Tank
•	Extrem hohe Formstabilität durch 		
	 tiefgezogenes EVA Material 
	 - sehr geringes Gewicht
•	Deckel- und Bodenschale aus 
	 abriebfestem Polyester D1200
•	Seitliche Reflexionsdreiecke erhöhen
 	 effektiv die Wahrnehmbarkeit des 		
	 Motorrades im Straßenverkehr
•	Befestigung durch original 
	 Hepco&Becker Lock-it Tankring
•	Ausführung mit gelbem oder grauem
	 2-Wege Reißverschluss

Optionales Zubehör: Sicherheitsschloss

Royster Daypack
Gewicht: 0,5 kg • Inhalt 5 Liter 

Zuladung: 3 kg 

Weitere Produkte der Royster Serie:

SEITENTASCHE - siehe Seite 85
HECKTASCHE - siehe Seite 92
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Lock-it Tankring

passend für 

Perfekte Passform für Endurotanks.
Hier am Beispiel der BMW R 1250 GS

Deckel: Karten-/Dokumentenfach, Stiftfach, 
großes Fach mit Klettverschluss

Volumenvergrößerung mit integriertem 
seitlichem Eingriff

Weitere Produkte der Street Serie:

SEITENTASCHE - siehe Seite 87
HECKTASCHE - siehe Seite 95

Street Tourer Enduro M
Inhalt: 10-14 Liter
Zuladung: 3 kg

•	 Kein direktes Aufsitzen auf dem 		
	 lackierten Tank
•	 Extrem hohe Formstabilität durch 		
	 tiefgezogenes EVA Material - sehr 		
	 geringes Gewicht
• 	Ausziehbare Volumenerweiterung
• 	Abschließbare Reißverschlüsse
• 	100% Polyester (wasserabweisend 
	 beschichtet)
• 	3M-SCOTCHLITE™ Reflex Keder, 
	 Tragegriff und Tragegurt
• 	Regenhaube integriert
• 	Flexible Bodenschale
•	 Schmiegt sich optimal an die 
	 Tankgeometrie	
•	 Mit seitlichen Außentaschen

Notwendig in Verbindung mit Street Tankruck-
säcken. Den passenden Ring für Ihr Modell 

finden Sie in der Preisliste 
oder unter www.hepco-shop.de.

Street Tourer Enduro M
Art.Nr. 640816 00 01

175 Euro/Stück

STREET TOURER ENDURO M
Tankrucksackserie von M bis XL
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Lock-it Tankring

passend für 

Weitere Produkte der Street Serie:

SEITENTASCHE - siehe Seite 87
HECKTASCHE - siehe Seite 95

Notwendig in Verbindung mit Street Tankruck-
säcken. Den passenden Ring für Ihr Modell 

finden Sie in der Preisliste 
oder unter www.hepco-shop.de.

STREET TOURER M
Tankrucksackserie von M bis XL

Kartentasche im Deckel integriert, 
mit eigenem Reißverschluss

Ausstattung: Karten-/Dokumentenfach, 
Stiftfach, großes Fach mit Klettverschluss

Volumenvergrößerung mit integriertem 
seitlichem Eingriff

Street Tourer M 
Art.Nr. 640805 00 01

165 Euro/Stück

Ausgabe 11/15

Street Tourer M
Inhalt: 7-10 Liter
Zuladung: 3 kg

•	 Kein direktes Aufsitzen auf dem 		
	 lackierten Tank
•	 Extrem hohe Formstabilität durch 		
	 tiefgezogenes EVA Material - sehr 		
	 geringes Gewicht
•	 Ausziehbare Volumenerweiterung
• 	 Abschließbare Reißverschlüsse
• 	 100% Polyester (wasserabweisend 
	 beschichtet)
• 	 3M-SCOTCHLITE™ Reflex Keder, 
	 Tragegriff und Tragegurt
• 	 Regenhaube integriert



106

Lock-it Tankring

passend für 

Street Tourer L 
Art.Nr. 640800 00 01

175 Euro/Stück

Notwendig in Verbindung mit Street Tankruck-
säcken. Den passenden Ring für Ihr Modell 

finden Sie in der Preisliste 
oder unter www.hepco-shop.de.

Street Tourer L
Inhalt: 10-15 Liter • Zuladung: 3 kg

Weitere Produkte der Street Serie:

STREET TOURER XL/L
Tankrucksackserie von M bis XL

SEITENTASCHE - siehe Seite 87
HECKTASCHE - siehe Seite 95

Kartentasche im Deckel auch für Navi 
geeignet, integrierte Kabeldurchführung

Street Tourer Enduro M/XL 
mit Fronttasche und Logo Stickerei

Fronttasche und Seitentaschen für Klein-
geld,  Mautkarten, Telefon etc. 

Street Tourer XL
Inhalt:18-21 Liter • Zuladung: 3 kg

Street Tourer XL 
Art.Nr. 640801 00 01

185 Euro/Stück

Ausgabe 9/16

EMPFEHLUNG
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Street Daypack - Einfache Befestigung auf 
Lock-it Tankring - hier auf BMW F 800 GS

Street Daypack Small mit integrierten 
Magneten zur Befestigung auf Metalltanks

Weitere Produkte der Street Serie:

Street Daypack 
Der ideale Begleiter für die kleine Tour. Die 
formstabile Deckel - und Bodenschale sind 
über einen wasserabweisenden Rundum 
- Reißverschluss miteinander verbunden. 
Ein Tragegriff und der Schultergurt ermög-
lichen die praktische Mitnahme. Separater 
Regenhaube im Lieferumfang. 
Der feste und sichere Sitz des Tankruck-
sacks ist dank des Lock-it Tankrings stets 
gewährleistet. Zusätzlich bietet er drei Ver-
zurrösen für Zubehör. 

Street Daypack small
Unser kleinster Tankrucksack, aber mit 
großer Ausstattung: integriertes Karten-
fach im Deckel, 2-Wege-Reissverschluss 
und eine mögliche Volumenvergrößerung 
von 3 auf 5 Liter. Ein Tragegriff und der 
Schultergurt ermöglichen die Mitnahme. 
Separate Regenhaube im Lieferumfang.
Nur für Metalltanks geeignet (Magnet-
befestigung)

Street Daypack
Art.Nr. 640808 00 01

85 Euro/Stück

Street Daypack small
Inhalt: 2-3 Liter

Street Daypack small 
Art.Nr. 640804 00 01

59 Euro/Stück

Notwendig in Verbindung mit Street Daypack. 
Den passenden Ring für Ihr Modell finden Sie in 
der Preisliste oder unter www.hepco-shop.de.

passend für 

passend für 

Lock-it Tankring

Metalltanks (Magnetbefestigung)

Street Daypack 
Inhalt: 4 Liter

Zuladung: 3kg

STREET DAYPACK

SEITENTASCHE - siehe Seite 87
HECKTASCHE - siehe Seite 95
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ZUBEHÖR FÜR TANKRUCKSÄCKE

Für alle Hepco&Becker Tankrucksäcke

Für Royster Daypack und Street Daypack
Smartphonetasche 
Art.Nr. 640809 00 01

22 Euro/Stück

Smartphonetasche, wasserdicht - einfach mit 
Hilfe der drei Befestigungsösen am Street 
Daypack oder Royster Tankbag zu befestigen. 
Nicht passend für Royster Daypack.

Möchten Sie ein Street oder Royster Daypack als Hecktasche auf einem Mini- oder Sportrack fahren, wird 
dieses Hecktaschenhalteset benötigt. Inkl. Verschlusseinheit zur Montage am Daypack und Lock it Heck-
taschenhalter zur Montage auf dem Mini- oder Sportrack.

Lock it Hecktaschenbefestigung für Sportracks
Art.Nr.: 506100    50 Euro/Set

Kartentasche, wasserdicht. Einfach mit Hilfe der 
Befestigungsösen am Street Daypack oder 
Royster Tankbag zu befestigen. 320x230mm
Nicht passend für Royster Daypack.

Kartentasche 
Art.Nr. 640807 00 01

33 Euro

Zahlenschloss 
Art.Nr. 7105590

12 Euro/Stück

Zahlenschloss mit Drahtseil 
Art.Nr. 7105591
16,50 Euro/Stück

Diebstahlsicherung für Tankrucksäcke mit Lock it Funktion
Art.Nr. 506300
22 Euro/Stück

Zur Diebstahlsicherung für den 2-Wege 
Reißverschluss. Verhindert unbefugtes 
Öffnen des Tankrucksacks.

Mithilfe des kunststoffummantelten Drahtseils 
wird der Tankrucksack mit dem Motorrad 
diebstahlsicher verbunden 

Die Sicherung im Inneren des Tankrucksacks/der Hecktasche 
verhindert ein unbefugtes Entriegeln des Tankrings. Inkl. Zahlen-
schloss. Für Tankrucksäcke/Taschen mit Lock-it Funktion.

Sollten Sie einen zweiten Tankrucksack auf 
Ihrem Tankring benutzen wollen, benötigen 
Sie diese zusätzliche Verschlusseinheit, die 
am zweiten Tankrucksack verschraubt wird.

Verschlusseinheit 
Art.Nr.: 506000

40 Euro/Set
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LEGACY TANKTASCHE
Dein authentischer Style

Legacy Tanktasche M 
Art.Nr. 6451977 00 01 schwarz 

160 Euro/Stück

Keine andere Kollektion strahlt soviel Style 
aus wie die Legacy Linie - endlich auch mit 
einer stilechten Tanktasche, welche mit dem 
Lock-it Tankring kompatibel ist. Aus strapa-
zierfähiger Baumwolle gefertigt in Kombi-
nation mit naturgegerbtem Rindleder. Die 
Innenauskleidung besteht aus wasserdich-
tem Polyester. Der Innensack ist komplett  
wasserdicht und wird mit einem Rolltop-
verschluss verschlossen. Somit bleibt der 
Tascheninhalt auch bei Fahrten durch den 
Regen trocken. Um das Leder zu schützen, 
empfehlen wir die optionale Regenhaube 
aus unserem Sortiment. Die Seitenwände 
und der Deckel wurden verstärkt, die Boden- 
schale besteht aus stabilem tiefgezogenem 
EVA-Material und der 2-Wege-Reissver-
schluss ist abschließbar. 

Notwendig in Verbindung mit der Legacy 
Tanktasche. Den passenden Ring für Ihr Modell 

finden Sie in der Preisliste 
oder unter www.hepco-shop.de.

passend für 

Lock-it Tankring

Legacy Tanktasche M schwarz
Gewicht: 0,7 kg

Inhalt: 6 Liter
Zuladung: 3 kg

Legacy Tanktasche M Black
auf BMW R nineT

Hochwertige Lederverarbeitung aus 
naturgegerbtem Rindleder

Wasserdichter Innensack 

Weitere Produkte der Legacy Serie:

KURIERTASCHE - siehe Seite 89
LEDER HECKTASCHE - siehe Seite 125



110

Attraktive Lederkollektion für höchste Ansprüche

MANUFAKTUR   ZEITLOSE KLASSIKER     QUALITÄTSLEDER    HANDWERKLICHE TRADITION    FORMSTABIL    HOCHWERTIG  

LEDERTASCHEN

Unsere Lederkollektion besticht durch das 
konkurrenzlos hohe Qualitätsniveau. Bei 
unseren Artikeln wird nur  Oberleder ver-
arbeitet. Auf qualitativ minderwertiges 
Spaltleder verzichten wir gänzlich! Auch 
der Entstehungsprozess des verwendeten 
Leders und dessen Kontrolle sind für uns 
wichtige Faktoren. Die Fertigung unserer 
Satteltaschen erfolgt in handwerklicher 
Tradition in unserer Ledermanufaktur. 
Diese steht für höchste Leder- und Verar-
beitungsqualität. Die Taschen sind äußerst 
formstabil und besitzen verdeckte Form-/
Verstärkungsteile und die Rückwand aus 
schlagzähem Kunststoff. Die Folge ist: 
kein Runterhängen, kein Flattern und eine 
solide Verbindung mit dem Haltesystem 
und das auch nach vielen Jahren. Die 
Taschen werden jeweils mit zwei unter-
schiedlichen Befestigungsausführungen 
angeboten:           

für C-Bow Halter     für Satteltaschenhalter
Hinweise zur Befestigung siehe Seite 132
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Attraktive Lederkollektion für höchste Ansprüche

LEDERTASCHEN

Buffalo Handbag:
Glattleder, kleine Seitentasche, hochwertige Accessoires

Rugged: Geprägtes Logo, beschichtete Schnallen
Spezielle Oberflächenbehandlung

Ivory: Materialkombination verschiedener Leder mit verchromten 
Messing-Nieten; Ledertasche abschließbar

Nevada: Außenansicht, Logo
Höchste Leder- und Verarbeitungsqualität aller Ledertaschen

Buffalo sandbraun: Edle, hochwertige Accessoires
Extrastarke, reißfeste Nähte für bestmögliche Stabilität

Buffalo: Innenansicht
Stabilität durch verdeckte Form- und Verstärkungsteile
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Wer retro mag, wird diese Aktentasche lieben! Sie über-
zeugt durch ihren angesagten College-Style, auch in 
schwarz. 
Das Innere bietet für alle wichtigen Sachen Platz: sowohl 
das 13 Zoll Notebook als auch A4-Dokumente können im 
großen Hauptfach verstaut werden. 
Auch ideal als Umhängetasche zu benutzen, da sie optional 
mit dem Schultergurt kombinierbar ist. 
Gefertigt aus 3mm dickem Leder. 

In 2 Ausführungen: 
Als Freizeittasche ohne Befestigungsmöglichkeit am Bike 
und zur sicheren, abschließbaren Befestigung am C-Bow 
Taschenhalter

Schnellverschluss durch Steckschlösser. Hochwertiges, korrosions-
beständiges Metall und naturgegerbtes Leder finden hier Verwendung. 

Ausführung in schwarzem Leder 
Dezent geprägter Schriftzug

Innenverkleidung und Aussteifung

Customizer: palatina dreambikes

LEGACY
Lederaktentasche im College-Style
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LEGACY

Legacy Lederpflege  
Art.Nr. 7101975 00 01

22 Euro/ 100 ml

Weitere Produkte der Legacy Leder Serie:

LEGACY LEDER HECKTASCHE - Seite 125

Zubehör:
Regenhaube 

für Legacy Aktentasche  
Art.Nr. 700438
53 Euro/Stück

(ohne Abbildung)

Legacy Aktentasche C-Bow
Art.Nr. 6451976 00 01 A schwarz

Art.Nr. 6451976 00 08 A sandbraun
330 Euro/Stück

auch als Legacy Freizeittasche  
Art.Nr. 6451975 00 01 A schwarz

Art.Nr. 6451975 00 08 A sandbraun
320 Euro/Stück

- ohne Befestigungsmöglichkeit am Bike - 

Legacy Freizeittasche  
Inhalt: 8 Liter 

C-Bow Halter

- ohne Befestigungsmöglichkeit 
am Motorrad - 

Legacy Aktentasche C-Bow 
Inhalt: 8 Liter

passend für 

Abbildung Legacy Aktentasche C-Bow

Nur durch die richtige Pflege können 
die positiven Eigenschaften des 
Leders erhalten werden. Das Fluid 
schützt es gegen Austrocknen und 
erhöht die Langlebigkeit sowie 
Witterungsbeständigkeit.
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Die Rugged Ledertasche bündelt die vertrauten, charakter-
istischen Eigenschaften eines Hepco&Becker Produktes. 
So kombiniert die Rugged Packvolumen mit einer unver-
kennbaren Optik, welche sich bestmöglich an Ihr Motorrad 
anpasst. Durch eine Oberflächenbehandlung der braunen 
Version, welche die Poren des Vollrindleders verschließt, 
wird die Wasserempfindlichkeit und Neigung zur Schmutz-
anhaftung gemindert. Die schwarze Ausführung ist in Glatt-
leder gefertigt. Beide Rugged Ledertaschen werden jeweils 
in zwei Varianten angeboten: 
Als Rugged C-Bow Version ist sie mit dem Hepco&Becker 
C-Bow Taschenhalter zu verwenden. 
Die Tasche und deren Inhalt lassen sich diebstahlsicher am 
C-Bow abschließen. 
Die zweite Variante ist für Motorräder mit seitlichen Feder-
beinen eine formschöne Lösung, in Kombination mit einem 
spezieller Rohrträger. Die Rugged Cutout besitzt in diesem 
Fall eine ausgesparte Rückwand. Diebstahlsicher lässt sich 
diese Version über das Tascheninnere anbringen.

RUGGED
Unkonventionelle Ledertasche

Ledertasche abschließbar 
Edle, hochwertige Accessoires

Besondere Oberfläche im Used-look
Geprägtes Logo 

Zubehör: Innentasche Rugged
Art.Nr. 700433  53 Euro/Stück
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RUGGED

Cutout Taschenhalter verfügbar für:
YAMAHA SCR 950/XV 950/R

HARLEY DAVIDSON SPORTSTER: 
833 Roadster/Iron 833/Super Low/1200 

Custom/Forty-Eight/Seventy-Two
HARLEY DAVIDSON DYNA: 

Low Rider/Wide Glide/Fat Bob/Street Bob
HARLEY DAVIDSON STREET 750

MOTO GUZZI V9 Roamer/Bobber

Abbildung Rugged C-Bow Version

Rugged C-Bow
Art.Nr. 620355 00 01 black
Art.Nr. 620355 00 08 brown

770 Euro/Satz

Rugged Cutout
Art.Nr. 620350 00 01 black
Art.Nr. 620350 00 08 brown

780 Euro/Satz

Zubehör, wie Innentaschen, Regenhauben 
und Ersatzteile siehe Seite 131

Lederpflege siehe Seite 131

Weitere Produkte der Rugged Serie:

LEGACY LEDER HECKTASCHE - Seite 125
RUGGED SMALLBAG- Seite 127

Ledertasche Rugged Cutout
Gewicht: 2,1 kg • Inhalt 19 Liter

 

C-Bow Halter

Cutout Taschenhalter

Ledertasche Rugged C-Bow
Gewicht: 2,1 kg • Inhalt 21 Liter

passend für 

passend für 
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BUFFALO / BUFFALO CUSTOM / IVORY
Premium-Ledertaschen im Custom-Design

Dank dem asymmetrischem, dynamischem und gleichzei-
tig zeitlosem Custom Look werten Sie jeden Chopper mit 
diesen Hepco&Becker Satteltaschen auf. Mit dieser äußerst 
attraktiven Lederkollektion für höchste Ansprüche werden 
Sie lange Freude haben. 
Die Buffalo Lederkollektion ist aus glattem 3-4mm starkem, 
durchgegerbtem Vollrindleder in mattschwarzer Färbung 
gefertigt und in zwei Größen erhältlich.
Die Ivory Satteltasche, kombiniert verschiedene Materialien 
miteinander. Ganz edel komplett in Schwarz: glattes Leder 
kombiniert mit strukturiertem Leder. Oder die gleiche Kom-
bination 2-farbig mit elfenbeinfarbenem Leder. 
All unsere Satteltaschen werden speziell für uns in hand-
werklicher Tradition in unserer Ledermanufaktur hergestellt. 
Das sieht und merkt man: die Taschen sind äußerst form-
stabil durch verdeckte Form- /Verstärkungsteile und die 
doppelwandige Rückwand aus Kunststoff. Extrastarke, 
reißfeste Nähte für bestmögliche Stabilität und lange Le-
bensdauer. Robuste Schließen und korrosionsgeschützte 
Accessoires sind selbstverständlich. 

Detail Buffalo Custom: Messing-verchromte Nieten Innenansicht Ledertasche: Stabilität durch verdeckte Form- und 
Verstärkungsteile

Edle, hochwertige Accessoires
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BUFFALO

Buffalo Big C-Bow 
Art.Nr. 620250
890 Euro/Satz

Buffalo C-Bow 
Art.Nr. 620230
870 Euro/Satz

Buffalo sandbraun C-Bow 
Art.Nr. 620230 00 08

910 Euro/Satz

Buffalo 
Art.Nr. 620200
780 Euro/Satz

Buffalo sandbraun
Art.Nr. 620200 00 08

820 Euro/Satz

Buffalo Big
Art.Nr. 620240
800 Euro/Satz

Ledertasche Buffalo Big 
Gewicht: 3,5 kg • Inhalt 27 Liter

 

C-Bow Halter oder 
Rohrsatteltaschenhalter
(je nach Ausführung der Tasche)

Montagehinweise siehe Seite 132

Ledertasche Buffalo 
Gewicht: 2,8 kg • Inhalt 21 Liter

passend für 

Zubehör, wie Innentaschen, Regenhauben 
und Ersatzteile siehe Seite 131

Lederpflege siehe Seite 131

Weitere Produkte der Buffalo Leder Serie:

Handbag / Smallbag - siehe ab Seite 128
Werkzeugrolle - siehe Seite 123

Abbildung Buffalo Abbildung Buffalo Big Abbildung Buffalo C-Bow
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BUFFALO CUSTOM
Premium-Ledertaschen im Custom-Design

Buffalo Custom Big C-Bow
Art.Nr. 620255
990 Euro/Satz

Buffalo Custom C-Bow 
Art.Nr. 620235
920 Euro/Satz

Buffalo Custom 
Art.Nr. 620205
860 Euro/Satz

Buffalo Big Custom
Art.Nr. 620245
900 Euro/Satz

Ledertasche Buffalo Big Custom
Gewicht: 3,5 kg • Inhalt 27 Liter

 

Ledertasche Buffalo Custom
Gewicht: 2,8 kg • Inhalt 21 Liter

C-Bow Halter oder 
Rohrsatteltaschenhalter
(je nach Ausführung der Tasche)

Montagehinweise siehe Seite 132

passend für 

Weitere Produkte der Buffalo Leder Serie:

Handbag / Smallbag - siehe ab Seite 128
Werkzeugrolle - siehe Seite 123

Zubehör, wie Innentaschen, Regenhauben 
und Ersatzteile siehe Seite 131

Abbildung Buffalo Custom Abbildung Buffalo Big Custom Abbildung Buffalo Custom C-Bow
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IVORY

Ivory black C-Bow
Art.Nr. 620515
890 Euro/Satz

Ivory C-Bow
Art.Nr. 620510
890 Euro/Satz

Ivory
Art.Nr. 620500
820 Euro/Satz

Ivory black
Art.Nr. 620505
820 Euro/Satz

Ledertasche Ivory
Gewicht: 2,8 kg • Inhalt 21 Liter

Zubehör, wie Innentaschen, Regenhauben 
und Ersatzteile siehe Seite 131

Lederpflegemittel  
Art.Nr. 7101975 00 01

22 Euro/ 100 ml

C-Bow Halter oder 
Rohrsatteltaschenhalter
(je nach Ausführung der Tasche)

Montagehinweise siehe Seite 132

passend für 

Abbildung Ivory C-Bow

Nur durch die richtige Pflege können die positiven 
Eigenschaften des Leders erhalten werden. 
Das Fluid schützt es gegen Austrocknen und erhöht 
die Langlebigkeit sowie Witterungsbeständigkeit.
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Die Liberty/Nevada Lederkollektion ist aus vollnarbigem 
3-4 mm starkem Bullenleder in mattschwarzer Färbung 
gefertigt. Extrastarke, reißfeste Nähte für bestmögliche 
Stabilität und lange Lebensdauer. Alle unsere Satteltaschen 
werden speziell für uns in handwerklicher Tradition in un-
serer Ledermanufaktur hergestellt. Die Taschen sind äußerst 
formstabil durch verdeckte Form- /Verstärkungsteile und 
die doppelwandige Rückwand aus Kunststoff. Kein Runter-
hängen, kein Flattern. Robuste Schnallen und korrosionsge-
schützte Accessoires sind selbstverständlich. 
Wir bieten die Liberty Satteltaschen in zwei Größen an und 
als Ergänzung ein Hand- und Smallbag für die Sissybar/
Gepäckbrücke. Ein spezielles Smallbag für unsere Solo-
racks ist ebenfalls verfügbar. Eine Werkzeugrolle rundet 
das Angebot ab. 

Die Hepco&Becker Nevada Ledertasche ist wohltuend zu-
rückhaltend gestaltet, ohne jedoch auf die typischen Eigen-
schaften der Liberty/Nevada Lederkollektion zu verzichten. 

Höchste Leder- und Verarbeitungsqualität Genarbtes Leder ist das Merkmal der Liberty und Nevada
Kollektion. Schloss integriert

Edle, hochwertige Accessoires 

LIBERTY / NEVADA
Attraktive Lederkollektion für höchste Ansprüche
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LIBERTY

Liberty
Art.Nr. 620980
640 Euro/Satz

Liberty Big 
Art.Nr. 620981
720 Euro/Satz

Liberty Big C-Bow
Art.Nr. 620986
800 Euro/Satz

Liberty C-Bow
Art.Nr. 620985
720 Euro/Satz

C-Bow Halter oder 
Rohrsatteltaschenhalter
(je nach Ausführung der Tasche)

Montagehinweise siehe Seite 132

passend für 

Ledertasche Liberty Big
Gewicht: 2,9 kg • Inhalt 23 Liter

 

Ledertasche Liberty
Gewicht: 2,3 kg • Inhalt 21 Liter

Zubehör, wie Innentaschen, Regenhauben 
und Ersatzteile siehe Seite 131

Weitere Produkte der Liberty Leder Serie:

Handbag / Smallbag - siehe ab Seite 127
Werkzeugrolle - siehe Seite 123

Abbildung Liberty Abbildung Liberty Big Abbildung Liberty C-Bow



Lederpflegemittel  
Art.Nr. 7101975 00 01

22 Euro/ 100 ml
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NEVADA
Funktion in klassischem Design

C-Bow Halter oder 
Rohrsatteltaschenhalter
(je nach Ausführung der Tasche)

Montagehinweise siehe Seite 132

passend für 

Zubehör, wie Innentaschen, Regenhauben 
und Ersatzteile siehe Seite 131

Nevada C-Bow
Art.Nr. 620405
740 Euro/Satz

Nevada
Art.Nr. 620400
640 Euro/Satz

Ledertasche Nevada
Gewicht: 1,8 kg • Inhalt 23 Liter

Nicht jeder mag den Look der traditio-
nellen Satteltaschen: Nieten, Schnallen, 
Gurte, Fransen usw. Die Hepco&Becker 
Nevada Ledertasche ist wohltuend zurück-
haltend gestaltet, ohne jedoch auf die 
typischen Eigenschaften zu verzichten. Alle 
unsere Satteltaschen werden speziell für 
uns in handwerklicher Tradition in unserer 
Ledermanufaktur hergestellt. Diese steht für 
höchste Leder- und Verarbeitungsqualität. 
Das sieht und merkt man: die Taschen sind 
äußerst formstabil durch verdeckte Form- /
Verstärkungsteile und die doppelwandige 
Rückwand aus Kunststoff. Kein Runter-
hängen, kein Flattern. Robuste Schnallen 
und korrosionsgeschützte Accessoires sind 
selbstverständlich. Sinnvolles Zubehör wie 
Innentaschen und Regenhauben sind sepa-
rat erhältlich.

SUZUKI M800 Intruder

Nevada C-Bow

Nur durch die richtige Pflege können die positiven 
Eigenschaften des Leders erhalten werden. Das 
Fluid schützt es gegen Austrocknen und erhöht die 
Langlebigkeit sowie Witterungsbeständigkeit.
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Das Accessoire für die individuelle Note 
Deines Choppers: hochwertige Werkzeug
tasche komplett aus Leder. 
In handwerklicher Tradition in unserer Leder-
manufaktur hergestellt mit robusten Gurt-
schnallen und Metalllogo. Mit Gurten zur 
          Befestigung an den Gabelholmen.

Buffalo / Buffalo Custom: 
aus glattem 3-4 mm starkem Vollrindleder, 
Custom Version zusätzlich mit verchromten 
Messingnieten.
Liberty:
aus vollnarbigem 3-4 mm starkem Bullenleder

Werkzeugrolle Buffalo 
Art.Nr. 620800
115 Euro/Stück

Werkzeugrolle Buffalo Custom
Art.Nr. 620850
120 Euro/Stück

LEDERWERKZEUGTASCHEN
Buffalo / Custom / Liberty

Werkzeugrolle Liberty
Art.Nr. 620900
110 Euro/Stück

ø

Zur individuellen Befestigung an 
Gabelholmen mit Riemen.

Werkzeugrolle Buffalo
HARLEY DAVIDSON Dyna Wide Glide

Für Werkzeug oder andere Utensilien Zur individuellen Befestigung an Gabel-
holmen dank mitgelieferter Riemen.

Werkzeugrollen Leder

Weitere Produkte unserer Lederserien:

Ledertaschen - ab Seite 116
Hecktaschen - ab Seite 125
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LEGACY WERKZEUGTASCHEN

Legacy Werkzeugtasche  
Art.Nr. 6451975 00 08 T grün

185 Euro/Stück
Art.Nr. 6451975 00 01 T schwarz

175 Euro/Stück

Legacy Ledertasche  
Art.Nr. 6451975 00 08 W

155 Euro/Stück

Zur individuellen Befestigung an Gabel-
holmen dank mitgelieferter Riemen.

Zur individuellen Befestigung am Motorrad.
Rückwand mit vier Montagebohrungen.

Für Werkzeug oder andere Utensilien

LEGACY Werkzeugtasche 
Inhalt: 2,5 Liter

LEGACY Ledertasche 
Inhalt: 2,0 Liter

Zur individuellen Befestigung an 
Gabelholmen mit Riemen.

Zur individuellen Befestigung

Legacy Schultergurt  
Art.Nr. 7401975 00 01

70 Euro/Stück

Legacy Lederpflege  
Art.Nr. 7101975 00 01

22 Euro/100 ml

LEGACY Werkzeugtasche	
Aus strapazierfähigem Leinen gefertigt, 
mehrlagig vernäht und dauerhaft was-
serabweisend beschichtet. Ergänzt durch  
kontrastfarbenes, naturgegerbtes Vollrind-
leder. 
Besonders die Qualität der Verarbeitung, 
Handwerkskunst und Materialauswahl sind 
Kennzeichen unserer Legacy-Linie.

LEGACY Ledertasche
Kleine hochwertige Werkzeugtasche 
komplett aus Leder. Zur individuellen 
Befestigung am Motorrad. 



Lederpflegemittel  
Art.Nr. 7101975 00 01

22  Euro/100 ml

Nur durch die richtige Pflege können die positiven 
Eigenschaften des Leders erhalten werden. 
Das Fluid schützt es gegen Austrocknen und erhöht 
die Langlebigkeit sowie Witterungsbeständigkeit.

125

Speziell für Rohrgepäckbrücken Gurtbefestigung an Rohrgepäckbrücke Innenverkleidung und Aussteifung

Legacy Lederhecktasche 
Inhalt: 4 Liter

passend für 

Rohrgepäckbrücken / Soloracks

Weitere Produkte der Legacy Leder Serie:

Passend zur Retroserie gibt es unsere Leder 
Hecktasche. Robust gefertigt aus 3 mm 
starkem Leder in verschiedenen Farben 
und Oberflächen mit stabiler und formfes-
ter Innenverkleidung. 
Mit zwei umlaufenden Befestigungsriemen 
hat die Tasche die ideale Passform für 
Rohrgepäckbrücken, wie sie zum Beispiel 
für die neuen BMW R nineT Modelle ange-
boten wird. 
Somit kann sie einfach und sicher befes-
tigt werden. Die universelle und praktische 
Hecktasche lässt sich auch an Sissybars 
und Soloracks befestigen. Ideal für das 
kleine Gepäck. Mit Legacy Logoprägung.

Art.Nr. 6451975 00 18 R rugged
 220 Euro/Stück

Art.Nr. 6451975 00 19 R sandbraun
 220 Euro/Stück

Legacy Lederhecktasche  
Art.Nr. 6451975 00 08 R braun

220 Euro/Stück

Art.Nr. 6451975 00 01 R schwarz
220 Euro/Stück

LEGACY LEDERHECKTASCHE

AKTENTASCHE - siehe Seite 112
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30
30

Rugged Chest
Gewicht: 5 kg • Inhalt 30 Liter

Easy-/Alurack oder Gepäckbrücke

passend für

Hochwertige, handwerkliche Verarbeitung
inklusive Schloss

Weitere Produkte der Rugged Serie:

Ledertasche Rugged - siehe Seite 114Viel Stauraum - passend für einen Helm

Rugged Chest
Zur individuellen Montage 

Art.Nr. 620357 00 01
590 Euro/Stück

Für Easy-/Alurack oder Gepäckbrücke
Art.Nr. siehe links
600 Euro/Stück

RUGGED CHEST LEDERHECKTASCHE

Regenhaube 
Art.Nr. 700439
55 Euro/Stück

Innentasche 
Art.Nr. 700510
65 Euro/Stück

So sicher wie Fort Knox – 
Die neue Rugged Chest	
Dieser neue, großräumige Lederkoffer be-
sitzt eine staatliche Anmutung, welche sich 
auch im Namen widerspiegelt. Stabil wie 
eine „Schatztruhe“ findet bei Pausen auch 
ein Helm problemlos Platz und ist zudem 
diebstahlsicher verstaut. Die eingesetzten 
Materialen und die Verarbeitung unterlie-
gen unseren hohen Qualitätsansprüchen: 
Basis ist ein 3,5 mm starkes Rindsleder, 
welches durch eine Kunststoffaussteifung 
und das Schaumstoffinnenfutter verstärkt 
ist. Die Tasche ist dadurch sehr formstabil 
und ein robuster Begleiter auf jeder Tour. 
Dank des praktischen Schlosses lässt sich 
ein Volumen von 30 Litern sicher aufbe-
wahren. Die Hecktasche gibt es in zwei 
Montage-Ausführungen:

1. Zur individuellen Montage:
Inklusive Schnellverschluss zur Montage des 
Smallbags an nahezu jede Gepäckbrücke 
aus Stahlrohr. Die Befestigung der Schnellver-
schlüsse erfolgt durch Selbstmontage. Monta-
gesatz und -anleitung im Lieferumfang.
Art.Nr. 620357 00 01

2. Fix und fertig vormontiert:
für Aluracks 
Art.Nr. 620359 00 01
für Easyracks
Art.Nr. 620360 00 01
für Rohrgepäckbrücken* 
Art.Nr. 620358 00 01
*Bei der Bestellung Angabe der Modell-
 Artikelnummer notwendig
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SMALLBAGS LIBERTY / RUGGED 

Smallbag Liberty 
Art.Nr. 620991
400 Euro/Stück

Smallbag Rugged black
Art.Nr. 620356 00 01

390 Euro/Stück

Smallbag Rugged
Smallbag Liberty

Gewicht: 3,1 kg • Inhalt 19 Liter

Gepäckbrücke/Sissybar mit Gepäckbrücke

passend für 

Zubehör, wie Regenhauben und 
Ersatzteile siehe Seite 131

Rugged brown: besondere Oberfläche im 
Used-look, geprägtes Logo 

Edle, hochwertige Accessoires 
Alle Smallbags mit Schloß

Höchste Leder- und Verarbeitungsqualität

Weitere Produkte der Rugged/Liberty Serie:

Ledertasche Rugged - siehe Seite 114
Ledertasche Liberty - siehe Seite 120

Smallbag Rugged brown
Art.Nr. 620356 00 08

390 Euro/Stück

HINWEIS:
Inklusive Schnellverschluss zur Montage des 
Smallbags an nahezu jede Sissybar oder Gepäck-
träger aus Stahlrohr. Die Befestigung der Schnell-
verschlüsse erfolgt durch Selbstmontage. 
Montagesatz und -anleitung liegen dem Lieferum-
fang bei. Gegen Aufpreis übernehmen wir die 
Montage des Smallbags auf dem Grundträger.
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Smallbag Buffalo Custom
Art.Nr. 620220
400 Euro/Stück

Smallbag Buffalo 
Art.Nr. 620225
390 Euro/Stück

SMALLBAGS BUFFALO / BUFFALO CUSTOM

Lederpflege  
Art.Nr. 7101975 00 01

22 Euro/ 100 ml

Smallbag Buffalo
Smallbag Buffalo Custom
Gewicht: 3,1 kg • Inhalt 19 Liter

Alle Smallbags mit Schloß Höchste Leder- und Verarbeitungsqualität
Edle, hochwertige Accessoires

HINWEIS:
Inklusive Schnellverschluss zur Montage des 
Smallbags an nahezu jede Sissybar oder Gepäck-
träger aus Stahlrohr. Die Befestigung der Schnell-
verschlüsse erfolgt durch Selbstmontage. 
Montagesatz und -anleitung liegen dem Lieferum-
fang bei. Gegen Aufpreis übernehmen wir die 
Montage des Smallbags auf dem Grundträger.

Gepäckbrücke/Sissybar mit Gepäckbrücke

passend für 

Zubehör, wie Regenhauben und 
Ersatzteile siehe Seite 131

Weitere Produkte der Buffalo Serie:

Ledertasche - siehe Seite 116
Werkzeugrolle - siehe Seite 123
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Handbag Buffalo Custom 
Art.Nr. 620215
600 Euro/Stück

Handbag Buffalo 
Art.Nr. 620210
575 Euro/Stück

HANDBAGS BUFFALO / BUFFALO CUSTOM

Handbag Buffalo
Handbag Buffalo Custom
Gewicht: 4,9 kg • Inhalt 33 Liter

Rückseite mit Verzurrösen ausgestattet

Zubehör, wie Regenhauben und 
Ersatzteile siehe Seite 131

Weitere Produkte der Buffalo Serie:

Ledertasche - siehe Seite 116
Werkzeugrolle - siehe Seite 123

EMPFEHLUNG

Verbreiterung für Handbags
Art.Nr. 800000 00 09

98 Euro/Stück

Innenansicht Buffalo/Custom Handbag

Gepäckbrücke/Sissybar mit Gepäckbrücke

passend für 
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Handbag Liberty Solorack 
Art.Nr. 620995
400 Euro/Stück

Handbag Liberty 
Art.Nr. 620990
440 Euro/Stück

LIBERTY HANDBAGS

Eine sichere Befestigung unserer Handbags 
auf Sissybars und Gepäckbrücken.

EMPFEHLUNG

Handbag Liberty Solorack
Gewicht: 3,6 kg • Inhalt 26 Liter

Handbag Liberty
Gewicht: 5,2 kg • Inhalt 28 Liter

Soloracks

Gepäckbrücke/Sissybar mit Gepäckbrücke

passend für 

passend für 

Verbreiterung für Handbags
Art.Nr. 800000 00 09

98 Euro/Stück

Zubehör, wie Regenhauben und 
Ersatzteile siehe Seite 131

Das Liberty Handbag Solorack ist speziell 
auf Hepco&Becker Soloracks passend

Innenansicht Handbag Liberty

Weitere Produkte der Liberty Serie:

Werkzeugrolle - siehe Seite 123
Ledertasche - siehe Seite 120
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Regenhauben für Ledertaschen

Innentaschen für Ledertaschen

Ersatzteile Liberty/Nevada/Buffalo/Ivory

Für Buffalo / Buffalo Custom / Ivory
Art.Nr. 700408
50 Euro/Stück

Für Buffalo / Buffalo Custom / Ivory 
Art.Nr. 700407
48 Euro/Stück

Für Handbag Buffalo / Buffalo Custom
Art.Nr. 700412
57 Euro/Stück

Für Buffalo Big / Buffalo Big Custom
Art.Nr. 700431
60 Euro/Stück

Für Buffalo Big / Buffalo Big Custom
Art.Nr. 700430
48 Euro/Stück

Für Smallbag Buffalo / Buffalo Custom / Liberty / Rugged
Art.Nr. 700414
48 Euro/Stück

Die Ledertasche ist einfacher zu beladen, da die Innentasche vorab gepackt werden kann. Die Demontage der Tasche ist nach der Tour nicht erforder-
lich. So kann bequem nur die Innentasche mitgenommen werden. Die Tasche ist aus strapazierfähigem, schwarzem Gewebe gefertigt. Ein verstellbarer 
Tragegurt ermöglicht eine einfache Handhabung und Mitnahme. 

Wasserabweisend im täglichen Einsatz ist die 
Ledertasche von Haus aus. Jedoch ist eine 
100%ige Wasserdichtigkeit nicht gewährleis-
tet. Hier schafft die Regenhaube Abhilfe und 
schützt die Ledertasche und den Inhalt bei 
langen Regenfahrten und widrigen Wetter- 
bedingungen.

Für  Liberty / Liberty Big
Art.Nr. 700405
53 Euro/Stück

Für Handbag Liberty
Art.Nr. 700413
57 Euro/Stück

Für Rugged
Art.Nr. 700434
90 Euro/2 Stück Set

Für Rugged
Art.Nr. 700433
53 Euro/Stück

Für  Liberty / Liberty Big / Nevada
Art.Nr. 700406
48 Euro/Stück

ZUBEHÖR FÜR LEDERTASCHEN

     BEZEICHNUNG				    Artikelnummer       	 Preis

  1. Schlüssel* 	 710110 	 11,00 Euro
  2. Schließzylinder mit 1 Schlüssel* 	 710142	 17,50 Euro
  3. Metallemblem HEPCO&BECKER mit Nieten 	 710099 	 16,50 Euro
  4. Gurtschnalle HEPCO&BECKER mit Nieten 	 710100	 25,00 Euro
  5. Festmontagekit 	 700429 	 27,50 Euro
  6. Haltekralle groß, Set mit Befestigungsmaterial	 710119 	 16,50 Euro
  7. Klapphebel für Schnellverschluss 	 710101 	 33,00 Euro
  8. 1x Haltekralle klein 	 710123 	   6,60 Euro
  9. 4x Spielbegrenzungspropfen mit Befestigungsmaterial	 710122 	 13,00 Euro
Für LIBERTY / NEVADA
10. Deckelschloss / Schlossgegenstück, Komplett-Set*	 710140 	 37,00 Euro
Für BUFFALO IVORY
11. Deckelschloss / Schlossgegenstück, Komplett-Set*	 710141	 33,00 Euro

*gewünschte Schlüsselnummer angeben

Legacy Gürtel

Nur durch die richtige Pflege können die positiven 
Eigenschaften des Leders erhalten werden. Das 
Fluid schützt es gegen Austrocknen und erhöht die 
Langlebigkeit sowie Witterungsbeständigkeit.

Passend zum Leder unserer Legacy Produktlinie 
bieten wir diesen hochwertigen Schultergurt 
mit Messingbeschlägen an.

Legacy Gürtel braun 
Art.Nr. 4201975 00 08

85 Euro/ Stück

Legacy Gürtel schwarz 
Art.Nr. 4201975 00 01

85 Euro/ Stück

Legacy Schultergurt  
Art.Nr. 7401975 00 01

70 Euro/Stück

Legacy Lederpflege  
Art.Nr. 7101975 00 01

22 Euro/ 100 ml

Hochwertiger Ledergürtel mit Hepco&Becker 
Schnalle und edler Legacy Logoprägung.

Schultergurt/ Lederpflege
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Versionen zur Selbstmontage Versionen Fix und fertig montiert

Ledertaschen werden in verschiedenen Versionen und Ausstattungen angeboten.  Für die richtige Auswahl stellen wir hier die Möglichkeiten vor:

Ledertasche für Satteltaschenhalter - Standard mit Halteklammern zur Selbstmontage

Ausführung zur Selbstmontage mit Befestigungsset zur festen Montage am Satteltaschenhalter
(Ledertaschen nicht abnehmbar). Dazu müssen Löcher in die Rückwand der Ledertasche gebohrt werden. 
HINWEIS: Die Ledertasche passt nach Montage der Halteklammern nur an den damit  
verbundenen Satteltaschenhalter. Ein Modellwechsel erfordert neue Bohrungen. 
Bitte beachten: Ein Umtausch einer Ledertasche mit montierten Halteklammern ist nicht mehr möglich.

Eine weitere Option bei Verwendung eines Packtaschenhalters ist unser Schnellverschluss gegen Aufpreis 
zur Selbstmontage. Damit kann die Ledertasche jederzeit vom Packtaschenhalter abgenommen werden, 
außerdem sichert der Verschluss durch die Bedienung im Tascheninneren die Tasche gegen Diebstahl. 
HINWEIS: Die Selbstmontage ist schwierig. Es müssen Löcher in die Rückwand gebohrt werden und ein 
Nietwerkzeug ist notwendig. Die Ledertasche passt nach Montage des Schnellverschlusses nur an den 
damit verbundenen Packtaschenhalter. Ein Modellwechsel erfordert neue Bohrungen.  
Bitte beachten: Ein Umtausch einer Ledertasche mit montiertem Schnellverschluss ist nicht möglich. 

Eine Option bei Verwendung eines Satteltaschenhalters ist unser werkseitig, gegen Aufpreis, montierter 
Schnellverschluss. Damit kann die Ledertasche jederzeit vom Satteltaschenhalter abgenommen werden. 
Außerdem sichert der Verschluss durch die Bedienung im Tascheninneren die Tasche gegen Diebstahl. 
Ledertasche und Satteltaschenhalter werden gemeinsam bestellt und paarig zusammen montiert. 
Bitte beachten: Ein Umtausch einer Ledertasche mit montiertem Schnellverschluss ist nicht mehr möglich. 

Ledertasche für Satteltaschenhalter - optional mit Schnellverschluss zur Selbstmontage

Ledertasche für Satteltaschenhalter mit werkseitig montiertem Schnellverschluss

Schnellverschluss, werkseitig montiert
Art.Nr. 700402   95 Euro pro Tasche

Standard mit Halteklammern
Serienmäßig bei Ledertaschen für Satteltaschenhalter

Standard mit C-Bow Aufnahme
Serienmäßig bei Ledertaschen für C-Bow Satteltaschenhalter

Schnellverschluss, zur Selbstmontage
Art.Nr. 700403   60 Euro/Stück

C-Bow Ledertasche für C-Bow Satteltaschenhalter incl. C-Bow Aufnahme auf Tasche

Wir empfehlen die C-Bow Ausführung der Ledertasche (sofern ein C-Bow Satteltaschenhalter für Ihr Motorrad 
angeboten wird). Hier ist keine Selbstmontage notwendig und ein Modellwechsel auf ein anderes Motorrad 
mit C-Bow problemlos möglich. Die C-Bow Ledertasche ist sofort einsatzbereit und wird am C-Bow Halter 
diebstahlsicher abgeschlossen.  

SPEZIELLE HINWEISE FÜR LEDERTASCHEN
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TRÄGERSYSTEME

Für alle Trägersysteme gilt:
•	Speziell für das jeweilige Motorradmodell entwickelt; 	
	 Universalteile verfügbar für eigene Lösungen
•	Speziell für HEPCO&BECKER Koffer und Taschen 
	 entwickelt
•	Koffer und Träger aus einer Hand 
•	Keine Zusatzkosten für weitere Adapter
•	Metallrohr aus deutscher Stahlschmiede mit 
	 hochwertiger Kunststoffbeschichtung, Verchromung 	
	 oder aus Edelstahl
•	Umfangreiche, leicht verständliche Anbauanleitung

Nach Auswahl der Koffer oder Taschen stellt sich die Frage, 
wie diese am Motorrad zu befestigen sind. Hier bietet sich eine 
Vielzahl unterschiedlicher Befestigungssysteme an. Auf den 
folgenden Seite stellen wir Ihnen die Gepäckbefestigungsmög-
lichkeiten vor. Ob wir diese auch für Ihr Motorrad anbieten, 
erfahren Sie in der Preisliste oder immer aktuell auf unserer 
Webseite.
So bieten wir unterschiedliche Träger nicht nur für aktuelle 
Modelle, sondern auch für Youngtimer und über 30 Jahre 
alte Motorräder an. Mittlerweile sind dies über 1000 Modelle. 
Exklusiv für echte Klassiker hat Hepco&Becker hochwertigste 
Kofferträger und Gepäckbrücken im Programm.
Es werden Produkte geschaffen, welche nicht nur im Gebrauch 
überzeugen, sondern auch ästhetisch und zeitlos sind. 
Für alle unsere Trägersysteme gilt: inklusive sind der komplette 
Anbausatz mit dem notwendigen Befestigungsmaterial und 
einer leicht verständlichen Anleitung. 

Für über 1000 Motorradmodelle

Für alle Schutzteile gilt:
•	Speziell für das jeweilige Motorradmodell entwickelt, 	
	 Universalteile verfügbar für eigene Lösungen
•	Anbausätze mit Befestigungsmaterial
•	Metallrohr aus deutscher Stahlschmiede mit 
	 hochwertiger Kunststoffbeschichtung, Verchromung 	
	 oder aus Edelstahl
•	Umfangreiche, leicht verständliche Anbauanleitung

Seit Jahrzehnten schwören Globetrotter und Touren- 
fahrer auf Produkte aus dem Hause Hepco&Becker. In den 
Vergleichstests der Fachpresse rangieren wir regelmäßig ganz 
vorne, wenn es um Passgenauigkeit, Witterungsbeständigkeit 
und Funktionalität im Gebrauch geht, kurzum die Qualität be-
wertet wird.
Neben unserem umfangreichen Angebot für den Gepäcktrans-
port bieten wir eine Fülle von weiteren Komponenten an, die 
der Optimierung oder dem Schutz und gleichzeitig der opti-
schen Aufwertung Ihrer Maschine dienen: vom Lampenschutz-
gitter bis zum Unterbodenschutz - von Seitenständerplatte bis 
zum Hauptständer.  Sicherer Stand auf allen Untergründen.
Zum Thema Sicherheit passen auch unsere neuen LED-Zusatz-
scheinwerfer - besser sehen und gesehen werden.
Alle unsere Schutz- und Zubehörartikel sind inklusive eines 
kompletten Anbausatzes mit dem notwendigen Befestigungs-
material und einer leicht verständlichen Anleitung. 
Zum Do-it-yourself Anbau geeignet. Wenn Sie allerdings „zwei 
linke Hände“ haben, bieten wir einen werkseigenen Anbau-
service in Pirmasens an - siehe Seite 11. 
Vor Ort hilft Ihnen gerne Ihr Motorradhändler weiter.

SCHUTZ UND ZUBEHÖR
Hochwertige Komponenten für dein Motorrad
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Symbol

Passende Koffer

Der abnehmbare Kofferträger

LOCK-IT SYSTEM KOFFERTRÄGER

Hervorragende Passform - jeder Träger wird 
exakt auf den jeweiligen Motorradtyp abge-
stimmt. Dadurch ergibt sich eine sehr hohe 
Passgenauigkeit des Trägers zum Motorrad. 

Gefertigt aus Stahlrohr, welches an stark 
beanspruchten Stellen mit einem speziellen 
Innenrohr verstärkt ist - Hepco&Becker das 
Maß der Dinge in Sachen Trägerkonstruktion. 
Dies wurde in der Vergangenheit durch Tests 
verschiedener Fachzeitschriften bestätigt. 

Die abnehmbaren Lock-it Trägersysteme
werden mittels Lock-it Schrauben binnen 
Sekunden demontiert. Die Motorradoptik 
wird nicht gestört, die verbleibenden 
Haltelaschen sind unauffällig.

Bei der Konstruktion werden allen modell-
spezifischen Besonderheiten, wie z.B. 
Helm- und Sitzbankschloss, Blinker, Höhe 
der Auspuffanlage usw. berücksichtigt.

1.Untere Lock-it Schraube lösen 2. Obere Lock-it Schraube lösen 3.Träger komplett abnehmen

So einfach und schnell funktioniert´s:

Eventuelle Einschränkungen
siehe bei Motorradmodell in Preisliste

BMW R 1250 GS

Zubehör für Lock-it Kofferträger:
Abschließbare Lock-it Schraube 
Einfach je Seite eine Lock-it Schraube
durch diese abschließbare 
Schraube 
ersetzen.
Art.-Nr.: 151050
27,50 Euro/Stück

Lock-it Befestigungs-
schraube

Empfohlene Zuladung: 10 kg/Seite. 
Bitte Herstellerangaben beachten.
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Der stabile Kofferträger

KOFFER- UND KOMPLETTTRÄGER FESTVERSCHRAUBT

Diese Art der Seitenkofferträger werden fest 
mit dem Motorrad verschraubt. Insbesondere 
für Enduromodelle ist dies bei einem harten 
Geländeeinsatz oft die bessere Wahl gegen-
über abnehmbaren Trägersystemen.

Eine Sonderform der Kofferträger sind die 
Komplettträger, bestehend aus einem Seiten-
kofferträger und einer Gepäckbrücke als 
Topcaseträger. Beide können nur gemeinsam 
montiert werden. 

Allen Ausführungen gemein ist die solide 
Konstruktion aus Präzisionsstahlrohr, welches 
an stark beanspruchten Stellen mit einem 
speziellen Innenrohr verstärkt ist.

Bei der Konstruktion werden allen modell-
spezifischen Besonderheiten, wie z.B. Helm- 
und Sitzbankschloss, Blinker, Höhe der 
Auspuffanlage usw. berücksichtigt.

Symbol

Passende Koffer

HONDA CRF 1100 L Africa Twin  Kofferträger, festverschraubt

Eventuelle Einschränkungen
siehe bei Motorradmodell in Preisliste

Empfohlene Zuladung: 10 kg/Seite. 
Bitte Herstellerangaben beachten.

HONDA CB 1100 Kofferträger, festverschraubtKAWASAKI W800 Street/Café KomplettträgerTRIUMPH Bonneville Komplettträger
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EASYRACK

Easyracks sind speziell als Träger für unsere 
Topcases konzipiert. Aber nicht nur dafür: 
zusätzliche Befestigungspunkte für Gepäck-
gurte, um beispielsweise Gepäckrollen zu 
befestigen, sind in das Design des Racks in-
tegriert. Der Clou: zur Topcase-Befestigung 
notwendig, verschwindet der Haltebügel bei 
Nicht-Benutzung durch einfaches Umlegen 
im Easyrack und stört damit nicht mehr die 
dynamische Optik des Motorrades. Auch 
das Aufsitzen des Motorrades wird durch 
die Möglichkeit, den Bügel einzuklappen, 
erleichtert. Dank der Fertigung aus hochwer-
tigem Aluminium besitzt das Alurack eine 
hohe Festigkeit sowie eine sehr edle Optik. 

HONDA CB 650 F KTM 1290 Super Adventure HONDA CRF 1000 Africa Twin

SUZUKI V-Strom 1000 ABS

Die Trägerplatte mit klappbarem Bügel zur Topcasemontage

Empfohlene Zuladung: 5 kg. 
Bitte Herstellerangaben beachten. 

Kombinierbar mit Kofferträger oder 
C-Bow Halter, siehe Montageanleitung

Nicht passend für Orbit TC 54,
Alu Standard TC und Universaltopcases

Symbol

Passendes Gepäck

Eventuelle Einschränkungen
siehe bei Motorradmodell in Preisliste



137

Der Topcaseträger - zweckmäßig und hochwertig

ALURACK

Spezifische Aluminiumgrundplatte in höchs-
ter Qualität und schönem Finish - speziell für 
unsere Topcases konzipiert. Der Bügel, zur 
Topcasemontage notwendig, kann abgenom-
men werden, jedoch nicht eingeklappt, wie 
beim Easyrack.
Jedes Alurack wird modellspezifisch entwi-
ckelt und fügt sich somit in das harmonische 
Gesamtbild des Motorrads. Dank der Ferti-
gung aus hochwertigem Aluminium besitzt 
das Alurack eine hohe Festigkeit sowie eine 
wertige Optik. Zusätzliche Befestigungspunk-
te für Gepäckgurte, um beispielsweise Ge-
päckrollen zu befestigen, sind in das Design 
des Racks integriert. 

BMW S 1000 XR KAWASAKI Versys 1000 

MOTO GUZZI V85 TT

Alurack ohne Bügel (Bügel abnehmbar)

Empfohlene Zuladung: 5 kg
Bitte Herstellerangaben beachten.

Kombinierbar mit Kofferträger oder 
C-Bow Halter, siehe Montageanleitung

Symbol

Passendes Gepäck

Eventuelle Einschränkungen
siehe bei Motorradmodell in Preisliste
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ROYAL ENFIELD Continental GT 650 schwarz

Zur Topcasemontage

ROHRGEPÄCKBRÜCKE MIT BÜGEL

TRIUMPH Bonneville Speedmaster MOTO GUZZI V9 Roamer HONDA CB750 Four

ROYAL ENFIELD Continental GT 650 chrom

Diese Brückenvariante wertet jeden Klassiker 
und Youngtimer auf. Die stabile und durch-
dachte Konstruktion ist seit über 30 Jahren 
das Maß der Dinge. Für jedes Motorrad spe-
ziell entwickelt, ist die Brücke kompatibel mit 
allen Topcases. Ob Aluminium- oder Kunst-
stofftopcase die Befestigung ist einfach und 
bewährt. 
Dank der Fertigung aus deutschem Quali-
tätsstahl, gewähren unsere Gepäckbrücken 
maximale Festigkeit und sehr hohe Steifigkeit.
Dank der hochwertigen Kunststoffbeschich-
tung bleibt der Look auch langfristig erhalten.

Empfohlene Zuladung: 5 kg. 
Bitte Herstellerangaben beachten. 

Kombinierbar mit Kofferträger oder 
C-Bow Halter, siehe Montageanleitung

Symbol

Eventuelle Einschränkungen
siehe bei Motorradmodell in Preisliste

Passendes Gepäck
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Passend für Hecktaschen

ROHRGEPÄCKBRÜCKE OHNE BÜGEL

DUCATI Scrambler Desert Sled KAWASAKI W 800 Street/Café HONDA Monkey 125 chrom

YAMAHA SCR 950BMW R nineT Modelle

Diese Brückenvariante ist ideal zur Aufnah-
me von Hecktaschen aus Stoff oder Leder 
geeignet. Sie ist zierlich, äußerst stabil und 
individuell auf die Form der Heckpartie des 
Motorrades abgestimmt. Dank der zusätz-
lichen Öse lassen sich auch Packsäcke oder 
Taschen sicher verzurren. Die Kompatibilität 
mit Kofferträgern oder C-Bow Haltern ist 
meist gegeben, jedoch ist diese Brücke nicht 
topcasetauglich. 

Empfohlene Zuladung: 5 kg. 
Bitte Herstellerangaben beachten. 

Kombinierbar mit Kofferträger oder 
C-Bow Halter, siehe Montageanleitung

Nicht topcasetauglich.

Symbol

Eventuelle Einschränkungen
siehe bei Motorradmodell in Preisliste

Passendes Gepäck
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Die schlanke, leichte und unauffällige Ge-
päcklösung insbesondere für sportliche Fahr-
zeuge. Durch Schlitze in den Abkantungen 
und zusätzliche Haltepunkte, ist das Minirack 
ideal zum sicheren Transport von kleineren 
Gepäckstücken geeignet und ist auch ohne 
Gepäck ein echter Hingucker. 
Eine solide Konstruktion aus deutscher Ferti-
gung, hochwertig pulverbeschichtet.
Eine ABE oder Eintragung ist nicht notwendig.

DUCATI Hypermotard 950/SP

BMW R 1200 GS Sonderform

MONDIAL SMX 125 Enduro
Nur für Miniracks mit Bohrungen zur Aufnahme der Lock-it Hecktaschenbefestigung

Eventuelle Einschränkungen siehe bei Motorradmodell in Preisliste
Für alle Miniracks

Die Gepäckplatte für Weichgepäck

MINIRACK

Hecktaschen-
befestigung 
inklusive

Hecktaschen-
befestigung 
Optional

Hecktaschen-
befestigung 
Optional

Street Sportrack 
Hecktasche

640806 00 01
Street Daypack
640808 00 01

Small Sport Star Rack
640012 00 00

ÜBERSICHT DER MÖGLICHKEITEN

Royster Daypack
640813 00 07 gelb

640813 00 01 schwarz

Passendes Gepäck siehe unten

Empfohlene Zuladung: 5 kg. 
Bitte Herstellerangaben beachten. 
Kombinierbar mit  C-Bow Halter, 

siehe Montageanleitung
Nicht topcasetauglich.

Symbol
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Gepäckplatte für Weichgepäck

GEPÄCKBRÜCKENVERBREITERUNG

Stabile Aluminiumplatte zur Verbreiterung na-
hezu aller Gepäckbrücken, wenn kein Topcase,  
sondern loses Gepäck transportiert werden 
soll. Durch die hochgezogenen Kanten und die  
zusätzlichen Haltepunkte, ist die Verbreiterung 
ideal zum sicheren Transport auch größerer  
Gepäckrollen, Reisetaschen, Zelte, Seesäcke 
etc. geeignet. Als modellspezifische Version 
oder Universal - Ausführung.

Die Universalverbeiterungen lassen sich dank 
identischem Lochbild leicht anstelle vorhan-
dener Alu-/oder Easyracks montieren. 
Bei Verwendung zusammen mit Toplader Sei-
tenkoffern (z.B. Gobi, Xplorer) empfehlen wir 
die kleine Ausführung der Verbreiterung.

2 Gurte, je 25mm breit, 1,8 m lang
Art.Nr. 740012 schwarz

14 Euro/2 Stück

KTM 1290 Super Adventure
Die Universalverbeiterungen sind auch in silber 
erhältlich und werden inklusive Befestigungs-
material geliefert

Art.Nr. 610053 00 01 schwarz
Art.Nr. 610053 00 09 silber

Maße: 48/39 x 28 cm 
90 Euro/Stück

Art.Nr. 610052 00 01 schwarz
Art.Nr. 610052 00 09 silber

Maße: 40/31 x 27 cm 
85 Euro/Stück

Empfohlene Zuladung: 5 kg. 
Bitte Herstellerangaben beachten. 

Nicht geeignet für Topcase Montage. 
Kombinierbar mit C-Bow Halter,

siehe Montageanleitung

Symbol

Universal Verbreiterung klein Universal Verbreiterung groß H&B Spanngurtset

Passendes Gepäck

Eventuelle Einschränkungen
siehe bei Motorradmodell in Preisliste
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Halter für Hepco&Becker Seitenkoffer und -Taschen

C-BOW HALTER SCHWARZ

Der C-Bow ist die perfekte Halterung für 
Seitenkoffer und -taschen. Das unauffällige 
und elegante Design fügt sich perfekt in die 
Gesamtlinie des Motorrades ein. Ein ausrei-
chender Sicherheitsabstand der Taschen zum 
heißen Endtopf des Auspuffs ist selbstver-
ständlich. Dank der C-Bow Technik werden 
die passenden Taschen mit nur einem Klick 
schnell und einfach am C-Bow angebracht 
und per Schlüssel diebstahlgeschützt und fest 
arretiert. Die Taschen sind fest mit dem Mo-
torrad verbunden und bleiben auch bei Zu-
ladung in Position. Die Blinker behalten bei 
sehr vielen Modellen ihre Originalposition.

BMW F 900 R

Verlegung horizontal oder vertikal
Diese verbessert den Sitzkomfort des Sozius-
platzes, wenn eine Seitentasche montiert ist. 
Siehe auch Preisliste.

Empfohlene Zuladung: 5 kg. 
Bitte Herstellerangaben beachten. 

Kombinierbar mit Easy-/Alu-/Minirack
und Rohrgepäckbrücken, siehe 

Montageanleitung

Passendes Gepäck

Eventuelle Einschränkungen
siehe bei Motorradmodell in Preisliste

Symbol

YAMAHA MT-09 DUCATI Hypermotard 950/SP Zubehör: C-Bow Halter Verlegung

Auch für alle Hepco&Becker Ledertaschen 
in C-Bow Ausführung passend, siehe Seite 143

Kanister C-Bow Set
- siehe Seite 172

Sonderzubehör
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Halter für Hepco&Becker Ledertaschen

C-BOW HALTER CHROM

Alle HEPCO&BECKER Ledertaschen in C-Bow 
Ausführung können mit Hilfe einer C-Bow 
Halterung am Motorrad befestigt werden. 
Das unauffällige und elegante Design fügt 
sich perfekt in die Gesamtlinie des Fahrzeugs 
ein. Dank der neuartigen C-Bow Technik wer-
den die passenden Taschen mit nur einem 
Klick schnell und einfach am C-Bow ange-
bracht und per Schlüssel diebstahlgeschützt 
und fest arretiert. Die Taschen sind fest mit 
dem Motorrad verbunden und verbleiben 
auch bei Zuladung in Position. Die Blinker 
verbleiben dabei bei sehr vielen Modellen in 
der Originalposition.

C-Bow Satteltaschenhalter können mit jeder 
HEPCO&BECKER Sissybar oder Gepäckbrücke 
kombiniert werden.

TRIUMPH Bonneville Speedmaster

Für alle Hepco&Becker Ledertaschen 
in der Ausführung C-Bow passend. 

Ledertaschen für Satteltaschenhalter passen nicht. 
SPEZIELLE HINWEISE auf Seite 132

Einfache Anbringung der Seitentaschen am C-Bow mit Schlosssicherung

Empfohlene Zuladung: 5 kg. 
Bitte Herstellerangaben beachten. 

Kombinierbar mit Easy-/Alu-/Minirack
Rohrgepäckbrücken

Soloracks und Sissybars
Siehe Montageanleitung

Passendes Gepäck

Eventuelle Einschränkungen
siehe bei Motorradmodell in Preisliste

Symbol

YAMAHA XVS 950 A Midnight Star 

Auch für alle Hepco&Becker Seitentaschen 
in C-Bow Ausführung passend, siehe Seite 142
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YAMAHA XVS 950 Midnight Star

Satteltaschenhalter kombiniert mit Solorack

SUZUKI C 1800 R Intruder 

Satteltaschenhalter kombiniert mit Sissybar

BMW R 1200 C

Der Rohrträger für Hepco&Becker Ledertaschen

SATTELTASCHENHALTER ROHRKONSTRUKTION

SUZUKI C 1800 R Intruder 

Unser zeitloser Klassiker unter den Sattel-
taschenhaltern gefällt durch eine formschöne 
Konstruktion, die sich der Linienführung des 
Motorrads perfekt anpasst. Blinker verbleiben 
meist in Originalposition. Ein stets ausrei-
chender Sicherheitsabstand der Ledertaschen 
zum heißen Auspuff und zum Hinterrad ist 
garantiert. Getreu dem Motto: „So nah wie 
möglich, soweit weg wie nötig“. Der Träger 
ist aus nahtlosem Stahlrohr konstruiert und 
besitzt eine hochwertige Hochglanzverchro-
mung. Einfache Anbringung der Taschen, 
kombinierbar mit einer Sissybar oder einem 
Solorack.

Für alle Hepco&Becker Ledertaschen in der 
Ausführung für Satteltaschenhalter passend. 

SPEZIELLE HINWEISE auf Seite 132

Empfohlene Zuladung: 10 kg/Seite
Bitte Herstellerangaben beachten. 

Kombinierbar mit Easy-/Alu-/Minirack
Rohrgepäckbrücken

Siehe Montageanleitung

Symbol

Passendes Gepäck

Eventuelle Einschränkungen
siehe bei Motorradmodell in Preisliste
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YAMAHA XV 950/R YAMAHA SCR 950

MOTO GUZZI V9 Bobber/Roamer

HARLEY DAVIDSON Forty-Eight

Halter für Hepco&Becker Ledertasche Rugged Cutout

SATTELTASCHENHALTER CUTOUT

Nur für Rugged Cutout Ledertaschen. 
Ledertaschen für Satteltaschenhalter 

oder C-Bow Halter passen nicht. 

Kanister Cutout Set
- siehe Seite 172

Diese Art von Träger wird für Motorräder mit 
seitlichen Federbeinen angeboten. Die insge-
samt schmale Baubreite passt sich ideal der 
Form der Heckpartie an. 
Die passende Rugged Cutout Ledertasche in 
Braun oder Schwarz besitzt eine, auf den 
Träger abgestimmte, ausgesparte Rückwand. 
Diebstahlsicher lässt sich diese Taschenversi-
on über das Tascheninnere anbringen und ist 
somit auch vor Diebstahl geschützt.

• Solide konstruiert, gefertigt aus 
	 nahtlosem Stahlrohr schwarz beschichtet
•	Eng anliegend - Federbein ausgespart
•	Fest verschraubt am Motorrad
•	Einfache Montage
•	Blinker verbleiben in Originalposition

Empfohlene Zuladung: 5 kg. 
Bitte Herstellerangaben beachten. 

Rugged Taschenhalter 
- spezielle Entwicklung für 

Rugged Cutout-Tasche
Siehe Montageanleitung

Bei Bestellung eines Satteltaschenhalters 
Cutout zusammen mit der Rugged Cutout 
Ledertasche erfolgt die Taschenmontage 
mit Anpassung an den Halter im Werk.

Symbol

Passendes Gepäck

Sonderversion

Eventuelle Einschränkungen
siehe bei Motorradmodell in Preisliste
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Die technisch perfekte Befestigung für Tankrucksäcke

Lock-it TANKRING - FIDLOCK PATENTED

DUCATI Monster 821 HONDA CMX 1100 Rebel BMW R nineT Modelle

Unterseite eines Tankrucksacks mit passendem Gegenstück zum Tankring

Der Hepco&Becker Tankring zur Befestigung 
von Tankrucksäcken ist ein Innovationssprung 
in der Tankrucksackbefestigung am Motorrad. 
Die Probleme beim Aufsetzen des Tankruck-
sacks werden durch die magnetische Zentrie-
rung eliminiert. Die an den Magneten seitlich 
angebrachten Rippen sichern zusätzlich me-
chanisch den Tankrucksack. Beim Entriegeln 
des Verschlusses werden die Pole der Magnete 
gleichläufig ausgerichtet und der Tankruck-
sack wird aus der Befestigung abgestoßen. 
Aufgrund der Modellvielfalt und unterschied-
licher Tankstutzen gibt es auch Spezialvarianten 
des Tankrings, die das System der Lock-it Be-
festigung auch für diese Motorräder zugäng-
lich machen.

Für über 200 Modelle zur Befestigung 
am Tankeinfüllstutzen geeignet.

Die passenden Tankrucksäcke finden 
Sie ab Seite 102 in diesem Katalog. 

BMW F 800 GS/AdventureHONDA Africa Twin Adv. Sports YAMAHA Ténéré 700

Passende Tankrucksäcke

Eventuelle Einschränkungen
siehe bei Motorradmodell in Preisliste
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Die technisch perfekte Befestigung für Hecktaschen

Lock-it HECKTASCHENHALTER

Das Lock-it Prinzip der Tankringe wird auch
für die Befestigung unserer Hecktaschen oder 
Daypacks auf Sport- und Miniracks ange-
wendet. Ein spezieller Lock-it Hecktaschen-
halter mit den Magnetdomen der Tankringe 
kann auf diesen Racks montiert werden.
Beim Royster Rearbag/Rearbag Sport Lock-
it Version und bei der Street Hecktasche für 
Sportracks ist dieser Hecktaschenhalter im 
Lieferumfang.
Für Royster und Street Daypacks bieten wir 
das Nachrüst-Set 506100 an.
Komplette Übersicht über die Möglichkeiten 
auf Seite 150.

Funktionsprinzip

Tankring

Hecktasche/Tankrucksack

Hecktasche/Tankrucksack

Aufsetzen:
gegensätzliche Pole ziehen sich an

Abnehmen:
gleiche Pole stoßen sich ab

Tankring

Möchten Sie ein Street oder Royster Daypack als 
Hecktasche auf einem Mini- oder Sportrack fah-
ren, wird dieses Hecktaschenhalteset benötigt. 
Inkl. Verschlusseinheit zur Montage am Daypack 
und Lock-it Hecktaschenhalter zur Montage auf 
dem Mini- oder Sportrack.

Hecktaschenhalter Lock-it Komplettset für ein Daypack auf einem Sportrack

Hecktaschenhalter 
Lock-it Komplettset

Art.-Nr.: 506100    
50 Euro/Set

Hecktaschenhalter inklusive

Hecktaschenhalter optional

Passende Taschen



148

Sichere Befestigung für Topcases

UNIVERSELLE TOPCASEBEFESTIGUNG

Universal Alurack schwarz
Art.Nr. 610049 00 01 schwarz

88 Euro/Stück

Universal Alurack silber
Art.Nr. 610049 00 09 silber

96 Euro/Stück

Universal Easyrack schwarz
Art.Nr. 610100 00 01 schwarz

125 Euro/Stück

Topcase Palette Rohrkonstruktion
Art.Nr. 610050 00 01 schwarz

82 Euro/Stück

Topcasepalette 
im Lieferumfang 

dieser Topcases

Ihr Motorrad verfügt bereits über eine Gepäckbrücke 
und Sie möchten gerne ein Hepco&Becker Topcase 
montieren? 
Sie haben folgende drei Optionen:
1.	 H&B Topcasemodelle inklusive Universalpalette: 	
	 diese ermöglicht aufgrund des Lochbildes die 
	 Montage auf vorhandenen Trägerkonstruktionen 	
	 des Herstellers. Palette und Befestigungs-
	 material sind Bestandteil des Lieferumfangs. 
	 Folgende Topcases gibt es als Universalausführung: 	
	 Journey TC 30 / 40 / 50 sowie das Orbit TC 54.
2.	 Universal Alu-/Easyrack oder Topcasepalette als 	
	 Rohrkonstruktion: Universallösung für die Mitnahme 	
	 eines jeden Hepco&Becker Topcases. Die Racks bzw.
	 Paletten müssen auf vorhandenen Grundträgern 	
	 montiert werden.
3.	 Eine Montage einer Universalbrücke/-palette ist 	
	 nicht möglich: Dann werden Sie in unserer Modell-	
	 auflistung bestimmt eine spezifische Lösung finden. 

Nicht passend für die Topcase
ORBIT, ALU EXCLUSIV und ALU STANDARD.

Symbol

Passende Topcase mit Palette
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SPORTRACK

Die Problematik der Gepäckbeförderung auf 
sportlichen Motorrädern mit kurzen Heckpar-
tien ist allgemein bekannt: Wie und wo lässt 
sich das Gepäck zuverlässig befestigen?
Hepco&Becker hat hierfür die passende Lö-
sung: das Sportrack. Dieses wird einfach mit 
Hilfe des Original-Motorradschlüssels anstel-
le des Soziussitzes in die Originalaufnahme 
eingeklipst und ist damit sicher verankert. 
Blitzschnell und ohne erforderliches Werk-
zeug lässt sich die Sitzbank im Bedarfsfall 
gegen das Sportrack tauschen. Demonta-
ge ebenso leicht. Ein weiterer Vorteil: Das 
Gepäckstück wird strömungsgünstig und 
schwerpunktoptimiert direkt hinter dem Fah-
rer platziert. Vielfältig erweiterbar, auch für 
größere Gepäckstücke.

Der Unterbau jedes Sportracks besteht aus Stahl 
und ist zum Korrosionsschutz verzinkt.

KAWASAKI Z1000 SX

Trägersysteme für Weichgepäck

Eine Übersicht der Möglichkeiten 
erhalten Sie auf nachfolgenden 
Seiten. 

Honda CB 1000 RKTM 1290 SUPER DUKE GT Beispiel mit Universalverbreiterung

Empfohlene Zuladung: 7,5 kg. 
Bitte Herstellerangaben beachten. 
Kombinierbar mit C-Bow Haltern. 

Siehe Montageanleitung

Symbol
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SPORTRACK
Übersicht der Möglichkeiten

Royster Rearbag Sport Lock-it
Art.Nr. 640814 00 01 schwarz

Small Sport Star Rack
Art.Nr. 640012 00 00

Street Sportrack Hecktasche
Art.Nr. 640806 00 01

Street Daypack 2.0
Art.Nr. 640808 00 01

Befestigung mit Gurten
z.B. SPORT STAR RACK

Befestigung von Gepäck mit der Lock-it Hecktaschenbefestigung (Montagebohrungen im Sportrack vorhanden) 
z.B. DAYPACK /  STREET HECKTASCHE / ROYSTER REARBAG / ROYSTER REARBAG SPORT

Hecktaschen-
befestigung 
optional

Hecktaschen-
befestigung 
optional

Hecktaschen-
befestigung 
inklusive

Hecktaschen-
befestigung 
inklusive

Royster Daypack
Art.Nr. 640813 00 07 gelb

Art.Nr. 640813 00 01 schwarz

Jedes Sportrack verfügt über 4 zusätzliche Bohrungen, welche die Möglichkeit einer Gepäckbefestigung bieten – ob Hecktaschen, Verbreitung oder Topcasepalette.
Weiter verfügen alle Sportracks über Verzurrschlitze, die praktischerweise als Ansatzpunkt zur individuellen Befestigung von Taschen oder Rollen vorgesehen sind. 
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SPORTRACK
Übersicht der Möglichkeiten

Palette 
inklusive

Universal Verbreiterung groß
Art.Nr. 610053 00 01 schwarz

Art.Nr. 610053 00 09 silber
48/39 x 28 cm 

Universal Verbreiterung klein
Art.Nr. 610052 00 01 schwarz

Art.Nr. 610052 00 09 silber
40/31 x 27 cm 

H&B Spanngurtset
Art.Nr. 740012 schwarz

Befestigung von großen Gepäckstücken / Gepäckrollen mithilfe einer Verbreiterung (Montagebohrungen in 
jedem Sportrack vorhanden) z.B. PACKSACK / TRAVEL ZIP in verschiedenen Größen oder eigenes Gepäck

Befestigung von Paletten-Topcases 

Journey TC 40 silber  
Art.Nr. 610089 00 09

Journey TC 40 schwarz 
Art.Nr. 610089 00 01

Journey TC 50 silber 
Art.Nr. 610087 00 09

Journey TC 50 schwarz 
Art.Nr. 610087 00 01

Journey TC 30 
Art.Nr. 610206 00 01

Royster Rearbag Lock-it
Art.Nr. 640812 00 01 schwarz

Art.Nr. 640812 00 07 gelb

Hecktaschen-
befestigung 
inklusive

Nicht immer möglich. Eventuelle Einschränkungen
siehe bei Motorradmodell in Preisliste

Travel Zip M
Art.Nr. 640010 00 03
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Sissybar schwarz mit GepäckbrückeSissybar ohne Gepäckbrücke Sissybar mit Gepäckbrücke
Kombiniert mit C-Bow Halter

Stilechter Auftritt mit und ohne Gepäckbrücke

SISSYBAR

MOTO GUZZI V7 SPECIAL/STONE/CENTENARIO Sissybar mit Gepäckbrücke

Diese Optik gehört einfach zum Chopper 
oder Cruiser. Allzeit bequem unterwegs! Alle 
Komponenten sind hochglanzpoliert und ver-
chromt oder schwarz kunststoffbeschichtet.
Perfekt auf den Charakter Ihres Motorrads 
abgestimmt. Der Sozius kann dank des be-
quemen Rückenpolsters entspannter reisen 
und bekommt zusätzlich ein sicheres Gefühl 
vermittelt. Eine Sissybar mit Gepäckbrücke 
bietet dazu die Möglichkeit, problemlos klei-
nes Gepäck mitzunehmen. 

Aufgrund der Größe von Handbags empfehlen 
wir nebenstehende Verbreiterung aus 

Aluminium speziell für Handbags

Empfohlene Zuladung: 5 kg. 
Bitte Herstellerangaben beachten.

Ungeeignet für Topcaseanbringung. 

Sissybars sind nicht eintragungspflichtig.

Kombinierbar mit Hepco&Becker 
Satteltaschenhaltern und C-Bow Haltern

Siehe Montageanleitung

Verbreiterung für Handbags
Art.Nr. 800000 00 09

98 Euro/Stück

Eine sichere Befestigung unserer Handbags auf 
Sissybars und Gepäckbrücken. Inkl. Befestigungs-
material zur Montage. Aluminium geschliffen 
und eloxiert. 

MOTO GUZZI 1400 California TRIUMPH Thunderbird 1600 MOTO GUZZI V9 Bobber  

Symbol

Passendes Gepäck

Eventuelle Einschränkungen
siehe bei Motorradmodell in Preisliste
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Solorack ohne Polster
kombiniert mit Satteltaschenhalter

Solorack schwarz mit Polster

INDIAN SCOUT BOBBER / SIXTY / TWENTY  Solorack mit Rückenlehne

Solorack mit Liberty Handbag für Solorack

Stilechter Auftritt mit oder ohne Rückenpolster

SOLORACK

Garantiert entspanntes Reisen durch den 
Austausch des Beifahrersitzes gegen ein Solo-
rack mit oder ohne Rückenpolster. 
Lieferbar ist das Solorack für viele Modelle 
mit geteilter Sitzbank. Mit Polster verschafft es 
dem Fahrer eine bequeme Rückenstütze. 
Auch kleine Gepäckstücke können problem-
los und sicher befestigt werden. In unserem 
Sortiment führen wir zudem ein formschönes 
Solorack Handbag Liberty (Art.-Nr. 620995), 
welches die perfekte Ergänzung für ein Solo-
rack darstellt - siehe Seite 130. 

Empfohlene Zuladung: 5 kg
Bitte Herstellerangaben beachten. 

Rückenlehnen sind wie Gepäckträger 
TÜV-frei. Sie benötigen keine ABE und 
brauchen nicht in die Fahrzeugpapiere 

eingetragen zu werden. 

Kombinierbar mit Hepco&Becker 
Satteltaschenhaltern und C-Bow Haltern

Siehe Montageanleitung

YAMAHA XVS 650 Drag Star YAMAHA XV 950/R SUZUKI M800 Intruder

Symbol

Passendes Gepäck

Eventuelle Einschränkungen
siehe bei Motorradmodell in Preisliste
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SCHUTZBÜGEL
Motor- und Tankschutzbügel - kunststoffbeschichtet

SUZUKI V-Strom 1050/XT

YAMAHA MT-03

Ob Sie die meiste Zeit in schwerem Gelände, 
auf der Landstraße oder in der Stadt un-
terwegs sind, ein Schutzbügel von Hepco 
&Becker ist immer die richtige Wahl und Ihr 
Motorrad ist jederzeit wirkungsvoll gegen 
ein unerwartetes Missgeschick geschützt. 
Mehr als das: bei einem Umfaller oder un-
gewolltem Bodenkontakt können Sie das 
Motorrad und den Fahrer vor größerem 
Schaden bewahren. Die Schutzbügel von 
Hepco&Becker zeichnen die Linien der Ma-
schine perfekt nach und geben dem Motor-
rad einen individuellen Charakter. Gefertigt 
aus einer extrem stabilen Rohr-in-Rohr Kon-
struktion. Zudem ist ein Schutzbügel immer 
eine sinnvolle Anschaffung zur Vermeidung 
kostenintensiver Reparaturen, wie z.B. den 
Tausch von Verkleidungsteilen oder Mo-
torgehäusen. Die Bügel schützen nicht nur 
bei Umfallern und Stürzen, sondern dienen 
zusätzlich als Verzurrpunkt beim Verladen 
des Motorrades. Dank der umfangreichen, 
leicht verständlichen Anleitung ist der An-
bau auch für Laien möglich.

Hinweis: 
Tankschutzbügel sind nicht immer alleine 
montierbar, teilweise nur in Verbindung mit 
Hepco&Becker Motorschutzbügel des jewei-
ligen Motorradmodells. Siehe Preisliste und  
Montageanleitung für weitere Informationen.

Weitere Abbildungen finden Sie auf unserer 
Webseite.

MOTO GUZZI V85 HONDA NC 750 X

TRIUMPH Tiger 900 RALLY / GT / PRO  Tankschutzbügel SOLID
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SCHUTZBÜGEL
Motor- und Tankschutzbügel - kunststoffbeschichtet

HONDA CRF 1100 L Africa Twin BMW R 1250 GS BMW G 310 GS 

KTM 790/890 ADVENTURE / R / RALLY KAWASAKI Versys 650BMW R nineT TRIUMPH Tiger 900

Tankschutzbügel nur in Kombination mit Motorschutzbügel montierbar
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TRIUMPH Thruxton MOTO GUZZI V9 Bobber & Roamer

BMW F 750/850 GS

SCHUTZBÜGEL
Motor- und Tankschutzbügel - kunststoffbeschichtet

Tankschutzbügel nur mit Motorschutzbügel montierbar

BMW F 800 GSHONDA Crosstourer

TRIUMPH Tiger 800 XR/XRXDUCATI Multistrada V4 / S / S SPORT
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SCHUTZBÜGEL
Motor- und Tankschutzbügel - kunststoffbeschichtet

BMW R 1250 GS BMW R 1250 R/RS

SUZUKI Intruder C1500 TYAMAHA Ténéré 700 Rally

Schutzbügeltasche - siehe Seite 96

BMW R 1250 GS/R/RS

Optionale Versteifungsstrebe für Motorschutzbügel

HONDA CTX 700

HONDA CB 500 X
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Egal ob Sie sich die meiste Zeit in schwerem 
Gelände, auf der Landstraße oder in der 
Stadt unterwegs sind, ein Sturzbügel von 
Hepco&Becker ist immer die richtige Wahl. 
Ihr Motorrad ist jederzeit wirkungsvoll ge-
gen unerwartetes Missgeschick geschützt.
Mehr als das: Bei einem Umfaller oder un-
gewollten Bodenkontakt können Sie das 
Motorrad und den Fahrer vor größerem 
Schaden bewahren. Um Schäden zu mi-
nimieren, haben diese Sturzbügel mit den 
zusätzlichen Protection Pads ein stoßdämp-
fendes Element erhalten, das Energie absor-
bieren kann. Halterung und Verschraubung 
der Konstruktion werden entlastet. In dieser 
besonderen Ausführung ist auf jeder Seite 
ein Protection Pad als zusätzlicher Schutz 
integriert. 

Werden Sie in der Katalog-Modellliste 
fündig! Weitere Abbildungen finden Sie 
auf unserer Webseite.

Motor- und Tankschutzbügel - kunststoffbeschichtet

SCHUTZBÜGEL INKLUSIVE PROTECTION PAD

BMW S 1000 XR KTM 1290 Super Duke RKAWASAKI Versys 1000 HONDA NC 750 X

YAMAHA MT-07

TRIUMPH TRIDENT 660

YAMAHA MT-09
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KAWASAKI VN 1600 classic TRIUMPH Bonneville SpeedmasterYAMAHA XJR 1300 ROYAL ENFIELD Continental GT 650

MOTO GUZZI  V7 II / III

TRIUMPH Thunderbird 1600

HONDA CB 750 Four K1

Die Bügel zeichnen die Linien des Motorra-
des perfekt nach und geben einen individu-
ellen Charakter. Zusätzlich ist das Motorrad 
jederzeit wirkungsvoll gegen ein unerwar-
tetes Missgeschick geschützt. Mehr als das: 
bei einem Umfaller oder ungewolltem Bo-
denkontakt können Motorschutzbügel das 
Motorrad und den Fahrer vor größerem 
Schaden bewahren. 
Die hochwertigen Motorschutzbügel werden 
aus geschliffenem, hochglanzverchromtem 
und poliertem Stahlrohr gefertigt. Die aus 
einer stabilen Rohr-in-Rohr Konstruktion 
bestehenden Bügel werden motorradspe-
zifisch entwickelt und besitzen daher eine 
hohe Passgenauigkeit. Die Chromierung 
verhindert bei korrekter Pflege die Rostbil-
dung. Dank der umfangreichen, leicht ver-
ständlichen Anleitung ist der Anbau auch 
für Ungeübte möglich.
Werden Sie in der Katalog-Modellliste 
fündig! Weitere Abbildungen finden Sie 
auf unserer Webseite.

SCHUTZBÜGEL CHROM
Nur das Beste für Ihr Motorrad
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Ideal für die Anbringung unserer Schutzbügeltaschen

Weitere Infos, siehe Seite 92

HONDA CRF 1100L Africa Twin Adventure Sports

SCHUTZBÜGEL EDELSTAHL
Edelstahl elektropoliert - Design und Funktion

YAMAHA Ténéré  700 BMW R 1200 GS LC / 1250 GS 

BMW F 750/850 GS

Die Edelstahl-Serie eröffnet Ihnen eine wei-
tere Möglichkeit Ihr Motorrad aufzuwerten. 
Liebhaber von Edelstahl werden bei unse-
rem markenübergreifenden Angebot sicher 
fündig und erhalten ein qualitativ sehr hoch-
wertiges und langlebiges Produkt, welches 
in Deutschland gefertigt wird. 
Die Vorzüge von Edelstahlprodukten sind 
höhere Zugfestigkeitswerte gegenüber 
„Normalstahl“ und erhöhte Hitzebestän-
digkeit. Zudem ist Edelstahl im Vergleich 
zu unedlen Stählen zäher und kann daher 
Sturzkräfte besser aufnehmen. Die Oxida-
tionsschicht verhindert zudem die Rostbil-
dung. Durch das Design und die Haptik 
wird jedes Motorrad aufgewertet und im 
Fall der Fälle, vor ungeliebten Beschädi-
gungen der Verkleidung oder des Motors 
geschützt. Dank der umfangreichen, leicht 
verständlichen Anleitung ist der Anbau 
auch für Laien möglich. 

Für viele Modelle verfügbar. 
Werden Sie in der Katalog-Modellliste 
fündig! Weitere Abbildungen finden Sie 
auf unserer Webseite.
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FRONT-/HECKSCHUTZBÜGEL
Für den kompletten Rundumschutz

HONDA CB 650 F BMW F 750/850 GSKAWASAKI Z650 YAMAHA MT 125

YAMAHA MT-03

BMW F 900 R

YAMAHA MT-07

Für häufig in Fahrschulen übliche Motor-
radmodelle aller Klassen, bieten wir Schutz-
bügel an, welche speziell die Front- oder 
Heckpartie des Motorrades schützen. Die 
Bügel bieten eine gute Schutzwirkung bei 
Umfallern und Stürzen auch bei niedriger 
Geschwindigkeit und sind mit den modell-
spezifischen  Hepco&Becker Motor- und 
Tankschutzbügeln kombinierbar. Sehr gute 
Steifigkeitswerte der Bügel werden durch 
erhöhte Wandstärken und die Rohr-in-Rohr 
Konstruktion erreicht. 
• Gute Schutzwirkung bei Umfallern und 	
   Stürzen bei niedriger Geschwindigkeit
• Blinker, Kupplungs- und Bremshebel, 	
   Auspufftöpfe, Verkleidungteile etc. 
   werden wirkungsvoll geschützt, bei 
   eingeschränkter Soziustauglichkeit

Werden Sie in der Katalog-Modellliste 
fündig! Weitere Abbildungen finden Sie 
auf unserer Webseite.
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SOZIUSHALTEGRIFF/RELING
Praktisch und sicher

Wenn die Möglichkeit zur Mitnahme eines 
Beifahrers gegeben ist, muß das Motorrad 
mit einem entsprechendem Haltesystem aus-
gestattet sein. Außerdem sieht eine Reling 
auch noch schön aus.
Die passgenaue Fertigung und eine einfa-
che Montage ist bei einer Hepco&Becker 
Reling selbstverständlich. 

• Fahrzeugspezifische Entwicklung
• Passgenaue Fertigung, einfache Montage
• Metallrohr aus deutscher Stahlschmiede
   mit Hochglanzverchromung oder hoch-
   wertiger Kunststoffbeschichtung

Der Hepco&Becker Haltegriff/Reling
ist nicht eintragungspflichtig!

Werden Sie in der Katalog-Modellliste 
fündig! Weitere Abbildungen finden Sie 
auf unserer Webseite.

KAWASAKI W 800 Street / Café HONDA X-ADVHONDA CB 500 Four KAWASAKI Z 900 RS - Cafe chrom

KAWASAKI Z 900 RS - Cafe schwarz

TRIUMPH 1200 Thruxton

BMW R nineT
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HONDA CRF 1100 L Africa Twin/Adventure Sports HONDA CRF 1000 L Africa TwinKTM 1290 Super Adventure MOTO GUZZI V85

BMW R 1250 GS HP-STYLE

YAMAHA Ténéré 700

TRIUMPH TIGER 900 RALLY / GT / PRO

Sowohl bei der Fahrt im Gelände als auch 
auf Asphalt gewährleistet der Griffschutz 
einen zuverlässigen Schutz der Hände, des 
Motorradlenkers und der serienmäßigen 
Kunststoffhandschützer. Das Erscheinungs-
bild des Motorrades wird aufgewertet und 
der Off-Road Look durch deren Ergänzung 
unterstrichen. Jeder Griffschutz ist aus Stahl-
rohr gefertigt, schwarz kunststoffbeschichtet 
und mit Original-Heizgriffen kombinierbar. 

Hinweis: Passt nur an Motorräder mit 
Original-Lenkerklemmung. 

Für viele Modelle verfügbar. 
Werden Sie in der Katalog-Modellliste 
fündig! Abbildungen finden Sie auf 
unserer Webseite.

Verschraubung auf den Lenkerklemmungen

Sinnvoller Schutz am Lenker

GRIFFSCHUTZ
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HONDA Crosstourer BMW R 1250 GS / AdventureKTM 1290 Super Adventure BMW F 750/850 GS

TRIUMPH Tiger 900

BMW R 1200 GS / BMW R nineT

HONDA CRF 1000 L Africa Twin

MOTORSCHUTZPLATTEN
Hart im Nehmen

Bereits ein Bürgersteig kann eine unange-
nehme und heftige Bodenberührung be-
deuten, was zu Schäden am Motorgehäuse 
führen kann. Unsere Motorschutzplatten 
schützen die Krümmer und den Motorblock 
vor Stößen und Steinschlag, selbst bei hef-
tigstem Bodenkontakt. Motorschutzplatten 
von Hepco&Becker werten Ihr Motorrad 
nicht nur optisch auf, sie unterstreichen 
auch den Offroad-Look.
• Technisch hochwertige Verarbeitung 
• Gefertigt aus hochfestem Aluminium, 
   3-4 mm stark, alu natur oder schwarz, 
   je nach Modell
• Passgenaue Fertigung, der Form des
   Motors/der Auspuffanlage angepasst
• Kompletter Anbausatz mit Befestigungs-	
   material, leicht verständlicher Anleitung

Für viele Modelle verfügbar. 
Werden Sie in der Katalog-Modellliste 
fündig! Abbildungen finden Sie auf 
unserer Webseite.
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KTM 1290 SUPER ADVENTURE S/R MOTO GUZZI V85 TTHONDA Africa Twin Adventure Sports BMW R 1250 GS

BMW R nineT / R nineT Urban GS

YAMAHA Ténéré 700

TRIUMPH Tiger 900

Ein aufgewirbelter Stein auf Offroad-
Passagen bedeutet oft das Aus für den 
teuren Frontscheinwerfer. Unser Lampen-
gitter schützt den Scheinwerfer in vielen 
Fällen und verleiht Ihrem Bike auch 
den standesgemäßen Offroad-Look.

• Dem Design des Motorrads angepasst
• Wirkungsvoller Schutz für Scheinwerfer
• Keine Reflektionen oder Gefahr der 	
   Eigenblendung
• Einfacher Anbau an vorhandenen 
   Verschraubungspunkten
• Robuste, schwarz beschichtete 
   Metallkonstruktion
• Empfehlenswert auf Fernreisen, 
   in Deutschland ohne TÜV

Für viele Modelle verfügbar. 
Werden Sie in der Katalog-Modellliste 
fündig! Abbildungen finden Sie auf 
unserer Webseite.

LAMPENSCHUTZGITTER
Empfehlenswert auf Fernreisen
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YAMAHA XSR 900 / MT-09 HARLEY-DAVIDSON PAN AMERICA / SPECIALBMW R 1250 GS Adventure KTM 890 DUKE R

HitzeschutzblechHitzeschutzblechHauptständerschutzplatteBugspoiler

HONDA CRF 1000/1100 L Africa Twin  

YAMAHA SCR 950 / XV 950

BMW R 1200/1250 GS  Kardanschutz

Für bestimmte Motorradmodelle haben wir 
individuelle Einzelkomponenten im Pro-
gramm, die zugleich ausgewählte Bauteile 
schützen und den Look des Bikes unterstrei-
chen. Praktisch und qualitativ hochwertig 
gefertigt runden sie die anderen Protection 
Parts von Hepco&Becker ab.

Die passenden Artikel finden Sie beim 
jeweiligen Motorrad in der Modell-
auflistung. Abbildungen finden Sie 
auf unserer Webseite.

Optische Aufwertung gepaart mit Schutzeigenschaften

ERGÄNZENDE SCHUTZKOMPONENTEN

 Luftfilterfender

Hauptständerschutzplatte
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LED - Scheinwerfer - vertikale Anbringung Klemmen für Montage an Rundrohren inklusiveLED - Scheinwerfer - horizontale Anbringung

Die meisten Unfälle entstehen weil man als 
Motorradfahrer übersehen wird. Zunehmend 
werden an Motorrädern Zusatzscheinwerfer 
montiert, um besser gesehen zu werden bzw. 
auch selbst bei Dunkelheit mehr zu sehen. 
Der brandneue LED Flooter - der nächste 
Schritt in Sachen Lichttechnik. Erhöhte Si-
cherheit und verbesserte Wahrnehmbarkeit 
durch andere Verkehrsteilnehmer und stär-
kere Beleuchtung bei Dunkelheit. 

ZUSATZSCHEINWERFER LED FLOOTER
Es werde Licht!

• 3 High Power LEDs, 12V
• E-Prüfzeichen (keine Eintragung notwendig)
• Verbesserte Lichtverhältnisse im Straßenverkehr
• Robustes Aluminiumgehäuse, schwarz	
•	Kompletter Scheinwerfersatz mit zwei 
	 Scheinwerfern, Schalter, Kabelbaum, 
	 Befestigungsmaterial und Gehäuseschutz
•	Einfacher Anschluss an der Batterie, keine 
	 Änderungen an der elektrischen Anlage des 	
	 Motorrads notwendig.
• Universelle Befestigungsmöglichkeiten: 
	 Rohrklemmen für Rohrstärken ø22 - ø 47mm 
	 Horizontale/vertikale Anbringung möglich

LED Flooter - universelle Ausführung  Art.Nr. 731106   375 Euro/Set

Vorschriften nach §50 StVZO

Zusatzleuchten dürfen höchstens 250mm 
von der Fahrzeugmitte entfernt angebracht 
sein und maximal auf Höhe des Haupt-
scheinwerfers montiert werden. Unter dieser 
Voraussetzung ist auch eine Anbringung auf 
dem Sturzbügel zulässig, die eine effekt-
vollere Ausleuchtung bewirkt.

Unsere Scheinwerfer können als Nebel-
scheinwerfer oder als zusätzliches Fernlicht 
betrieben werden. 

Hierbei ist zu beachten:
Während es für die Anzahl der zulässigen 
Nebelscheinwerfer keine Beschränkung gibt, 
darf nur ein einziges zusätzliches Fernlicht 
am Motorrad betrieben werden, welches an 
das Fernlicht des Hauptscheinwerfers gekop-
pelt sein muss. Der Betrieb als Nebelschein-
werfer kann mit dem Begrenzungs- oder 
Abblendlicht geschaltet sein. 

Aus diesen Gründen bieten wir Sets mit 2 
Scheinwerfern als Nebelscheinwerfer an, 
die mit eigenem Schalter geschaltet werden. 

Die Scheinwerfer müssen über das E-Prüf-
zeichen verfügen, um betrieben werden 
zu dürfen. Unsere LED Flooter haben ein 
entsprechendes Prüfzeichen und sind somit 
eintragungsfrei.

Eine ausführliche Anbauanleitung mit Schalt-
plan liegt den Flootern bei. 
Alles vorkonfektioniert, ohne Lötarbeiten. 
Ein Durchtrennen von Kabeln ist nicht 
notwendig. Der Ein-Aus-Schalter wird an den 
Armaturen angebracht.

Die Scheinwerfer sind bei einer Probefahrt 
im Dunkeln so einzustellen, dass andere 
Verkehrsteilnehmer nicht geblendet werden. 
Wir empfehlen hierfür den Besuch einer 
Fachwerkstatt.
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TRIUMPH Scrambler 1200 XC/XE HONDA CRF 1000 L Africa TwinYAMAHA Ténéré 700 KAWASAKI Versys 1000

BMW F 650/700/800 GS

MOTO GUZZI V7 Special/Stone/Centenario

YAMAHA MT-09

Unsere Hauptständer schränken beim Fah-
ren nicht ein und sind extrem robust. Stand-
fest. Einfach zu bedienen. Mit Zugfedern 
aus Edelstahl. Dank ausgefeilter Geometrie 
und rutschfester Trittfläche ist es ganz ein-
fach, in jeder Situation das Motorrad sicher 
abzustellen. Die präzise gefertigten Ständer 
sind stabil, sandgestrahlt, grundiert und 
schwarz pulverbeschichtet. Natürlich mit ei-
ner ABE. Hauptständer vereinfachen War-
tungsarbeiten und sorgen für einen sicheren 
Stand, z.B beim Tanken. Beim Überwintern 
entlasten sie die Federelemente und das 
Hinterrad. Für viele Modelle verfügbar. 
Werden Sie in der Katalog-Modellliste fün-
dig! Abbildungen finden Sie 
auf unserer Webseite.

HAUPTSTÄNDER
Zur Kettenpflege, zur Wartung, beim Tanken - einfach praktisch

Werkzeug zum 
Einhängen der 

Zugfeder 
Art.-Nr. 710134
20 Euro/Stück

Zubehör: Hauptständerschutzplatte
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BMW R nineT pure KTM 790 AdventureLieferumfang inkl. Montageanleitung BMW R 1250 RT

BMW R 1250 GS

DUCATI Monster 1200 S

HONDA CRF 1000 L Africa Twin/Adventure Sports

Gerade voll bepackt oder auf unbefestigtem 
Untergrund droht das Motorrad auf dem 
Seitenständer leicht zu versinken. 
Hepco&Becker bietet mit den Seitenständer-
platten eine genau formgefräste Verbreite-
rungsplatte, die schnell an den Seitenstän-
der geschraubt wird und Probleme verhin-
dert. Leichter Anbau.

• Mehr als 100% größere Auflagefläche
• Sicherer Stand der Maschine auf allen 
   Untergründen
• Oxidationssicher schwarz beschichtet
• Modellspezifisch den Originalteilen 
   angepasst

Für viele Modelle verfügbar. 
Werden Sie in der Katalog-Modellliste 
fündig! Abbildungen finden Sie auf 
unserer Webseite.

SEITENSTÄNDERPLATTEN
Sicherer Stand
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HONDA X-ADV YAMAHA XVS 950 A Midnight StarMOTO GUZZI California SUZUKI C 1800 R Intruder

YAMAHA XV 1600 Wild Star

SUZUKI C 1800 R

HONDA VT 750 Shadow

Die Hepco&Becker Fender Guards sind ein 
Highlight für jeden Motorradkotfügel und 
haben eine hochwertige Hochglanzver-
chromung oder Kunststoffbeschichtung. Die 
Optik der Linienführung ist dem des Motor-
radkotflügels angepasst.  Die passgenaue 
Fertigung und eine einfache Montage ist 
bei Hepco&Becker Fender Guards selbst-
verständlich. 

• Fahrzeugspezifische Entwicklung
• Passgenaue Fertigung, einfache Montage
• Metallrohr aus deutscher Stahlschmiede 	
   mit hochwertiger Hochglanzverchromung
   oder Kunststoffbeschichtung

Die Hepco&Becker Fender-Guards 
sind nicht eintragungspflichtig!

Werden Sie in der Katalog-Modellliste 
fündig! Abbildungen finden Sie auf 
unserer Webseite.

FENDER GUARD 
Die kleine feine Kotflügel - Reling
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TRIUMPH Bonneville Speedmaster schwarz HARLEY DAVIDSON  Dyna Wide GlideSUZUKI C 1800 R MOTO GUZZI V7 III

Twinlights Standard

HONDA VT 750 Shadow

Die Twinlights, hochglanzverchromt, mit 
2x 55 Watt Lichtleistung garantieren einen 
imposanten Auftritt. Sie sind nicht nur eine 
schöne Ergänzung, sondern bieten darüber 
hinaus auch ein Sicherheitsplus. Selbstver-
ständlich TÜV-frei und mit Bauartgenehmi-
gung.

• Sicherheitsplus durch 2x55 Watt 
   Lichtleistung
• TÜV-frei und mit Bauartgenehmigung
• Hochwertige Hochglanzverchromung 
   der Halter und Scheinwerfer
• Einfache Montage, kompletter Schein-
   werfersatz mit zwei Scheinwerfern, 
   Kabelbaum, Relais etc.
• Modellspezifisch begrenzte Verwendung 
   bei vorhandenen Windschutzscheiben

Für viele Modelle verfügbar. 
Werden Sie in der Katalog-Modellliste 
fündig! Abbildungen finden Sie auf 
unserer Webseite.oder Twinlights Custom

Je nach Motorradmodell in der Ausführung 

TWINLIGHTS
Standesgemäßer Auftritt mit zusätzlichem Sicherheitsplus
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BMW R nineT Schnell und unkompliziert montiert ist der 
Zusatzkanister für jedes Motorrad ein opti-
sches Highlight und gibt der Maschine den 
speziellen Military look. Der hochwertige 
beschichtete Stahl-Kanister wird authentisch 
und stylisch mittels Spanngut am Grundhal-
ter fixiert. Das Volumen des Kanister umfasst 
5 Liter bei der C-Bow Version und 4 Liter bei 
der Cutout Variante.

Inkl. Montagematerial und Spanngurt.
Lieferung ohne modellspezifischen Halter.

HINWEIS
Mit Kraftstoff befüllte Kanister am Motorrad 
anzubringen, ist in Deutschland nicht er-
laubt.

Darf ohne Eintragung oder ABE montiert 
werden.

KANISTER SET
Style und Funktion

Version für 
C-Bow Halter

Siehe auch Seite 142 und in der Preisliste Seite 183

Version für 
Satteltaschenhalter Cutout

Siehe auch Seite 145 und in der Preisliste Seite 183

Montage am C-Bow Grundhalter

NEUHEIT

Kanister Cutout Set
Art.-Nr. siehe Modellpreisliste

400 Euro/Set

Universal Kanister C-Bow
Art.-Nr. 740007

150 Euro/Set

INDIAN Scout Bobber / Sixty / Twenty

INDIAN Scout Bobber / Sixty / Twenty Montage am Satteltaschenhalter Cutout
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XCEED   KOFFER | TOPCASE   

XCEED SEITENKOFFER TITAN
Alu-Koffer XCEED links 610222 00 00 38 l Titan  390,00 

Alu-Koffer XCEED rechts 610223 00 00 38 l Titan  390,00 

XCEED SEITENKOFFER SILVER
Alu-Koffer XCEED links 610222 00 09 38 l Aluminium  390,00 

Alu-Koffer XCEED rechts 610223 00 09 38 l Aluminium  390,00 

XCEED SEITENKOFFER JET BLACK
Alu-Koffer XCEED links 610222 00 01 38 l schwarz-bronze  390,00 

Alu-Koffer XCEED rechts 610223 00 01 38 l schwarz-bronze  390,00 

XCEED SEITENKOFFER BLACK
Alu-Koffer XCEED links 610222 00 11 38 l schwarz  390,00 

Alu-Koffer XCEED rechts 610223 00 11 38 l schwarz  390,00 

ZUBEHÖR XCEED KOFFER
Innentasche 700523 schwarz  72,00 

Toptasche 640006 00 01 11 l schwarz  90,00 

Schultertragegurt für Koffer/TC 700401 schwarz  14,00 

Tragegriff für Koffer 740016 schwarz  35,00 
Zusatzkit für Xceed Koffer zur Montage 
von Universalhalter, Trinkfl aschenhalter 
und Wasserkanister

710127  22,00 

XCEED TOPCASE TITAN
Alu-Topcase XCEED 610224 00 00 45 l Titan  395,00 

XCEED TOPCASE SILVER
Alu-Topcase XCEED 610224 00 09 45 l Aluminium  395,00 

XCEED TOPCASE JET BLACK
Alu-Topcase XCEED 610224 00 01 45 l schwarz-bronze  395,00 

XCEED TOPCASE BLACK
Alu-Topcase XCEED 610224 00 11 45 l schwarz  395,00 

ZUBEHÖR XCEED TOPCASE
Innentasche 700524 schwarz  72,00 

Rückenpolster 700322 schwarz  77,00 

Einlegeboden 710294 schwarz  16,50 

Tragegriff 740017 schwarz  35,00 

Universelles 
Zubehör für 
Alukof fer: 

siehe Seite 185

Universelles 
Zubehör für 
Topcases: 

siehe Seite 185

Wird die Schlüsselnummer vorgeschrieben, erhöht sich der Preis pro Koffer / Topcase um 23,50 €. 
Der Preis für einen einzelnen aus einem Satz (Junior / Journey / Gobi) beträgt 1/2 Satzpreis 
+ 15 €. 

Ersatztei le 
siehe S. 29
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KOFFER | TOPCASE    XPLORER | ALU STANDARD

XPLORER SEITENKOFFER 30/40 SILVER
Alu-Koffer Xplorer 30 links 610208 00 00 33 l Aluminium  365,00 

Alu-Koffer Xplorer 30 rechts 610209 00 00 33 l Aluminium  365,00 

Alu-Koffer Xplorer 40 links 610210 00 00 42 l Aluminium  375,00 

Alu-Koffer Xplorer 40 rechts 610211 00 00 42 l Aluminium  375,00 

XPLORER SEITENKOFFER 30/40 BLACK
Alu-Koffer Xplorer 30 links 610213 00 01 33 l schwarz  375,00 

Alu-Koffer Xplorer 30 rechts 610214 00 01 33 l schwarz  375,00 

Alu-Koffer Xplorer 40 links 610215 00 01 42 l schwarz  385,00 

Alu-Koffer Xplorer 40 rechts 610216 00 01 42 l schwarz  385,00 

XPLORER CUTOUT 37
Alu-Koffer Xplorer Cutout 37 links 610218 00 00 37 l Aluminium  520,00 

Alu-Koffer Xplorer Cutout 37 rechts 610219 00 00 37 l Aluminium  520,00 

Alu-Koffer Xplorer Cutout 40 links 610220 00 00 42 l Aluminium  390,00 

Alu-Koffer Xplorer Cutout 40 rechts 610221 00 00 42 l Aluminium  390,00 

XPLORER CUTOUT 37/40 BLACK
Alu-Koffer Xplorer Cutout 37 links 610218 00 01 37 l schwarz  560,00 

Alu-Koffer Xplorer Cutout 37 rechts 610219 00 01 37 l schwarz  560,00 

Alu-Koffer Xplorer Cutout 40 links 610220 00 01 42 l schwarz  400,00 

Alu-Koffer Xplorer Cutout 40 rechts 610221 00 01 42 l schwarz  400,00 

ZUBEHÖR XPLORER KOFFER
Innentasche für Xplorer 30 700513 schwarz  68,00 

Innentasche für Xplorer 40 700514 schwarz  68,00 

Innentasche für Xplorer 37 Cutout 700520 schwarz  68,00 

Toptasche für Deckel Xplorer 30 640004 00 01 9-15 l schwarz  90,00 

Toptasche für Deckel Xplorer 40 640005 00 01 12-19 l schwarz  90,00 

Schultertragegurt für Koffer/TC 700401 schwarz  14,00 

Tragegriff für Koffer 740009 schwarz  35,00 

Sicherungsset f. Expeditionsreisen 750002 schwarz  100,00 

Sicherungsset Cutout für Expeditionsreisen 750003 schwarz  100,00 

Xplorer 30 Reling 610098 00 01 schwarz  49,50 

Xplorer 40 Reling 610099 00 01 schwarz  49,50 

XPLORER TOPCASE 45/60 SILVER
Alu Xplorer TC 45 610212 00 00 45 l Aluminium  375,00 

Alu Xplorer TC 60 610225 00 00 58 l Aluminium  475,00 

XPLORER TOPCASE 45/60 BLACK
Alu Xplorer TC 45 610217 00 01 45 l schwarz  385,00 

Alu Xplorer TC 60 610225 00 01 58 l schwarz  495,00 

ZUBEHÖR XPLORER TOPCASE 45/60
Innentasche TC 45 700515 schwarz  68,00 

Innentasche TC 60 700525 schwarz  77,00 

Rückenpolster 700315 schwarz  77,00 

Reling 610093 00 01 schwarz  49,50 

Reling 610093 00 09 silber  55,00 

Tragegriff TC 45 740014 schwarz  35,00 

Tragegriff TC 60 740018 schwarz  35,00 

ALU STANDARD SEITENKOFFER 35/40
Alu Standard 35 links 610074 00 00 36 l Aluminium  390,00 

Alu Standard 35 rechts 610075 00 00 36 l Aluminium  390,00 

Alu Standard 40 links 610076 00 00 42 l Aluminium  395,00 

Alu Standard 40 rechts 610077 00 00 42 l Aluminium  395,00 

Innentasche Alu Standard 35 700508 schwarz  68,00 

Innentasche Alu Standard 40 700509 schwarz  68,00 

ZUBEHÖR ALU STANDARD SEITENKOFFER 35/40
Sicherungsset für Expeditionsreisen 750007 schwarz  100,00 

ALU STANDARD TOPCASE 35
Alu Standard TC 35 610073 00 00 35 l Aluminium  385,00 

Bitte beachten: Montage auf Easyracks nicht möglich!

ZUBEHÖR ALU STANDARD TOPCASE 35
Rückenpolster 700315 schwarz  77,00 

Innentasche 700510 anthrazit  65,00 

Spezieller Bügel für Alurack bei 
Verwendung mit Alu Standard TC 35

700007350 schwarz  29,00 

700007351 silber  29,00 

XPLORER 
CUTOUT SET
siehe entsprechendes 
Motorradmodell

Universelles 
Zubehör für 
Topcases : 

siehe Seite 185

Universelles 
Zubehör für 
Alukof fer: 

siehe Seite 185

Ersatztei le 
siehe S. 37

Ersatztei le 
siehe S. 45

Wird die Schlüssel- 
nummer vorge-

schrieben, erhöht sich der 
Preis pro Koffer/Topcase 
um 23,50 €. Der Preis für 
einen einzelnen aus 
einem Satz (Junior/Jour-
ney/Gobi) beträgt 1/2 
Satzpreis + 15 €. 
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GOBI | JUNIOR | JUNIOR FLASH    KOFFER | TOPCASE 

GOBI SEITENKOFFER 37 BLACK EDITION
Gobi Black Edition Koffersatz
inkl. montierter Gepäckhaken 610288 00 01 31 l schwarz/silber  680,00 

GOBI SEITENKOFFER 37 BLACK
Gobi Black Koffersatz 610083 00 01 31 l schwarz  600,00 

ZUBEHÖR GOBI SEITENKOFFER
Gepäckhaken 700149 metallfarben  20,00 

Wasserhahn 700148  30,00 

Innentasche 700508 schwarz  68,00 

Sicherungsset für Expeditionsreisen 750008 anthrazit  100,00 

GOBI TOPCASE 42 BLACK EDITION
Gobi Black Edition TC 42 610289 00 01 38 l schwarz/silber  295,00 

GOBI TOPCASE 42 BLACK
Gobi Black TC 42 610084 00 01 38 l schwarz  280,00 

ZUBEHÖR GOBI TC 42
Rückenpolster 700312 schwarz  70,00 

Innentasche 700511 schwarz  65,00 

JUNIOR SEITENKOFFER 30/40 
Junior 30 Koffersatz 610033 00 01 27 l schwarz  440,00 

Junior 40 Koffersatz 610036 00 01 37 l schwarz  455,00 

Junior Enduro- Satz 40/30
Junior 40 links / Junior 30 rechts 610037 00 01 37/27 l schwarz  450,00 

Junior Enduro- Satz 30/40
Junior 30 links / Junior 40 rechts 610038 00 01 27/37 l schwarz  450,00 

JUNIOR FLASH SEITENKOFFER 30/40
Junior 30 Flash Koffersatz 610233 00 09 27 l Blende silber  465,00 

Junior 40 Flash Koffersatz 610236 00 09 37 l Blende silber  485,00 

Junior 30 Flash Koffersatz 610233 00 11 27 l Blende schwarz  465,00 

Junior 40 Flash Koffersatz 610236 00 11 37 l Blende schwarz  485,00 

Junior Flash Enduro- Satz 40/30
Junior 40 links/Junior 30 rechts 610237 00 09 37/27 l Blende silber  475,00 

Junior Flash Enduro- Satz 40/30
Junior 40 links/Junior 30 rechts 610237 00 11 37/27 l Blende schwarz  475,00 

Junior Flash Enduro- Satz 30/40
Junior 30 links / Junior 40 rechts 610238 00 09 27/37 l Blende silber  475,00 

Junior Flash Enduro- Satz 30/40
Junior 30 links / Junior 40 rechts 610238 00 11 27/37 l Blende schwarz  475,00 

ZUBEHÖR JUNIOR / JUNIOR FLASH SEITENKOFFER 30/40
Innentasche links Junior 30 700506 schwarz  68,00 

Innentasche rechts Junior 30 700507 schwarz  68,00 

Innentasche links Junior 40 700501 schwarz  68,00 

Innentasche rechts Junior 40 700502 schwarz  68,00 

JUNIOR TOPCASE 40
Junior TC 40 610040 00 01 40 l schwarz  215,00 

ZUBEHÖR JUNIOR TC 40
Reling 610055 00 01 schwarz  75,00 

Rückenpolster 700303 schwarz  60,00 

Innentasche 700510 anthrazit  65,00 

JUNIOR TOPCASE 55/55 FLASH
Junior TC 55 610047 00 01 55 l schwarz  245,00 

Junior TC 55 Flash black 610047 00 11 55 l Blende schwarz  270,00 

Junior TC 55 Flash silber 610047 00 09 55 l Blende silber  270,00 

ZUBEHÖR JUNIOR TC 55/55 FLASH
Reling 610051 00 01 schwarz  80,00 

Rückenpolster 700320 schwarz  85,00 

Innentasche 700503 schwarz  68,00 

Bodenmatte 710216 schwarz  18,50 

Ersatztei le 
siehe S. 51

Ersatztei le 
siehe S. 65

Ersatztei le 
siehe S. 65

Ersatztei le 
siehe S. 75
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KOFFER | TOPCASE    ORBIT | JOURNEY

ORBIT TOPCASE 54 inkl. Befestigungspalette
Orbit TC 54 610290 00 01 54 l schwarz  215,00 

Bitte beachten: Nur in Verbindung mit Alurack/Kunststoff-Universal-Platte (im Lieferumfang)
verwendbar – nicht kombinierbar mit Easyrack oder Rohrgepäckbrücken

ZUBEHÖR ORBIT TC 54
Reling 610056 00 01 schwarz  70,00 

Rückenpolster 700321 schwarz  65,00 

Innentasche 700503 schwarz  68,00 

Dokumententasche 710049 schwarz  22,00 

Einlegeboden 710225 schwarz  18,50 

JOURNEY SEITENKOFFER 42
Journey 42 Koffersatz 610080 00 01 40 l Blende silber  470,00 

Journey 42 White Koffersatz 610080 00 03 40 l Blende weiß  470,00 

Journey 42 Recon Koffersatz 610280 00 04 40 l Blende arctic  470,00 

Journey 42 Black Koffersatz 610280 00 11 40 l Blende schwarz  470,00 

ZUBEHÖR JOURNEY SEITENKOFFER
Innentasche 700503 schwarz  68,00 

JOURNEY TOPCASE 30
Journey TC 30
inkl. Topcasepalette für Fremdträger 610206 00 01 29 l schwarz  90,00 

ZUBEHÖR JOURNEY TC 30
Rückenpolster 700313 schwarz  38,50 

JOURNEY TOPCASE 40
Journey TC 40 610088 00 01 35 l schwarz  140,00 

Journey TC 40 610088 00 09 35 l Blende silber  160,00 

Journey TC 40 inkl. Topcasepalette 610089 00 01 35 l schwarz  140,00 

Journey TC 40 inkl. Topcasepalette 610089 00 09 35 l Blende silber  160,00 

ZUBEHÖR JOURNEY TC 40
Reling 610061 00 01 schwarz  80,00 

Rückenpolster 700311 schwarz  60,00 

Innentasche 700510 schwarz  65,00 

JOURNEY TOPCASE 42
Journey TC 42 610085 00 01 40 l Blende silber  220,00 

Journey TC 42 White 610085 00 03 40 l Blende weiß  220,00 

Journey TC 42 Recon 610285 00 04 40 l Blende arctic  220,00 

Journey TC 42 Black 610285 00 11 40 l Blende schwarz  220,00 

ZUBEHÖR JOURNEY TC 42
Reling 610060 00 01 schwarz  80,00 

Rückenpolster 700308 schwarz  70,00 

Innentasche 700503 schwarz  68,00 

JOURNEY TOPCASE 50
Journey TC 50 610086 00 01 49 l schwarz  170,00 

Journey TC 50 610086 00 09 49 l Blende silber  195,00 

Journey TC 50 inkl. Topcasepalette 610087 00 01 49 l schwarz  170,00 

Journey TC 50 inkl. Topcasepalette 610087 00 09 49 l Blende silber  195,00 

ZUBEHÖR JOURNEY TC 50
Reling 610061 00 01 schwarz  80,00 

Rückenpolster 700305 schwarz  70,00 

Innentasche 700503 schwarz  68,00 

JOURNEY TOPCASE 52
Journey TC 52 Recon 610207 00 04 52 l Blende arctic  280,00 

Journey TC 52 Black 610207 00 11 52 l Blende schwarz  280,00 

Journey TC 52 Silver 610207 00 09 52 l Blende silber  280,00 

ZUBEHÖR JOURNEY TC 52
Reling 610058 00 01 schwarz  80,00 

Rückenpolster 700314 schwarz  70,00 

Innentasche 700503 schwarz  68,00 

Ersatztei le 
siehe S. 75

Ersatztei le 
siehe S. 74

Ersatztei le 
siehe S. 65

Ersatztei le 
siehe S. 65

Ersatztei le 
siehe S. 74

Wird die Schlüsselnummer vorgeschrieben, erhöht sich der Preis pro Koffer / Topcase um 23,50 €. 
Der Preis für einen einzelnen aus einem Satz (Junior / Journey / Gobi) beträgt 1/2 Satzpreis 
+ 15 €. 
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XTRAVEL SEITENTASCHE BASIC Inkl. Adapterplatten

Xtravel Basic Satz 640630 00 01 33 l grau  550,00 

Xtravel Basic links 640631 00 01 L 33 l grau  275,00 

Xtravel Basic rechts 640631 00 01 R 33 l grau  275,00 

XTRAVEL SEITENTASCHE C-BOW Mit spezieller Aufnahme für den C-Bow Halter

Xtravel C-Bow Satz 640632 00 01 19 l grau  330,00 

XTRAVEL HECKTASCHE Mit Gurtbefestigung

Xtravel Hecktasche M 640634 00 01 23 - 30 l grau  150,00 

Xtravel Hecktasche XL 640635 00 01 50 l grau  210,00 

XTRAVEL BASIC MONTAGEKITS
für H&B Kofferträger Lock-it / 
festverschraubt 500100  40,00 

für H&B Kofferträger Cutout 500101  50,00 

für SW-Motech Kofferträger EVO/PRO 500102  30,00 

für Givi Kofferträger PL(R)xxxx / 
PL(R)xxxxCAM 500103  35,00 

für Touratech Kofferträger 500104  70,00 

für BMW-Original Kofferträger 500105  85,00 

  ORBIT | STRAYKER C-BOW KOFFER | XTRAVEL TASCHEN ROYSTER TASCHEN | TANKRUCKSÄCKE

ORBIT SEITENKOFFER C-BOW Mit spezieller Aufnahme für den C-Bow Halter

Orbit Sidecase Koffersatz 610293 00 01 15 l schwarz  375,00 

ZUBEHÖR ORBIT SEITENKOFFER
Innentasche 700521 schwarz  50,00 

STRAYKER 23 SEITENKOFFER
Strayker Satz inkl. Schnellverschluss 620940 00 01 16 l schwarz  620,00 

STRAYKER 23 SEITENKOFFER C-BOW Mit spezieller Aufnahme für den C-Bow Halter

Strayker C-Bow Satz 620945 00 01 16 l schwarz  640,00 

ZUBEHÖR STRAYKER
Innentasche 700405 schwarz  53,00 

Regenhaube 700415 schwarz  50,00 

ROYSTER NEO SEITENTASCHE Mit spezieller Aufnahme für den C-Bow Halter

Royster Neo C-Bow Satz 640622 00 01 16-17,5 l grau  340,00 

Royster Neo C-Bow Satz 640622 00 07 16-17,5 l gelb  340,00 

ROYSTER TANKRUCKSÄCKE Zur Befestigung wird der modellspezifi sche 
Tankring Lock-it benötigt!

Royster Tankbag 640810 00 01 6-9 l schwarz  175,00 

Royster Tankbag 640810 00 07 6-9 l gelb  175,00 

Royster Daypack 640813 00 01 5 l grau  95,00 

Royster Daypack 640813 00 07 5 l gelb  95,00 

ROYSTER REARBAG Mit Gurtbefestigung oder als Lock-it Variante

Royster Rearbag inkl. Gurt Set 640811 00 01 17-19 l grau  210,00 

Royster Rearbag inkl. Gurt Set 640811 00 07 17-19 l gelb  210,00 

Royster Rearbag Lock-it* 640812 00 01 17-19 l grau  220,00 

Royster Rearbag Lock-it* 640812 00 07 17-19 l gelb  220,00 

*inkl. Hecktaschenhalter Lock-it und Gurt Set

ROYSTER REARBAG SPORT Mit Gurtbefestigung oder als Lock-it Variante

Royster Rearbag Sport inkl. Gurt Set 640814 00 01 11-15 l grau  170,00 

Royster Rearbag Sport* Lock-it 640815 00 01 11-15 l grau  180,00 

*inkl. Hecktaschenhalter Lock-it und Gurt Set

ZUBEHÖR ROYSTER TANKRUCKSÄCKE 
Smartphonetasche (nur Tankbag) 640809 00 01 schwarz  22,00 

Kartentasche (nur Tankbag) 640807 00 01 DIN A4 schwarz  33,00 

Zahlenschloss 7105590 schwarz  12,00 

Zahlenschloss mit Drahtseil 7105591 schwarz  16,50 

Diebstahlsicherung 506300  22,00 
Verschlusseinheit für einen zweiten 
Tankrucksack (Tankring Lock-it 
vorhanden)

506000 schwarz  40,00 

Nachrüst-Set Hecktaschenhalterung 
für Royster Daypack  506150  30,00 

Lock-it Hecktaschenhalter Komplettset 
für ein Royster Daypack auf einem 
Sportrack zu befestigen

506100 schwarz  50,00 ROTOPAX
Montage an Xtravel 
Basic Adapterplatten 
möglich! 
Montageanleitung: 
Art.Nr. 500106
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TASCHEN | TANKRUCKSÄCKE    STREET | SPORT STAR | TRAVEL

Art. 506300 
Diebstahlsicherung 

STREET SEITENTASCHE Mit spezieller Aufnahme für den C-Bow Halter

Street C-Bow Satz 640602 00 01 16 l schwarz  240,00 

Innentasche (Ersatzteil) 700519 16 l schwarz  20,00 

STREET TANKRUCKSÄCKE Befestigung nur mit modellspezifi schen Tankring Lock-it!

Tankrucksack Street Tourer XL 640801 00 01 18-21 l schwarz  185,00 

Tankrucksack Street Tourer L 640800 00 01 10-15 l schwarz  175,00 

Tankrucksack Street Tourer M 640805 00 01 7-10 l schwarz  165,00 

Tankrucksack Street Enduro M 640816 00 01 10-14 l schwarz  175,00 

Tankrucksack Street Daypack 2.0 640808 00 01 4 l schwarz  85,00 

ZUBEHÖR STREET DAYPACK 2.0
Smartphonetasche 640809 00 01 schwarz  22,00 

Kartentasche 640807 00 01 DIN A4 schwarz  33,00 

Hecktaschenhalter Lock-it Komplettset 
für ein Daypack auf einem Sportrack 506100 schwarz  50,00 

Nachrüst-Set Hecktaschenhalterung    506150  30,00 

STREET DAYPACK SMALL Nur ohne Tankring Lock-it verwendbar (Magnetbefestigung)

Street Daypack small 640804 00 01 2-3 l schwarz  59,00 

STREET HECKTASCHE  Für Sportracks und Miniracks verwendbar

Street Hecktasche Lock-it* 640806 00 01 7-10 l schwarz  180,00 

Street Hecktasche inkl. Gurt Set 640817 00 01 7-10 l schwarz  170,00 

*inkl. Hecktaschenhalter Lock-it und Gurt Set

ZUBEHÖR TANKRUCKSÄCKE UND HECKTASCHEN
Zahlenschloss 7105590 schwarz  12,00 

Zahlenschloss mit Drahtseil 7105591 schwarz  16,50 
Diebstahlsicherung 
(nur für Tankrucksäcke und 
Hecktaschen mit Lock-it Funktion)

506300  22,00 

Verschlusseinheit für einen zweiten Tank-
rucksack (Tankring Lock-it vorhanden) 506000 schwarz  40,00 

STREET LAPTOPTASCHE
Street Laptoptasche 640700 00 01 15 Zoll schwarz  30,00 

SPORT STAR
Small Sport Star für Soziussitz 640002 00 00 18-28 l schwarz  100,00 

Small Sport Star für Gepäckträger 640012 00 00 15-25 l schwarz  100,00 

Small Sport Star Rack f. BMW R1200GS/LC 640003 00 00 15-25 l schwarz  100,00 

ZUBEHÖR SPORT STAR
Regenhaube für 640012 700420 schwarz  44,00 

Regenhaube für 640002 700406 schwarz  48,00 

TRAVEL
Travel Zip M 48 x 29 x26 cm 640010 00 03 30 l schwarz/weiß  70,00 

Packsack Classic 22 x 52 cm 640007 00 03 22 l schwarz/weiß  17,00 

ZUBEHÖR TRAVEL
Gurtset 25mm breit 1,8m (2 Stk.) 740012 schwarz  14,00 

SCHUTZBÜGELTASCHENSET V1 Zur Befestigung an Schutzbügeln durch Gurte

Universal Schutzbügeltaschenset 640100 00 01 3 l schwarz  135,00 

Artikelnummer siehe Modellpreisliste oder Onlineshop.

Enduro MEnduro M
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LEGACY SEITENTASCHEN C-BOW Mit spezieller Aufnahme für C-Bow Halter

Legacy Kuriertasche M 6451976 00 08 M 9 l grün  260,00 

Legacy Kuriertasche L 6451976 00 08 L 13 l grün  275,00 

Legacy Set Kuriertasche M/M 6451976 00 08 MM 9 l + 9 l grün  510,00 

Legacy Set Kuriertasche M/L 6451976 00 08 ML 9 l + 13 l grün  525,00 

Legacy Set Kuriertasche L/L 6451976 00 08 LL 13 l + 13 l grün  540,00 

Legacy Kuriertasche M 6451976 00 01 M 9 l schwarz  255,00 

Legacy Kuriertasche L 6451976 00 01 L 13 l schwarz  265,00 

Legacy Set Kuriertasche M/M 6451976 00 01 MM 9 l + 9 l schwarz  500,00 

Legacy Set Kuriertasche M/L 6451976 00 01 ML 9 l + 13 l schwarz  510,00 

Legacy Set Kuriertasche L/L 6451976 00 01 LL 13 l + 13 l schwarz  520,00 

LEGACY TANKTASCHE M Befestigung nur mit modellspezifi schen Tankring Lock-it!

Legacy Tanktasche M Black 6451977 00 01 6 l schwarz  160,00 

LEGACY HECKTASCHE
Legacy Hecktasche 6451975 00 08 H 25 l grün  395,00 

Legacy Hecktasche 6451975 00 01 H 25 l schwarz  375,00 

LEGACY WERKZEUGTASCHE STOFF Befestigung an Gabelholmen

Legacy Werkzeugtasche 6451975 00 08 T 2,5 l grün  185,00 

Legacy Werkzeugtasche 6451975 00 01 T 2,5 l schwarz  175,00 

LEGACY WERKZEUGTASCHE LEDER Universelle Befestigung

Legacy Ledertasche 6451975 00 08 W 2 l braun  155,00 

LEGACY LEDER SEITENTASCHEN Für C-Bow Halter oder als Freizeittasche

Legacy Aktentasche C-Bow 6451976 00 08 A 8 l sandbraun  330,00 

Legacy Aktentasche Freizeittasche 6451975 00 08 A 8 l sandbraun  320,00 

Legacy Aktentasche C-Bow 6451976 00 01 A 8 l schwarz  330,00 

Legacy Aktentasche Freizeittasche 6451975 00 01 A 8 l schwarz  320,00 

LEGACY LEDERHECKTASCHE Gurtbefestigung auf Rohrgepäckbrücken

Legacy Lederhecktasche 6451975 00 19 R 4 l braun  220,00 

Legacy Lederhecktasche 6451975 00 18 R 4 l rugged  220,00 

Legacy Lederhecktasche 6451975 00 08 R 4 l sandbraun  220,00 

Legacy Lederhecktasche 6451975 00 01 R 4 l schwarz  220,00 

ZUBEHÖR LEGACY
Legacy Ledergürtel 4201975 0001 schwarz  85,00 

Legacy Ledergürtel 4201975 0008 braun  85,00 

Legacy Schultergurt (Leder) 7401975 00 01 120 cm braun  70,00 

Legacy Lederpfl ege 7101975 0001  22,00 

Legacy Schultergurt (Stoff) 7401975 00 02 120 cm grün  32,00 

Legacy Schultergurt (Stoff) 7401975 00 03 120 cm schwarz  32,00 

Regenhaube Kuriertasche M 700435 schwarz  53,00 

Regenhaube Kuriertasche L/Aktentasche 700436 schwarz  53,00 

Legacy Regenhaube Hecktasche 700437 schwarz  53,00 

RUGGED C-BOW Ledertaschen für C-Bow Satteltaschenhalter

Rugged (Satz) 620355 00 08 21 l braun  770,00 

Rugged black (Satz) 620355 00 01 21 l schwarz  770,00 

Rugged Smallbag 620356 00 08 19 l braun  390,00 

Rugged Smallbag 620356 00 01 19 l schwarz  390,00 

RUGGED CUTOUT Ledertaschen - nur passend mit speziellen Cutout Satteltaschenhalter

Rugged Cutout (Satz) 620350 00 08 19 l braun  780,00 

Rugged Cutout black (Satz) 620350 00 01 19 l schwarz  780,00 

RUGGED CHEST LEDERKOFFER Lederkoffer für Heckgepäckträger

Rugged Chest 620357 00 01 30 l schwarz  590,00 

Rugged Chest f. Alurack 620359 00 01 30 l schwarz  600,00 

Rugged Chest f. Easyrack 620360 00 01 30 l schwarz  600,00 

Rugged Chest f. Rohrgepäckbrücke* 620358 00 01 30 l schwarz  600,00 

*Bei der Bestellung Angabe der Rohrgepäckbrücken-Artikelnummer

ZUBEHÖR FÜR RUGGED
Innentasche 700433 schwarz  53,00 

Innentasche Chest 700510 schwarz  65,00 

Regenhaubenset (2 Stk.) 700434 schwarz  90,00 

Regenhaube Chest (1 Stk.) 700439 schwarz  55,00 

LEGACY TASCHEN | TANKRUCKSÄCKE

181



Bezeichnung Artikel-Nr. Infos  Farben PreisBezeichnung Artikel-Nr. Infos  Farben Preis

LEDERTASCHEN   LIBERTY | NEVADA | BUFFALO | BUFFALO CUSTOM | IVORY 

LIBERTY Ledertaschen für Satteltaschenhalter

Liberty (Satz) 620980 21 l schwarz  640,00 

Liberty Big (Satz) 620981 23 l schwarz  720,00 

LIBERTY C-BOW Mit spezieller Aufnahme für den C-Bow Halter

Liberty (Satz) 620985 21 l schwarz  720,00 

Liberty Big (Satz) 620986 23 l schwarz  800,00 

LIBERTY Handbag, Smallbag, Werkzeugrolle

Liberty Handbag 620990 28 l schwarz  440,00 

Liberty Smallbag inkl. Schnellverschluss 620991 19 l schwarz  400,00 

Liberty Handbag für Soloracks 620995 26 l schwarz  400,00 

Liberty Werkzeugrolle 620900 schwarz  110,00 

ZUBEHÖR FÜR LIBERTY
Innentasche f. Liberty / Liberty Big 700405 schwarz  53,00 

Regenhaube Liberty 700406 schwarz  48,00 

Regenhaube für Smallbag Liberty 700414 schwarz  48,00 

Regenhaube für Handbag Liberty 700413 schwarz  57,00 

Trageriemen für Handbags 700401 schwarz  14,00 

NEVADA Ledertaschen für Satteltaschenhalter

Nevada (Satz) 620400 23 l schwarz  640,00 

NEVADA C-BOW Mit spezieller Aufnahme für den C-Bow Halter

Nevada (Satz) 620405 23 l schwarz  740,00 

ZUBEHÖR FÜR NEVADA
Regenhaube 700406 schwarz  48,00 

IVORY Ledertaschen für Satteltaschenhalter

Ivory (Satz) 620500 21 l elfenbein/schwarz  820,00 

Ivory black (Satz) 620505 21 l schwarz  820,00 

IVORY C-BOW Mit spezieller Aufnahme für den C-Bow Halter

Ivory C-Bow (Satz) 620510 21 l elfenbein/schwarz  890,00 

Ivory C-Bow black (Satz) 620515 21 l schwarz  890,00 

BUFFALO Ledertaschen für Satteltaschenhalter

Buffalo (Satz) 620200 21 l schwarz  780,00 

Buffalo (Satz) 620200 00 08 21 l sandbraun  820,00 

Buffalo Big (Satz) 620240 27 l schwarz  800,00 

BUFFALO C-BOW Mit spezieller Aufnahme für den C-Bow Halter

Buffalo (Satz) 620230 21 l schwarz  870,00 

Buffalo (Satz) 620230 00 08 21 l sandbraun  910,00 

Buffalo Big (Satz) 620250 27 l schwarz  890,00 

BUFFALO CUSTOM Ledertaschen für Satteltaschenhalter

Buffalo Custom (Satz) 620205 21 l schwarz  860,00 

Buffalo Big Custom (Satz) 620245 27 l schwarz  900,00 

BUFFALO CUSTOM C-BOW Mit spezieller Aufnahme für den C-Bow Halter

Buffalo Custom (Satz) 620235 21 l schwarz  920,00 

Buffalo Big Custom (Satz) 620255 27 l schwarz  990,00 

BUFFALO / BUFFALO CUSTOM Handbag, Smallbag, Werkzeugrolle

Buffalo Handbag 620210 33 l schwarz  575,00 

Buffalo Smallbag 620225 19 l schwarz  390,00 

Buffalo Werkzeugrolle 620800 schwarz  115,00 

Buffalo Custom Handbag 620215 33 l schwarz  600,00 

Buffalo Custom Smallbag 620220 19 l schwarz  400,00 

Buffalo Custom Werkzeugrolle 620850 schwarz  120,00 

ZUBEHÖR FÜR BUFFALO / IVORY
Regenhaube für Satteltasche 700407 schwarz  48,00 

Regenhaube für Handbags 700412 schwarz  57,00 

Regenhaube für Smallbags 700414 schwarz  48,00 

Innentasche für Satteltasche 700408 schwarz  50,00 

Regenhaube für Satteltasche Big 700430 schwarz  48,00 

Innentasche für Satteltasche Big 700431 schwarz  60,00 

GEPÄCKBRÜCKENVERBREITERUNG AUS ALU FÜR HANDBAGS
geschliffen und eloxiert 800000 00 09  98,00 

Ersatzteile 
siehe S. 131
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Hinweis: Mit Kraftstoff befüllte Kanister am Motorrad anzubringen, ist in Deutschland nicht erlaubt.

KANISTER CUTOUT SET
Set bestehend aus ausgespartem Metallkanister und speziellem Träger. Einseitig links.

Kanister Set 4 l schwarz  400,00 

Für folgende Motorradmodelle lieferbar:

Indian Motorcycle Scout Bobber (2017-) Harley-Davidson Sportster Seventy-Two

Moto Guzzi V9 Roamer Harley-Davidson XR 1200

Moto Guzzi V9 Bobber Harley-Davidson Dyna Street Bob

Harley-Davidson Sportster Super Low Harley-Davidson Dyna Low Rider

Harley-Davidson Sportster 833 Low Harley-Davidson Dyna Wide Glide

Harley-Davidson Sportster 833 Roadster Harley-Davidson Dyna Fat Bob

Harley-Davidson Sportster 833 Iron Harley-Davidson Dyna Super Glide

Harley-Davidson Sportster 833 Custom Yamaha XV 950 / R ab 2013

Harley-Davidson Sportster 1200 Custom

Harley-Davidson Sportster Forty-Eight

Artikelnummer siehe Modellpreisliste.

UNIVERSAL KANISTER C-BOW
Set bestehend aus Metallkanister und speziellem Träger zur Befestigung am C-Bow Halter

Kanister Set C-Bow 740007 5 l schwarz  150,00 

SPEZIALZUBEHÖR 

Ledertaschen für Satteltaschenhalter – Standard mit Halteklammern zur Selbstmontage
Ausführung zur Selbstmontage mit Befestigungsset zur festen Montage am Rohr- Satteltaschenhalter 
(Ledertaschen nicht abnehmbar). Dazu müssen Löcher in die Rückwand der Ledertasche gebohrt 
werden.

Ledertaschen für Satteltaschenhalter – optional mit Schnellverschluss zur Selbstmontage
Eine weitere Option bei Verwendung eines Rohr-Satteltaschenhalters ist unser Schnellverschluss 
gegen Aufpreis zur Selbstmontage. Damit kann die Ledertasche jederzeit vom Rohr- Satteltaschenhalter 
abgenommen werden. Außerdem sichert der Verschluss durch die Bedienung im Tascheninneren die 
Tasche gegen Diebstahl. Die Selbstmontage ist sehr aufwendig.

SPEZIELLE HINWEISE 
Ledertaschen für Satteltaschenhalter

HINWEIS: Die Ledertasche passt bei allen Versionen nur an den damit verbundenen Rohr-Satteltaschenhalter. 
Ein Umtausch einer Ledertasche mit vormontierten Schnellverschlüssen ist nicht mehr möglich.

C-Bow Ledertaschen für C-Bow Halter
Wir empfehlen die C-Bow Ausführung der Ledertaschen (sofern ein C-Bow Halter für Ihr Motorrad 
angeboten wird). Hier ist keine Selbstmontage notwendig und ein Modellwechsel auf ein anderes 
Motorrad mit C-Bow problemlos möglich.

Schnellverschluss Selbstmontage 700403 pro Stück  60,00 

Schnellverschluss inkl. Montage 700402 pro Stück  95,00 

Vorhandene Träger zur Schnellverschlussmontage bitte einsenden.

Ledertaschen für Satteltaschenhalter – optional mit werkseitig montiertem Schnellverschluss
Eine weitere Option bei Verwendung eines Rohr-Satteltaschenhalters ist unser werkseitig montierter 
Schnellverschluss. Damit kann die Ledertasche jederzeit vom Rohr- Satteltaschenhalter abgenommen
werden. Außerdem sichert der Verschluss durch die Bedienung im Tascheninneren die Tasche 
gegen Diebstahl. Ledertaschen und Rohr- Satteltaschenhalter werden gemeinsam bestellt und paarig 
zusammen montiert.

Beispiel: MOTO GUZZI V9 RoamerBeispiel: YAMAHA XV 950 / R
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ADAPTER FÜR SEITENKOFFERTRÄGER
Zur Aufnahme des Kofferschlosses bei Hartschalen- & Alukoffer. Je Seite ein Schlossadapter!
Adapter für Kunststoffkoffer und 
Mixkoffer Xplorer, Xceed, Junior, 
Journey, Gobi

710135 schwarz  14,00 

Adapter für Aluminiumkoffer
Alu Exclusiv und Alu Standard 710081 schwarz  38,50 

C-BOW TRÄGERTEIL SCHWARZ/CHROM Ersatzteil für C-Bow Halter

C-Bow Halter Ersatzteil 700007063 schwarz  50,00 

C-Bow Halter Ersatzteil 700007062 chrom  60,00 

C-BOW KUNSTSTOFFGEGENHALTER
Als Ersatzteil für Hepco&Becker Taschen. Inkl. Zylinder, Schlüssel & Schrauben.

C-Bow Kunststoffgegenhalter 700427 schwarz  55,00 

Zylinder & Schlüssel für C-Bow 
Kunststoffgegenhalter 710143  17,50 

RÜCKENPOLSTER SISSYBAR / SOLORACK
Rückenpolster klein für Sissybar 700300 schwarz  68,00 

Rückenpolster mittel für Sissybar 700309 schwarz  70,00 

Rückenpolster mittel für Sissybar 700310 braun  85,00 

Rückenpolster groß für Sissybar 700301 schwarz  72,00 

HITZESCHUTZBLECH FÜR SEITENKOFFERTRÄGER
Hitzeschutzblech klein 42250000 00 22 Edelstahl  30,00 

UNIVERSELLE WERKZEUGROLLTASCHEN
Werkzeugrolltasche 15 640013 00 01 schwarz  18,00 

Werkzeugrolltasche 5 640014 00 01 schwarz  15,00 

UNIVERSAL WERKZEUGBOX Inkl. 4 Kabelbinder zur Selbstmontage

Universal Werkzeugbox 741000 00 01 schwarz  45,00 

ANTI-VIBRATIONSMATTE ca. 250x200x1,6mm / 100g

Anti-Vibrationsmatte 710215  16,50 

ABSCHLIESSBARE LOCK-IT SCHRAUBE
Je Seite eine der Lock-it Befestigungsschrauben am Motorrad durch diese abschließbare Schraube ersetzen.

Lock-it Schraube 151050 schwarz  27,50 

LOCK-IT SCHRAUBE
Lock-it Schraube, 
Linsenkopf-Innensechskantschraube 151070  15,00 

SCHLIESSZYLINDER / SCHLÜSSEL Gewünschte Schlüsselnummer angeben.

Schließzylinder mit Schlüssel 710109  17,50 

Schlüssel (Schlüsselnummer angeben) 710110  11,00 

Schließzylinder mit Schlüssel für 
Universal Topcase 710116  17,50 

ERSATZTEILE | UNIVERSELLE ZUBEHÖRTEILE

ERSATZTEILE ALURACK
Bügel Alurack 700006882 schwarz  16,00 

Bügel Alurack 700006886 silber  16,00 

Abdeckplatte Alurack 700006883 schwarz  9,00 

ERSATZTEILE EASYRACK
Abdeckplatte links 700008647 schwarz  5,00 

Abdeckplatte rechts 700008648 schwarz  5,00 

ERSATZTEILE TRÄGER / SCHUTZBÜGEL
Bitte bei der Angebotsanfrage Motorradmodell, bzw. Hepco&Becker Artikelnummer, angeben.
Kundenservice: shop@hepco-becker.de oder per Telefon +49 (0) 6331 1453 222

ERSATZTEILE PROTECTIONPADS
Protectionpad Set (2 Stk.) 5070050 185 schwarz  35,00 

Ersatzteile für 
Koffer & Topcases 

siehe entsprechende 
Produktseiten in diesem 
Katalog!
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UNIVERSELLE ZUBEHÖRTEILE

UNIVERSAL RACKS
Spezifi sche Aluminiumgrundplatte für Montage eines H&B Topcases. Inkl. Befestigungsmaterial zur 
Montage auf vorhandenen Gepäckbrücken.

Universal Alurack 610049 00 01 schwarz  88,00 

Universal Alurack 610049 00 09 silber  96,00 

Universal Easyrack (nicht passend für 
Orbit TC54 und Alu Standard) 610100 00 01 schwarz  125,00 

Universalrack nur für Orbit TC 54 610149 00 01 schwarz  40,00 

UNIVERSAL VERBREITERUNG SCHWARZ/SILBER
Inkl. Befestigungsmaterial zur Montage auf vorhandenen Gepäckbrücken.

Universal Verbreiterung 610053 00 01 schwarz  90,00 

Universal Verbreiterung 610053 00 09 silber  90,00 

Universal Verbreiterung small 610052 00 01 schwarz  85,00 

Universal Verbreiterung small 610052 00 09 silber  85,00 

TOPCASE PALETTE ROHRKONSTRUKTION
Zur Montage von H&B Topcases auf Fremdträgern. Inkl. Befestigungsmaterial zur Montage auf 
vorhandene Gepäckbrücken.

Topcase Palette 610050 00 01 schwarz  82,00 

ZAHLENSCHLOSS Verhindert unbefugtes Öffnen.

Zahlenschloss 7105590 schwarz  12,00 

Zahlenschloss mit 50 cm Drahtseil 7105591 schwarz  16,50 

UNIVERSAL-HALTER FÜR ZUBEHÖR 
Befestigung außen am Koffer. Bietet die Möglichkeit, eigenes Zubehör mit Gurten (nicht im Lieferumfang) 
am Koffer mitzuführen.

Universal-Halter 740003 schwarz  35,00 

HINWEIS: Es müssen Löcher in den Koffer/das Topcase gebohrt werden.

MULTIFUNKTIONSTUCH
Multifunktionstuch 7101975 0003 schwarz  8,50 

Universal 
Alurack

Universal
Easyrack

LED ZUSATZSCHEINWERFERSATZ
Universelle Befestigung dank verstellbarer Klemmen. High Power LED mit je 14 Watt, 12 Volt. Spezial 
Linse. Komplettset mit Befestigungsmaterial, Kabelbaum & Gehäuseschutz.

LED Zusatzscheinwerfer (Set) 731106 schwarz  375,00 

C-BOW HALTER VERLEGUNG / VERBREITERUNG
Verlegt den C-Bow Halter 50 mm nach hinten/vorne. Verbessert den Sitzkomfort des Sozius enorm, 
wenn Seitentaschen montiert ist. Vertikal: Verlegung um 3 cm nach oben / unten.

C-Bow Verlegung horizontal 710630 00 01 schwarz  49,50 

C-Bow Verlegung horizontal 710630 00 02 chrom  55,00 

C-Bow Verlegung vertikal 720630 00 01 schwarz  49,50 

C-Bow Verlegung vertikal 720630 00 02 chrom  55,00 

C-Bow Verbreiterung 10mm 710631 00 01 schwarz  33,00 

C-Bow Verbreiterung 20mm 710632 00 01 schwarz  33,00 

C-Bow Verbreiterung 40mm 710633 00 01 schwarz  33,00 

HINWEIS: nicht bei allen Modellen möglich - Kollision mit Blinkern / Kennzeichenhalter. Bitte vorher prüfen.

HAUPTSTÄNDERFEDER MONTAGEWERKZEUG
Erleichtert das Einhängen der Hauptständerfeder ungemein.

Hauptständerfeder Montagewerkzeug 710134  20,00 

REFLEXIONSSTREIFEN Selbstklebend. 1m Fixlänge. Breite 55 mm. Zuschneidbar.

Refl exionsstreifen 710234 00 03 weiß  17,00 

Refl exionsstreifen 710234 00 04 rot  17,00 

H&B SPANNGURTSET Je 25 mm Breit, 1,8 m lang mit starker Metallrasterschließung.

H&B Spanngurtset (2 Stk.) 740012 schwarz  14,00 

TRINKFLASCHENHALTER
Trinkfl aschenhalter (inkl. Universalhalter. 
Flasche nicht im Lieferumfang.) 740004 schwarz  44,00 

Aluminium Trinkfl asche mit H&B Logo 740015 0,6 l  13,00 

2 LITER WASSERKANISTER
2 L Wasserkanister mit Universalhalter 740005  71,50 

2 L Wasserkanister mit Ø 29mm 740006 schwarz  18,00 

Easyrack

Alurack
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AREA 51 (1998-2003)
650828 00 01 Topcaseträger 13 140,00

Gulliver 50 (1996-1999)
650824 00 09 Topcaseträger 13 180,00

Rally 50 (1995-1998)
650823 00 01 Topcaseträger 13 120,00

Sonic / Sonic LC (1998-2003)
650827 01 01 Gepäckbrücke 13 120,00

SR 50 (1994-2000)
650820 00 01 Topcaseträger 13 120,00

SR 50. WWW (1997-2004)
650826 00 01 Topcaseträger 13 120,00

SR 50 R / Factory (2005-)
650839 01 01 Gepäckbrücke 13 135,00

Habana 50-125 Custom (1999-2001) / 
Mojito (2004-)

501833 00 02 Motorschutzbügel 250,00

650833 01 02 Gepäckbrücke 13 185,00

Leonardo 125 / 150 (1996-1998)
650825 01 09 Gepäckbrücke 13 120,00

Leonardo 125 (1999-2001)
650832 01 01 Gepäckbrücke 13 120,00

RS 125 (2006-)
506001-6 Tankring Lock-it 50,00

SX 125 (2008-) 
506001-6 Tankring Lock-it 50,00

Tuono 125 (2016-)
5067576 00 09 Tankring Lock-it 900 50,00

Leonardo 150 (1999-2000)
650832 01 01 Gepäckbrücke 13 120,00

Leonardo 250 (1999-2001)
650829 01 09 Gepäckbrücke 13 120,00

SVX 450/550 (2006-)
506001-6 Tankring Lock-it 50,00

Atlantic 500 (2002-2005)
650781 01 09 Gepäckbrücke 185,00

Tuareg 600 Wind (1988-1993)
650716 00 01 Kofferträger 0 350,00

SL 750 Shiver (2010-2016)
6507508 01 01 Alurack 230,00

6617508 01 01 Easyrack 260,00

6307508 00 01 C-Bow Halter 190,00

NA 850 Mana / GT  (2007-)
650776 00 01 Kofferträger Lock-it 345,00

650776 01 01 Alurack 77 220,00

661776 01 01 Easyrack 77 250,00

630776 00 01 C-Bow Halter 96 195,00

700007437 Soziushaltegriff  
(aus 630.776)

96 49,50

Shiver 900 (2017-)
6307549 00 01 C-Bow Halter 200,00

5067549 00 09 Tankring Lock-it 900 50,00

Caponord ETV 1000 (2001-2007)
650777 00 01 Kofferträger 350,00

650777 01 01 Gepäckbrücke 9, 56 160,00

502703 00 01 Motorschutzbügel 330,00

506777 00 09 Tankring Lock-it 900 50,00

SL 1000 Falco (2000-2003)
650767 01 01 Gepäckbrücke 230,00

506767 00 09 Tankring Lock-it 900 50,00

RST 1000 Futura (2001-2003)
650771 01 01 Gepäckbrücke 240,00

RSV Mille / Tuono (1998-2008)
650780 01 01 Gepäckbrücke 230,00

Tuono V 4 R (2012-)
6307501 00 01 C-Bow Halter 190,00

6507501 01 01 Alurack 230,00

6617501 01 01 Easyrack 260,00

6707501 00 01 Sportrack 52 200,00

Tuono 1000 R / Factory (2009-2011)
630780 00 01 C-Bow Halter 190,00

670780 00 01 Sportrack 52 190,00

Tuono V4 1100 Factory (2011-2020)
670701 00 01 Sportrack 52 190,00

Pegaso 650 (1992-1995)
650726 00 01 Kofferträger 365,00

650726 01 01 Gepäckbrücke 9 135,00

Pegaso 650 (1996-)
650748 00 01 Kofferträger 350,00

650748 01 01 Gepäckbrücke 9 140,00

502701 00 01 Motorschutzbügel 245,00

Pegaso 650 / Garda (1997-2004)
650750 00 01 Kofferträger 350,00

650750 01 01 Gepäckbrücke 9 140,00

502702 00 01 Motorschutzbügel 245,00

Pegaso 650 Strada (2005-2009)
650791 00 01 Kofferträger Lock-it 330,00

650791 01 01 Gepäckbrücke 160,00

502791 00 01 Motorschutzbügel 210,00

505791 00 01 Hauptständer 260,00

506791 00 09 Tankring Lock-it 900 50,00

Pegaso 650 Trail (2006-2009)
650791 00 01 Kofferträger Lock-it 330,00

650791 01 01 Gepäckbrücke 160,00

502791 00 01 Motorschutzbügel 210,00

505792 00 01 Hauptständer 260,00

506791 00 09 Tankring Lock-it 50,00

RS / Tuono 660 (2020-)
5067597 00 01 Tankring Lock-it 900 50,00

6307597 00 01 C-Bow Halter 89 190,00

6707597 00 01 Sportrack 52 190,00

SL 750 Shiver (2007-2009)
650752 01 01 Alurack 230,00

661752 01 01 Easyrack 260,00

630752 00 01 C-Bow Halter 195,00

506752 00 09 Tankring Lock-it 900 50,00

SL 750 Shiver GT (2009-2016)
650752 01 01 Alurack 230,00

661752 01 01 Easyrack 260,00

630752 00 01 C-Bow Halter 195,00

Tuono V4 1100 RR  (2015-2020)
6707501 00 01 Sportrack 52 200,00

6307501 00 01 C-Bow Halter 190,00

6507501 01 01 Alurack 230,00

6617501 01 01 Easyrack 260,00

RSV 4 (2011-2020) /  
RSV 4 RR / RF (2015-2020)

670701 00 01 Sportrack 129,52 190,00

Tuono V4 Factory / RSV 4 / RSV 4 Factory  
(2021-)

6707626 00 01 Sportrack 52,92, 
169 190,00

6307626 00 01 C-Bow Halter 4:I 230,00

42117626 00 91 Seitenständerplatte  
(Nur für Tuono V4 Factory) 55,00

Tuono V4 (2021-)
6307625 00 01 C-Bow Halter 4:I 230,00

6707625 00 01 Sportrack 190,00

42117625 00 91 Seitenständerplatte 55,00

Caponord 1200 / Rally (2013-2016)
6507514 00 01 Kofferträger Lock-it 345,00

6507514 01 01 Alurack 9, 56 195,00

6617514 01 01 Easyrack 9, 56 225,00

6607514 01 01 Minirack 10,72 130,00

6307514 00 01 C-Bow Halter 190,00

5017514 00 01 Motorschutzbügel 300,00

8007514 00 01 Gepäckbrückenverbreiterung 98,00

731106 Zusatzscheinwerfer 133 375,00

4207514-01 Griffschutz 160,00

HINWEIS zu Tankringen APRILIA

Unser Tankring Lock-it 506001-6 passt an alle APRILIA Modelle 
mit einer 6 Lochbefestigung. 

506001-6 Tankring Lock-it 6-Loch 50,00

Endziffer der Artikelnummer = Farbcode: 01= schwarz 02= chrom 03= weiß 04= rot 05= anthrazit 06= orange 08= gelb 09= silber 10= blau metallic 12= Alu gebürstet 22= Edelstahl 91= silber/schwarz
Hinweisziffern  

S. 247

ACHTUNG: Die neuen Modelle 2022 finden Sie online unter www.hepco-becker.de 

AP
RI

LI
A

APRILIA
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G 310 R  (2016-)
6526501 01 01 Alurack  190,00 

6616501 01 01 Easyrack  220,00 

6606501 01 01 Minirack  185,00 

6306501 00 01 C-Bow Halter  190,00 

5016501 00 01 Motorschutzbügel  185,00 

5036501 00 01 Frontschutzbügel  220,00 

5046501 00 01 Heckschutzbügel  200,00 

42236501 00 01 Heckschutz-Zusatzbügel 29  95,00 

5066501 00 09 Tankring Lock-it 900  50,00 

8106501 00 12 Motorschutzplatte  185,00 

G 310 GS  (2017-)
6536507 00 01 Kofferträger (2017-2019)  250,00 

6506507 00 01 Kofferträger festverschraubt
(2020-)

25,26  250,00 

6306507 00 01 C-Bow Halter  190,00 

6556507 01 01 Alurack f. Originalbrücke  120,00 

6626507 01 01 Easyrack f. Originalbrücke  150,00 

5016507 00 01 Motorschutzbügel  185,00 

5026507 00 01 Tankschutzbügel 65  185,00 

6416507 00 01 Schutzbügeltaschenset V1  135,00 

5066507 00 09 Tankring Lock-it 900  50,00 

7006507 00 01 Lampenschutzgitter 112  95,00 

42116507 00 91 Seitenständerplatte  55,00 

5056507 00 01 Hauptständer  195,00 

8106507 00 12 Motorschutzplatte  185,00 

C 400 GT  (2019-)
6526516 01 01 Alurack  190,00 

6616516 01 01 Easyrack  220,00 

6606516 01 01 Minirack  185,00 

R 45 (1978-1985)
650604 00 01 Komplettträger 16  420,00 

650604 00 02 Komplettträger 16  420,00 

R 60/6 (1973-1986)
650613 00 02 Komplettträger  450,00 

C 600 Sport (2012-2015) / C 650 Sport (2016-)
650662 01 01 Alurack  180,00 

661662 01 01 Easyrack  210,00 

F 650 GS (2001-2003)
650628 00 09 Kofferträger 2:A1,B1, 

C1  300,00 

650628 01 09 Gepäckbrücke 9  170,00 

630660 00 01 C-Bow Halter  190,00 

502912 00 09 Motorschutzbügel  250,00 

505629 00 01 Hauptständer 8  260,00 

F 650 GS Dakar (2004-2007)
650638 00 09 Kofferträger (Einzylinder) 5  300,00 

650638 01 09 Gepäckbrücke 9  170,00 

630660 00 01 C-Bow Halter  190,00 

800638 00 09 Gepäckbrückenverbreiterung  105,00 

502912 00 09 Motorschutzbügel  250,00 

505628 00 01 Hauptständer  260,00 

F 650 GS / G 650 GS (2004-2007)
650638 00 09 Kofferträger (Einzylinder) 2:A1,B1, 

C1  300,00 

650638 01 09 Gepäckbrücke 9  170,00 

630660 00 01 C-Bow Halter  190,00 

800638 00 09 Gepäckbrückenverbreiterung  105,00 

502912 00 09 Motorschutzbügel  250,00 

505629 00 01 Hauptständer 8  260,00 

700638 00 01 Lampenschutzgitter 112  110,00 

G 650 GS (2009-2016)
650628 00 09 Kofferträger 2:A1,B1, 

C1  300,00 

650628 01 09 Gepäckbrücke 9  170,00 

630660 00 01 C-Bow Halter  190,00 

502912 00 09 Motorschutzbügel  250,00 

505629 00 01 Hauptständer 8  260,00 

F 650 CS (2002-2005)
650633 00 09 Kofferträger  320,00 

650633 01 09 Gepäckbrücke 9  190,00 

502914 00 09 Motorschutzbügel  230,00 

505633 00 01 Hauptständer  260,00 

C 650 GT (2012-)
650663 01 01 Alurack  170,00 

661663 01 01 Easyrack  200,00 

R 65 (1978-1985)
650604 00 01 Komplettträger 16  420,00 

650604 00 02 Komplettträger 16  420,00 

R 65 (1986-1993)
650605 00 02 Komplettträger 17  395,00 

650605 01 01 Gepäckbrücke 22  220,00 

650605 01 02 Gepäckbrücke 22  240,00 

R 65 G/S (1987-1992)
650600 00 01 Komplettträger 0,5: A,B, 

C,D,E,F  420,00 

650611 00 01 Komplettträger 49  420,00 

650611 01 01 Gepäckbrücke 88  230,00 

F 650 (1993-1996) 
650618 00 01 Kofferträger 0  320,00 

650618 01 01 Gepäckbrücke 9  135,00 

502900 00 01 Motorschutzbügel  240,00 

506900 00 09 Tankring Lock-it 901  50,00 

F 650 (1997-2000)
650618 00 01 Kofferträger 0  320,00 

650618 01 01 Gepäckbrücke 9  135,00 

502906 00 01 Motorschutzbügel  240,00 

F 650 ST (1997-2000)
650618 00 01 Kofferträger 0  320,00 

650618 01 01 Gepäckbrücke 9  135,00 

502906 00 01 Motorschutzbügel  240,00 

506906 00 09 Tankring Lock-it
900,4: 
L1, L2, 

M1
 50,00 

F 650 GS Dakar (2000-2003)
650628 00 09 Kofferträger 2:A1,B1, 

C1  300,00 

650628 01 09 Gepäckbrücke 9  170,00 

630660 00 01 C-Bow Halter  190,00 

502912 00 09 Motorschutzbügel  250,00 

505628 00 01 Hauptständer  260,00 

F 650 GS Twin (2008-2011)
650664 00 01 Kofferträger 0,95  300,00 

651652 00 22 Cutout Träger 4:C3,C4  390,00 

651652 00 22-
00-40 Xplorer Cutout Set  1300,00 

651652 00 22-
01-40 Xplorer Cutout Set black  1350,00 

650652 01 01 Alurack  140,00 

661652 01 01 Easyrack  170,00 

650664 01 01 Gepäckbrücke  130,00 

630652 00 01 C-Bow Halter  190,00 

502935 00 01 Motorschutzbügel  230,00 

502935 00 04 Motorschutzbügel  230,00 

502938 00 01 Tankschutzbügel 65  225,00 

810652 00 12 Motorschutzplatte  260,00 

800652 00 09 Gepäckbrückenverbreiterung  98,00 

731106 Zusatzscheinwerfer 133  375,00 

700652 00 01 Lampenschutzgitter 112  110,00 

505652 00 01 Hauptständer  260,00 

503652 00 01 Frontschutzbügel  220,00 

504652 00 01 Heckschutzbügel  225,00 

420653-01 Griffschutz 83  160,00 

506667 Tankring Lock-it
4:

L1,L2,L3, 
M1,M2

 70,00 

4211652 00 91 Seitenständerplatte  55,00 

741652 00 01 Werkzeugbox Cutout 138  55,00 

HINWEIS zu Tankringen BMW

Unser Tankring Lock-it 506003-6 passt an alle BMW Modelle 
mit einer 6 Lochbefestigung. 

506003-6 Tankring Lock-it 6-Loch  50,00 

Unser Tankring Lock-it 506002–5 passt an alle BMW Modelle 
mit einer 5 Lochbefestigung. 

506002-5 Tankring Lock-it 5-Loch  50,00 

Unser Tankring Lock-it 506005–0 passt an alle BMW Modelle 
mit Innenbefestigung. 

506005-0 Tankring Lock-it Innenbefestigung  65,00 

Hinweisziffern 
S. 247 Endziffer der Artikelnummer = Farbcode: 01= schwarz 02= chrom 03= weiß 04= rot 05= anthrazit 06= orange 08= gelb 09= silber 10= blau metallic 12= Alu gebürstet 22= Edelstahl 91= silber/schwarz

ACHTUNG: Die neuen Modelle 2022 finden Sie online unter www.hepco-becker.de 
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G 650 GS (2011-2016)
650660 00 01 Kofferträger Lock-it (Einzylinder)  320,00 

650660 01 09 Gepäckbrücke 9  170,00 

630660 00 01 C-Bow Halter  190,00 

502660 00 01 Motorschutzbügel  250,00 

505660 00 01 Hauptständer  260,00 

800660 00 09 Gepäckbrückenverbreiterung  110,00 

810660 00 12 Motorschutzplatte  220,00 

700660 00 01 Lampenschutzgitter 112  110,00 

G 650 GS Sertao (2012-2016)
650660 00 01 Kofferträger Lock-it (Einzylinder)  320,00 

650660 01 09 Gepäckbrücke 9  170,00 

630660 00 01 C-Bow Halter  190,00 

502660 00 01 Motorschutzbügel  250,00 

505628 00 01 Hauptständer  260,00 

800660 00 09 Gepäckbrückenverbreiterung  110,00 

810660 00 12 Motorschutzplatte  220,00 

700660 00 01 Lampenschutzgitter 112  110,00 

G 650 X Country (2007) / 
G 650 X Moto (2007-2010)

650650 00 01 Kofferträger Lock-it 0  330,00 

650650 01 01 Gepäckbrücke  190,00 

502934 00 01 Motorschutzbügel  265,00 

505650 00 01 Hauptständer  260,00 

700656 00 01 Lampenschutzgitter 112  110,00 

G 650 X Country (2008-2010)
650656 00 01 Kofferträger Lock-it 0,70  330,00 

650656 01 01 Gepäckbrücke  190,00 

502934 00 01 Motorschutzbügel  265,00 

505650 00 01 Hauptständer  260,00 

700656 00 01 Lampenschutzgitter 112  110,00 

G 650 X Challenge (2007-2010) / 
G 650 X Moto

650650 00 01 Kofferträger Lock-it 0  330,00 

650650 01 01 Gepäckbrücke  190,00 

502934 00 01 Motorschutzbügel  265,00 

505651 00 01 Hauptständer  260,00 

K 75 S (1985-1989)
650603 00 01 Komplettträger  395,00 

650603 01 01 Gepäckbrücke 22  220,00 

K 75 RT (1990-1996)
650615 00 01 Komplettträger  395,00 

650615 01 01 Gepäckbrücke  220,00 

K 75 S (1990-1996)
650615 00 01 Komplettträger  395,00 

650615 01 01 Gepäckbrücke  220,00 

F 800 GS (2008-2018)
650664 00 01 Kofferträger 0,95  300,00 

651653 00 22 Cutout Träger 4:C3,C4  390,00 

651653 00 22-
00-40 Xplorer Cutout Set  1300,00 

651653 00 22-
01-40 Xplorer Cutout Set black  1350,00 

650653 01 01 Alurack  140,00 

661653 01 01 Easyrack  170,00 

650664 01 01 Gepäckbrücke  130,00 

630652 00 01 C-Bow Halter  190,00 

502936 00 01 Motorschutzbügel  230,00 

502936 00 04 Motorschutzbügel  230,00 

502938 00 01 Tankschutzbügel (-2016) 65  225,00 

502938 00 04 Tankschutzbügel (-2016) 65  225,00 

5026509 00 01 Tankschutzbügel (2017-) 65  240,00 

5026509 00 04 Tankschutzbügel (2017-) 65  250,00 

6416509 00 01 Schutzbügeltaschenset V1  135,00 

505653 00 01 Hauptständer  260,00 

810653 00 12 Motorschutzplatte  260,00 

700653 00 01 Lampenschutzgitter 112  110,00 

800652 00 09 Gepäckbrückenverbreiterung  98,00 

731106 Zusatzscheinwerfer 133  375,00 

503652 00 01 Frontschutzbügel  220,00 

504652 00 01 Heckschutzbügel  225,00 

420653-01 Griffschutz 83  160,00 

506667 Tankring Lock-it 145  70,00 

4211653 00 91 Seitenständerplatte  55,00 

741653 00 01 Werkzeugbox Cutout 138  55,00 

F 700 GS (2012-2017)
650664 00 01 Kofferträger 0,95  300,00 

651652 00 22 Cutout Träger 4:C3,C4  390,00 

651652 00 22-
00-40 Xplorer Cutout Set  1300,00 

651652 00 22-
01-40 Xplorer Cutout Set black  1350,00 

650652 01 01 Alurack  140,00 

661652 01 01 Easyrack  170,00 

650664 01 01 Gepäckbrücke  130,00 

630652 00 01 C-Bow Halter  190,00 

502935 00 01 Motorschutzbügel  230,00 

502935 00 04 Motorschutzbügel  230,00 

502938 00 01 Tankschutzbügel 65  225,00 

731106 Zusatzscheinwerfer 133  375,00 

505652 00 01 Hauptständer  260,00 

810652 00 12 Motorschutzplatte  260,00 

800652 00 09 Gepäckbrückenverbreiterung  98,00 

700652 00 01 Lampenschutzgitter 112  110,00 

503652 00 01 Frontschutzbügel  220,00 

504652 00 01 Heckschutzbügel  225,00 

506667 Tankring Lock-it 145  70,00 

4211664 00 91 Seitenständerplatte  55,00 

741652 00 01 Werkzeugbox Cutout 138  55,00 

F 750 GS (2018-)
6556512 01 01 Alurack  140,00 

6626512 01 01 Easyrack  170,00 

6526512 01 01 Alurack 157  120,00 

6616512 01 01 Easyrack 157  150,00 

6606512 01 01 Minirack  90,00 

6506512 00 01 Kofferträger Lock-it 0  345,00 

6516512 00 22 Cutout Träger 4:C3,C4  390,00 

6516512 00 
22-00-40 Xplorer Cutout Set  1300,00 

6516512 00 
22-01-40 Xplorer Cutout Set black  1350,00 

5016512 00 22 Motorschutzbügel  300,00 

5026512 00 22 Tankschutzbügel  285,00 

5016512 00 01 Motorschutzbügel  230,00 

5026512 00 01 Tankschutzbügel  225,00 

6416512 00 01 Schutzbügeltaschenset V1  135,00 

7006512 00 01 Lampenschutzgitter 112  110,00 

42126512 00 01 Griffschutz  160,00 

5066512 00 09 Tankring Lock-it 902  50,00 

42116512 00 91 Seitenständerplatte  55,00 

8106512 00 12 Motorschutzplatte  310,00 

6306512 00 01 C-Bow Halter 181  190,00 

731106 Zusatzscheinwerfer 133  375,00 

5036512 00 01 Frontschutzbügel 158  220,00 

5046512 00 01 Heckschutzbügel  225,00 

8006512 00 01 Gepäckbrückenverbreiterung  105,00 

8016512 00 01 Gepäckbrückenverbreiterung 157  98,00 

7416512 00 01 Werkzeugbox Cutout 138  55,00 

7426512 00 01 Werkzeugbox Lock-it 151  55,00 

R 75/6 (1973-1976)
650613 00 02 Komplettträger  450,00 

K 75 C (1985-1989)
650603 00 01 Komplettträger  395,00 

650603 01 01 Gepäckbrücke 22  220,00 

HINWEIS zu Tankringen BMW

Unser Tankring Lock-it 506003-6 passt an alle BMW Modelle 
mit einer 6 Lochbefestigung. 

506003-6 Tankring Lock-it 6-Loch  50,00 

Unser Tankring Lock-it 506002–5 passt an alle BMW Modelle 
mit einer 5 Lochbefestigung. 

506002-5 Tankring Lock-it 5-Loch  50,00 

Unser Tankring Lock-it 506005–0 passt an alle BMW Modelle 
mit Innenbefestigung. 

506005-0 Tankring Lock-it Innenbefestigung  65,00 

Endziffer der Artikelnummer = Farbcode: 01= schwarz 02= chrom 03= weiß 04= rot 05= anthrazit 06= orange 08= gelb 09= silber 10= blau metallic 12= Alu gebürstet 22= Edelstahl 91= silber/schwarz
Hinweisziffern 

S. 247

ACHTUNG: Die neuen Modelle 2022 finden Sie online unter www.hepco-becker.de 
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F 800 GS Adventure (2013-2018)
650667 01 01 Alurack  140,00 

661667 01 01 Easyrack  170,00 

660667 01 05 Minirack 10,72  135,00 

800667 00 01 Gepäckbrückenverbreiterung  98,00 

502606 00 01 Tankschutzbügel 94  250,00 

502606 00 22 Tankschutzbügel 94  300,00 

641606 00 01 Schutzbügeltaschenset V1  135,00 

731106 Zusatzscheinwerfer 133  375,00 

810667 00 09 Motorschutzplatte  260,00 

505667 00 01 Hauptständer  260,00 

700667 00 01 Lampenschutzgitter 112  110,00 

420667-01 Griffschutz 83  160,00 

506667 Tankring Lock-it 145  70,00 

4211667 00 91 Seitenständerplatte  55,00 

F 800 GT (2013-)
650666 01 01 Alurack 68  200,00 

661666 01 01 Easyrack 68  230,00 

660666 01 01 Minirack 72  195,00 

630666 00 01 C-Bow Halter  190,00 

506666 Tankring Lock-it  70,00 

F 800 R (2009-2014)
650657 01 01 Alurack 68  190,00 

661657 01 01 Easyrack 68  220,00 

630657 00 01 C-Bow Halter  190,00 

502937 00 01 Motorschutzbügel  195,00 

505657 00 01 Hauptständer  260,00 

700657 00 01 Lampenschutzgitter 112  110,00 

F 800 R (2015-2019)
650674 01 01 Alurack 68  185,00 

661674 01 01 Easyrack 68  215,00 

630674 00 01 C-Bow Halter  190,00 

501674 00 01 Motorschutzbügel  190,00 

505674 00 01 Hauptständer  260,00 

506666 Tankring Lock-it  70,00 

502674 00 01 Motorschutzbügel 155  225,00 

503674 00 01 Frontschutzbügel  220,00 

504674 00 01 Heckschutzbügel  225,00 

F 800 S (2006-2011)
650642 00 01 Kofferträger Lock-it 99, 

3:C,D  345,00 

650642 01 01 Gepäckbrücke  200,00 

630642 00 01 C-Bow Halter  190,00 

502920 00 01 Motorschutzbügel  250,00 

502920 00 09 Motorschutzbügel  250,00 

505647 00 01 Hauptständer  260,00 

506666 Tankring Lock-it  70,00 

F 800 ST (2006-2012)
650647 00 01 Kofferträger Lock-it 99, 

3:C,D  345,00 

650647 01 09 Gepäckbrücke 68  190,00 

630642 00 01 C-Bow Halter  190,00 

505647 00 01 Hauptständer  260,00 

506666 Tankring Lock-it  70,00 

R 80 G/S (1980-1987)
650600 00 01 Komplettträger 0,5: A,B, 

C,D,E,F  420,00 

650600 01 01 Gepäckbrücke 88  220,00 

R 80 GS (1987-1996)
650609 00 01 Kofferträger 20,

49  345,00 

650609 01 01 Gepäckbrücke  165,00 

R 80 G/S Paris-Dakar (-1988)

650606 00 01 Kofferträger
0,20,
5:A,B, 
C,D,E,F

 395,00 

650607 00 01 Komplettträger  450,00 

R 80 G/S (1981-1987)
650611 00 01 Komplettträger 49  420,00 

650611 01 01 Gepäckbrücke 88  230,00 

R 80 GS (1988-1994)
650608 00 01 Kofferträger

0,20,91, 
4:L1,M1  320,00 

650609 00 01 Kofferträger 20,
49  345,00 

650608 01 01 Gepäckbrücke 91  165,00 

R 80 GS Basic (1996)
650623 00 01 Komplettträger 0  420,00 

650623 01 01 Gepäckbrücke 88  230,00 

R 80 RT (1981-1985)
650602 00 01 Komplettträger 16  395,00 

650602 00 02 Komplettträger 16  450,00 

R 80 RT (1986-1995)
650605 00 02 Komplettträger 17  395,00 

650605 01 01 Gepäckbrücke 22  220,00 

650605 01 02 Gepäckbrücke 22  240,00 

R 80 ST (1982-1984)
650601 00 01 Komplettträger 0, 5:A,B, 

C,D,E,F  420,00 

F 850 GS (2018-)
6556513 01 01 Alurack  140,00 

6626513 01 01 Easyrack  170,00 

6606513 01 01 Minirack  90,00 

6526513 01 01 Alurack 157  120,00 

6616513 01 01 Easyrack 157  150,00 

6506513 00 01 Kofferträger Lock-it 0  345,00 

6516513 00 22 Cutout Träger 4:C3,C4  390,00 

6516513 00 
22-00-40 Xplorer Cutout Set  1300,00 

6516513 00 
22-01-40 Xplorer Cutout Set  1350,00 

5016513 00 22 Motorschutzbügel  300,00 

5026513 00 22 Tankschutzbügel  285,00 

5016513 00 01 Motorschutzbügel  230,00 

5026513 00 01 Tankschutzbügel  225,00 

6416513 00 01 Schutzbügeltaschenset V1  135,00 

7006513 00 01 Lampenschutzgitter 112  110,00 

42126513 00 01 Griffschutz  160,00 

5066513 00 09 Tankring Lock-it 902  50,00 

42116513 00 91 Seitenständerplatte  55,00 

8106513 00 12 Motorschutzplatte  310,00 

6306513 00 01 C-Bow Halter 181  190,00 

731106 Zusatzscheinwerfer 133  375,00 

5046513 00 01 Heckschutzbügel  225,00 

8006513 00 01 Gepäckbrückenverbreiterung  105,00 

8016513 00 01 Gepäckbrückenverbreiterung 191  98,00 

7416513 00 01 Werkzeugbox Cutout 138  55,00 

7426513 00 01 Werkzeugbox Lock-it 151  55,00 

HINWEIS zu Tankringen BMW

Unser Tankring Lock-it 506003-6 passt an alle BMW Modelle 
mit einer 6 Lochbefestigung. 

506003-6 Tankring Lock-it 6-Loch  50,00 

Unser Tankring Lock-it 506002–5 passt an alle BMW Modelle 
mit einer 5 Lochbefestigung. 

506002-5 Tankring Lock-it 5-Loch  50,00 

Unser Tankring Lock-it 506005–0 passt an alle BMW Modelle 
mit Innenbefestigung. 

506005-0 Tankring Lock-it Innenbefestigung  65,00 

Hinweisziffern 
S. 247 Endziffer der Artikelnummer = Farbcode: 01= schwarz 02= chrom 03= weiß 04= rot 05= anthrazit 06= orange 08= gelb 09= silber 10= blau metallic 12= Alu gebürstet 22= Edelstahl 91= silber/schwarz

ACHTUNG: Die neuen Modelle 2022 finden Sie online unter www.hepco-becker.de 
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F 850 GS Adventure (2019-)
6526520 01 01 Alurack  200,00 

6616520 01 01 Easyrack  230,00 

8006520 00 01 Gepäckbrückenverbreiterung  145,00 

6506520 00 01 Kofferträger Lock-it 0  345,00 

6516520 00 22 Cutout Träger 4:C3,C4  390,00 

6516520 00 
22-00-40 Xplorer Cutout Set  1300,00 

6516520 00 
22-01-40 Xplorer Cutout Set Black  1350,00 

5066520 00 09 Tankring Lock-it 902  50,00 

42116520 00 91 Seitenständerplatte  55,00 

7006520 00 01 Lampenschutzgitter 112  110,00 

731106 Zusatzscheinwerfer 133  375,00 

6306520 00 01 C-Bow Halter 181  190,00 

8106520 00 12 Motorschutzplatte  310,00 

R 850 C (2000-2004)
650624 00 02 Kofferträger  365,00 

650624 01 02 Gepäckbrücke 27,54  230,00 

630624 00 02 C-Bow Halter  240,00 

625624 00 02 Rohrsatteltaschenhalter  270,00 

502907 00 02 Motorschutzbügel  400,00 

400624 00 02 Twinlight Set  330,00 

410624 00 02 Fender Guard  180,00 

R 80 R (1991-1996)
650614 00 02 Kofferträger 3:B1,B2  345,00 

650614 01 01 Gepäckbrücke  165,00 

650614 01 02 Gepäckbrücke  190,00 

R 850 GS (1998-2000)
650620 00 01 Kofferträger 0,5:C  320,00 

650620 01 01 Gepäckbrücke 9  165,00 

650620 01 09 Gepäckbrücke 9  185,00 

502901 00 01 Motorschutzbügel  300,00 

502901 00 02 Motorschutzbügel  330,00 

502901 00 09 Motorschutzbügel  320,00 

502903 00 01 Tankschutzbügel 65  230,00 

502903 00 02 Tankschutzbügel 65  280,00 

502903 00 09 Tankschutzbügel 65  250,00 

700620 00 01 Lampenschutzgitter 112  110,00 

502904 00 01 Lampenschutzgitter 65, 112  90,00 

502904 00 09 Lampenschutzgitter 65, 112  75,00 

R 850 R (1994-2002)
650621 00 01 Kofferträger 0  330,00 

650621 01 01 Gepäckbrücke  240,00 

650629 01 01 Gepäckbrücke 50  150,00 

502902 00 01 Motorschutzbügel  300,00 

502902 00 02 Motorschutzbügel  330,00 

R 850 R (2003-2006)
650631 00 01 Kofferträger 0  350,00 

650631 01 01 Gepäckbrücke  230,00 

650632 01 01 Gepäckbrücke 47  200,00 

650629 01 01 Gepäckbrücke 50  150,00 

502913 00 01 Motorschutzbügel  300,00 

502913 00 02 Motorschutzbügel  330,00 

F 900 R (2020-)
6526524 01 01 Alurack  190,00 

6616524 01 01 Easyrack  220,00 

6556524 01 01 Alurack f. Originalbrücke  150,00 

6626524 01 01 Easyrack f. Originalbrücke  180,00 

6606524 01 01 Minirack  185,00 

6306524 00 01 C-Bow Halter  190,00 

5016524 00 01 Motorschutzbügel 
inkl. Protectionpad

171  250,00 

5066524 00 09 Tankring Lock-it  50,00 

42116524 00 91 Seitenständerplatte  55,00 

5036524 00 01 Frontschutzbügel  220,00 

5046524 00 01 Heckschutzbügel  290,00 

F 900 XR (2020-)
6506525 00 01 Kofferträger Lock-it  320,00 

6526525 01 01 Alurack  190,00 

6616525 01 01 Easyrack  220,00 

6556525 01 01 Alurack f. Originalbrücke  150,00 

6626525 01 01 Easyrack f. Originalbrücke  180,00 

6606525 01 01 Minirack  185,00 

6306525 00 01 C-Bow Halter  190,00 

5016525 00 01 Motorschutzbügel 
inkl. Protectionpad

171  250,00 

5066525 00 09 Tankring Lock-it  50,00 

42116525 00 91 Seitenständerplatte  55,00 

5036525 00 01 Frontschutzbügel  220,00 

5046525 00 01 Heckschutzbügel  290,00 

R 90/6 (1973-1976)
650613 00 02 Komplettträger  450,00 

K 1 (1989-1993)
650612 01 01 Gepäckbrücke 13  230,00 

K 100 RS (1983-1989)
650603 00 01 Komplettträger  395,00 

650603 01 01 Gepäckbrücke 22  220,00 

K 100 RT (1983-1989)
650603 00 01 Komplettträger  395,00 

650603 01 01 Gepäckbrücke 22  220,00 

K 100 RS (1990-1992)
650610 00 01 Komplettträger  395,00 

650610 01 01 Gepäckbrücke 22  220,00 

K 100 RT (1990-1992)
650610 00 01 Komplettträger  395,00 

650610 01 01 Gepäckbrücke 22  220,00 

R 100 / 7 (1976-1985)
650602 00 01 Komplettträger 16  395,00 

650602 00 02 Komplettträger 16  450,00 

R 100 CS Bj. 1980-1985
650602 00 01 Komplettträger 16  395,00 

650602 00 02 Komplettträger 16  450,00 

R 100 RS (1976-1985)
650602 00 01 Komplettträger 16  395,00 

650602 00 02 Komplettträger 16  450,00 

R 100 RT (1978-1985)
650602 00 01 Komplettträger 16  395,00 

650602 00 02 Komplettträger 16  450,00 

R 100 RT/RS (1986-1995)
650605 00 02 Komplettträger 17  395,00 

650605 01 01 Gepäckbrücke 22  220,00 

650605 01 02 Gepäckbrücke 22  240,00 

R 100 GS (1987-1994)
650608 00 01 Kofferträger 0,20,91  320,00 

650608 01 01 Gepäckbrücke 91  165,00 

R 100 GS Paris-Dakar (1989-1996)
650608 00 01 Kofferträger 0,20,91  320,00 

650608 01 01 Gepäckbrücke 91  165,00 

HINWEIS zu Tankringen BMW

Unser Tankring Lock-it 506003-6 passt an alle BMW Modelle 
mit einer 6 Lochbefestigung. 

506003-6 Tankring Lock-it 6-Loch  50,00 

Unser Tankring Lock-it 506002–5 passt an alle BMW Modelle 
mit einer 5 Lochbefestigung. 

506002-5 Tankring Lock-it 5-Loch  50,00 

Unser Tankring Lock-it 506005–0 passt an alle BMW Modelle 
mit Innenbefestigung. 

506005-0 Tankring Lock-it Innenbefestigung  65,00 

Endziffer der Artikelnummer = Farbcode: 01= schwarz 02= chrom 03= weiß 04= rot 05= anthrazit 06= orange 08= gelb 09= silber 10= blau metallic 12= Alu gebürstet 22= Edelstahl 91= silber/schwarz
Hinweisziffern 

S. 247

ACHTUNG: Die neuen Modelle 2022 finden Sie online unter www.hepco-becker.de 
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Artikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis Artikel-Nr. Bezeichnung Infos PreisArtikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis Artikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis

R 100 GS Paris-Dakar (1989-1996)
650609 00 01 Kofferträger 20,

49  345,00 

650609 01 01 Gepäckbrücke  165,00 

R 100 R (1991-1996)
650614 00 02 Kofferträger 3:B1,B2  345,00 

650614 01 01 Gepäckbrücke  165,00 

650614 01 02 Gepäckbrücke  190,00 

R 100 R Mystic (1994-1996)
650619 00 02 Komplettträger  395,00 

650619 01 02 Gepäckbrücke 22,51  240,00 

S 1000 R  (2014-2020)
630670 00 01 C-Bow Halter  230,00 

670670 00 01 Sportrack 52,92  205,00 

800670 00 01 Gepäckbrückenverbreiterung
für Sportrack 670670  98,00 

506670 00 09 Tankring Lock-it 903  65,00 

S 1000 R  (2021-)
6306528 00 01 C-Bow Halter 27, 4:G, 

I,J  230,00 

6706528 00 01 Sportrack 52,92, 
169  205,00 

8006528 00 01 Gepäckbrückenverbreiterung
für Sportrack 6706528

184  98,00 

5066528 00 01 Tankring Lock-it 903, 
3:L6  65,00 

S 1000 RR (2009-2011)
630600 00 01 C-Bow Halter 27  230,00 

670600 00 01 Sportrack 52,92  205,00 

800600 00 01 Gepäckbrückenverbreiterung
für Sportrack  98,00 

506600 00 09 Tankring Lock-it 903  65,00 

S 1000 RR (2012-2015)
630664 00 01 C-Bow Halter 27  230,00 

670664 00 01 Sportrack 52,92  205,00 

800664 00 01 Gepäckbrückenverbreiterung
für Sportrack  98,00 

506664 00 09 Tankring Lock-it 903  65,00 

S 1000 RR (2016-2018)
6306503 00 01 C-Bow Halter 4:I  230,00 

6706503 00 01 Sportrack 52,92  205,00 

5066503 00 09 Tankring Lock-it 903  65,00 

8006503 00 01 Gepäckbrückenverbreiterung
für Sportrack  98,00 

S 1000 RR (2019-)
6306517 00 01 C-Bow Halter 27,3:H, 

K2  230,00 

5066517 00 09 Tankring Lock-it 903  50,00 

6706517 00 01 Sportrack 52,92, 
169  205,00 

S 1000 XR (2015-2019)
650675 00 01 Kofferträger Lock-it  345,00 

650675 01 01 Alurack  185,00 

655675 01 01 Alurack f. Originalbrücke  150,00 

661675 01 01 Easyrack  215,00 

662675 01 01 Easyrack f. Originalbrücke  180,00 

630675 00 01 C-Bow Halter  190,00 

506675 00 09 Tankring Lock-it 902  50,00 

4211675 00 91 Seitenständerplatte  55,00 

4212675 00 01 Griffschutz  160,00 

S 1000 XR (2020-)
6506526 00 01 Kofferträger  330,00 

6526526 01 01 Alurack 56  185,00 

6616526 01 01 Easyrack 56  215,00 

6606526 01 01 Minirack 56  180,00 

6306526 00 01 C-Bow Halter 86  215,00 

5016526 00 01 Motorschutzbügel 
inkl. Protectionpad  270,00 

5066526 00 09 Tankring Lock-it  50,00 

42116526 00 91 Seitenständerplatte  55,00 

42126526 00 01 Griffschutz  160,00 

6556526 01 01 Alurack f. Originalbrücke  150,00 

6626526 01 01 Easyrack f. Originalbrücke  180,00 

R 1100 R (1994-1999)
650621 00 01 Kofferträger 0  330,00 

650621 01 01 Gepäckbrücke  240,00 

650629 01 01 Gepäckbrücke 50  150,00 

502902 00 01 Motorschutzbügel  300,00 

502902 00 02 Motorschutzbügel  330,00 

R 1100 RT (1996-2001) / RS (1993-2001)
650630 01 01 Gepäckbrücke 9  220,00 

R 1100 GS (1994-1999)
650620 00 01 Kofferträger 0,5:C  320,00 

650620 01 01 Gepäckbrücke 9  165,00 

650620 01 09 Gepäckbrücke 9  185,00 

800626 00 01 Gepäckbrückenverbreiterung  98,00 

502901 00 01 Motorschutzbügel  300,00 

502901 00 02 Motorschutzbügel  330,00 

502901 00 09 Motorschutzbügel  320,00 

502903 00 01 Tankschutzbügel 65  230,00 

502903 00 02 Tankschutzbügel 65  280,00 

502903 00 09 Tankschutzbügel 65  250,00 

700620 00 01 Lampenschutzgitter 112  110,00 

502904 00 01 Lampenschutzgitter 65, 112  90,00 

502904 00 09 Lampenschutzgitter 65, 112  75,00 

506901 00 09 Tankring Lock-it 902  50,00 

R 1150 R (2000-2006)
650631 00 01 Kofferträger 0  350,00 

650631 01 01 Gepäckbrücke  230,00 

650632 01 01 Gepäckbrücke 47  200,00 

502913 00 01 Motorschutzbügel  300,00 

502913 00 02 Motorschutzbügel  330,00 

506913 00 09 Tankring Lock-it 902  50,00 

R 1150 RT (2001-2004) / RS (2001-2005)
650630 01 01 Gepäckbrücke 9  220,00 

506630 00 09 Tankring Lock-it 902  50,00 

R 1150 GS (2000-2004)
650626 00 01 Kofferträger 0,5:C  320,00 

650626 01 01 Gepäckbrücke 9  165,00 

650626 01 09 Gepäckbrücke 9  185,00 

800626 00 01 Gepäckbrückenverbreiterung  98,00 

502908 00 01 Motorschutzbügel  300,00 

502908 00 02 Motorschutzbügel  330,00 

502908 00 09 Motorschutzbügel  320,00 

502909 00 01 Tankschutzbügel 65  270,00 

502909 00 02 Tankschutzbügel 65  280,00 

502909 00 09 Tankschutzbügel 65  270,00 

700634 00 01 Lampenschutzgitter 112  110,00 

506908 00 09 Tankring Lock-it 902  50,00 

R 1150 GS Adventure (2001-2005)
650634 00 01 Kofferträger 0,5:C  345,00 

650634 01 09 Gepäckbrücke 53  170,00 

800634 00 09 Gepäckbrückenverbreiterung  98,00 

502915 00 01 Motorschutzbügel  300,00 

502915 00 02 Motorschutzbügel  330,00 

502915 00 09 Motorschutzbügel  320,00 

502916 00 01 Tankschutzbügel 65  265,00 

502916 00 09 Tankschutzbügel 65  270,00 

700634 00 01 Lampenschutzgitter 112  110,00 

506915 00 09 Tankring Lock-it 902  50,00 

R 1200 CL (2002-2005)
502917 00 02 Motorschutzbügel  380,00 

HINWEIS zu Tankringen BMW

Unser Tankring Lock-it 506003-6 passt an alle BMW Modelle 
mit einer 6 Lochbefestigung. 

506003-6 Tankring Lock-it 6-Loch  50,00 

Unser Tankring Lock-it 506002–5 passt an alle BMW Modelle 
mit einer 5 Lochbefestigung. 

506002-5 Tankring Lock-it 5-Loch  50,00 

Unser Tankring Lock-it 506005–0 passt an alle BMW Modelle 
mit Innenbefestigung. 

506005-0 Tankring Lock-it Innenbefestigung  65,00 

Hinweisziffern 
S. 247 Endziffer der Artikelnummer = Farbcode: 01= schwarz 02= chrom 03= weiß 04= rot 05= anthrazit 06= orange 08= gelb 09= silber 10= blau metallic 12= Alu gebürstet 22= Edelstahl 91= silber/schwarz

ACHTUNG: Die neuen Modelle 2022 finden Sie online unter www.hepco-becker.de 
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Artikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis Artikel-Nr. Bezeichnung Infos PreisArtikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis Artikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis

HP 2 (2005-2008)
650645 01 01 Alurack  240,00 

661645 01 01 Easyrack  270,00 

660645 01 01 Minirack  220,00 

700645 00 01 Lampenschutzgitter 112  100,00 

K 1200 RS / GT (1996-2005)
650636 01 01 Gepäckbrücke 88  200,00 

506003-6 Tankring Lock-it  50,00 

K 1200 GT03 (-2008)
506003-6 Tankring Lock-it  50,00 

K 1200 R (2005-2008)
650641 00 01 Kofferträger  345,00 

650641 01 01 Gepäckbrücke  250,00 

630641 00 01 C-Bow Halter  190,00 

502923 00 01 Motorschutzbügel  230,00 

506923 00 09 Tankring Lock-it 902  50,00 

K 1200 R Sport (2007-2008)
650641 00 01 Kofferträger  345,00 

650641 01 01 Gepäckbrücke  250,00 

630641 00 01 C-Bow Halter  190,00 

506641 00 09 Tankring Lock-it 902  50,00 

K 1200 S (2004-2008)
650639 00 01 Kofferträger  345,00 

650639 01 01 Alurack  265,00 

661639 01 01 Easyrack  295,00 

630639 00 01 C-Bow Halter  190,00 

506639 00 09 Tankring Lock-it 902  50,00 

R 1200 C (1997-2004)
650624 00 02 Kofferträger  365,00 

650624 01 02 Gepäckbrücke 27,54  230,00 

630624 00 02 C-Bow Halter  240,00 

625624 00 02 Rohrsatteltaschenhalter  270,00 

502907 00 02 Motorschutzbügel  400,00 

400624 00 02 Twinlight Set  330,00 

410624 00 02 Fender Guard  180,00 

R 1200 ST (2005-2007)
650643 01 09 Gepäckbrücke  200,00 

506643 00 09 Tankring Lock-it 902  50,00 

4211643 00 91 Seitenständerplatte  55,00 

R 1200 RT (2005-2013)
4211640 00 91 Seitenständerplatte  55,00 

R 1200 RT (2014-2018)
650673 01 01 Alurack  240,00 

661673 01 01 Easyrack  270,00 

R 1200 GS (2004-2007)
650649 00 01 Kofferträger Lock-it 0  345,00 

650649 00 09 Kofferträger Lock-it 0  345,00 

650637 00 01 Kofferträger 0,95  345,00 

650637 00 09 Kofferträger 0,95  345,00 

651637 00 22 Cutout Träger 4:C3,C4  390,00 

651637 00 22-
00-40 Xplorer Cutout Set  1300,00 

651637 00 22-
01-40 Xplorer Cutout Set Black  1350,00 

650649 01 01 Alurack 69  200,00 

650649 01 09 Alurack 69  220,00 

661649 01 01 Easyrack 69  230,00 

661649 01 09 Easyrack 117,69  250,00 

650637 01 01 Gepäckbrücke  185,00 

650637 01 09 Gepäckbrücke  190,00 

630655 00 01 C-Bow Halter  190,00 

800637 00 09 Gepäckbrückenverbreiterung  98,00 

502918 00 01 Motorschutzbügel  290,00 

502918 00 09 Motorschutzbügel  290,00 

502922 00 01 Tankschutzbügel 65  280,00 

502922 00 09 Tankschutzbügel 65  280,00 

641922 00 01 Schutzbügeltaschenset V1  135,00 

810637 00 12 Motorschutzplatte  250,00 

700644 00 01 Lampenschutzgitter 112  110,00 

731106 Zusatzscheinwerfer 133  375,00 

705211 Verstärkungsstrebensatz  75,00 

506918 00 09 Tankring Lock-it 902  50,00 

640003 00 00 Small Sport Star Rack 104  100,00 

R 1200 GS (2008-2012)
650655 00 01 Kofferträger Lock-it 0  345,00 

650655 00 09 Kofferträger Lock-it 0  345,00 

650637 00 01 Kofferträger 0,95  345,00 

650637 00 09 Kofferträger 0,95  345,00 

651637 00 22 Cutout Träger 4:C3,C4  390,00 

651637 00 22-
00-40 Xplorer Cutout Set  1300,00 

651637 00 22-
01-40 Xplorer Cutout Set Black  1350,00 

650655 01 01 Alurack 69  200,00 

650655 01 09 Alurack 69  220,00 

661655 01 01 Easyrack 69  230,00 

661655 01 09 Easyrack 84,117  250,00 

650637 01 01 Gepäckbrücke  185,00 

650637 01 09 Gepäckbrücke  190,00 

630655 00 01 C-Bow Halter  190,00 

800637 00 09 Gepäckbrückenverbreiterung  98,00 

502918 00 01 Motorschutzbügel  290,00 

502918 00 09 Motorschutzbügel  290,00 

502926 00 01 Tankschutzbügel 65  280,00 

502926 00 09 Tankschutzbügel 65  280,00 

641926 00 01 Schutzbügeltaschenset V1  135,00 

810637 00 12 Motorschutzplatte  250,00 

700644 00 01 Lampenschutzgitter 112  110,00 

731106 Zusatzscheinwerfer 133  375,00 

705211 Verstärkungsstrebensatz  75,00 

420655-01 Griffschutz 83  160,00 

506926 00 09 Tankring Lock-it 903  65,00 

4211655 00 91 Seitenständerplatte  55,00 

640003 00 00 Small Sport Star Rack 104  100,00 

HINWEIS zu Tankringen BMW

Unser Tankring Lock-it 506003-6 passt an alle BMW Modelle 
mit einer 6 Lochbefestigung. 

506003-6 Tankring Lock-it 6-Loch  50,00 

Unser Tankring Lock-it 506002–5 passt an alle BMW Modelle 
mit einer 5 Lochbefestigung. 

506002-5 Tankring Lock-it 5-Loch  50,00 

Unser Tankring Lock-it 506005–0 passt an alle BMW Modelle 
mit Innenbefestigung. 

506005-0 Tankring Lock-it Innenbefestigung  65,00 

Endziffer der Artikelnummer = Farbcode: 01= schwarz 02= chrom 03= weiß 04= rot 05= anthrazit 06= orange 08= gelb 09= silber 10= blau metallic 12= Alu gebürstet 22= Edelstahl 91= silber/schwarz
Hinweisziffern 

S. 247

ACHTUNG: Die neuen Modelle 2022 finden Sie online unter www.hepco-becker.de 
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Artikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis Artikel-Nr. Bezeichnung Infos PreisArtikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis Artikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis

R 1200 GS Adventure (2006-2013)
650651 00 01 Kofferträger Lock-it 0  345,00 

650651 00 09 Kofferträger Lock-it 0  345,00 

650644 00 01 Kofferträger 0,95  345,00 

650644 00 09 Kofferträger 0,95  345,00 

650651 01 01 Gepäckbrücke  170,00 

650651 01 09 Gepäckbrücke  200,00 

810637 00 12 Motorschutzplatte  250,00 

700644 00 01 Lampenschutzgitter 112  110,00 

420655-01 Griffschutz 83  160,00 

506644 00 09 Tankring Lock-it 903  65,00 

4211644 00 91 Seitenständerplatte  55,00 

640003 00 00 Small Sport Star Rack 104  100,00 

R 1200 GS LC (2013-2018)
650665 00 01 Kofferträger Lock-it 0  320,00 

650665 00 05 Kofferträger Lock-it 0  320,00 

650665 00 09 Kofferträger Lock-it 0  320,00 

651665 00 22 Cutout Träger 4:C3,C4  390,00 

651665 00 22-
00-40 Xplorer Cutout Set  1300,00 

651665 00 22-
01-40 Xplorer Cutout Set black  1350,00 

650665 01 01 Alurack  170,00 

650665 01 09 Alurack  180,00 

6526521 01 01 Alurack (nur f. HP-Sitzbank)  200,00 

661665 01 01 Easyrack  200,00 

6616521 01 01 Easyrack (nur f. HP-Sitzbank)  230,00 

4210665 00 01 Verstärkung f. original 
Heck

63  55,00 

630665 00 01 C-Bow Halter  190,00 

660665 01 05 Minirack 10,72  130,00 

6606521 01 01 Minirack (nur f. HP-Sitzbank)  175,00 

800665 00 05 Gepäckbrückenverbreiterung  120,00 

501668 00 01 Motorschutzbügel  280,00 

501668 00 05 Motorschutzbügel  280,00 

501668 00 09 Motorschutzbügel  280,00 

501668 00 22 Motorschutzbügel  320,00 

700008846 Versteifungsstrebe Offroad 
(für 501668) schwarz  50,00 

700008781 Versteifungsstrebe Offroad 
(für 501668) Edelstahl  50,00 

700008851 Versteifungsstrebe Offroad 
(für 501668) silber  50,00 

700009074 Versteifungsstrebe Offroad 
(für 501668) anthrazit  50,00 

502668 00 01 Tankschutzbügel 120, 
179  250,00 

502668 00 05 Tankschutzbügel 120, 
179  250,00 

502668 00 09 Tankschutzbügel 120, 
179  250,00 

502668 00 22 Tankschutzbügel 120, 
179  310,00 

641668 00 01 Schutzbügeltaschenset V1  135,00 

5026508 00 01 Tankschutzbügel (2017-) 120, 
179  250,00 

5026508 00 22 Tankschutzbügel (2017-) 120, 
179  320,00 

5026508 00 09 Tankschutzbügel (2017-) 120, 
179  250,00 

5026508 00 05 Tankschutzbügel (2017-) 120, 
179  250,00 

6416508 00 01 Schutzbügeltaschenset V1  135,00 

810665 00 09 Motorschutzplatte  270,00 

700665 00 01 Lampenschutzgitter (-2013)
110, 
112  110,00 

700671 00 01 Lampenschutzgitter (2014-2016) 112  110,00 

7006508 00 01 Lampenschutzgitter (2017-) 112  110,00 

700008741 Halter BMW Zusatzscheinwerfer  60,00 

731665 Zusatzscheinwerfer  435,00 

420665-01 Kardanschutz  180,00 

420665-02 Hauptständerschutzplatte  89,00 

420665-03 Griffschutz  160,00 

4212665 00 10 Griffschutz  180,00 

420665-04 Hitzeschutzblech  33,00 

506668 00 09 Tankring Lock-it 902  50,00 

4211665 00 91 Seitenständerplatte (-2016)  55,00 

42116508 00 91 Seitenständerplatte (2017-)  55,00 

640003 00 00 Small Sport Star Rack 104  100,00 

741665 00 01 Werkzeugbox Cutout 138  55,00 

742665 00 01 Werkzeugbox Lock-it 151  55,00 

670665 00 01 Sportrack 52,169  200,00 

R 1200 GS Adventure (2014-2018)
650671 00 01 Kofferträger Lock-it 0  320,00 

650671 00 05 Kofferträger Lock-it 0  320,00 

650671 00 09 Kofferträger Lock-it 0  320,00 

651671 00 22 Cutout Träger 4:C3,C4  390,00 

651671 00 22-
00-40 Xplorer Cutout Set  1300,00 

651671 00 22-
01-40 Xplorer Cutout Set black  1350,00 

650671 01 01 Alurack  200,00 

661671 01 01 Easyrack  230,00 

800671 00 01 Gepäckbrückenverbreiterung  145,00 

630671 00 01 C-Bow Halter  190,00 

810671 00 09 Motorschutzplatte  270,00 

700671 00 01 Lampenschutzgitter 112  110,00 

731671 Zusatzscheinwerfer  435,00 

420671-01 Kardanschutz  180,00 

420671-02 Hauptständerschutzplatte  89,00 

420671-03 Griffschutz  160,00 

4212671 00 10 Griffschutz  180,00 

420671-04 Hitzeschutzblech  33,00 

506671 00 09 Tankring Lock-it 902  50,00 

4211671 00 91 Seitenständerplatte 79  55,00 

42116521 00 91 Seitenständerplatte 165  55,00 

640003 00 00 Small Sport Star Rack 104  100,00 

741671 00 01 Werkzeugbox Cutout 138  55,00 

742671 00 01 Werkzeugbox Lock-it 151  55,00 

670671 00 01 Sportrack 52,169  200,00 

R 1200 R (2006-2010)
650648 00 01 Kofferträger Lock-it 99  345,00 

650648 01 01 Gepäckbrücke 68  180,00 

630648 00 01 C-Bow Halter  190,00 

502924 00 01 Motorschutzbügel  320,00 

502924 00 09 Motorschutzbügel  320,00 

506648 00 09 Tankring Lock-it 903  65,00 

4211648 00 91 Seitenständerplatte  55,00 

HINWEIS zu Tankringen BMW

Unser Tankring Lock-it 506003-6 passt an alle BMW Modelle 
mit einer 6 Lochbefestigung. 

506003-6 Tankring Lock-it 6-Loch  50,00 

Unser Tankring Lock-it 506002–5 passt an alle BMW Modelle 
mit einer 5 Lochbefestigung. 

506002-5 Tankring Lock-it 5-Loch  50,00 

Unser Tankring Lock-it 506005–0 passt an alle BMW Modelle 
mit Innenbefestigung. 

506005-0 Tankring Lock-it Innenbefestigung  65,00 

Hinweisziffern 
S. 247 Endziffer der Artikelnummer = Farbcode: 01= schwarz 02= chrom 03= weiß 04= rot 05= anthrazit 06= orange 08= gelb 09= silber 10= blau metallic 12= Alu gebürstet 22= Edelstahl 91= silber/schwarz

ACHTUNG: Die neuen Modelle 2022 finden Sie online unter www.hepco-becker.de 
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Artikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis Artikel-Nr. Bezeichnung Infos PreisArtikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis Artikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis

R 1200 R / Classic (2011-2014)
650661 00 01 Kofferträger Lock-it 99  345,00 

650658 01 01 Alurack 50,104  170,00 

661658 01 01 Easyrack 50,104  200,00 

650661 01 01 Gepäckbrücke 68  180,00 

630648 00 01 C-Bow Halter  190,00 

502661 00 01 Motorschutzbügel  320,00 

502661 00 09 Motorschutzbügel  320,00 

506661 00 09 Tankring Lock-it 903  65,00 

4211661 00 91 Seitenständerplatte  55,00 

R 1200 R (2015-2018)
650676 00 01 Kofferträger Lock-it  345,00 

650676 01 01 Alurack  185,00 

650678 01 01 Alurack f. Originalbrücke  150,00 

661676 01 01 Easyrack  215,00 

661678 01 01 Easyrack f. Originalbrücke  180,00 

661676 01 04 Easyrack 125

630676 00 01 C-Bow Halter  190,00 

501676 00 01 Motorschutzbügel  280,00 

501676 00 05 Motorschutzbügel  280,00 

501676 00 09 Motorschutzbügel  280,00 

700008846 Versteifungsstrebe Offroad 
(für 501676)  50,00 

800676 00 01 Gepäckbrückenverbreiterung 104  120,00 

420676-01 Kardanschutz  180,00 

506676 00 09 Tankring Lock-it 902  50,00 

4211676 00 91 Seitenständerplatte  55,00 

R 1200 RS (2015-2018)
650677 00 01 Kofferträger Lock-it  345,00 

650677 01 01 Alurack  185,00 

650679 01 01 Alurack  f. Originalbrücke  150,00 

661677 01 01 Easyrack  215,00 

661679 01 01 Easyrack f. Originalbrücke  180,00 

630677 00 01 C-Bow Halter  190,00 

501677 00 01 Motorschutzbügel  280,00 

501677 00 05 Motorschutzbügel  280,00 

501677 00 09 Motorschutzbügel  280,00 

700008846 Versteifungsstrebe Offroad 
(für 501677)  50,00 

700008781 Versteifungsstrebe Offroad 
(für 501677) Edelstahl  50,00 

700008851 Versteifungsstrebe Offroad 
(für 501677) silber  50,00 

700009074 Versteifungsstrebe Offroad 
(für 501677) anthrazit  50,00 

800677 00 01 Gepäckbrückenverbreiterung 104  120,00 

420677-01 Kardanschutz  180,00 

506677 00 09 Tankring Lock-it 902  50,00 

4211677 00 91 Seitenständerplatte  55,00 

R 1250 GS (2018-)
6506514 00 01 Kofferträger Lock-it 0  320,00 

6506514 00 05 Kofferträger Lock-it 0  320,00 

6506514 00 09 Kofferträger Lock-it 0  320,00 

6516514 00 22 Cutout Träger 4:C3,C4  390,00 

6516514 00 
22-00-40 Xplorer Cutout Set  1300,00 

6516514 00 
22-01-40 Xplorer Cutout Set black  1350,00 

6556514 01 01 Alurack f. Originalbrücke  170,00 

6556514 01 09 Alurack f. Originalbrücke  180,00 

6626514 01 01 Easyrack f. Originalbrücke  200,00 

6526521 01 01 Alurack (nur f. HP-Sitzbank)  200,00 

6616521 01 01 Easyrack (nur f. HP-Sitzbank)  230,00 

6306514 00 01 C-Bow Halter  190,00 

6606514 01 05 Minirack 13,72  130,00 

6706514 00 01 Sportrack (nicht f. HP-Sitzbank) 52,169  200,00 

6606521 01 01 Minirack (nur f. HP-Sitzbank)  175,00 

8006514 00 05 Gepäckbrückenverbreiterung  120,00 

5016514 00 01 Motorschutzbügel  280,00 

5016514 00 05 Motorschutzbügel  280,00 

5016514 00 09 Motorschutzbügel  280,00 

5016514 00 22 Motorschutzbügel  315,00 

42226514 00 01 Versteifungsstrebe Offroad 
(für 5016514)  50,00 

42226514 00 05 Versteifungsstrebe Offroad 
(für 5016514)  50,00 

42226514 00 09 Versteifungsstrebe Offroad 
(für 5016514)  50,00 

42226514 00 22 Versteifungsstrebe Offroad 
(für 5016514)  50,00 

5026514 00 01 Tankschutzbügel 120, 
179  250,00 

5026514 00 05 Tankschutzbügel 120, 
179  250,00 

5026514 00 09 Tankschutzbügel 120, 
179  250,00 

5026514 00 22 Tankschutzbügel 120, 
179  320,00 

6416514 00 01 Schutzbügeltaschenset V1  135,00 

8106514 00 12 Motorschutzplatte  270,00 

7006514 00 01 Lampenschutzgitter 112  110,00 

700008741 Halter BMW Zusatzscheinwerfer  60,00 

7316514 00 01 Zusatzscheinwerfer  435,00 

42256514 00 22 Hitzeschutzblech  30,00 

42176514 00 12 Hauptständerschutzplatte  87,00 

42126514 00 01 Griffschutz  160,00 

42126514 00 10 Griffschutz  180,00 

42126521 00 10 Griffschutz (HP-Version)  180,00 

42126514 00 08 Griffschutz  180,00 

5066514 00 09 Tankring Lock-it 902  50,00 

42116514 00 91 Seitenständerplatte 79  55,00 

42116521 00 91 Seitenständerplatte 165  55,00 

640003 00 00 Small Sport Star Rack 104  100,00 

7416514 00 01 Werkzeugbox Cutout 138  55,00 

7426514 00 01 Werkzeugbox Lock-it 151  55,00 

42246514 00 01 Kardanschutz  180,00 

42106514 00 01 Verstärkung f. original 
Heck

63  55,00 

HINWEIS zu Tankringen BMW

Unser Tankring Lock-it 506003-6 passt an alle BMW Modelle 
mit einer 6 Lochbefestigung. 

506003-6 Tankring Lock-it 6-Loch  50,00 

Unser Tankring Lock-it 506002–5 passt an alle BMW Modelle 
mit einer 5 Lochbefestigung. 

506002-5 Tankring Lock-it 5-Loch  50,00 

Unser Tankring Lock-it 506005–0 passt an alle BMW Modelle 
mit Innenbefestigung. 

506005-0 Tankring Lock-it Innenbefestigung  65,00 

Endziffer der Artikelnummer = Farbcode: 01= schwarz 02= chrom 03= weiß 04= rot 05= anthrazit 06= orange 08= gelb 09= silber 10= blau metallic 12= Alu gebürstet 22= Edelstahl 91= silber/schwarz
Hinweisziffern 

S. 247

ACHTUNG: Die neuen Modelle 2022 finden Sie online unter www.hepco-becker.de 
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Artikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis Artikel-Nr. Bezeichnung Infos PreisArtikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis Artikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis

R 1250 GS Adventure (2019-)
6506519 00 01 Kofferträger Lock-it  320,00 

6506519 00 05 Kofferträger Lock-it  320,00 

6506519 00 09 Kofferträger Lock-it  320,00 

6516519 00 22 Cutout Träger 4:C3,C4  390,00 

6516519 00 
22-00-40 Xplorer Cutout Set  1300,00 

6516519 00 
22-01-40 Xplorer Cutout Set Black  1350,00 

6526519 01 01 Alurack  200,00 

6616519 01 01 Easyrack  230,00 

6306519 00 01 C-Bow Halter  190,00 

8006519 00 01 Gepäckbrückenverbreiterung  145,00 

8106519 00 12 Motorschutzplatte  270,00 

7006519 00 01 Lampenschutzgitter 112  110,00 

7316519 00 01 Zusatzscheinwerfer  435,00 

42256519 00 22 Hitzeschutzblech  30,00 

42176519 00 12 Hauptständerschutzplatte  87,00 

42126519 00 01 Griffschutz  160,00 

42126519 00 10 Griffschutz  180,00 

42126519 00 08 Griffschutz  180,00 

5066519 00 09 Tankring Lock-it 902  50,00 

42116519 00 91 Seitenständerplatte  55,00 

640003 00 00 Small Sport Star Rack  100,00 

7416519 00 01 Werkzeugbox für Cutout 138  55,00 

7426519 00 01 Werkzeugbox für Lock-it 151  55,00 

42246519 00 01 Kardanschutz  180,00 

6706519 00 01 Sportrack 52,169  200,00 

R 1250 RS (2019-)
6506515 00 01 Kofferträger Lock-it  345,00 

6526515 01 01 Alurack  185,00 

6556515 01 01 Alurack  f. Originalbrücke  150,00 

6616515 01 01 Easyrack  215,00 

6626515 01 01 Easyrack f. Originalbrücke  180,00 

6306515 00 01 C-Bow Halter  190,00 

5016515 00 01 Motorschutzbügel 171  280,00 

5016515 00 05 Motorschutzbügel 171  280,00 

5016515 00 09 Motorschutzbügel 171  280,00 

42226515 00 01 Versteifungsstrebe für Offroad
(für 5016515)  50,00 

42226515 00 05 Versteifungsstrebe für Offroad
(für 5016515)  50,00 

42226515 00 09 Versteifungsstrebe für Offroad
(für 5016515)  50,00 

8006515 00 01 Gepäckbrückenverbreiterung  120,00 

42246515 00 01 Kardanschutz  180,00 

5066515 00 09 Tankring Lock-it 902  50,00 

42116515 00 91 Seitenständerplatte  55,00 

R 1250 R (2019-)
6506518 00 01 Kofferträger Lock-it  345,00 

6526518 01 01 Alurack  185,00 

6556518 01 01 Alurack f. Originalbrücke  150,00 

6616518 01 01 Easyrack  215,00 

6626518 01 01 Easyrack f. Originalbrücke  180,00 

6306518 00 01 C-Bow Halter  190,00 

5016518 00 01 Motorschutzbügel 171  280,00 

5016518 00 05 Motorschutzbügel 171  280,00 

5016518 00 09 Motorschutzbügel 171  280,00 

42226518 00 01 Versteifungsstrebe für Offroad
(für 5016518)  50,00 

42226518 00 05 Versteifungsstrebe für Offroad
(für 5016518)  50,00 

42226518 00 09 Versteifungsstrebe für Offroad
(für 5016518)  50,00 

8006518 00 01 Gepäckbrückenverbreiterung  120,00 

42246518 00 01 Kardanschutz  180,00 

5066518 00 09 Tankring Lock-it 902  50,00 

42116518 00 91 Seitenständerplatte  55,00 

R 1250 RT (2019-)
6556523 01 01 Alurack f. Originalbrücke  240,00 

6626523 01 01 Easyrack f. Originalbrücke  270,00 

42116523 00 91 Seitenständerplatte  55,00 

R nineT (2014-)
650669 01 01 Alurack  240,00 

661669 01 01 Easyrack  270,00 

660669 01 01 Minirack 10  235,00 

630669 00 01 C-Bow Halter 27  195,00 

653669 00 01 Kofferträger festverschr.  300,00 

654669 01 01 Rohrgepäckbrücke 141  230,00 

4219669 00 01 Reling / Soziushaltegriff 96  100,00 

501669 00 01 Motorschutzbügel  300,00 

501669 00 09 Motorschutzbügel  300,00 

810669 00 12 Motorschutzplatte  260,00 

4211669 00 91 Seitenständerplatte (-2016)  55,00 

42116502 00 91 Seitenständerplatte (2017-)  55,00 

506669 00 09 Tankring Lock-it  65,00 

7006502 00 01 Lampenschutzgitter 112  110,00 

R nineT Scrambler (2016-)
6526502 01 01 Alurack  240,00 

6616502 01 01 Easyrack  270,00 

6606502 01 01 Minirack 10  235,00 

6306502 00 01 C-Bow Halter 27  195,00 

6316502 00 01R C-Bow Halter, einseitig 27  120,00 

5016502 00 01 Motorschutzbügel  300,00 

5016502 00 09 Motorschutzbügel  300,00 

8106502 00 12 Motorschutzplatte  260,00 

42116502 00 91 Seitenständerplatte  55,00 

5066502 00 09 Tankring Lock-it  65,00 

6546502 01 01 Rohrgepäckbrücke 141  230,00 

42196502 00 01 Reling / Soziushaltegriff 96  100,00 

7006502 00 01 Lampenschutzgitter 112  110,00 

HINWEIS zu Tankringen BMW

Unser Tankring Lock-it 506003-6 passt an alle BMW Modelle 
mit einer 6 Lochbefestigung. 

506003-6 Tankring Lock-it 6-Loch  50,00 

Unser Tankring Lock-it 506002–5 passt an alle BMW Modelle 
mit einer 5 Lochbefestigung. 

506002-5 Tankring Lock-it 5-Loch  50,00 

Unser Tankring Lock-it 506005–0 passt an alle BMW Modelle 
mit Innenbefestigung. 

506005-0 Tankring Lock-it Innenbefestigung  65,00 

Hinweisziffern 
S. 247 Endziffer der Artikelnummer = Farbcode: 01= schwarz 02= chrom 03= weiß 04= rot 05= anthrazit 06= orange 08= gelb 09= silber 10= blau metallic 12= Alu gebürstet 22= Edelstahl 91= silber/schwarz

ACHTUNG: Die neuen Modelle 2022 finden Sie online unter www.hepco-becker.de 
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Artikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis Artikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis

R nineT Pure (2017-)
6306504 00 01 C-Bow Halter 27  195,00 

6536504 00 01 Kofferträger festverschr.  300,00 

6526504 01 01 Alurack  240,00 

6616504 01 01 Easyrack  270,00 

6606504 01 01 Minirack 10  235,00 

6546504 01 01 Rohrgepäckbrücke 141  230,00 

5016504 00 01 Motorschutzbügel  300,00 

5016504 00 09 Motorschutzbügel  300,00 

8106504 00 12 Motorschutzplatte  260,00 

42116504 00 91 Seitenständerplatte  55,00 

5066504 00 09 Tankring Lock-it  65,00 

42196504 00 01 Soziushaltegriff 96  100,00 

7006504 00 01 Lampenschutzgitter 112  110,00 

R nineT Racer (2017-)
6306505 00 01 C-Bow Halter 27  195,00 

6526505 01 01 Alurack  240,00 

6616505 01 01 Easyrack  270,00 

6606505 01 01 Minirack 10  235,00 

6546505 01 01 Rohrgepäckbrücke 141  230,00 

5016505 00 01 Motorschutzbügel  300,00 

5016505 00 09 Motorschutzbügel  300,00 

8106505 00 12 Motorschutzplatte  260,00 

42116505 00 91 Seitenständerplatte  55,00 

5066505 00 09 Tankring Lock-it  65,00 

42196505 00 01 Reling 96  100,00 

R nineT Urban G/S (2017-)
6306506 00 01 C-Bow Halter 27  195,00 

6536506 00 01 Kofferträger 1  300,00 

6526506 01 01 Alurack  240,00 

6616506 01 01 Easyrack  270,00 

6606506 01 01 Minirack 10  235,00 

5016506 00 01 Motorschutzbügel  300,00 

5016506 00 09 Motorschutzbügel  300,00 

8106506 00 12 Motorschutzplatte  260,00 

42116506 00 91 Seitenständerplatte  55,00 

5066506 00 09 Tankring Lock-it  65,00 

6546506 01 01 Rohrgepäckbrücke 141  230,00 

7006506 00 01 Lampenschutzgitter 112  110,00 

42196506 00 01 Reling 96  100,00 

K 1300 S (2009-2016)
650639 00 01 Kofferträger  345,00 

650639 01 01 Alurack  265,00 

650659 01 01 Alurack 50,104  190,00 

661659 01 01 Easyrack 50,104  220,00 

630639 00 01 C-Bow Halter  190,00 

506659 00 09 Tankring Lock-it 902  50,00 

K 1300 GT (2009-2011)
506646 00 09 Tankring Lock-it 902  50,00 

K 1300 R (2009-2016)
650641 00 01 Kofferträger  345,00 

650641 01 01 Gepäckbrücke  250,00 

630641 00 01 C-Bow Halter  190,00 

502923 00 01 Motorschutzbügel  230,00 

506642 00 09 Tankring Lock-it 902  50,00 

R 18 (2020-)
6306527 00 01 C-Bow Halter  200,00 

6306527 00 02 C-Bow Halter  220,00 

HINWEIS zu Tankringen BMW

Unser Tankring Lock-it 506003-6 passt an alle BMW Modelle 
mit einer 6 Lochbefestigung. 

506003-6 Tankring Lock-it 6-Loch  50,00 

Unser Tankring Lock-it 506002–5 passt an alle BMW Modelle 
mit einer 5 Lochbefestigung. 

506002-5 Tankring Lock-it 5-Loch  50,00 

Unser Tankring Lock-it 506005–0 passt an alle BMW Modelle 
mit Innenbefestigung. 

506005-0 Tankring Lock-it Innenbefestigung  65,00 

Endziffer der Artikelnummer = Farbcode: 01= schwarz 02= chrom 03= weiß 04= rot 05= anthrazit 06= orange 08= gelb 09= silber 10= blau metallic 12= Alu gebürstet 22= Edelstahl 91= silber/schwarz
Hinweisziffern 

S. 247

ACHTUNG: Die neuen Modelle 2022 finden Sie online unter www.hepco-becker.de 
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Artikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis Artikel-Nr. Bezeichnung Infos PreisArtikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis Artikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis

Scrambler 400 Sixty2 (2016-)
6527538 01 01 Alurack  200,00 

6617538 01 01 Easyrack  230,00 

6307538 00 01 C-Bow Halter  190,00 

5017538 00 01 Motorschutzbügel  215,00 

6607538 01 01 Minirack  195,00 

42117538 00 91 Seitenständerplatte  55,00 

6547538 01 01 Rohrgepäckbrücke 106, 
141  200,00 

Pantah 500 (1979-1983)
650701 00 01 Komplettträger  395,00 

650701 00 02 Komplettträger  450,00 

600 SS (1994-1998)
650723 00 01 Komplettträger 5:A,B, 

C,D,E,F  395,00 

650723 01 01 Gepäckbrücke 13  220,00 

Monster M 600 (1994-1999)

650739 00 01 Kofferträger
32,

5: A,B, 
C,D,E,F

 220,00 

650739 01 01 Gepäckbrücke  220,00 

506739 00 09 Tankring Lock-it 904  50,00 

Pantah 600 (1980-1984)
650701 00 01 Komplettträger  395,00 

650701 00 02 Komplettträger  450,00 

Multistrada 620 (2003-2006)
650784 00 01 Kofferträger  395,00 

650784 01 01 Gepäckbrücke  220,00 

630784 00 01 C-Bow Halter  190,00 

Monster 696 (2008-2014)
650718 01 01 Alurack  230,00 

661718 01 01 Easyrack  260,00 

630714 00 01 C-Bow Halter  195,00 

506718 00 01 Tankring Lock-it   
153, 

915, 4: 
L1,L2, 

M1,M2
 60,00 

750 SS / SD (1978-1982)
650700 00 02 Komplettträger  450,00 

750 Sport (1988-1989)
650719 00 01 Komplettträger  420,00 

Scrambler 800 (2015-2018)
6507530 01 01 Alurack  195,00 

6617530 01 01 Easyrack  225,00 

6307530 00 01 C-Bow Halter  190,00 

6607530 01 01 Minirack  190,00 

5017530 00 01 Motorschutzbügel 
(nicht für Desert Sled)  230,00 

5017574 00 01 Motorschutzbügel 
(nur für Desert Sled)  230,00 

8007530 00 01 Gepäckbrückenverbreiterung  150,00 

42117530 00 91 Seitenständerplatte  55,00 

6547530 01 01 Rohrgepäckbrücke 106,141  200,00 

42237530 00 01 Kühlerschutzbügel-Set 167  160,00 

Scrambler 800 (2019-)
6307593 00 01 C-Bow Halter  190,00 

6527593 01 01 Alurack  200,00 

6617593 01 01 Easyrack  230,00 

6607593 01 01 Minirack  195,00 

6547593 01 01 Rohrgepäckbrücke 106,141  200,00 

8007593 00 01 Gepäckbrückenverbreiterung  150,00 

5017593 00 01 Motorschutzbügel 
(nicht für Desert Sled)  230,00 

5017574 00 01 Motorschutzbügel 
(nur für Desert Sled)  230,00 

42237593 00 01 Kühlerschutzbügel-Set 167  160,00 

42117593 00 91 Seitenständerplatte  55,00 

Hypermotard 821 / SP (2013-2015)
6607526 01 01 Minirack  200,00 

6307526 00 01 C-Bow Halter  190,00 

Monster 821 (2014-2017)
6607527 01 01 Minirack  215,00 

6307527 00 01 C-Bow Halter  190,00 

5067527 00 09 Tankring Lock-it 904  50,00 

750 SS (1991-1997)
650723 00 01 Komplettträger 5: A,B, 

C,D,E,F  395,00 

650723 01 01 Gepäckbrücke 13  220,00 

Monster M 750 (1995-1999)

650739 00 01 Kofferträger
32,

5: A,B, 
C,D,E,F

 220,00 

650739 01 01 Gepäckbrücke  220,00 

506740 00 09 Tankring Lock-it 904  50,00 

Hypermotard 796 EVO / SP (2007-2012)
650786 01 01 Minirack 72  200,00 

630713 00 01 C-Bow Halter  190,00 

Monster 796 (2010-2016)
650718 01 01 Alurack  230,00 

661718 01 01 Easyrack  260,00 

630714 00 01 C-Bow Halter  195,00 

506714 00 01 Tankring Lock-it
153, 

915, 4: 
L1,L2, 

M1,M2
 60,00 

Monster 797 (2017-)
6307551 00 01 C-Bow Halter 27  195,00 

42117551 00 91 Seitenständerplatte  55,00 

5067551 00 09 Tankring Lock-it 904  50,00 

Monster M 800 (2003-2004)
506006-5 Tankring Lock-it  50,00 

Monster M 800 S2R (2005-2007)
506006-5 Tankring Lock-it  50,00 

Monster 821 (2018-2020)
6607565 01 01 Minirack  215,00 

6307565 00 01 C-Bow Halter 161,
4:I  200,00 

5067565 00 09 Tankring Lock-it 904  50,00 

42117565 00 91 Seitenständerplatte  55,00 

848 Evo  (2011-2013)
506006-5 Tankring Lock-it  50,00 

Streetfi ghter 848 (2009-2015)
670703 00 01 Sportrack 52  190,00 

900 SS / SD (1978-1982)
650700 00 02 Komplettträger  450,00 

900 S 2 (1982-1984)
650702 00 02 Komplettträger  450,00 

900 SS (1991-1998)
650723 00 01 Komplettträger 5: A,B, 

C,D,E,F  395,00 

650723 01 01 Gepäckbrücke 13  220,00 

Monster M 900 (1992-1999)

650739 00 01 Kofferträger
32,

5: A,B, 
C,D,E,F

 220,00 

650739 01 01 Gepäckbrücke  220,00 

506738 00 09 Tankring Lock-it 904  50,00 

Monster 900i.e. (2000-2003)
650766 00 01 Kofferträger  350,00 

650766 01 01 Gepäckbrücke  230,00 

506766 00 09 Tankring Lock-it 904  50,00 

907 I. E. (1991-1994)
650725 00 01 Komplettträger 5: A,B, 

C,D,E,F  420,00 

Hypermotard 939 / SP (2016-2018)
6607540 01 01 Minirack  200,00 

6307540 00 01 C-Bow Halter  190,00 

42117540 00 91 Seitenständerplatte  55,00 

944 ST 2 / 3 / 4 (1997-2003)
650757 00 01 Komplettträger  395,00 

650757 01 01 Gepäckbrücke  230,00 

HINWEIS zu Tankringen DUCATI

Unser Tankring Lock-it 506006–5 passt an alle DUCATI
Modelle mit einer 5 Lochbefestigung. 

506006-5 Tankring Lock-it 5-Loch  50,00 

Unser Tankring Lock-it 506003-6 passt an alle DUCATI Modelle 
mit einer 6-Lochbefestigung. 

506003-6 Tankring Lock-it 6-Loch  50,00 

Hinweisziffern 
S. 247 Endziffer der Artikelnummer = Farbcode: 01= schwarz 02= chrom 03= weiß 04= rot 05= anthrazit 06= orange 08= gelb 09= silber 10= blau metallic 12= Alu gebürstet 22= Edelstahl 91= silber/schwarz

ACHTUNG: Die neuen Modelle 2022 finden Sie online unter www.hepco-becker.de 
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Artikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis Artikel-Nr. Bezeichnung Infos PreisArtikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis Artikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis

Hypermotard 950 / SP (2019-)
6607577 01 01 Minirack 172  230,00 

6307577 00 01 C-Bow Halter 172  240,00 

42117577 00 91 Seitenständerplatte  55,00 

5067577 00 09 Tankring Lock-it 902  50,00 

Multistrada 950 (2017-) / S
6307552 00 01 C-Bow Halter  195,00 

6527552 01 01 Alurack  180,00 

6617552 01 01 Easyrack  210,00 

5067552 00 09 Tankring Lock-it 902  50,00 

5027552 00 22 Tankschutzbügel  330,00 

5027552 00 01 Tankschutzbügel  280,00 

42117552 00 91 Seitenständerplatte  55,00 

6537552 00 01 Kofferträger  320,00 

42127552 00 01 Griffschutz  160,00 

Multistrada 1000 (2003-2006)
650784 00 01 Kofferträger  395,00 

650784 01 01 Gepäckbrücke  220,00 

630784 00 01 C-Bow Halter  190,00 

GT 1000 (2007-2010)
650795 00 01 Kofferträger  345,00 

650795 01 01 Gepäckbrücke  230,00 

Monster M 1000 i.E. (2003-2005)
506006-5 Tankring Lock-it  50,00 

Monster 1000 (2010-)
650718 01 01 Alurack  230,00 

661718 01 01 Easyrack  260,00 

630714 00 01 C-Bow Halter  195,00 

Multistrada 1100 (2007-2009)
650784 00 01 Kofferträger  395,00 

650784 01 01 Gepäckbrücke  220,00 

630784 00 01 C-Bow Halter  190,00 

Hypermotard 1100 EVO / SP (2007-2012)
650786 01 01 Minirack 72  200,00 

630713 00 01 C-Bow Halter  190,00 

Multistrada V4 / S / S Sport (2021-)

6517614 00 22 
00-40 Xplorer Cutout Set  1300,00 

6517614 00 22 
01-40 Xplorer Cutout Set Black    1350,00 

6517614 00 22 Cutout Träger  390,00 

6307614 00 01 C-Bow Halter  200,00 

5017614 00 01 Motorschutzbügel  330,00 

5017614 00 04 Motorschutzbügel  350,00 

6417614 00 01 Schutzbügeltaschenset V1  135,00 

42127614 00 01 Griffschutz 121  160,00 

42127614 00 04 Griffschutz 121  180,00 

5067614 00 01 Tankring Lock-it 902  50,00 

6557614 01 01 Alurack f. Originalbrücke  185,00 

6627614 01 01 Easyrack f. Originalbrücke  215,00 

8007614 00 01 Gepäckbrückenverbreiterung  120,00 

42117614 00 91 Seitenständerplatte  55,00 

1198 R (2009-2011)
506006-5 Tankring Lock-it  50,00 

Monster 1200 / S (2013-2016)
6607525 01 01 Minirack  215,00 

6307525 00 01 C-Bow Halter  190,00 

5067525 00 09 Tankring Lock-it 904  50,00 

Monster 1200 S (2017-)
6307562 00 01 C-Bow Halter 4:I  200,00 

6607562 01 01 Minirack  215,00 

5067562 00 09 Tankring Lock-it 904  50,00 

42117562 00 91 Seitenständerplatte  55,00 

Monster 1200 R (2016-)
6607546 01 01 Minirack  215,00 

6307546 00 01 C-Bow Halter 4:I  200,00 

5067546 00 09 Tankring Lock-it 904  50,00 

42117546 00 91 Seitenständerplatte  55,00 

Monster 1100 / S (2009-2010)
650718 01 01 Alurack  230,00 

661718 01 01 Easyrack  260,00 

630714 00 01 C-Bow Halter  195,00 

506713 00 01 Tankring Lock-it
153, 

915, 4: 
L1,L2, 

M1,M2
 60,00 

Monster 1100 Evo (2011-2013)
6507502 01 01 Alurack  230,00 

6617502 01 01 Easyrack  260,00 

6307502 00 01 C-Bow Halter  190,00 

506750 00 01 Tankring Lock-it
153, 

915, 4: 
L1,L2, 

M1,M2
 60,00 

Scrambler 1100 / Special / Sport (2018-2020)
6527566 01 01 Alurack  220,00 

6617566 01 01 Easyrack  250,00 

6307566 00 01 C-Bow Halter  195,00 

5017566 00 01 Motorschutzbügel  230,00 

42117566 00 91 Seitenständerplatte  55,00 

7007566 00 01 Lampenschutzgitter 112  110,00 

8007566 00 01 Gepäckbrückenverbreiterung  145,00 

6547566 01 01 Rohrgepäckbrücke 141  220,00 

Streetfi ghter 1098/S (2009-2012)
670703 00 01 Sportrack 52  190,00 

Streetfi ghter V4 / S (2020-)
6307598 00 01 C-Bow Halter  210,00 

Panigale V4 / S / R (2018-)
6307623 00 01 C-Bow Halter  210,00 

Diavel  (2011-2018)
6507503 01 01 Alurack  230,00 

6617503 01 01 Easyrack  260,00 

6307503 00 01 C-Bow Halter  230,00 

X Diavel / S (2016-) / 1260 ccm
6307539 00 01 C-Bow Halter 4:I  215,00 

Multistrada 1200 / S (2010-2014)
650727 01 01 Alurack  150,00 

661727 01 01 Easyrack  180,00 

630727 00 01 C-Bow Halter  190,00 

506727 00 09 Tankring Lock-it 904  50,00 

42117527 00 91 Seitenständerplatte  55,00 

Multistrada 1200 / S (2015-2017)
6507531 01 01 Alurack  180,00 

6617531 01 01 Easyrack  210,00 

6307531 00 01 C-Bow Halter  190,00 

506753 00 09 Tankring Lock-it 902  50,00 

42117531 00 91 Seitenständerplatte  55,00 

42127531 00 01 Griffschutz  160,00 

Multistrada 1200 Enduro (2016-)
6527560 01 01 Alurack  180,00 

6617560 01 01 Easyrack  210,00 

6307560 00 01 C-Bow Halter  190,00 

5067560 00 09 Tankring Lock-it 902  50,00 

5027560 00 22 Tankschutzbügel  330,00 

5027560 00 01 Tankschutzbügel  280,00 

42117560 00 91 Seitenständerplatte  55,00 

42127560 00 01 Griffschutz  160,00 

Diavel 1260 / S (2019-)
6307578 00 01 C-Bow Halter  230,00 

5067578 00 01 Tankring Lock-it  60,00 

HINWEIS zu Tankringen DUCATI

Unser Tankring Lock-it 506006–5 passt an alle DUCATI
Modelle mit einer 5 Lochbefestigung. 

506006-5 Tankring Lock-it 5-Loch  50,00 

Unser Tankring Lock-it 506003-6 passt an alle DUCATI Modelle 
mit einer 6-Lochbefestigung. 

506003-6 Tankring Lock-it 6-Loch  50,00 

Endziffer der Artikelnummer = Farbcode: 01= schwarz 02= chrom 03= weiß 04= rot 05= anthrazit 06= orange 08= gelb 09= silber 10= blau metallic 12= Alu gebürstet 22= Edelstahl 91= silber/schwarz
Hinweisziffern 

S. 247

ACHTUNG: Die neuen Modelle 2022 finden Sie online unter www.hepco-becker.de 
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Artikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis

HINWEIS zu Tankringen DUCATI

Unser Tankring Lock-it 506006–5 passt an alle DUCATI
Modelle mit einer 5 Lochbefestigung. 

506006-5 Tankring Lock-it 5-Loch  50,00 

Unser Tankring Lock-it 506003-6 passt an alle DUCATI Modelle 
mit einer 6-Lochbefestigung. 

506003-6 Tankring Lock-it 6-Loch  50,00 

Multistrada 1260 / S (2018-)
6537567 00 01 Kofferträger festverschraubt 0  320,00 

6527567 01 01 Alurack  180,00 

6617567 01 01 Easyrack  210,00 

6307567 00 01 C-Bow Halter  190,00 

5067567 00 09 Tankring Lock-it 902  50,00 

42117567 00 91 Seitenständerplatte  55,00 

42127567 00 01 Griffschutz (Auch f. GT)  160,00 

Multistrada 1260 Enduro (2019-)
6537579 00 01 Kofferträger festverschraubt 0  320,00 

6527579 01 01 Alurack  180,00 

6617579 01 01 Easyrack  210,00 

6307579 00 01 C-Bow Halter  190,00 

5027579 00 01 Tankschutzbügel  280,00 

5027579 00 22 Tankschutzbügel  330,00 

5067579 00 09 Tankring Lock-it 902  50,00 

42117579 00 91 Seitenständerplatte  55,00 

42127579 00 01 Griffschutz  160,00 

Hinweisziffern 
S. 247 Endziffer der Artikelnummer = Farbcode: 01= schwarz 02= chrom 03= weiß 04= rot 05= anthrazit 06= orange 08= gelb 09= silber 10= blau metallic 12= Alu gebürstet 22= Edelstahl 91= silber/schwarz

ACHTUNG: Die neuen Modelle 2022 finden Sie online unter www.hepco-becker.de 
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Artikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis Artikel-Nr. Bezeichnung Infos PreisArtikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis

Sportster Super Low (-2020)
626718 00 01 Cutout Taschenhalter 4:R2  190,00 

630718 00 02 C-Bow Halter 114  270,00 

4220718 00 01 Kanister Cutout Set  400,00 

Sportster 883 Low (-2020)
626718 00 01 Cutout Taschenhalter 4:R2  190,00 

630718 00 02 C-Bow Halter 114  270,00 

4220718 00 01 Kanister Cutout Set  400,00 

Sportster 883 Roadster (-2020)
626718 00 01 Cutout Taschenhalter 4:R2  190,00 

630718 00 02 C-Bow Halter 114  270,00 

4220718 00 01 Kanister Cutout Set  400,00 

Sportster 883 Iron (-2020)
626718 00 01 Cutout Taschenhalter 4:R2  190,00 

630718 00 02 C-Bow Halter 114  270,00 

4220718 00 01 Kanister Cutout Set  400,00 

Sportster 883 Custom (-2020)
626718 00 01 Cutout Taschenhalter 4:R2  190,00 

630718 00 02 C-Bow Halter 114  270,00 

4220718 00 01 Kanister Cutout Set  400,00 

Sportster 1200 Custom (-2020)
626718 00 01 Cutout Taschenhalter 4:R2  190,00 

630718 00 02 C-Bow Halter 114  270,00 

4220718 00 01 Kanister Cutout Set  400,00 

Sportster Forty-Eight (-2020)
626718 00 01 Cutout Taschenhalter 4:R2  190,00 

630718 00 02 C-Bow Halter 114  270,00 

4220718 00 01 Kanister Cutout Set  400,00 

Sportster Roadster XL 1200 (2017-2020)
626735 00 01 Cutout Taschenhalter 4:R2  190,00 

Sportster Seventy-Two (-2020)
626718 00 01 Cutout Taschenhalter 4:R2  190,00 

630718 00 02 C-Bow Halter 114  270,00 

4220718 00 01 Kanister Cutout Set  400,00 

XR 1200
630724 00 01 C-Bow Halter 114, 4:I  215,00 

Pan America 1250 / Special (2021-)

6517600 00 
01-00-40 Xplorer Cutout Set 124  1250,00 

6517600 00 
01-01-40 Xplorer Cutout Set Black 124  1300,00 

6517600 00 01 Cutout Träger  390,00 

6527600 01 01 Alurack  200,00 

6617600 01 01 Easyrack  230,00 

6607600 01 01 Minirack  195,00 

8007600 00 01 Gepäckbrückenverbreiterung  180,00 

5067600 00 01 Tankring Lock-it  60,00 

5017600 00 01 Motorschutzbügel  300,00 

8107600 00 01 Motorschutzplatte  350,00 

42257600 00 01 Hitzeschutzblech  100,00 

42127600 00 01 Griffschutz  195,00 

42117600 00 91 Seitenständerplatte  55,00 

Dyna Street Bob
626726 00 01 Cutout Taschenhalter 4:R2  190,00 

630722 00 02 C-Bow Halter 161  270,00 

Dyna Low Rider
626726 00 01 Cutout Taschenhalter 4:R2  190,00 

630722 00 02 C-Bow Halter 161  270,00 

Dyna Wide Glide
626726 00 01 Cutout Taschenhalter 4:R2  190,00 

630719 00 02 C-Bow Halter 161  270,00 

Dyna Fat Bob
626726 00 01 Cutout Taschenhalter 4:R2  190,00 

630716 00 02 C-Bow Halter  270,00 

Dyna Super Glide
626726 00 01 Cutout Taschenhalter 4:R2  190,00 

630722 00 02 C-Bow Halter 161  270,00 

Softail Breakout
630730 00 01 C-Bow Halter 27  215,00 

630730 00 02 C-Bow Halter 27  270,00 

Softail Cross Bones
630717 00 02 C-Bow Halter  270,00 

Softail Custom
630717 00 02 C-Bow Halter  270,00 

Softail Low Rider / S (2018-)
630733 00 01 C-Bow Halter  215,00 

630733 00 02 C-Bow Halter  250,00 

Softail Slim (2018-)
630728 00 01 C-Bow Halter  215,00 

630728 00 02 C-Bow Halter  250,00 

Softail Standard (2020-)
6307608 00 01 C-Bow Halter  210,00 

6307608 00 02 C-Bow Halter  250,00 

Softail Street Bob (2018-)
630732 00 01 C-Bow Halter  215,00 

630732 00 02 C-Bow Halter  250,00 

HINWEIS zu Cutout Taschenhalter

An die Cutout Taschenhalter passen nur die speziellen Leder-
taschen RUGGED Cutout (siehe S. 110)

620350 Rugged Cutout

Hinweisziffern 
S. 247Endziffer der Artikelnummer = Farbcode: 01= schwarz 02= chrom 03= weiß 04= rot 05= anthrazit 06= orange 08= gelb 09= silber 10= blau metallic 12= Alu gebürstet 22= Edelstahl 91= silber/schwarz

ACHTUNG: Die neuen Modelle 2022 finden Sie online unter www.hepco-becker.de 
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Artikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis Artikel-Nr. Bezeichnung Infos PreisArtikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis Artikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis

Dax ST 50 
650181 01 02 Gepäckbrücke 13 195,00

Wave 110 i (2012-2016)
650975 01 01 Minirack 72,13 165,00

650975 01 01 - 
089 black SET mit Journey TC 40 13 280,00

650975 01 01 - 
089 silber SET Journey TC 40 silber 13 300,00

650975 01 01 
- 206 SET mit Journey TC 30 13 200,00

PCX 125 (2012-)

650974 01 01 Adapterkit zur Befestigung 
von Universaltopcases

13 75,00

Monkey 125 (2019-)
6549523 01 01 Rohrgepäckbrücke 100 200,00

6549523 01 02 Rohrgepäckbrücke 100 200,00

6549523 01 03 Rohrgepäckbrücke 100 200,00

5069523 00 01 Tankring Lock-it 916, 
4:L1,M1 60,00

7009523 00 01 Lampenschutzgitter 112 95,00

CA 125 Rebel (1995-2001)
650105 00 02 Kofferträger 260,00

650105 01 02 Gepäckbrücke 22 220,00

625105 00 02 Rohrsatteltaschenhalter 230,00

501112 00 02 Motorschutzbügel 215,00

611106 00 02 Sissybar mit Brücke 59 365,00

600106 00 02 Sissybar ohne Brücke 59 300,00

400105 00 02 Twinlight Set 300,00

CBF 125 (2008-2015)
650956 01 01 Alurack 140,00

661956 01 01 Easyrack 170,00

501956 00 01 Motorschutzbügel 165,00

503956 00 01 Frontschutzbügel 185,00

504956 00 01 Heckschutzbügel 200,00

MSX 125 Grom (2021-)
6609536 01 01 Minirack 160,00

NSR 125 (1994-2001)
650900 01 01 Gepäckbrücke 210,00

Pantheon 125 (2003)
650905 01 01 Gepäckbrücke 165,00

Pantheon 125 (2004-2007)
650941 01 01 Gepäckbrücke 165,00

Varadero 125 (2001-2006)
650921 00 01 Kofferträger 0 280,00

650921 01 01 Gepäckbrücke 9 130,00

501124 00 01 Motorschutzbügel 8 250,00

800917 00 09 Gepäckbrückenverbreiterung 98,00

Varadero 125 (2007-2012)
650950 00 01 Kofferträger 0 280,00

650950 01 01 Gepäckbrücke 9 130,00

501950 00 01 Motorschutzbügel 230,00

800917 00 09 Gepäckbrückenverbreiterung 98,00

CB 125 F (2015-2020)
650139 01 01 Alurack 175,00

661139 01 01 Easyrack 205,00

501139 00 01 Motorschutzbügel 180,00

503139 00 01 Frontschutzbügel 220,00

660139 01 01 Minirack 100 170,00

CB 125 F (2021-)
6529527 01 01 Alurack 180,00

6619527 01 01 Easyrack 210,00

5019527 00 01 Motorschutzbügel 175,00

5039527 00 01 Frontschutzbügel 220,00

6609527 01 01 Minirack 175,00

CB 125 R (2018-2020)
6609507 01 01 Minirack 100 160,00

6309507 00 01 C-Bow Halter 185,00

5019507 00 01 Motorschutzbügel (-2020) 200,00

5019526 00 01 Motorschutzbügel (2021-) 200,00

5039507 00 01 Frontschutzbügel 220,00

6709507 00 01 Sportrack 52 190,00

5069507 00 09 Tankring Lock-it 911 50,00

42119507 00 91 Seitenständerplatte 55,00

CBR 125 R (2007-2011)
650936 01 01 Gepäckbrücke 185,00

501936 00 01 Motorschutzbügel 230,00

504936 00 01 Heckschutzbügel 200,00

CBR 125 R (2011-2016)
650964 01 01 Minirack 73 185,00

CG 125 (1998-)
650904 01 01 Gepäckbrücke 185,00

CM 125 C (1982-1986)
501105 00 02 Motorschutzbügel 215,00

MSX 125 (2013-2016)
660981 01 01 Minirack 100 160,00

MSX 125 / Grom (2017-2020)
6609504 01 01 Minirack 100 160,00

VT 125 C2 Shadow (1999-2000)
650910 00 02 Kofferträger 280,00

650910 01 02 Gepäckbrücke 230,00

625910 00 02 Rohrsatteltaschenhalter 215,00

501120 00 02 Motorschutzbügel 215,00

611114 00 02 Sissybar mit Brücke 59 330,00

600114 00 02 Sissybar ohne Brücke 59 280,00

611115 00 02 Solorack mit Polster 59 385,00

600115 00 02 Solorack ohne Polster 59 280,00

400910 00 02 Twinlight Set 300,00

XLR 125 (1998-1999)
650903 01 01 Gepäckbrücke 200,00

XR 125 L (2002-2008)
501932 00 01 Motorschutzbügel 175,00

CM 185 / CM 200 T (1978-1984)
650136 00 02 Komplettträger 395,00

CB 250 N (1978-1981)
650100 00 02 Komplettträger 420,00

CB 250 N (1981-1986)
650102 00 02 Komplettträger 420,00

650102 01 02 Gepäckbrücke 22 250,00

CB Two-Fifty (1996-1999)
650124 00 01 Komplettträger 395,00

650124 00 02 Komplettträger

650124 01 01 Gepäckbrücke 22 190,00

501115 00 02 Motorschutzbügel 215,00

CRF 250 L (2012-2020) / CRF 300 L (2021-)
650976 01 01 Minirack (nicht f. CRF 300 L) 72 165,00

650976 01 01 - 
089 black

Set mit Journey TC 40 
schwarz (nicht f. CRF 300 L)

13 280,00

650976 01 01 - 
089 silber

Set mit Journey TC 40
silber (nicht f. CRF 300 L)

13 300,00

650976 01 01 
- 206

Set mit Journey TC 30
(nicht f. CRF 300 L)

13 200,00

501976 00 01 Motorschutzbügel 135,00

HINWEIS zu Tankringen HONDA

Unser Tankring Lock-it 506007–7 passt an alle HONDA  
Modelle mit einer 7 Lochbefestigung und M6 Schrauben.

506007-7 Tankring Lock-it 7-Loch 50,00

Unser Tankring Lock-it 506013–5 passt an alle HONDA 
Modelle mit einer 5 Lochbefestigung. 

506013-5 Tankring Lock-it 5-Loch 50,00

Unser Tankring Lock-it 506018–7 passt an alle HONDA  
Modelle mit einer 7 Lochbefestigung und M4 Schrauben. 

506018-7 Tankring Lock-it 7-Loch 50,00

Hinweisziffern  
S. 247 Endziffer der Artikelnummer = Farbcode: 01= schwarz 02= chrom 03= weiß 04= rot 05= anthrazit 06= orange 08= gelb 09= silber 10= blau metallic 12= Alu gebürstet 22= Edelstahl 91= silber/schwarz
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Artikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis Artikel-Nr. Bezeichnung Infos PreisArtikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis Artikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis

CRF 250 Rally (2017-2020) /  
CRF 300 L Rally (2021-)

6609511 01 01 Minirack (nicht f. CRF 300 L Rally) 160,00

6609511 01 01 
- 089

Set mit Journey TC 40 
schwarz

13 280,00

6609511 01 09 
- 089

Set mit Journey TC 40 
silberne Blende

13 300,00

6609511 01 01 
- 206 Set mit Journey TC 30 13 200,00

CM 250 C / T (1982-1984)
650137 00 02 Komplettträger 395,00

CBR 250 R (2011-2015)
650966 01 01 Minirack 73 185,00

630966 00 01 C-Bow Halter 190,00

CN 250 Helix Roller (1991-1996)
650157 01 01 Gepäckbrücke 34 195,00

CMX 250 Rebel (1996-2001)
650105 00 02 Kofferträger 260,00

650105 01 02 Gepäckbrücke 22 220,00

625105 00 02 Rohrsatteltaschenhalter 230,00

501114 00 02 Motorschutzbügel 215,00

611106 00 02 Sissybar mit Brücke 59 365,00

600106 00 02 Sissybar ohne Brücke 59 300,00

400105 00 02 Twinlight Set 300,00

Foresight 250 (1998-2001)
650905 01 01 Gepäckbrücke 165,00

NX 250 (1988-1996)
650178 00 01 Kofferträger 0 330,00

650178 01 01 Gepäckbrücke 9 120,00

CB 300 R (2018-)
6609508 01 01 Minirack 100 160,00

6309508 00 01 C-Bow Halter 4:I 185,00

5019508 00 01 Motorschutzbügel 200,00

5039508 00 01 Frontschutzbügel 220,00

6709508 00 01 Sportrack 52 190,00

5069508 00 09 Tankring Lock-it 911 50,00

42119508 00 91 Seitenständerplatte 55,00

CMX 500 Rebel (2017-)
630998 00 01 C-Bow Halter 123 195,00

613998 00 01 Solorack ohne Rückenlehne 135,00

612998 00 01 Solorack mit Rückenlehne 250,00

501998 00 01 Motorschutzbügel 215,00

641998 00 01 Schutzbügeltaschenset V1 135,00

4216998 00 01 Fahrerrückenlehne 135,00

600998 00 01 Sissybar ohne Brücke 220,00

611998 00 01 Sissybar mit Brücke 320,00

658998 01 01 Rohrgepäckbrücke 189 230,00

652998 01 01 Alurack 220,00

661998 01 01 Easyrack 250,00

660998 01 01 Minirack 10 190,00

700998 00 01 Lampenschutzgitter (-2019) 112 110,00

701998 00 01

Lampenschutzgitter (2020-)  
Nicht für S-Version (mit  
Lampenverkleidung)  
geeignet

112 110,00

506998 00 01 Tankring Lock-it 60,00

503998 00 01 Frontschutzbügel 176 220,00

CX 500 A / B / SC (1978-1985)
650109 00 02 Komplettträger 420,00

650109 01 02 Gepäckbrücke 22 250,00

CX 500 Custom (1979-1984)
650110 00 02 Komplettträger 420,00

650110 01 02 Gepäckbrücke 22 240,00

CX 500 Euro (1982-1985)
650112 00 01 Komplettträger 6 395,00

650112 01 01 Gepäckbrücke 22 230,00

CX 500 Turbo (1982-1985)
650112 00 01 Komplettträger 6 395,00

650112 01 01 Gepäckbrücke 22 230,00

GL 500 (1982-1984)

650111 00 02 Komplettträger
21,
2: 

A1,A2,F
450,00

CBR 300 R (2014-2017)
660991 01 01 Minirack 73 185,00

670991 00 01 Sportrack 52 190,00

630991 00 01 C-Bow Halter 190,00

4211991 00 91 Seitenständerplatte 55,00

CB 350 F / 400 F (1973-1974)
650141 00 02 Komplettträger 5:A,B, 

C,D,E,F 450,00

CB 400 N (1978-1980)
650100 00 02 Komplettträger 420,00

CB 400 N (1981-1986)
650102 00 02 Komplettträger 420,00

650102 01 02 Gepäckbrücke 22 250,00

CM 400 T (1980-1984)
650106 00 02 Komplettträger 420,00

650106 01 02 Gepäckbrücke 240,00

CB 1 (1989-1991)
650185 00 01 Komplettträger 5: A,B, 

C,D,E,F 395,00

650185 01 01 Gepäckbrücke 22 220,00

CB 450 S (1986-1989)
650167 00 01 Komplettträger 5: A,B, 

C,D,E,F 345,00

650167 01 01 Rohrgepäckbrücke 195,00

CRF 450 L (2018-)
5019516 00 01 Motorschutzbügel 145,00

6609516 01 01 Minirack 160,00

6609516 01 01 
- 089

Journey TC40 Set, 
schwarz 280,00

6609516 01 09 
- 089

Journey TC40 Set, silberne 
Blende 300,00

6609516 01 01 
- 206 Journey TC30 Set 200,00

FT 500 (1982-1985)
650108 00 01 Komplettträger 395,00

650108 01 01 Gepäckbrücke 22 220,00

VF 500 F / F 2 (1984-1987)
650160 00 01 Komplettträger 395,00

650160 01 01 Gepäckbrücke 22 220,00

GB 500 Clubman (1992)
650190 00 02 Komplettträger 420,00

650190 01 02 Gepäckbrücke 240,00

VT 500 Custom (1983-1988)
650131 00 02 Komplettträger 450,00

650131 01 02 Gepäckbrücke 13,22 210,00

VT 500 E (1983-1988)
650142 00 02 Komplettträger 5: A,B, 

C,D,E,F 450,00

650142 01 01 Gepäckbrücke 22 220,00

XBR 500 S (1985-1990)
650164 00 02 Komplettträger 420,00

650164 01 01 Gepäckbrücke 13,22 220,00

XL 500 S (1979-1981)
650143 00 01 Komplettträger 0 450,00

CB 500 Four (1971-1978) / CB 500 F /  
CB 550 F (1974-1978)

6509506 00 02 Komplettträger 420,00

6549506 01 02 Rohrgepäckbrücke 230,00

5019506 00 02 Motorschutzbügel 190,00

42199506 00 02 Soziushaltegriff 96 175,00

CB 500 / S (1993-1997)
650103 00 01 Komplettträger 345,00

650103 01 01 Gepäckbrücke 22 195,00

501108 00 01 Motorschutzbügel 200,00

503103 00 01 Frontschutzbügel 220,00

504103 00 01 Heckschutzbügel 200,00

506108 00 09 Tankring Lock-it 905 50,00

Endziffer der Artikelnummer = Farbcode: 01= schwarz 02= chrom 03= weiß 04= rot 05= anthrazit 06= orange 08= gelb 09= silber 10= blau metallic 12= Alu gebürstet 22= Edelstahl 91= silber/schwarz
Hinweisziffern  

S. 247
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Artikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis Artikel-Nr. Bezeichnung Infos PreisArtikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis Artikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis

CB 500 F  (2013-2015)
650977 00 05 Kofferträger Lock-it 85, 

90,99 300,00

650977 01 05 Alurack 85,90 190,00

661977 01 05 Easyrack 85, 
90,118 220,00

630977 00 05 C-Bow Halter 195,00

501977 00 05 Motorschutzbügel 190,00

503977 00 05 Frontschutzbügel 220,00

504977 00 05 Heckschutzbügel 98 200,00

670977 00 01 Sportrack 52 190,00

505977 00 01 Hauptständer 220,00

700008197 Soziushaltegriff 96 60,00

4211977 00 91 Seitenständerplatte 55,00

CB 500 F  (2016-2018)
652996 01 05 Alurack 200,00

661996 01 05 Easyrack 230,00

660996 01 05 Minirack 195,00

630996 00 05 C-Bow Halter 195,00

501996 00 05 Motorschutzbügel 190,00

503996 00 05 Frontschutzbügel 220,00

670996 00 01 Sportrack 52 190,00

505996 00 01 Hauptständer 220,00

506996 00 09 Tankring Lock-it 911 50,00

4211996 00 91 Seitenständerplatte 55,00

CB 500 X (2017-2018)
6509503 00 05 Kofferträger Lock-it 85, 

90,99 300,00

6529503 01 05 Alurack 90 190,00

6619503 01 05 Easyrack 90,118 220,00

6309503 00 05 C-Bow Halter 195,00

5019503 00 05 Motorschutzbügel 190,00

731106 Zusatzscheinwerfer 133 375,00

5029503 00 05 Tankschutzbügel 185,00

6419503 00 01 Schutzbügeltaschenset V1 135,00

5039503 00 05 Frontschutzbügel 220,00

5049503 00 05 Heckschutzbügel 98 200,00

5059503 00 01 Hauptständer 220,00

42199503 00 05 Soziushaltegriff 96 65,00

42119503 00 91 Seitenständerplatte 55,00

5069503 00 09 Tankring Lock-it 911, 
4:L1,M1 50,00

CB 500 X (2019-)
6509514 00 05 Kofferträger Lock-it 300,00

6529514 01 05 Alurack 190,00

6619514 01 05 Easyrack 220,00

6309514 00 05 C-Bow Halter 195,00

5019514 00 05 Motorschutzbügel 190,00

6419514 00 01 Schutzbügeltaschenset V1 135,00

5029514 00 05 Tankschutzbügel 185,00

5049514 00 05 Heckschutzbügel 200,00

42199514 00 05 Soziushaltegriff 96 65,00

42119514 00 91 Seitenständerplatte 55,00

731106 Zusatzscheinwerfer 133 375,00

5069514 00 01 Tankring Lock-it 916 60,00

CB 500 F (2019-)
6529515 01 05 Alurack 200,00

6619515 01 05 Easyrack 230,00

6609515 01 05 Minirack 195,00

6309515 00 05 C-Bow Halter 195,00

5019515 00 05 Motorschutzbügel 190,00

5039515 00 05 Frontschutzbügel 220,00

5049515 00 05 Heckschutzbügel 200,00

6709515 00 01 Sportrack 52 190,00

5059515 00 01 Hauptständer 220,00

5069515 00 09 Tankring Lock-it 911 50,00

42119515 00 91 Seitenständerplatte 55,00

CB 500 X (2013-2016)
650978 00 05 Kofferträger Lock-it 85, 

90,99 300,00

650978 01 05 Alurack 90 190,00

661978 01 05 Easyrack 90, 
118 220,00

630978 00 05 C-Bow Halter 195,00

501978 00 05 Motorschutzbügel 190,00

731106 Zusatzscheinwerfer 133 375,00

502978 00 05 Tankschutzbügel 185,00

641978 00 01 Schutzbügeltaschenset V1 135,00

503978 00 05 Frontschutzbügel 220,00

504978 00 05 Heckschutzbügel 98 200,00

505978 00 01 Hauptständer 220,00

700008021 Soziushaltegriff 96 60,00

4211978 00 91 Seitenständerplatte 55,00

CBF 500 (2004-2007)
650945 00 01 Kofferträger Lock-it 320,00

650945 01 01 Alurack 185,00

661945 01 01 Easyrack 215,00

630947 00 01 C-Bow Halter 190,00

501937 00 01 Motorschutzbügel 195,00

503937 00 01 Frontschutzbügel 220,00

504937 00 01 Heckschutzbügel 200,00

505937 00 01 Hauptständer 260,00

506937 00 09 Tankring Lock-it 905 50,00

CBR 500 R  (2013-2015)
650980 00 05 Kofferträger Lock-it 85, 

90,99 300,00

650980 01 05 Alurack 190,00

661980 01 05 Easyrack 118 220,00

630980 00 05 C-Bow Halter 195,00

504980 00 01 Heckschutzbügel 98 200,00

670980 00 01 Sportrack 52 190,00

505980 00 01 Hauptständer 220,00

4211980 00 91 Seitenständerplatte 55,00

CBR 500 R  (2016-2018)
652995 01 05 Alurack 200,00

661995 01 05 Easyrack 230,00

660995 01 05 Minirack 195,00

630995 00 05 C-Bow Halter 195,00

670995 00 01 Sportrack 52 190,00

505995 00 01 Hauptständer 220,00

4211995 00 91 Seitenständerplatte 55,00

506995 00 09 Tankring Lock-it 911 50,00

CBR 500 R  (2019-)
6529517 01 05 Alurack 200,00

6619517 01 05 Easyrack 230,00

6609517 01 05 Minirack 195,00

6309517 00 05 C-Bow Halter 195,00

6709517 00 01 Sportrack 52 190,00

5069517 00 09 Tankring Lock-it 911 50,00

42119517 00 91 Seitenständerplatte 55,00

CB 550 K3 (1977-1978)
650149 00 02 Komplettträger 450,00

HINWEIS zu Tankringen HONDA

Unser Tankring Lock-it 506007–7 passt an alle HONDA  
Modelle mit einer 7 Lochbefestigung und M6 Schrauben.

506007-7 Tankring Lock-it 7-Loch 50,00

Unser Tankring Lock-it 506013–5 passt an alle HONDA 
Modelle mit einer 5 Lochbefestigung. 

506013-5 Tankring Lock-it 5-Loch 50,00

Unser Tankring Lock-it 506018–7 passt an alle HONDA  
Modelle mit einer 7 Lochbefestigung und M4 Schrauben. 

506018-7 Tankring Lock-it 7-Loch 50,00

Hinweisziffern  
S. 247 Endziffer der Artikelnummer = Farbcode: 01= schwarz 02= chrom 03= weiß 04= rot 05= anthrazit 06= orange 08= gelb 09= silber 10= blau metallic 12= Alu gebürstet 22= Edelstahl 91= silber/schwarz
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Artikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis Artikel-Nr. Bezeichnung Infos PreisArtikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis Artikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis

CBX 550 F / F2  (1982-1985)
650113 00 01 Komplettträger 395,00

650113 00 02 Komplettträger 420,00

650113 01 01 Gepäckbrücke 22 210,00

Roller Silver Wing  (2003-2007)
650922 01 01 Gepäckbrücke 140,00

XL 600 LM (1986-1988)
650168 00 01 Kofferträger 0 350,00

XL 600 R  (1983-1987)
650144 00 01 Kofferträger 0 365,00

XL 600 RM  (1986-1988)
650129 00 01 Kofferträger 0 365,00

XL 600 V Transalp  (1987-2000)
650171 00 01 Kofferträger 0 300,00

650171 01 01 Gepäckbrücke 8,9 130,00

502102 00 01 Motorschutzbügel 250,00

800171 00 09 Gepäckbrückenverbreiterung 8 95,00

CBX 600 / 650 E  (1983-1987)
650114 00 01 Komplettträger 395,00

VT 600 C  (1988-2000)
650176 00 02 Komplettträger 8 415,00

650176 01 02 Gepäckbrücke 22 230,00

625176 00 02 Rohrsatteltaschenhalter 3:P,S 240,00

501102 00 02 Motorschutzbügel 215,00

611101 00 02 Sissybar mit Brücke 8,59 415,00

600101 00 02 Sissybar ohne Brücke 8,59 330,00

400176 00 02 Twinlight Set 280,00

CBR 600 RR (2007-2016)
670915 00 01 Sportrack 52 190,00

CB 600 F Hornet / S  (1998-2002)
650901 00 01 Komplettträger 0 395,00

650901 01 01 Gepäckbrücke 200,00

501117 00 02 Motorschutzbügel 250,00

505901 00 01 Hauptständer 260,00

506117 00 09 Tankring Lock-it 905 50,00

CBF 600  (2004-2007)
650946 00 01 Kofferträger Lock-it 320,00

650946 01 01 Alurack 185,00

661946 01 01 Easyrack 215,00

501938 00 01 Motorschutzbügel 195,00

503938 00 01 Frontschutzbügel 220,00

504938 00 01 Heckschutzbügel 200,00

505938 00 01 Hauptständer 260,00

506938 00 09 Tankring Lock-it 905 50,00

CBF 600 S/N (2008-2013)
650953 00 01 Kofferträger Lock-it 320,00

650953 01 01 Alurack 185,00

661953 01 01 Easyrack 215,00

630947 00 01 C-Bow Halter 190,00

501953 00 01 Motorschutzbügel 195,00

503938 00 01 Frontschutzbügel 220,00

504953 00 01 Heckschutzbügel 200,00

CBR 600 F  (1986-1990)
650173 00 01 Komplettträger 5: A,B, 

C,D,E,F 395,00

650173 01 01 Gepäckbrücke 22 195,00

CBR 600 F (1991-1992)
650184 00 01 Komplettträger 5: A,B, 

C,D,E,F 395,00

650184 01 01 Gepäckbrücke 13 195,00

CBR 600 F (1993-1996)
650199 00 01 Komplettträger 5: A,B, 

C,D,E,F 395,00

650199 01 01 Gepäckbrücke 13, 22 195,00

CBR 600 F (1997-1998)
650162 00 01 Kofferträger 320,00

650162 01 01 Gepäckbrücke 22 195,00

CBR 600 F (1999-2010)
650908 00 01 Kofferträger 320,00

650908 01 01 Gepäckbrücke 200,00

630919 00 01 C-Bow Halter 190,00

CBR 600 RR  (2003-)
506007-7 Tankring Lock-it 50,00

CB 600 F Hornet (2003-2006)
650935 00 01 Komplettträger 0 420,00

650935 01 01 Gepäckbrücke 200,00

501117 00 02 Motorschutzbügel 250,00

505935 00 01 Hauptständer 260,00

506935 00 09 Tankring Lock-it 905 50,00

CB 600 F Hornet (2007-2010)
650948 00 01 Kofferträger Lock-it 330,00

650948 01 01 Alurack 200,00

661948 01 01 Easyrack 230,00

630948 00 01 C-Bow Halter 190,00

501948 00 01 Motorschutzbügel 215,00

503948 00 01 Frontschutzbügel 220,00

CB 600 F Hornet (2011-2015)
650965 01 01 Alurack 200,00

661965 01 01 Easyrack 230,00

630965 00 01 C-Bow Halter 190,00

501965 00 01 Motorschutzbügel 200,00

CBR 600 F  (2011-2013)
650967 01 01 Alurack 200,00

661967 01 01 Easyrack 230,00

630967 00 01 C-Bow Halter 190,00

CBR 600 F Sport  (2001-2002)
650919 01 01 Gepäckbrücke 200,00

CB 650 RC / SC  (1982-1984)
650117 00 02 Komplettträger 450,00

CB 650 Custom  (1980-1981)
650116 00 02 Komplettträger 450,00

CB 650 R (2019-2020)
6529518 01 01 Alurack 200,00

6619518 01 01 Easyrack 230,00

6609518 01 01 Minirack 195,00

6309518 00 01 C-Bow Halter 195,00

5039518 00 01 Frontschutzbügel 220,00

5049518 00 01 Heckschutzbügel 225,00

6709518 00 01 Sportrack 52 190,00

5069518 00 09 Tankring Lock-it 911 50,00

42119518 00 91 Seitenständerplatte 55,00

5019518 00 01 Motorschutzbügel
inkl. Protectionpad 215,00

5089518 00 01 Motorschutzbügel Solid 230,00

CB 650 R (2021-)
6529529 01 01 Alurack 220,00

6619529 01 01 Easyrack 250,00

6609529 01 01 Minirack 215,00

6309529 00 01 C-Bow Halter 195,00

5039529 00 01 Frontschutzbügel 220,00

5049529 00 01 Heckschutzbügel 225,00

6709529 00 01 Sportrack 52 190,00

5069529 00 09 Tankring Lock-it 911 50,00

42119529 00 91 Seitenständerplatte 55,00

5019529 00 01 Motorschutzbügel
inkl. Protectionpad 215,00

5089529 00 01 Motorschutzbügel Solid 230,00

HINWEIS zu Tankringen HONDA

Unser Tankring Lock-it 506007–7 passt an alle HONDA  
Modelle mit einer 7 Lochbefestigung und M6 Schrauben.

506007-7 Tankring Lock-it 7-Loch 50,00

Unser Tankring Lock-it 506013–5 passt an alle HONDA 
Modelle mit einer 5 Lochbefestigung. 

506013-5 Tankring Lock-it 5-Loch 50,00

Unser Tankring Lock-it 506018–7 passt an alle HONDA  
Modelle mit einer 7 Lochbefestigung und M4 Schrauben. 

506018-7 Tankring Lock-it 7-Loch 50,00

Endziffer der Artikelnummer = Farbcode: 01= schwarz 02= chrom 03= weiß 04= rot 05= anthrazit 06= orange 08= gelb 09= silber 10= blau metallic 12= Alu gebürstet 22= Edelstahl 91= silber/schwarz
Hinweisziffern  

S. 247
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Artikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis Artikel-Nr. Bezeichnung Infos PreisArtikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis Artikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis

CX 650 Euro  (1983-1986)
650112 00 01 Komplettträger 6 395,00

650112 01 01 Gepäckbrücke 22 230,00

FMX 650  (2005-2007)
650942 01 01 Gepäckbrücke 185,00

501942 00 01 Motorschutzbügel 230,00

GL 650 Silver Wing  (1983-1984)
650111 00 02 Komplettträger 21, 2: 

A1,A2,F 450,00

NT 650 Hawk GT  (1988-1991)
650186 00 01 Komplettträger 5: A,B, 

C,D,E,F 395,00

NTV 650  (1988-1998)
650191 00 01 Komplettträger 37 350,00

650191 01 01 Gepäckbrücke 22 210,00

501109 00 01 Motorschutzbügel 215,00

NX 650 Dominator  (1988-1991)
650175 00 01 Kofferträger 350,00

650175 01 01 Gepäckbrücke 9,3:B3 120,00

501101 00 01 Motorschutzbügel 215,00

NX 650 Dominator (1992-1994)
650189 00 01 Kofferträger 350,00

650189 01 01 Gepäckbrücke 8, 
9,3:B3 120,00

501101 00 01 Motorschutzbügel 215,00

NX 650 Dominator (1995-2002)
650134 00 01 Kofferträger 330,00

650134 01 01 Gepäckbrücke 9 135,00

501113 00 01 Motorschutzbügel 215,00

800171 00 09 Gepäckbrückenverbreiterung 95,00

SLR 650  (1997-1999)
650133 00 02 Kofferträger 365,00

650133 01 01 Gepäckbrücke 9 135,00

502108 00 01 Motorschutzbügel 230,00

800171 00 09 Gepäckbrückenverbreiterung 95,00

Vigor 650  (1999-2002)
650911 01 02 Gepäckbrücke 135,00

502108 00 01 Motorschutzbügel 230,00

CB 650 F  (2014-)
650983 00 01 Kofferträger Lock-it 300,00

650983 01 01 Alurack 200,00

661983 01 01 Easyrack 230,00

630983 00 01 C-Bow Halter 190,00

501983 00 01 Motorschutzbügel 
inkl. Protectionpad 215,00

503983 00 01 Frontschutzbügel (-2016) 220,00

5039505 00 01 Frontschutzbügel (2017-) 220,00

504983 00 01 Heckschutzbügel 200,00

506983 00 09 Tankring Lock-it 911 50,00

4211983 00 91 Seitenständerplatte 55,00

CBR 650 R (2019-2020)
6529519 01 01 Alurack 190,00

6619519 01 01 Easyrack 220,00

6609519 01 01 Minirack 185,00

6309519 00 01 C-Bow Halter 195,00

6709519 00 01 Sportrack 52 190,00

5069519 00 09 Tankring Lock-it 911 50,00

42119519 00 91 Seitenständerplatte 55,00

CBR 650 R (2021-)
6309532 00 01 C-Bow Halter 195,00

5069532 00 09 Tankring Lock-it 911 50,00

6709532 00 01 Sportrack 52 190,00

6529532 01 01 Alurack 220,00

6619532 01 01 Easyrack 250,00

6609532 01 01 Minirack 215,00

42119532 00 91 Seitenständerplatte 150 55,00

NT 700 V Deauville  (2006-2012)
650944 01 01 Gepäckbrücke 165,00

501944 00 01 Tankschutzbügel 345,00

NT 650 V Deauville  (1998-2005)
650907 01 01 Gepäckbrücke 160,00

501122 00 01 Motorschutzbügel 280,00

506122 00 09 Tankring Lock-it 905 50,00

Africa Twin XRV 650  (1988-1990)
650177 00 01 Kofferträger 0 395,00

650177 01 01 Gepäckbrücke 9 130,00

502104 00 01 Motorschutzbügel 250,00

502104 00 03 Motorschutzbügel 250,00

800171 00 09 Gepäckbrückenverbreiterung 95,00

XL 650 V Transalp  (2000-2007)
650917 00 01 Kofferträger 0 330,00

650917 01 01 Gepäckbrücke 9 130,00

502110 00 01 Motorschutzbügel 230,00

502111 00 01 Tankschutzbügel 230,00

505917 00 01 Hauptständer 260,00

800917 00 09 Gepäckbrückenverbreiterung 98,00

CBR 650 F  (2014-2018)
650982 00 01 Kofferträger Lock-it 300,00

650982 01 01 Alurack 200,00

661982 01 01 Easyrack 230,00

630982 00 01 C-Bow Halter 190,00

4211982 00 91 Seitenständerplatte 55,00

XL 700 V Transalp  (2008-2012)
650952 00 01 Kofferträger Lock-it 0 330,00

650952 01 01 Alurack 9 140,00

661952 01 01 Easyrack 9 170,00

630952 00 01 C-Bow Halter 190,00

502114 00 01 Motorschutzbügel 250,00

810952 00 12 Motorschutzplatte 103 265,00

505952 00 01 Hauptständer 230,00

800952 00 09 Gepäckbrückenverbreiterung 98,00

700952 00 01 Lampenschutzgitter 112 110,00

506114 00 09 Tankring Lock-it 905 50,00

Integra 700  (2012-2013)
650972 00 01 Kofferträger Lock-it 300,00

650972 01 01 Alurack 68 190,00

661972 01 01 Easyrack 68 220,00

630972 00 01 C-Bow Halter 37 195,00

NC 700 S  (2012-2013)
650970 00 01 Kofferträger Lock-it 37 300,00

650970 01 01 Alurack 190,00

661970 01 01 Easyrack 220,00

630970 00 01 C-Bow Halter 195,00

501970 00 01 Motorschutzbügel 215,00

731106 Zusatzscheinwerfer 133 375,00

503970 00 01 Frontschutzbügel 220,00

504970 00 01 Heckschutzbügel Lock-it 225,00

810970 00 12 Motorschutzplatte 132 260,00

505970 00 01 Hauptständer 220,00

4211970 00 91 Seitenständerplatte 55,00

HINWEIS zu Tankringen HONDA

Unser Tankring Lock-it 506007–7 passt an alle HONDA  
Modelle mit einer 7 Lochbefestigung und M6 Schrauben.

506007-7 Tankring Lock-it 7-Loch 50,00

Unser Tankring Lock-it 506013–5 passt an alle HONDA 
Modelle mit einer 5 Lochbefestigung. 

506013-5 Tankring Lock-it 5-Loch 50,00

Unser Tankring Lock-it 506018–7 passt an alle HONDA  
Modelle mit einer 7 Lochbefestigung und M4 Schrauben. 

506018-7 Tankring Lock-it 7-Loch 50,00

Hinweisziffern  
S. 247 Endziffer der Artikelnummer = Farbcode: 01= schwarz 02= chrom 03= weiß 04= rot 05= anthrazit 06= orange 08= gelb 09= silber 10= blau metallic 12= Alu gebürstet 22= Edelstahl 91= silber/schwarz
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NC 700 X  (2012-2013)
650973 00 01 Kofferträger Lock-it 37 300,00

650973 01 01 Alurack 190,00

661973 01 01 Easyrack 220,00

630973 00 01 C-Bow Halter 195,00

501973 00 01 Motorschutzbügel 230,00

731106 Zusatzscheinwerfer 133 375,00

810973 00 12 Motorschutzplatte 132 260,00

503973 00 01 Frontschutzbügel 220,00

504973 00 01 Heckschutzbügel Lock-it 225,00

505973 00 01 Hauptständer 220,00

4211973 00 91 Seitenständerplatte 55,00

CTX 700 / N / DCT  (2014-)
650984 00 01 Kofferträger Lock-it 68 300,00

650984 01 01 Alurack 220,00

661984 01 01 Easyrack 250,00

630984 00 01 Lock-it C-Bow Halter 230,00

501984 00 01 Motorschutzbügel 250,00

611984 00 01 Sissybar mit Brücke 320,00

600984 00 01 Sissybar ohne Brücke 8,59 250,00

505984 00 01 Hauptständer 270,00

4211984 00 91 Seitenständerplatte 55,00

CB 750 Four K0-K6, (1970-1976)
650997 00 02 Komplettträger 420,00

653997 00 02 Kofferträger festverschraubt 330,00

654997 01 02 Gepäckbrücke 230,00

501997 00 02 Motorschutzbügel 195,00

CB 750 Custom  (1981-1984)
650120 00 02 Komplettträger 450,00

CB 750 F 1 / F 2 (1977-1978)
650118 00 02 Komplettträger 450,00

CB 750 FA / FB  (1980-1984)
650125 00 02 Komplettträger 21, 2: 

A1,A2,F 450,00

650125 01 02 Gepäckbrücke 22 230,00

CB 750 FC / FD / F2  (1980-1984)
650161 00 02 Komplettträger 21, 2: 

A1,A2,F 450,00

650161 01 02 Gepäckbrücke 22 240,00

VF 750 F  (1983-1986)
650150 00 01 Komplettträger 395,00

650150 01 01 Gepäckbrücke 22 220,00

VF 750 S  (1982-1985)
650122 00 01 Komplettträger 395,00

650122 01 01 Gepäckbrücke 22 210,00

VFR 750 F (1986 - 1987)
650169 00 01 Komplettträger 395,00

650169 01 01 Gepäckbrücke 22 220,00

VFR 750 F (1988 - 1989)
650179 00 01 Komplettträger 38 420,00

650179 01 01 Gepäckbrücke 22 230,00

VFR 750 F (1990-1993)
650183 00 01 Kofferträger 320,00

VFR 750 F (1994-1997)
650158 00 01 Kofferträger 330,00

650158 01 01 Gepäckbrücke 210,00

506158 00 09 Tankring Lock-it 905 50,00

VF 750 C (1993-2000)
650151 00 02 Komplettträger 420,00

650151 01 02 Gepäckbrücke 13,22 240,00

625151 00 02 Rohrsatteltaschenhalter 3:P,S 240,00

501107 00 02 Motorschutzbügel 215,00

611103 00 02 Sissybar mit Brücke 8,59 415,00

600103 00 02 Sissybar ohne Brücke 59 330,00

611108 00 02 Solorack mit Polster 59 420,00

600108 00 02 Solorack ohne Polster 59 300,00

400151 00 02 Twinlight Set 300,00

VT 750 C (1987-1989)
650916 00 02 Komplettträger 450,00

650916 01 02 Gepäckbrücke 22 230,00

CB 750 K 7 (1977-1978)
650121 00 02 Komplettträger 450,00

CB 750 KA / KB / KZ  (1979-1984)
650119 00 02 Komplettträger 450,00

CBX 750 F  (1984-1986)
650152 00 01 Komplettträger 18,22 395,00

650152 01 01 Gepäckbrücke 22 220,00

CB 750 F sevenfifty  (1992-2003)
650187 00 01 Komplettträger 345,00

650187 01 01 Alurack 22 185,00

661187 01 01 Easyrack 22 215,00

501104 00 02 Motorschutzbügel 215,00

506187 00 09 Tankring Lock-it 917 50,00

Forza 750 (2021-)
6309528 00 01 C-Bow Halter 147, 3: 

H,K2 210,00

6529528 01 01 Alurack 185,00

6619528 01 01 Easyrack 215,00

6609528 01 01 Minirack 180,00

42199528 00 01 Soziushaltegriff 96 100,00

42119528 00 91 Seitenständerplatte 55,00

VF 750 Custom  (1982-1984)
650123 00 02 Komplettträger 5: A,B, 

C,D,E,F 450,00

650123 01 02 Gepäckbrücke 13 210,00

VT 750 C2 (1997-2001)
650159 00 02 Kofferträger 59 330,00

650159 01 02 Gepäckbrücke 240,00

625159 00 02 Rohrsatteltaschenhalter 240,00

501116 00 02 Motorschutzbügel 250,00

611110 00 02 Sissybar mit Brücke 59 415,00

600110 00 02 Sissybar ohne Brücke 59 330,00

611111 00 02 Solorack mit Polster 59 420,00

600111 00 02 Solorack ohne Polster 59 300,00

410159 00 02 Fender Guard 180,00

400159 00 02 Twinlight Set 300,00

VT 750 D2 Black Widow (2001-2003)
625918 00 02 Rohrsatteltaschenhalter 3:P,S 240,00

650918 01 02 Gepäckbrücke 280,00

501918 00 02 Motorschutzbügel 250,00

611918 00 02 Sissybar mit Brücke 59 420,00

600918 00 02 Sissybar ohne Brücke 59 380,00

410918 00 02 Fender Guard 180,00

400918 00 02 Twinlight Set 300,00

400919 00 02 Twinlight Set (mit Scheibe) 67 330,00

VT 750 Shadow (2004 -2007)
650939 00 02 Kofferträger 320,00

650939 01 02 Gepäckbrücke 240,00

630939 00 02 C-Bow Satteltaschenhalter 240,00

625939 00 02 Rohrsatteltaschenhalter 240,00

501939 00 02 Motorschutzbügel 270,00

611939 00 02 Sissybar mit Brücke 59 420,00

600939 00 02 Sissybar ohne Brücke 59 330,00

611118 00 02 Solorack mit Polster 59 420,00

600118 00 02 Solorack ohne Polster 59 300,00

410939 00 02 Fender Guard 180,00

400939 00 02 Twinlight Set 300,00

HINWEIS zu Tankringen HONDA

Unser Tankring Lock-it 506007–7 passt an alle HONDA  
Modelle mit einer 7 Lochbefestigung und M6 Schrauben.

506007-7 Tankring Lock-it 7-Loch 50,00

Unser Tankring Lock-it 506013–5 passt an alle HONDA 
Modelle mit einer 5 Lochbefestigung. 

506013-5 Tankring Lock-it 5-Loch 50,00

Unser Tankring Lock-it 506018–7 passt an alle HONDA  
Modelle mit einer 7 Lochbefestigung und M4 Schrauben. 

506018-7 Tankring Lock-it 7-Loch 50,00

Endziffer der Artikelnummer = Farbcode: 01= schwarz 02= chrom 03= weiß 04= rot 05= anthrazit 06= orange 08= gelb 09= silber 10= blau metallic 12= Alu gebürstet 22= Edelstahl 91= silber/schwarz
Hinweisziffern  

S. 247

ACHTUNG: Die neuen Modelle 2022 finden Sie online unter www.hepco-becker.de 
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Artikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis Artikel-Nr. Bezeichnung Infos PreisArtikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis Artikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis

VT 750 Shadow (2008-)
650955 00 02 Kofferträger 320,00

650955 01 02 Gepäckbrücke 240,00

630955 00 02 C-Bow Satteltaschenhalter 240,00

625955 00 02 Rohrsatteltaschenhalter 240,00

501955 00 02 Motorschutzbügel 280,00

611955 00 02 Sissybar mit Brücke 59 420,00

600955 00 02 Sissybar ohne Brücke 59 330,00

611120 00 02 Solorack mit Polster 59 420,00

600120 00 02 Solorack ohne Polster 59 300,00

410955 00 02 Fender Guard 180,00

400955 00 02 Twinlight Set 300,00

400956 00 02 Twinlight Set (für Scheibe) 67 300,00

VT 750 Shadow Spirit (2007-2013)
650951 00 02 Kofferträger 320,00

650951 01 02 Gepäckbrücke 240,00

630951 00 02 C-Bow Satteltaschenhalter 240,00

625951 00 02 Rohrsatteltaschenhalter 240,00

501951 00 02 Motorschutzbügel 280,00

611951 00 02 Sissybar mit Brücke 59 420,00

600951 00 02 Sissybar ohne Brücke 59 330,00

400951 00 02 Twinlight Set 300,00

400952 00 02 Twinlight Set (mit Scheibe) 67 300,00

XLV 750 R (1983-1985)
650155 00 01 Kofferträger 395,00

VT 750 S / RS (2010-2011)
630963 00 02 C-Bow Satteltaschenhalter 240,00

611963 00 02 Sissybar mit Brücke 59 420,00

600963 00 02 Sissybar ohne Brücke 59 325,00

501963 00 02 Kühlerschutzbügel-Set 130,00

400963 00 02 Twinlight Set 300,00

Africa Twin XRV 750 (1990-1992)
650182 00 01 Kofferträger 0 395,00

650182 01 01 Gepäckbrücke 9 130,00

502104 00 01 Motorschutzbügel 250,00

502104 00 03 Motorschutzbügel 250,00

Africa Twin XRV 750 (1993-2003)

650147 00 01 Kofferträger
30,53, 

2: 
A1,A2,F

330,00

650147 01 01 Gepäckbrücke 9 135,00

502107 00 01 Motorschutzbügel 270,00

502107 00 03 Motorschutzbügel 280,00

505147 00 01 Hauptständer 260,00

800171 00 09 Gepäckbrückenverbreiterung 95,00

Integra 750 / DCT (2014-2015)
650988 00 01 Kofferträger Lock-it 300,00

650988 01 01 Alurack 68 200,00

661988 01 01 Easyrack 68 230,00

630988 00 01 C-Bow Halter 195,00

X-ADV 750ccm (2017-2020)
653999 00 01 Kofferträger 147 230,00

630999 00 01 C-Bow Halter 147 195,00

4219999 00 01 Reling 96 100,00

501999 00 01 Motorschutzbügel 190,00

501999 00 09 Motorschutzbügel 190,00

652999 01 01 Alurack 185,00

661999 01 01 Easyrack 215,00

660999 01 01 Minirack 180,00

4212999 00 01 Griffschutz 160,00

4223999 00 01 Zierbügel f. Endtopf 100,00

410999 00 01 Fender Guard 155,00

4211999 00 91 Seitenständerplatte 55,00

503999 00 01 Frontschutzbügel 129 220,00

503999 00 09 Frontschutzbügel 129 220,00

X-ADV 750ccm  (2021-)
6539531 00 01 Kofferträger 147 230,00

6309531 00 01 C-Bow Halter 147 195,00

42199531 00 01 Soziushaltegriff 96 100,00

5019531 00 01 Motorschutzbügel 190,00

5019531 00 09 Motorschutzbügel 190,00

6529531 01 01 Alurack 185,00

6619531 01 01 Easyrack 215,00

6609531 01 01 Minirack 180,00

42129531 00 01 Griffschutz 160,00

42239531 00 01 Zierbügel f. Endtopf 100,00

4109531 00 01 Fender Guard 155,00

42119531 00 91 Seitenständerplatte 55,00

5039531 00 01 Frontschutzbügel 129 220,00

5039531 00 09 Frontschutzbügel 129 220,00

NC 750 S / DCT (2014-)
650970 00 01 Kofferträger Lock-it 37 300,00

650970 01 01 Alurack 190,00

661970 01 01 Easyrack 220,00

630970 00 01 C-Bow Halter 195,00

501970 00 01 Motorschutzbügel 215,00

731106 Zusatzscheinwerfer 133 375,00

503970 00 01 Frontschutzbügel 220,00

504970 00 01 Heckschutzbügel Lock-it 225,00

810970 00 12 Motorschutzplatte 132 260,00

505970 00 01 Hauptständer 220,00

4211970 00 91 Seitenständerplatte 55,00

NC 750 X / DCT (2014-2020)
650973 00 01 Kofferträger Lock-it 37 300,00

650973 01 01 Alurack 190,00

661973 01 01 Easyrack 220,00

630973 00 01 C-Bow Halter 195,00

506974 00 01 Tankring Lock-it 7 60,00

501973 00 01 Motorschutzbügel 230,00

731106 Zusatzscheinwerfer 133 375,00

503973 00 01 Frontschutzbügel 220,00

504973 00 01 Heckschutzbügel Lock-it 225,00

810973 00 12 Motorschutzplatte 132 260,00

505973 00 01 Hauptständer 220,00

4211974 00 91 Seitenständerplatte 55,00

HINWEIS zu Tankringen HONDA

Unser Tankring Lock-it 506007–7 passt an alle HONDA  
Modelle mit einer 7 Lochbefestigung und M6 Schrauben.

506007-7 Tankring Lock-it 7-Loch 50,00

Unser Tankring Lock-it 506013–5 passt an alle HONDA 
Modelle mit einer 5 Lochbefestigung. 

506013-5 Tankring Lock-it 5-Loch 50,00

Unser Tankring Lock-it 506018–7 passt an alle HONDA  
Modelle mit einer 7 Lochbefestigung und M4 Schrauben. 

506018-7 Tankring Lock-it 7-Loch 50,00

Hinweisziffern  
S. 247 Endziffer der Artikelnummer = Farbcode: 01= schwarz 02= chrom 03= weiß 04= rot 05= anthrazit 06= orange 08= gelb 09= silber 10= blau metallic 12= Alu gebürstet 22= Edelstahl 91= silber/schwarz

ACHTUNG: Die neuen Modelle 2022 finden Sie online unter www.hepco-becker.de 
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Artikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis Artikel-Nr. Bezeichnung Infos PreisArtikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis Artikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis

NC 750 X / DCT (2021-)
6509530 00 01 Kofferträger Lock-it 186 300,00

6309530 00 01 C-Bow Halter 195,00

6529530 01 01 Alurack 190,00

6619530 01 01 Easyrack 220,00

6609530 01 01 Minirack 185,00

5019530 00 01 Motorschutzbügel inkl. 
Protecitonpad 230,00

5059530 00 01 Hauptständer 220,00

42119530 00 91 Seitenständerplatte 55,00

5039530 00 01 Frontschutzbügel 220,00

8119530 00 12 Motorschutzplatte (nur f. DCT) 320,00

VFR 800 (1998-2001)
650902 00 01 Kofferträger 320,00

650902 01 01 Gepäckbrücke 200,00

VFR 800 (2002-2013)
650928 00 01 Kofferträger 330,00

650928 01 01 Gepäckbrücke 200,00

506928 00 09 Tankring Lock-it 905 50,00

VFR 800 F (2014-2020)
650985 00 01 Kofferträger Lock-it 330,00

650985 01 01 Alurack 200,00

661985 01 01 Easyrack 230,00

630985 00 01 C-Bow Halter 210,00

506985 00 09 Tankring Lock-it 911 50,00

VFR 800 X Crossrunner (2011-2014)
650968 00 01 Kofferträger Lock-it 75 330,00

650968 01 01 Alurack 75 200,00

661968 01 01 Easyrack 75 230,00

630968 00 01 C-Bow Halter 190,00

501968 00 01 Motorschutzbügel 230,00

505968 00 01 Hauptständer 260,00

506968 00 09 Tankring Lock-it 905 50,00

CBR 1000 F (1989-1992)
650192 00 01 Komplettträger 5: A,B, 

C,D,E,F 395,00

650192 01 01 Gepäckbrücke 27 230,00

CBR 1000 F (1993-1999)
650196 00 01 Komplettträger 5: A,B, 

C,D,E,F 395,00

650196 01 01 Gepäckbrücke 22 230,00

CB 1000 BIG 1 (1993-1996)
650197 00 02 Kofferträger 395,00

650197 01 01 Alurack 185,00

661197 01 01 Easyrack 215,00

CBX 1000 (1978-1979)
650126 00 02 Komplettträger 450,00

654126 01 02 Rohrgepäckbrücke 265,00

653126 00 02 Kofferträger 350,00

501103 00 02 Motorschutzbügel 385,00

CBX pro-link (1980-1983)
650127 00 02 Komplettträger 450,00

VFR 800 X Crossrunner (2015-2020)
650992 00 05 Kofferträger Lock-it 24,75 320,00

650992 01 05 Alurack 75 185,00

661992 01 05 Easyrack 75,118 215,00

630992 00 05 C-Bow Halter 195,00

501992 00 01 Motorschutzbügel 280,00

641992 00 01 Schutzbügeltaschenset V1 135,00

731106 Zusatzscheinwerfer 133 375,00

505992 00 01 Hauptständer 260,00

800992 00 05 Gepäckbrückenverbreiterung 145,00

506992-5 Tankring Lock-it 60,00

4211992 00 91 Seitenständerplatte 55,00

CB 900 FA / FB (1981-1984)
650125 00 02 Komplettträger 21, 2: 

A1,A2,F 450,00

650125 01 02 Gepäckbrücke 27 230,00

CB 900 FC / FD / F2 (1981-1984)
650161 00 02 Komplettträger 21, 2: 

A1,A2,F 450,00

650161 01 02 Gepäckbrücke 22 240,00

CBR 900 RR (1998-1999)
650188 00 01 Kofferträger 5: A,B, 

C,D,E,F 350,00

650188 01 01 Gepäckbrücke 22 230,00

CBR 900 RR (2000-2001)
650914 01 01 Gepäckbrücke 240,00

CBR 900 RR (2002-2003)
650926 01 01 Gepäckbrücke 240,00

CB 900 Hornet (2002-2005)
650929 00 01 Kofferträger 330,00

650929 01 01 Gepäckbrücke 200,00

630929 00 01 C-Bow Halter 190,00

501126 00 01 Motorschutzbügel 215,00

505929 00 01 Hauptständer 260,00

506929 00 09 Tankring Lock-it 905 50,00

CBR 1000 F (1986-1988)
650172 00 01 Komplettträger 5: A,B, 

C,D,E,F 395,00

CRF 1000L Africa Twin (2016-2017)
653994 00 01 Kofferträger festverschraubt 0 265,00

650994 00 01 Kofferträger Lock-it 0 195,00

651994 00 22 Cutout Träger 4:C3,C4 390,00

651994 00 22-
00-40 Xplorer Cutout Set 1300,00

651994 00 22-
01-40 Xplorer Cutout Set Black 1350,00

655994 01 01 Alurack 152 170,00

662994 01 01 Easyrack 152 200,00

630994 00 01 C-Bow Halter 190,00

800994 00 01 Gepäckbrückenverbreiterung 93,50

501994 00 01 Motorschutzbügel 144 230,00

501994 00 22 Motorschutzbügel 144 320,00

502994 00 01 Tankschutzbügel 280,00

502994 00 22 Tankschutzbügel 320,00

4222994 00 01 Versteifungsbügel für Tank-
schutzbügel

41 100,00

641994 00 01 Schutzbügeltaschenset V1 135,00

505994 00 01 Hauptständer 230,00

4217994 00 12 Hauptständerschutzplatte (Nur 
passend f. H&B- Hauptständer) 87,00

810994 00 12 Motorschutzplatte 275,00

506994 00 01 Tankring Lock-it 916 60,00

700994 00 01 Lampenschutzgitter 112 
,131 110,00

4213994 00 01 Adapter für Lampenschutzgitter 33,00

4212994 00 01 Griffschutz 160,00

4210994 00 01 Stützstrebe f. Gepäckbrücke 136 55,00

700009375 Halteset für Stützstrebe 137 60,00

741994 00 01 Werkzeugbox Cutout 138 55,00

4211994 00 91 Seitenständerplatte 55,00

HINWEIS zu Tankringen HONDA

Unser Tankring Lock-it 506007–7 passt an alle HONDA  
Modelle mit einer 7 Lochbefestigung und M6 Schrauben.

506007-7 Tankring Lock-it 7-Loch 50,00

Unser Tankring Lock-it 506013–5 passt an alle HONDA 
Modelle mit einer 5 Lochbefestigung. 

506013-5 Tankring Lock-it 5-Loch 50,00

Unser Tankring Lock-it 506018–7 passt an alle HONDA  
Modelle mit einer 7 Lochbefestigung und M4 Schrauben. 

506018-7 Tankring Lock-it 7-Loch 50,00

Endziffer der Artikelnummer = Farbcode: 01= schwarz 02= chrom 03= weiß 04= rot 05= anthrazit 06= orange 08= gelb 09= silber 10= blau metallic 12= Alu gebürstet 22= Edelstahl 91= silber/schwarz
Hinweisziffern  

S. 247

ACHTUNG: Die neuen Modelle 2022 finden Sie online unter www.hepco-becker.de 
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Artikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis Artikel-Nr. Bezeichnung Infos PreisArtikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis Artikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis

CRF 1000L Africa Twin (2018-2019)
6539512 00 01 Kofferträger festverschraubt 0 265,00

6519512 00 22 Cutout Träger 4:C3,C4 390,00

6519512 00 
22-00-40 Xplorer Cutout Set 1300,00

6519512 00 
22-01-40 Xplorer Cutout Set Black 1350,00

6559512 01 01 Alurack 170,00

6629512 01 01 Easyrack 200,00

6309512 00 01 C-Bow Halter 190,00

8009512 00 01 Gepäckbrückenverbreiterung 93,50

5019512 00 01 Motorschutzbügel 144 230,00

5019512 00 22 Motorschutzbügel 144 320,00

5029512 00 01 Tankschutzbügel 280,00

5029512 00 22 Tankschutzbügel 320,00

42229512 00 01 Versteifungsbügel für Tank-
schutzbügel

41 100,00

6419512 00 01 Schutzbügeltaschenset V1 135,00

5059512 00 01 Hauptständer 230,00

42179512 00 12 Hauptständerschutzplatte (Nur 
passend f. H&B- Hauptständer) 87,00

8109512 00 12 Motorschutzplatte 275,00

5069512 00 01 Tankring Lock-it 916 60,00

7009512 00 01 Lampenschutzgitter 112 
,131 110,00

42139512 00 01 Adapter für Lampenschutzgitter 33,00

42129512 00 01 Griffschutz 160,00

7419512 00 01 Werkzeugbox Cutout 138 55,00

42119512 00 91 Seitenständerplatte 55,00

VTR 1000 Firestorm (1997-2006)
650156 01 01 Gepäckbrücke 240,00

506156 00 09 Tankring Lock-it 905 50,00

XL 1000 V Varadero (1999-2002)
650909 00 01 Kofferträger 280,00

650909 01 01 Gepäckbrücke 9 130,00

502109 00 01 Motorschutzbügel 320,00

505909 00 01 Hauptständer 300,00

XL 1000 V Varadero (2003–2006)
650934 00 01 Kofferträger 320,00

650934 01 01 Gepäckbrücke 9 130,00

502113 00 01 Motorschutzbügel 320,00

505909 00 01 Hauptständer 300,00

XL 1000 V Varadero (2007-2011)
650949 00 01 Kofferträger Lock-it 345,00

650949 01 01 Gepäckbrücke 9 100,00

502113 00 01 Motorschutzbügel 320,00

505909 00 01 Hauptständer 300,00

800934 00 09 Gepäckbrückenverbreiterung 98,00

CBR 1000 RR (2004-2005)
650940 01 01 Gepäckbrücke 240,00

506940 00 09 Tankring Lock-it 905 50,00

CBR 1000 RR Fireblade (2008-2013)
670913 00 01 Sportrack 52 190,00

CBR 1000 RR Fireblade SP (2014-2016)
670916 00 01 Sportrack 52 190,00

506916 00 09 Tankring Lock-it 911 50,00

CBR 1000 RR Fireblade SP (2017-)
6709501 00 01 Sportrack 52 190,00

5069501 00 09 Tankring Lock-it 911 50,00

CBR 1000 RR-R / SP Fireblade (2020-)
6709524 00 01 Sportrack 52 190,00

5069524 00 01 Tankring Lock-it 911 50,00

CRF 1000L Africa Twin Adventure Sports  
(2018-2019)

6539510 00 01 Kofferträger festverschraubt 0 265,00

6519510 00 22 Cutout Träger 4:C3,C4 390,00

6519510 00 
22-00-40 Xplorer Cutout Set 1300,00

6519510 00 
22-01-40 Xplorer Cutout Set Black 1350,00

6559510 01 01 Alurack 152 170,00

6629510 01 01 Easyrack 152 200,00

6309510 00 01 C-Bow Halter 190,00

8009510 00 01 Gepäckbrückenverbreiterung 140,00

5019510 00 01 Motorschutzbügel 240,00

5019510 00 22 Motorschutzbügel 320,00

42229510 00 09 Versteifungsbügel f.  
originalen Tankschutzbügel

159 100,00

6419510 00 01 Schutzbügeltaschenset V1 135,00

5059510 00 01 Hauptständer 230,00

42179510 00 12 Hauptständerschutzplatte 87,00

5069510 00 01 Tankring Lock-it 916 60,00

7009510 00 01 Lampenschutzgitter 112 110,00

42129510 00 01 Griffschutz 160,00

42109510 00 01 Stützstrebe f. Gepäckbrücke 136 55,00

700009926 Halteset für Stützstrebe 137 60,00

7419510 00 01 Werkzeugbox Cutout 138 55,00

42119510 00 91 Seitenständerplatte 55,00

GL 1000 (1979)
650128 00 02 Komplettträger 5: A,B, 

C,D,E,F 450,00

VF 1000 F (1984)
650153 00 01 Komplettträger 5: A,B, 

C,D,E,F 420,00

650153 01 01 Gepäckbrücke 22 220,00

VF 1000 F (1985-1987)
650166 00 01 Komplettträger 415,00

650166 01 01 Gepäckbrücke 22 220,00

VF 1000 R (1984-1986)
650154 00 01 Komplettträger 420,00

CBF 1000 (2006-2011)
650947 00 01 Kofferträger Lock-it 320,00

650947 01 01 Alurack 185,00

661947 01 01 Easyrack 215,00

630947 00 01 C-Bow Halter 190,00

501943 00 01 Motorschutzbügel 215,00

506947 00 09 Tankring Lock-it 905 50,00

CBF 1000 F (2010-2016)
650957 00 01 Kofferträger Lock-it 320,00

650957 01 01 Alurack 185,00

661957 01 01 Easyrack 215,00

630957 00 01 C-Bow Halter 190,00

501957 00 01 Motorschutzbügel 215,00

506957 00 09 Tankring Lock-it 905 50,00

CB 1000 R (2008-2017)
650954 01 01 Alurack 240,00

661954 01 01 Easyrack 270,00

630954 00 01 C-Bow Halter 195,00

630900 00 01 C-Bow Halter für Fahrzeuge mit 
R+G Heckumbau 210,00

670954 00 01 Sportrack 52 190,00

506954 00 09 Tankring Lock-it 905 50,00

HINWEIS zu Tankringen HONDA

Unser Tankring Lock-it 506007–7 passt an alle HONDA  
Modelle mit einer 7 Lochbefestigung und M6 Schrauben.

506007-7 Tankring Lock-it 7-Loch 50,00

Unser Tankring Lock-it 506013–5 passt an alle HONDA 
Modelle mit einer 5 Lochbefestigung. 

506013-5 Tankring Lock-it 5-Loch 50,00

Unser Tankring Lock-it 506018–7 passt an alle HONDA  
Modelle mit einer 7 Lochbefestigung und M4 Schrauben. 

506018-7 Tankring Lock-it 7-Loch 50,00

Hinweisziffern  
S. 247 Endziffer der Artikelnummer = Farbcode: 01= schwarz 02= chrom 03= weiß 04= rot 05= anthrazit 06= orange 08= gelb 09= silber 10= blau metallic 12= Alu gebürstet 22= Edelstahl 91= silber/schwarz

ACHTUNG: Die neuen Modelle 2022 finden Sie online unter www.hepco-becker.de 
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Artikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis Artikel-Nr. Bezeichnung Infos PreisArtikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis Artikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis

CB 1000 R (2018-)
6309509 00 01 C-Bow Halter (2018-2020) 161 195,00

6309533 00 01 C-Bow Halter (2021-) 161 195,00

6709509 00 01 Sportrack 52 200,00

5069509 00 09 Tankring Lock-it 911 50,00

5079509 00 01 Protection Pad 65,00

CMX 1100 Rebel (2021-)
6309525 00 01 C-Bow Halter 195,00

5069525 00 01 Tankring Lock-it 60,00

6529525 01 01 Alurack 220,00

6619525 01 01 Easyrack 250,00

6609525 01 01 Minirack 10 215,00

6139525 00 01 Solorack 84 135,00

6009525 00 01 Sissybar ohne Brücke 220,00

6119525 00 01 Sissybar mit Brücke 320,00

6589525 01 01 Rohrgepäckbrücke 189 230,00

5019525 00 01 Motorschutzbügel 230,00

7009525 00 01 Lampenschutzgitter 112 110,00

CRF 1100 L Africa Twin / DSG (2019-)
6539521 00 01 Kofferträger festverschraubt 0 265,00

6519521 00 22 Cutout Träger 4:C3,C4 390,00

6519521 00 
22-00-40 Xplorer Cutout Set 1300,00

6519521 00 
22-01-40 Xplorer Cutout Set Black 1350,00

6529521 01 01 Alurack 182,183 185,00

6619521 01 01 Easyrack 182,183 215,00

6559522 01 01 Alurack f. Originalbrücke 182,183 185,00

6629522 01 01 Easyrack f. Originalbrücke 182,183 215,00

6609521 01 01 Minirack 175,00

6309521 00 01 C-Bow Halter 4:G,I 200,00

8009521 00 01 Gepäckbrückenverbreiterung  140,00

5019521 00 01 Motorschutzbügel 144 240,00

5019521 00 22 Motorschutzbügel 144 320,00

5029521 00 01 Tankschutzbügel 280,00

5029521 00 22 Tankschutzbügel 330,00

42229521 00 01 Versteifungsbügel für Tankschutzbü-
gel (Nur in Verbindung mit 5029521)

100,00

6419521 00 01 Schutzbügeltaschenset V1 135,00

5059521 00 01 Hauptständer 230,00

42179521 00 12 Hauptständerschutzplatte (Nur 
passend f. H&B- Hauptständer) 87,00

5069521 00 01 Tankring Lock-it 916 60,00

7009521 00 01 Lampenschutzgitter 112 
,131 110,00

42139521 00 01 Adapter für Lampenschutzgitter 55,00

42129521 00 01 Griffschutz 160,00

42119521 00 91 Seitenständerplatte 55,00

CRF 1100 L Africa Twin Adventure Sports (2020-)
6539522 00 01 Kofferträger festverschraubt 0 265,00

6519522 00 22 Cutout Träger 4:C3,C4 390,00

6519522 00 
22-00-40 Xplorer Cutout Set 1300,00

6519522 00 
22-01-40 Xplorer Cutout Set 1350,00

6559522 01 01 Alurack f. Originalbrücke 182,183 185,00

6629522 01 01 Easyrack f. Originalbrücke 182,183 215,00

8009522 00 01 Gepäckbrückenverbreiterung  93,50

5019522 00 01
Motorschutzbügel (Auch 
passend für DSG (Auto-
matik-Getriebe)

119,144 240,00

5019522 00 22
Motorschutzbügel (Auch 
passend für DSG (Auto-
matik-Getriebe)

119,144 320,00

5029522 00 01 Tankschutzbügel 280,00

5029522 00 22 Tankschutzbügel 330,00

42229522 00 01 Versteifungsbügel für Tankschutzbü-
gel (Nur in Verbindung mit 5029522)

100,00

6419522 00 01 Schutzbügeltaschenset V1 135,00

5059522 00 01 Hauptständer 230,00

42179522 00 12 Hauptständerschutzplatte (Nur 
passend f. H&B- Hauptständer) 87,00

5069522 00 01 Tankring Lock-it 916 60,00

7009522 00 01 Lampenschutzgitter 112 
,131 110,00

42139522 00 01 Adapter für Lampenschutzgitter 55,00

42129522 00 01 Griffschutz 160,00

42119522 00 91 Seitenständerplatte 55,00

GL 1100 / DL (1980-1983)
650130 00 02 Komplettträger 450,00

ST 1100 Pan European (1990-2001)
650193 01 01 Gepäckbrücke 165,00

VF 1100 Custom (1983-1986)
650132 00 02 Komplettträger 450,00

X–11 (2000-2003)
650912 00 01 Kofferträger 350,00

650912 01 01 Gepäckbrücke 240,00

501121 00 01 Motorschutzbügel 330,00

CBR 1100 XX (1997-2007)
650138 00 01 Kofferträger 330,00

650138 01 01 Alurack 240,00

661138 01 01 Easyrack 270,00

506138 00 09 Tankring Lock-it 905 50,00

VT 1100 C (1988-1994)
650170 01 02 Gepäckbrücke 240,00

625170 00 02 Rohrsatteltaschenhalter 3:P,S 240,00

501110 00 02 Motorschutzbügel 230,00

600104 00 02 Sissybar ohne Brücke 59 330,00

611104 00 02 Sissybar mit Brücke 59 415,00

VT 1100 C2 Shadow (1995-2000)
650148 00 02 Komplettträger 450,00

650148 01 02 Gepäckbrücke 22 240,00

625148 00 02 Rohrsatteltaschenhalter 3:P,S 240,00

501111 00 02 Motorschutzbügel 230,00

611105 00 02 Sissybar mit Brücke 59 415,00

600105 00 02 Sissybar ohne Brücke 59 330,00

611109 00 02 Solorack mit Polster 59 420,00

600109 00 02 Solorack ohne Polster 59 300,00

400148 00 02 Twinlight Set 300,00

CB 1100 (2013-2016)
650979 00 02 Kofferträger Lock-it 330,00

650979 01 02 Gepäckbrücke 10 250,00

630979 00 02 C-Bow Halter 240,00

501979 00 02 Motorschutzbügel 230,00

CB 1100 EX (2014-2016)
650989 00 02 Kofferträger Lock-it 330,00

650989 01 02 Gepäckbrücke 250,00

630989 00 02 C-Bow Halter 240,00

501979 00 02 Motorschutzbügel 230,00

HINWEIS zu Tankringen HONDA

Unser Tankring Lock-it 506007–7 passt an alle HONDA  
Modelle mit einer 7 Lochbefestigung und M6 Schrauben.

506007-7 Tankring Lock-it 7-Loch 50,00

Unser Tankring Lock-it 506013–5 passt an alle HONDA 
Modelle mit einer 5 Lochbefestigung. 

506013-5 Tankring Lock-it 5-Loch 50,00

Unser Tankring Lock-it 506018–7 passt an alle HONDA  
Modelle mit einer 7 Lochbefestigung und M4 Schrauben. 

506018-7 Tankring Lock-it 7-Loch 50,00

Endziffer der Artikelnummer = Farbcode: 01= schwarz 02= chrom 03= weiß 04= rot 05= anthrazit 06= orange 08= gelb 09= silber 10= blau metallic 12= Alu gebürstet 22= Edelstahl 91= silber/schwarz
Hinweisziffern  

S. 247
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HINWEIS zu Tankringen HONDA

Unser Tankring Lock-it 506007–7 passt an alle HONDA  
Modelle mit einer 7 Lochbefestigung und M6 Schrauben.

506007-7 Tankring Lock-it 7-Loch 50,00

Unser Tankring Lock-it 506013–5 passt an alle HONDA 
Modelle mit einer 5 Lochbefestigung. 

506013-5 Tankring Lock-it 5-Loch 50,00

Unser Tankring Lock-it 506018–7 passt an alle HONDA  
Modelle mit einer 7 Lochbefestigung und M4 Schrauben. 

506018-7 Tankring Lock-it 7-Loch 50,00

CB 1100 EX / RS (2017-2020)
6509502 00 01 Kofferträger Lock-it (RS) 3:C,D,F 330,00

6309502 00 02 C-Bow Halter (RS) 3:H, 
K2,P,S 240,00

6309502 00 01 C-Bow Halter (RS) 3:H, 
K2,P,S 230,00

6509520 00 01 Kofferträger Lock-it (EX) 3:C,D,F 330,00

6309520 00 02 C-Bow Halter (EX) 3:H, 
K2,P,S 240,00

6309520 00 01 C-Bow Halter (EX) 3:H, 
K2,P,S 230,00

6529502 01 01 Alurack 200,00

6619502 01 01 Easyrack 230,00

6609502 01 01 Minirack 195,00

5019502 00 02 Motorschutzbügel 230,00

5069502 00 09 Tankring Lock-it 911 50,00

VT 1100 C3 Shadow (1998-2001)
650906 00 02 Kofferträger 395,00

650906 01 02 Gepäckbrücke 240,00

625906 00 02 Rohrsatteltaschenhalter 240,00

501118 00 02 Motorschutzbügel 250,00

611113 00 02 Sissybar mit Brücke 59 415,00

600113 00 02 Sissybar ohne Brücke 59 330,00

611112 00 02 Solorack mit Polster 59 420,00

600112 00 02 Solorack ohne Polster 59 300,00

400906 00 02 Twinlight Set 300,00

VFR 1200 F (2010-2016)
650960 00 01 Kofferträger Lock-it 320,00

650960 01 01 Alurack 200,00

661960 01 01 Easyrack 230,00

630960 00 01 C-Bow Halter 200,00

505960 00 01 Hauptständer 260,00

506960 00 09 Tankring Lock-it 905 50,00

700007263 Soziushaltegriff optional f. 
Kofferträger 650960 00 01

96 60,00

Crosstourer (2012-2020)
650971 00 01 Kofferträger Lock-it 300,00

650971 01 01 Alurack 9 135,00

660971 01 01 Minirack 10,72 60,00

661971 01 01 Easyrack 9 165,00

630971 00 01 Lock-it C-Bow Halter 200,00

501971 00 01 Motorschutzbügel 97 240,00

810971 00 01 Motorschutzplatte 275,00

505971 00 01 Hauptständer 260,00

800971 00 09 Gepäckbrückenverbreiterung 98,00

731971 Zusatzscheinwerfer 435,00

420971-01 Kardanschutz Alu 100,00

420971-02 Abdeckblende rechts 89,00

420971-03 Griffschutz (2012-2017) 160,00

506972 00 09 Tankring Lock-it (7-Loch) 905 50,00

506971 00 09 Tankring Lock-it (5-Loch) 911 50,00

4211971 00 91 Seitenständerplatte 55,00

ST 1300 Pan European (2002-2016)
650927 01 01 Gepäckbrücke 165,00

VTX 1300 (2003-2007)
650931 00 02 Kofferträger 330,00

650931 01 02 Gepäckbrücke 240,00

625931 00 02 Rohrsatteltaschenhalter 240,00

501931 00 02 Motorschutzbügel 280,00

611931 00 02 Sissybar mit Brücke 59 420,00

600931 00 02 Sissybar ohne Brücke 59 330,00

611117 00 02 Solorack mit Polster 59 420,00

600117 00 02 Solorack ohne Polster 59 300,00

400931 00 02 Twinlight Set 330,00

VT 1300 CX (2010-2012)
630962 00 02 C-Bow Satteltaschenhalter 280,00

501962 00 02 Zierbügel 101 280,00

420962 Kühlerabdeckung 101 69,00

611962 00 02 Solorack mit Polster 59 420,00

600962 00 02 Solorack ohne Polster 59 300,00

400962 00 02 Twinlight Set 330,00

CB 1300 (2002)
650925 00 01 Komplettträger 350,00

501125 00 01 Motorschutzbügel 215,00

CB 1300 (2003-2009)
650933 00 01 Kofferträger 345,00

650933 01 01 Alurack 200,00

661933 01 01 Easyrack 230,00

630933 00 01 C-Bow Halter 190,00

501933 00 01 Motorschutzbügel 250,00

506933 00 09 Tankring Lock-it 905 50,00

CB 1300 (2010)
650961 00 01 Kofferträger Lock-it 320,00

650961 01 01 Alurack 190,00

661961 01 01 Easyrack 220,00

630961 00 01 C-Bow Halter 190,00

501961 00 01 Motorschutzbügel 240,00

505961 00 01 Hauptständer 260,00

506961 00 09 Tankring Lock-it 905 50,00

F 6 C Custom (1997-2001)
650135 00 02 Kofferträger 345,00

650135 01 02 Gepäckbrücke 250,00

625135 00 02 Rohrsatteltaschenhalter 240,00

400135 00 02 Twinlight Set 330,00

VTX 1800 (2001-2006)
650920 00 02 Kofferträger 350,00

650920 01 02 Gepäckbrücke 265,00

625920 00 02 Rohrsatteltaschenhalter 240,00

501123 00 02 Motorschutzbügel 270,00

611920 00 02 Sissybar mit Brücke 59 450,00

600920 00 02 Sissybar ohne Brücke 59 365,00

611116 00 02 Solorack mit Polster 59 420,00

600116 00 02 Solorack ohne Polster 59 300,00

400920 00 02 Twinlight Set 330,00

Hinweisziffern  
S. 247 Endziffer der Artikelnummer = Farbcode: 01= schwarz 02= chrom 03= weiß 04= rot 05= anthrazit 06= orange 08= gelb 09= silber 10= blau metallic 12= Alu gebürstet 22= Edelstahl 91= silber/schwarz
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D-Tracker 125 (2010-2013) /  
KLX 125 (2010-2015)

6502513 01 01 Gepäckbrücke 71 150,00

6302513 00 01 C-Bow Halter 180,00

EL 125 (1998-2007)
650279 00 02 Kofferträger 250,00

650279 01 02 Gepäckbrücke 195,00

650280 01 02 Gepäckbrücke 35 195,00

625279 00 02 Rohrsatteltaschenhalter 240,00

501215 00 02 Motorschutzbügel 165,00

J125 / 300 (2014-)
6552520 01 01 Alurack 180,00

6622520 01 01 Easyrack 210,00

Ninja 125 (2018-)
6602537 01 01 Minirack 160,00

6302537 00 01 C-Bow Halter 185,00

5062537 00 09 Tankring Lock-it 900 50,00

42112537 00 91 Seitenständerplatte 55,00

6702537 00 01 Sportrack 52 190,00

Z 125 (2018-)
6602536 01 01 Minirack 160,00

6302536 00 01 C-Bow Halter 185,00

5012536 00 01 Motorschutzbügel (-2020) 190,00

5012519 00 01 Motorschutzbügel (2021-) 175,00

5032536 00 01 Frontschutzbügel 220,00

5062536 00 09 Tankring Lock-it 900 50,00

42112536 00 91 Seitenständerplatte 55,00

6702536 00 01 Sportrack 52 190,00

EL 250 (1994-1994) / EL 252 (1996-2003)
650251 00 02 Komplettträger 330,00

650251 01 02 Gepäckbrücke 200,00

625251 00 02 Rohrsatteltaschenhalter 230,00

501206 00 02 Motorschutzbügel 185,00

611203 00 02 Sissybar mit Brücke 59 365,00

600203 00 02 Sissybar ohne Brücke 59 320,00

KLR 250 (1985-1991)
650236 00 01 Komplettträger 0 420,00

650236 01 01 Gepäckbrücke 190,00

Ninja 400 (2018-2020)
6302532 00 01 C-Bow Halter 195,00

6702532 00 01 Sportrack 52 190,00

5062532 00 09 Tankring Lock-it 913 65,00

42112532 00 91 Seitenständerplatte 55,00

Z 400 (2019-2020)
6302538 00 01 C-Bow Halter 185,00

6702538 00 01 Sportrack 52 190,00

5062538 00 09 Tankring Lock-it 913 65,00

42112538 00 91 Seitenständerplatte 55,00

5012538 00 01 Motorschutzbügel 190,00

5032538 00 01 Frontschutzbügel 220,00

Z 400 / 440 A / B / C (1976-1979)
650203 00 02 Komplettträger 450,00

Z 400 J (1980-1982)
650204 00 02 Komplettträger 5: A,B, 

C,D,E,F 420,00

Z 440 LTD KETTE (1980-1982)
650207 00 02 Komplettträger 11 450,00

650207 01 02 Gepäckbrücke 22 240,00

Z 440 LTD BELTDRIVE (1982-1984)
650207 00 02 Komplettträger 11 450,00

650207 01 02 Gepäckbrücke 22 240,00

Z 450 LTD (1985-1989)
650237 00 02 Komplettträger 71 420,00

650237 01 02 Gepäckbrücke 240,00

EN 500 (1990-1995)
650256 00 02 Komplettträger 395,00

650256 01 02 Gepäckbrücke 22 220,00

625256 00 02 Rohrsatteltaschenhalter 3:P,S 240,00

501205 00 02 Motorschutzbügel 225,00

611201 00 02 Sissybar mit Brücke 59 395,00

600201 00 02 Sissybar ohne Brücke 59 320,00

KLX 250 (2009-2016)
6502508 01 01 Alurack 190,00

6612508 01 01 Easyrack 220,00

Ninja 250 R (2008-2012)
6502509 01 01 Alurack 200,00

6612509 01 01 Easyrack 230,00

Z 250 (2019-)
6302542 00 01 C-Bow Halter 195,00

6702542 00 01 Sportrack 52 190,00

Ninja 300 (2013-2017)
630253 00 01 C-Bow Halter 190,00

670253 00 01 Sportrack 52 190,00

506253 00 09 Tankring Lock-it 900 50,00

Z 300 (2015-2017)
6302521 00 01 C-Bow Halter 190,00

6702521 00 01 Sportrack 52 190,00

506252 00 09 Tankring Lock-it 900 50,00

Versys- X 300 / Urban / Adventure (2017-)
6302526 00 01 C-Bow Halter 195,00

5012526 00 01 Motorschutzbügel 175,00

6552526 01 01 Alurack f. Originalbrücke 140,00

6622526 01 01 Easyrack f. Originalbrücke 170,00

5062526 00 09 Tankring Lock-it 913 65,00

5052526 00 01 Hauptständer 185,00

42112526 00 91 Seitenständerplatte 55,00

GPZ 305 (1983-1987)
650227 00 01 Komplettträger 395,00

650227 01 01 Gepäckbrücke 22 220,00

EN 500 (1996-2003)
650276 00 02 Komplettträger 395,00

650276 01 02 Gepäckbrücke 22 230,00

625276 00 02 Rohrsatteltaschenhalter 3:P,S 240,00

501210 00 02 Motorschutzbügel 215,00

611208 00 02 Sissybar mit Brücke 59 415,00

600208 00 02 Sissybar ohne Brücke 59 330,00

400276 00 02 Twinlight Set 300,00

ER–5 (1997-2000)
650277 00 01 Komplettträger 2: 

A1,A2,F 330,00

650277 01 01 Gepäckbrücke 195,00

501212 00 01 Motorschutzbügel 200,00

506277 00 09 Tankring Lock-it 901 50,00

ER–5 (2001-2006)
650291 00 01 Komplettträger 2: 

A1,A2,F 320,00

650291 01 01 Gepäckbrücke 195,00

501212 00 01 Motorschutzbügel 200,00

503212 00 01 Frontschutzbügel 220,00

504212 00 01 Heckschutzbügel 200,00

506291 00 09 Tankring Lock-it 901 50,00

GPZ 500 S (1988-1993)
650246 00 01 Komplettträger 5: A,B, 

C,D,E,F 330,00

650246 01 01 Gepäckbrücke 22 190,00

506246 00 09 Tankring Lock-it 906 50,00

GPZ 500 S (1994-2003)
650201 00 01 Komplettträger 330,00

650201 01 01 Gepäckbrücke 22 190,00

506201 00 09 Tankring Lock-it 906 50,00

KLE 500 (1991-2007)
650258 00 01 Kofferträger 0 330,00

650258 01 01 Gepäckbrücke 9,3:B3 140,00

502200 00 01 Motorschutzbügel 250,00

506258 00 09 Tankring Lock-it 906 50,00

Z 500 / 550 A / B (1979-1984)
650204 00 02 Komplettträger 5: A,B, 

C,D,E,F 420,00

Z 550 GT (1983-1989)
650211 00 01 Kofferträger 330,00

HINWEIS zu Tankringen KAWASAKI

Unser Tankring Lock-it 506008-7 passt an alle KAWASAKI Model-
le mit einer 7 Lochbefestigung. 

506008-7 Tankring Lock-it 7-Loch 50,00

Unser Tankring Lock-it 506002-5 passt an alle KAWASAKI Model-
le mit einer 5 Lochbefestigung. 

506002-5 Tankring Lock-it 5-Loch 50,00

Endziffer der Artikelnummer = Farbcode: 01= schwarz 02= chrom 03= weiß 04= rot 05= anthrazit 06= orange 08= gelb 09= silber 10= blau metallic 12= Alu gebürstet 22= Edelstahl 91= silber/schwarz
Hinweisziffern  

S. 247
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Z 550 LTD (1980-1983)
650210 00 02 Komplettträger 450,00

Zephyr 550 (1991-1999)
650259 00 02 Komplettträger 395,00

650259 01 02 Gepäckbrücke 22 215,00

501214 00 02 Motorschutzbügel 215,00

ER–6f (2006-2008)
650287 00 01 Kofferträger 5: A,B, 

C,D,E,F 280,00

650287 01 01 Alurack 195,00

661287 01 01 Easyrack 225,00

630287 00 01 C-Bow Halter 190,00

504287 00 01 Heckschutzbügel 8 200,00

506287 00 09 Tankring Lock-it 901 50,00

ER–6n (2006-2008)
650287 00 01 Kofferträger 5: A,B, 

C,D,E,F 280,00

650287 01 01 Alurack 195,00

661287 01 01 Easyrack 225,00

630287 00 01 C-Bow Halter 190,00

501287 00 01 Motorschutzbügel 200,00

503287 00 01 Frontschutzbügel 220,00

504287 00 01 Heckschutzbügel 8 200,00

506287 00 09 Tankring Lock-it 50,00

ER–6f (2009-2011)
6502507 00 01 Kofferträger Lock-it 320,00

6502507 01 01 Alurack 190,00

6612507 01 01 Easyrack 220,00

6302507 00 01 C-Bow Halter 190,00

5042507 00 01 Heckschutzbügel 200,00

5062507 00 09 Tankring Lock-it 901 50,00

42112507 00 91 Seitenständerplatte 55,00

GPZ 600 R (1985-1989)
650238 00 01 Komplettträger 5: A,B, 

C,D,E,F 395,00

650238 01 01 Gepäckbrücke 22 220,00

Ninja ZX–6 R (2009-2012)
670204 00 01 Sportrack 52 190,00

Ninja ZX–6 RR (2003-2006)
650202 01 01 Gepäckbrücke 230,00

ZL 600 Eliminator (1986-1994)
650240 00 02 Komplettträger 345,00

650240 01 02 Gepäckbrücke 22 220,00

ZL 600 Eliminator (1995-1997)
650269 00 02 Kofferträger 330,00

650269 01 02 Gepäckbrücke 220,00

611209 00 02 Sissybar mit Brücke 59 385,00

600209 00 02 Sissybar ohne Brücke 59 325,00

Ninja ZX–6 R (1995-1997)
650271 01 01 Gepäckbrücke 220,00

506271 00 09 Tankring Lock-it 901 50,00

Ninja ZX–6 R (1998-2002)
650282 01 01 Gepäckbrücke 220,00

ZZ–R 600 (1990-1992)
650255 00 01 Kofferträger 5:A,B, 

C,D,E,F 330,00

650255 01 01 Gepäckbrücke 220,00

506255 00 09 Tankring Lock-it 906 50,00

ZZ–R 600 (1993-2005)
650266 00 01 Kofferträger 5:A,B, 

C,D,E,F 320,00

650266 01 01 Gepäckbrücke 220,00

506266 00 09 Tankring Lock-it 901 50,00

ER–6n (2009-2011)
6502507 00 01 Kofferträger Lock-it 320,00

6502507 01 01 Alurack 190,00

6612507 01 01 Easyrack 220,00

6302507 00 01 C-Bow Halter 190,00

5012507 00 01 Motorschutzbügel 215,00

5032507 00 01 Frontschutzbügel 220,00

5042507 00 01 Heckschutzbügel 200,00

5062507 00 09 Tankring Lock-it 50,00

42112507 00 91 Seitenständerplatte 55,00

ER–6f (2012-2016)
6502516 00 01 Kofferträger Lock-it 330,00

6502516 01 01 Alurack 200,00

6612516 01 01 Easyrack 230,00

6302516 00 01 C-Bow Halter 190,00

700007861 Soziushaltegriff 96 60,00

5062516 00 09 Tankring Lock-it 901 50,00

42112516 00 91 Seitenständerplatte 55,00

ER–6n (2012-2016)
6502516 00 01 Kofferträger Lock-it 330,00

6502516 01 01 Alurack 200,00

6612516 01 01 Easyrack 230,00

6302516 00 01 C-Bow Halter 190,00

5012516 00 01 Motorschutzbügel 215,00

5032507 00 01 Frontschutzbügel 220,00

700007861 Soziushaltegriff 96 60,00

5062516 00 09 Tankring Lock-it 50,00

42112516 00 91 Seitenständerplatte 55,00

ZX-6R (2019-2020)
5062540 00 09 Tankring Lock-it 913 65,00

42112540 00 91 Seitenständerplatte 55,00

GPX 600 R (1988-1999)
650248 00 01 Komplettträger 5: A,B, 

C,D,E,F 365,00

650248 01 01 Gepäckbrücke 13,22 195,00

KLR 650 (1987-1989)
650245 00 01 Kofferträger 0 365,00

650245 01 01 Gepäckbrücke 9 150,00

KLR 650 (1995-2003)
650270 00 01 Kofferträger 0 345,00

650270 01 01 Gepäckbrücke 9 150,00

502204 00 01 Motorschutzbügel 250,00

KLR 650 Tengai (1989-1991)
650252 00 01 Kofferträger 0 365,00

650252 01 01 Gepäckbrücke 9 150,00

KLR 650 (Exportmodell) (2008-)
650206 00 01 Kofferträger Lock-it 0 300,00

650206 01 01 Gepäckbrücke 9 140,00

502206 00 01 Motorschutzbügel 230,00

810206 00 12 Motorschutzplatte 220,00

505206 00 01 Hauptständer 230,00

420206-01 Bremszylinderschutz 70,00

KLX 650 (1993-2001)
650265 00 01 Kofferträger 0 345,00

650265 01 01 Gepäckbrücke 9 150,00

502203 00 01 Motorschutzbügel 250,00

Ninja 650 (2017-)
6302528 00 01 C-Bow Halter 195,00

6522528 01 01 Alurack 220,00

6612528 01 01 Easyrack 250,00

6602528 01 01 Minirack 100 215,00

6702528 00 01 Sportrack 52 190,00

5062528 00 09 Tankring Lock-it 913 65,00

Versys 650 (2007-2009)
6502505 00 01 Kofferträger Lock-it 320,00

6502505 01 01 Alurack 210,00

6612505 01 01 Easyrack 240,00

6302505 00 01 C-Bow Halter 190,00

501220 00 01 Motorschutzbügel 215,00

8102510 00 91 Motorschutzplatte 275,00

506220 00 09 Tankring Lock-it 901 50,00

HINWEIS zu Tankringen KAWASAKI

Unser Tankring Lock-it 506008-7 passt an alle KAWASAKI Model-
le mit einer 7 Lochbefestigung. 

506008-7 Tankring Lock-it 7-Loch 50,00

Unser Tankring Lock-it 506002-5 passt an alle KAWASAKI Model-
le mit einer 5 Lochbefestigung. 

506002-5 Tankring Lock-it 5-Loch 50,00

Hinweisziffern  
S. 247 Endziffer der Artikelnummer = Farbcode: 01= schwarz 02= chrom 03= weiß 04= rot 05= anthrazit 06= orange 08= gelb 09= silber 10= blau metallic 12= Alu gebürstet 22= Edelstahl 91= silber/schwarz

ACHTUNG: Die neuen Modelle 2022 finden Sie online unter www.hepco-becker.de 
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Artikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis Artikel-Nr. Bezeichnung Infos PreisArtikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis Artikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis

Versys 650 (2010-2014)
6502510 00 01 Kofferträger Lock-it 320,00

6502510 01 01 Alurack 200,00

6612510 01 01 Easyrack 230,00

6602510 01 01 Minirack 10,72 195,00

6302510 00 01 C-Bow Halter 190,00

5012510 00 01 Motorschutzbügel 215,00

8102510 00 91 Motorschutzplatte 275,00

700007460 Soziushaltegriff 96 57,00

Versys 650 (2015-2021)
6502522 00 01 Kofferträger Lock-it 320,00

6502522 01 01 Alurack 200,00

6612522 01 01 Easyrack 230,00

6302522 00 01 C-Bow Halter 195,00

5012522 00 01 Motorschutzbügel 230,00

6412522 00 01 Schutzbügeltaschenset V1 135,00

731106 Zusatzscheinwerfer 133 375,00

8102522 00 09 Motorschutzplatte 275,00

5052522 00 01 Hauptständer 270,00

5062522 00 09 Tankring Lock-it 901 50,00

42112522 00 91 Seitenständerplatte 55,00

Vulcan S (2015-)
6502524 01 01 Gepäckbrücke 190,00

6302524 00 01 C-Bow Halter 178 185,00

5012524 00 01 Motorschutzbügel (-2016) 230,00

5012531 00 01 Motorschutzbügel (2017-) 230,00

6112524 00 01 Sissybar mit Brücke 320,00

6002524 00 01 Sissybar ohne Brücke 240,00

6112523 00 01 Solorack mit Polster 250,00

6002523 00 01 Solorack ohne Polster 135,00

5062524 00 09 Tankring Lock-it 901 50,00

ZX–7 R Ninja (1996-2002)
650229 00 01 Kofferträger 32 280,00

650229 01 01 Gepäckbrücke 230,00

506229 00 09 Tankring Lock-it 901 50,00

GPX 750 R (1987-1988)
650244 00 01 Kofferträger 5: A,B, 

C,D,E,F 345,00

650244 01 01 Gepäckbrücke 240,00

GPZ 750 (1985-1986)
650231 00 01 Komplettträger 21, 2: 

A1,A2,F 365,00

650231 01 01 Gepäckbrücke 22 230,00

VN 750 Twin Vulcan (1986-1992)
650239 00 02 Komplettträger 420,00

650239 01 02 Gepäckbrücke 22 240,00

625239 00 02 Rohrsatteltaschenhalter 240,00

611205 00 02 Sissybar mit Brücke 59 415,00

Z 750 LTD Twin (1976-1979)
650205 00 02 Komplettträger 11 450,00

Z 750 LTD Four (1980-1982)
650216 00 02 Komplettträger 11 450,00

ZX 750 GP (1983-1984)
650215 00 01 Komplettträger 395,00

650215 01 01 Gepäckbrücke 27 230,00

Z 750 GT (1982-1985)
650211 00 01 Kofferträger 330,00

ZXR 750 (1991-1994)
650260 00 01 Komplettträger 5: A,B, 

C,D,E,F 420,00

650260 01 01 Gepäckbrücke 27 230,00

Z 750 (2004-2006)
650297 00 01 Kofferträger 210,00

650297 01 01 Gepäckbrücke 32 250,00

Z 750 S (2005-2006)
650262 00 01 Kofferträger 330,00

650262 01 01 Gepäckbrücke 240,00

506262 00 09 Tankring Lock-it 901 50,00

W 650 (1999-2006)
650284 00 01 Komplettträger 395,00

650284 00 02 Komplettträger 395,00

650284 01 01 Gepäckbrücke 105,106 220,00

650284 01 02 Gepäckbrücke 105,106 230,00

650286 01 01 Gepäckbrücke 72,105 220,00

650286 01 02 Gepäckbrücke 72,105 230,00

630284 00 01 C-Bow Satteltaschenhalter 109 230,00

630284 00 02 C-Bow Satteltaschenhalter 109 230,00

625284 00 01 Rohrsatteltaschenhalter 96,3:P,S 230,00

625284 00 02 Rohrsatteltaschenhalter 96,3:P,S 230,00

501217 00 01 Motorschutzbügel 215,00

501217 00 02 Motorschutzbügel 230,00

Z 650 (2017-)
6302527 00 01 C-Bow Halter 195,00

6522527 01 01 Alurack 220,00

6612527 01 01 Easyrack 250,00

6602527 01 01 Minirack 100 215,00

5012527 00 01 Motorschutzbügel  
inkl. Protectionpad 215,00

5032527 00 01 Frontschutzbügel (-2019) 220,00

5032545 00 01 Frontschutzbügel (2020-) 220,00

5042527 00 01 Heckschutzbügel 200,00

6702527 00 01 Sportrack 52 190,00

42112527 00 91 Seitenständerplatte 55,00

5062527 00 09 Tankring Lock-it 913 65,00

Z 650 A / B / C / F (1977-1979)
650212 00 02 Komplettträger 450,00

Z 650 SR (1979-1980)
650213 00 02 Komplettträger 450,00

ZR 7 (1999-2003) / ZR 7 S (2001-2003)
650283 00 01 Kofferträger 260,00

650283 01 01 Gepäckbrücke 190,00

501216 00 02 Motorschutzbügel 215,00

506283 00 09 Tankring Lock-it 906 50,00

Z 750 (2007-2012)
670262 00 01 Sportrack 52 190,00

630262 00 01 C-Bow Halter 190,00

Z 750 R (2007-2012)
670262 00 01 Sportrack 52 190,00

506262 00 09 Tankring Lock-it 50,00

Zephyr 750 (1991-1999)
650261 00 02 Komplettträger 395,00

650261 01 02 Gepäckbrücke 22 215,00

501203 00 02 Motorschutzbügel 225,00

VN 800 (1995-2000)
650273 00 02 Komplettträger 22 395,00

650273 01 02 Gepäckbrücke 240,00

625273 00 02 Rohrsatteltaschenhalter 3:P,S 240,00

501208 00 02 Motorschutzbügel 215,00

611204 00 02 Sissybar mit Brücke 59 415,00

600204 00 02 Sissybar ohne Brücke 59 325,00

400273 00 02 Twinlight Set 300,00

VN 800 Drifter (1999-2003)
625286 00 01 Rohrsatteltaschenhalter 270,00

611213 00 01 Sissybar mit Brücke 59,62 415,00

600213 00 01 Sissybar ohne Brücke 59,62 325,00

600213 00 02 Sissybar ohne Brücke 59,62 320,00

HINWEIS zu Tankringen KAWASAKI

Unser Tankring Lock-it 506008-7 passt an alle KAWASAKI Model-
le mit einer 7 Lochbefestigung. 

506008-7 Tankring Lock-it 7-Loch 50,00

Unser Tankring Lock-it 506002-5 passt an alle KAWASAKI Model-
le mit einer 5 Lochbefestigung. 

506002-5 Tankring Lock-it 5-Loch 50,00

Endziffer der Artikelnummer = Farbcode: 01= schwarz 02= chrom 03= weiß 04= rot 05= anthrazit 06= orange 08= gelb 09= silber 10= blau metallic 12= Alu gebürstet 22= Edelstahl 91= silber/schwarz
Hinweisziffern  

S. 247

ACHTUNG: Die neuen Modelle 2022 finden Sie online unter www.hepco-becker.de 
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Artikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis Artikel-Nr. Bezeichnung Infos PreisArtikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis Artikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis

VN 800 Classic (1996-1999)
650275 00 02 Komplettträger 395,00

650275 01 02 Gepäckbrücke 22 240,00

625275 00 02 Rohrsatteltaschenhalter 3:P,S 240,00

501211 00 02 Motorschutzbügel 215,00

611207 00 02 Sissybar mit Brücke 59 415,00

600207 00 02 Sissybar ohne Brücke 59 325,00

400275 00 02 Twinlight Set 300,00

VN 800 Classic (2000-2005)
650289 00 02 Kofferträger 365,00

650289 01 02 Gepäckbrücke 230,00

625275 00 02 Rohrsatteltaschenhalter 3:P,S 240,00

501211 00 02 Motorschutzbügel 215,00

611289 00 02 Sissybar mit Brücke 59 415,00

600289 00 02 Sissybar ohne Brücke 59 330,00

400289 00 02 Twinlight Set 300,00

W 800  (2011-2016)
650284 00 01 Komplettträger 395,00

650284 00 02 Komplettträger 395,00

650284 01 01 Gepäckbrücke 105,106 220,00

650284 01 02 Gepäckbrücke 105,106 230,00

650286 01 01 Gepäckbrücke 72,105 220,00

650286 01 02 Gepäckbrücke 72,105 230,00

630284 00 01 C-Bow Satteltaschenhalter 131 230,00

630284 00 02 C-Bow Satteltaschenhalter 131 230,00

625284 00 01 Rohrsatteltaschenhalter 96 230,00

625284 00 02 Rohrsatteltaschenhalter 96 230,00

501217 00 01 Motorschutzbügel 215,00

501217 00 02 Motorschutzbügel 230,00

VN 900 Classic (2006-) / Vulcan
6502501 00 01 Kofferträger 280,00

6502501 00 02 Kofferträger 290,00

6502501 01 01 Gepäckbrücke 240,00

6302501 00 01 C-Bow Satteltaschenhalter 230,00

6302501 00 02 C-Bow Satteltaschenhalter 240,00

6252501 00 02 Rohrsatteltaschenhalter 240,00

6252501 00 01 Rohrsatteltaschenhalter 230,00

501219 00 01 Motorschutzbügel 250,00

501219 00 02 Motorschutzbügel 280,00

611217 00 01 Sissybar mit Brücke 59 395,00

611217 00 02 Sissybar mit Brücke 59 415,00

600217 00 01 Sissybar ohne Brücke 59 325,00

600217 00 02 Sissybar ohne Brücke 59 330,00

4002501 00 01 Twinlight Set 280,00

4002501 00 02 Twinlight Set 300,00

VN 900 Custom / Vulcan (2006-)
6502501 00 01 Kofferträger 280,00

6502501 00 02 Kofferträger 290,00

6502501 01 01 Gepäckbrücke 240,00

6502501 01 02 Gepäckbrücke 240,00

6302501 00 01 C-Bow Satteltaschenhalter 230,00

6302501 00 02 C-Bow Satteltaschenhalter 240,00

6252501 00 02 Rohrsatteltaschenhalter 240,00

6252501 00 01 Rohrsatteltaschenhalter 230,00

501221 00 01 Motorschutzbügel 270,00

501221 00 02 Motorschutzbügel 280,00

611217 00 01 Sissybar mit Brücke 59 395,00

611217 00 02 Sissybar mit Brücke 59 415,00

600217 00 01 Sissybar ohne Brücke 59 325,00

600217 00 02 Sissybar ohne Brücke 59 330,00

4002502 00 02 Twinlight Set 300,00

W 800 Street / Café (2019-)
6502541 00 01 Komplettträger 174 395,00

6502541 00 02 Komplettträger 174 395,00

6302541 00 01 C-Bow Halter 230,00

6302541 00 02 C-Bow Halter 240,00

6582541 01 01 Rohrgepäckbrücke 141,105 220,00

6582541 01 02 Rohrgepäckbrücke 141,105 230,00

6542541 01 01 Rohrgepäckbrücke 105,106 230,00

6542541 01 02 Rohrgepäckbrücke 105,106 235,00

5012541 00 01 Motorschutzbügel 215,00

5012541 00 02 Motorschutzbügel 230,00

42152541 00 01 Soziusfußrasten Tieferle-
gungssatz

168 100,00

42192541 00 01 Soziushaltegriff / Reling 100,00

Z 800 / E Version (2013-2016)
6502518 00 01 Kofferträger Lock-it 330,00

6502518 01 01 Alurack 230,00

6612518 01 01 Easyrack 260,00

6302518 00 01 C-Bow Halter 215,00

6702518 00 01 Sportrack 52 190,00

5012518 00 01 Motorschutzbügel 215,00

5062518 00 09 Tankring Lock-it 901 50,00

GPZ 900 R (1984-1993)
650231 00 01 Komplettträger 21, 2: 

A1,A2,F 365,00

650231 01 01 Gepäckbrücke 22 230,00

Z 900 (1973-1976)
6502535 00 02 Komplettträger 161 450,00

6542535 01 02 Gepäckbrücke 22 240,00

6502535 01 02 Gepäckbrücke 66 135,00

6532535 00 02 Kofferträger 64,161 350,00

5012535 00 02 Motorschutzbügel 200,00

Z 900 (2017-)
6302529 00 01 C-Bow Halter 215,00

6702529 00 01 Sportrack 52 190,00

5062529 00 09 Tankring Lock-it 913 65,00

42112529 00 91 Seitenständerplatte 55,00

5012529 00 01 Motorschutzbügel  
inkl. Protectionpad 215,00

Z 900 RS / Cafe (2018-)
6302533 00 01 C-Bow Halter 161 230,00

6502533 00 01 Kofferträger Lock-it 91 330,00

6522533 01 01 Alurack 240,00

6612533 01 01 Easyrack 270,00

6602533 01 01 Minirack 235,00

6542533 01 01 Rohrgepäckbrücke 141 250,00

5062533 00 09 Tankring Lock-it 901 50,00

5012533 00 01 Motorschutzbügel 215,00

5052533 00 01 Hauptständer 230,00

42112533 00 91 Seitenständerplatte 55,00

42192533 00 01 Reling / Soziushaltegriff 96 100,00

42192533 00 02 Reling / Soziushaltegriff 96 135,00

ZX–9 R Ninja (1994-1997)
650267 00 01 Kofferträger 345,00

650267 01 01 Gepäckbrücke 13 220,00

506267 00 09 Tankring Lock-it 906 50,00

ZX–9 R Ninja (1998-2001)
650281 01 01 Gepäckbrücke 220,00

506281 00 09 Tankring Lock-it 906 50,00

ZX–9 R Ninja (2002-2003)
650292 01 01 Gepäckbrücke 230,00

506292 00 09 Tankring Lock-it 906 50,00

Ninja H2 SX (2018-)
5062534 00 09 Tankring Lock-it 901 50,00

HINWEIS zu Tankringen KAWASAKI

Unser Tankring Lock-it 506008-7 passt an alle KAWASAKI Model-
le mit einer 7 Lochbefestigung. 

506008-7 Tankring Lock-it 7-Loch 50,00

Unser Tankring Lock-it 506002-5 passt an alle KAWASAKI Model-
le mit einer 5 Lochbefestigung. 

506002-5 Tankring Lock-it 5-Loch 50,00

Hinweisziffern  
S. 247 Endziffer der Artikelnummer = Farbcode: 01= schwarz 02= chrom 03= weiß 04= rot 05= anthrazit 06= orange 08= gelb 09= silber 10= blau metallic 12= Alu gebürstet 22= Edelstahl 91= silber/schwarz

ACHTUNG: Die neuen Modelle 2022 finden Sie online unter www.hepco-becker.de 

KA
W

AS
AK

I

KAWASAKI

215



Artikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis Artikel-Nr. Bezeichnung Infos PreisArtikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis Artikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis

Z H2 (2020-)
6702543 00 01 Sportrack 52 200,00

6302543 00 01 C-Bow Halter 111 190,00

5062543 00 09 Tankring Lock-it 913 65,00

42112543 00 91 Seitenständerplatte 55,00

GPZ 1000 RX (1986-1987)
650241 00 01 Kofferträger 5: A,B, 

C,D,E,F 350,00

650241 01 01 Gepäckbrücke 240,00

GTR 1000 (1986-2003)
650242 00 01 Komplettträger 2: 

A1,A2,F 395,00

650242 01 01 Gepäckbrücke 22 220,00

KLV 1000 (2004-2005)
650299 00 01 Kofferträger Lock-it 330,00

650299 01 01 Alurack 9 140,00

661299 01 01 Easyrack 9 170,00

800299 00 09 Gepäckbrückenverbreiterung 98,00

502205 00 01 Motorschutzbügel 270,00

505299 00 01 Hauptständer 250,00

506299 00 09 Tankring Lock-it 907 50,00

Ninja 1000 SX (2020-)
5062544 00 09 Tankring Lock-it 913 65,00

6702544 00 01 Sportrack 190,00

Versys 1000 (2012-2014)
6502515 00 01 Kofferträger Lock-it 300,00

6502515 01 01 Alurack 9 140,00

6612515 01 01 Easyrack 9 170,00

6302515 00 01 C-Bow Halter 190,00

5012515 00 01 Motorschutzbügel 200,00

8102515 00 12 Motorschutzplatte 275,00

5052515 00 01 Hauptständer 270,00

8002515 00 01 Gepäckbrückenverbreiterung 95,00

42112515 00 91 Seitenständerplatte 55,00

5062515 00 09 Tankring Lock-it 901 50,00

4202515-01 Soziushaltegriffe anstelle  
der Originalgepäckbrücke

96 100,00

Z 1000 A (1977-1978)
6502535 00 02 Komplettträger 161 450,00

6542535 01 02 Gepäckbrücke 22 240,00

6502535 01 02 Gepäckbrücke 66 135,00

6532535 00 02 Kofferträger 64,161 350,00

5012535 00 02 Motorschutzbügel 200,00

Z 1000 MK II (1979-1980)
650221 00 02 Komplettträger 450,00

Z 1000 ST (1979-1980)
650222 00 02 Komplettträger 450,00

ZL 1000 (1987-1988)
650247 00 02 Komplettträger 450,00

Z 1000 (2003-2006)
650296 00 01 Kofferträger 32 210,00

650296 01 01 Gepäckbrücke 250,00

Z 1000 (2008-2009)
630296 00 01 C-Bow Halter 190,00

670296 00 01 Sportrack 52 190,00

Z 1000 (2010-2013)
670201 00 01 Sportrack 52 190,00

Z 1000 (2014-2020)
630209 00 01 C-Bow Halter 195,00

670209 00 01 Sportrack 113,52 190,00

Z 1000 SX (2011-2014)
6502514 00 01 Kofferträger Lock-it 345,00

6502514 01 01 Alurack 68,106 230,00

6612514 01 01 Easyrack 68,106 260,00

6302514 00 01 C-Bow Halter 96 190,00

710128 Schraubkit für Kombination  
C-Bow + Alurack 33,00

6702514 00 01 Sportrack (-2013) 52 190,00

6702515 00 01 Sportrack (2014-) 52 190,00

5062514 00 09 Tankring Lock-it 901 50,00

Versys 1000  (2015-2018)
6502523 00 01 Kofferträger Lock-it 320,00

6502523 01 01 Alurack 140,00

6612523 01 01 Easyrack 170,00

6302523 00 01 C-Bow Halter 195,00

5012523 00 01 Motorschutzbügel
inkl. Protectionpad 215,00

731106 Zusatzscheinwerfer 133 375,00

8102523 00 09 Motorschutzplatte 275,00

8002523 00 01 Gepäckbrückenverbreiterung 98,00

42112523 00 91 Seitenständerplatte 55,00

5062523 00 09 Tankring Lock-it 901 50,00

Versys 1000 S / SE (2019-)
6502539 00 01 Kofferträger Lock-it 320,00

6552539 01 01 Alurack f. Originalbrücke 140,00

6622539 01 01 Easyrack f. Originalbrücke 170,00

5012539 00 01 Motorschutzbügel
inkl. Protectionpad

44 215,00

42112539 00 91 Seitenständerplatte 55,00

5062539 00 09 Tankring Lock-it 913 65,00

731106 Zusatzscheinwerfer 133 375,00

Z 1000 J / R (1981-1983)
650217 00 01 Komplettträger 5: A,B, 

C,D,E,F 395,00

650217 01 01 Gepäckbrücke 22 230,00

Z 1000 SX (2015-2016)
6502525 00 01 Kofferträger Lock-it 345,00

6522525 01 01 Alurack 68,106 230,00

6612525 01 01 Easyrack 68,106 260,00

6302525 00 01 C-Bow Halter 96 190,00

6702525 00 01 Sportrack 52 190,00

5062525 00 09 Tankring Lock-it 901 50,00

42112525 00 91 Seitenständerplatte 55,00

Z 1000 SX (2017-)
6302530 00 01 C-Bow Halter 96 190,00

6522530 01 01 Alurack 68,106 230,00

6612530 01 01 Easyrack 68,106 260,00

5062530 00 09 Tankring Lock-it 901 50,00

42112530 00 91 Seitenständerplatte 55,00

6702530 00 01 Sportrack 52 190,00

ZX–10 (1988-1990)
650249 00 01 Kofferträger 5: A, B, 

C,D,E,F 350,00

650249 01 01 Gepäckbrücke 230,00

ZX–10 R Ninja (2008-2010)
670203 00 01 Sportrack 52 190,00

506203 00 09 Tankring Lock-it 901 50,00

ZX–10 R Ninja (2011-2015)
670205 00 01 Sportrack 52 200,00

Z 1100 GP Unitrack (1983-1984)
650225 00 01 Komplettträger 395,00

650225 01 01 Gepäckbrücke 22 230,00

ZZ–R 1100 (1990-1992)
650254 00 01 Kofferträger 330,00

650254 01 01 Gepäckbrücke 141 220,00

Z 1100 GPZ (1981-1985)
650217 00 01 Komplettträger 5: A,B, 

C,D,E,F 395,00

650217 01 01 Gepäckbrücke 22 230,00

ZZ–R 1100 (1993-2001)
650264 00 01 Kofferträger 330,00

650264 01 01 Gepäckbrücke 220,00

506264 00 09 Tankring Lock-it 901 50,00

HINWEIS zu Tankringen KAWASAKI

Unser Tankring Lock-it 506008-7 passt an alle KAWASAKI Model-
le mit einer 7 Lochbefestigung. 

506008-7 Tankring Lock-it 7-Loch 50,00

Unser Tankring Lock-it 506002-5 passt an alle KAWASAKI Model-
le mit einer 5 Lochbefestigung. 

506002-5 Tankring Lock-it 5-Loch 50,00

Endziffer der Artikelnummer = Farbcode: 01= schwarz 02= chrom 03= weiß 04= rot 05= anthrazit 06= orange 08= gelb 09= silber 10= blau metallic 12= Alu gebürstet 22= Edelstahl 91= silber/schwarz
Hinweisziffern  

S. 247

ACHTUNG: Die neuen Modelle 2022 finden Sie online unter www.hepco-becker.de 
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GPZ 1100 / ABS (1996-1997)
650272 00 01 Komplettträger 365,00

650272 01 01 Gepäckbrücke 22 195,00

Z 1100 Spectre (1982-1983)
650226 00 02 Komplettträger 450,00

Zephyr 1100 (1992-1998)
650263 00 02 Komplettträger 395,00

650263 01 02 Gepäckbrücke 22 220,00

501204 00 02 Motorschutzbügel 215,00

ZRX 1100 (1997-2001)
650278 00 01 Kofferträger 30 330,00

650278 01 01 Gepäckbrücke 220,00

501213 00 02 Motorschutzbügel 215,00

506278 00 09 Tankring Lock-it 906 50,00

ZX 1100
650225 00 01 Komplettträger 395,00

650225 01 01 Gepäckbrücke 22 230,00

ZX–12 R (2000-2006)
650288 01 01 Gepäckbrücke 220,00

ZRX 1200 R / S (2001-2007)
650290 00 01 Kofferträger 30 330,00

650290 01 01 Gepäckbrücke 220,00

501290 00 02 Motorschutzbügel 230,00

506290 00 09 Tankring Lock-it 901 50,00

ZZR 1200 (2002-2005)
650294 00 01 Kofferträger 320,00

650294 01 01 Gepäckbrücke 220,00

506294 00 09 Tankring Lock-it 901 50,00

Z 1300 (1979-1989)
650224 00 02 Komplettträger 420,00

501201 00 02 Motorschutzbügel 225,00

GTR 1400 (2007-2016)
6502506 01 01 Alurack 150,00

6612506 01 01 Easyrack 180,00

VN 1500- Gußrad
650257 00 02 Komplettträger 8,38 450,00

650257 01 02 Gepäckbrücke 22 240,00

625257 00 02 Rohrsatteltaschenhalter 240,00

501207 00 02 Motorschutzbügel 215,00

611202 00 02 Sissybar mit Brücke 59 395,00

600202 00 02 Sissybar ohne Brücke 59 320,00

VN 1500 Drifter (1999-2003)
625287 00 01 Rohrsatteltaschenhalter 270,00

611214 00 01 Sissybar mit Brücke 59,62 415,00

600214 00 01 Sissybar ohne Brücke 59,62 325,00

600214 00 02 Sissybar ohne Brücke 59,62 325,00

VN 1500–Speichenrad (1994-)
650268 00 02 Komplettträger 8,40 450,00

650268 01 02 Gepäckbrücke 22 240,00

625257 00 02 Rohrsatteltaschenhalter 240,00

501207 00 02 Motorschutzbügel 215,00

611202 00 02 Sissybar mit Brücke 59 395,00

600202 00 02 Sissybar ohne Brücke 59 320,00

VN 1500/SE Speichenrad (-1993)
650250 00 02 Komplettträger 40 450,00

650250 01 02 Gepäckbrücke 22 240,00

625257 00 02 Rohrsatteltaschenhalter 240,00

501207 00 02 Motorschutzbügel 215,00

611202 00 02 Sissybar mit Brücke 59 395,00

600202 00 02 Sissybar ohne Brücke 59 320,00

ZZ–R 1400 (2006-2011)
6502502 00 01 Kofferträger Lock-it 99, 

3:C,D 330,00

6502502 01 01 Alurack 220,00

6612502 01 01 Easyrack 250,00

5062502 00 09 Tankring Lock-it 901 50,00

ZZ–R 1400 (2012-2020)

6502517 00 01 Kofferträger Lock-it  
(-2016)

99, 
3:C,D 330,00

6502517 01 01 Alurack 220,00

6612517 01 01 Easyrack 250,00

5062517 00 09 Tankring Lock-it 901 50,00

VN 1500 Classic (1996-2002)
650274 00 02 Komplettträger 8 450,00

650274 01 02 Gepäckbrücke 240,00

625274 00 02 Rohrsatteltaschenhalter 240,00

625274 00 01 Rohrsatteltaschenhalter 90,00

501209 00 02 Motorschutzbügel 215,00

611206 00 02 Sissybar mit Brücke 59 415,00

600206 00 02 Sissybar ohne Brücke 59 330,00

611210 00 02 Solorack mit Polster 59 420,00

600210 00 02 Solorack ohne Polster 59 300,00

400274 00 02 Twinlight Set 300,00

VN 1500 Classic Tourer (1998-2003)
650285 01 02 Gepäckbrücke 260,00

611211 00 02 Sissybar mit Brücke 59 420,00

600211 00 02 Sissybar ohne Brücke 59 325,00

VN 1500 Mean Streak (2002-2003)
650293 00 02 Kofferträger 345,00

650293 01 02 Gepäckbrücke 240,00

625293 00 02 Rohrsatteltaschenhalter 240,00

501218 00 02 Motorschutzbügel 280,00

611293 00 02 Sissybar mit Brücke 59 450,00

600293 00 02 Sissybar ohne Brücke 59 325,00

400293 00 02 Twinlight Set 330,00

VN 1600 Classic (2003-2008)
650295 00 02 Kofferträger 345,00

650295 01 02 Gepäckbrücke 250,00

625295 00 02 Rohrsatteltaschenhalter 240,00

501295 00 02 Motorschutzbügel 280,00

611295 00 02 Sissybar mit Brücke 59 415,00

600295 00 02 Sissybar ohne Brücke 59 330,00

611215 00 02 Solorack mit Polster 59 420,00

600215 00 02 Solorack ohne Polster 59 300,00

400295 00 02 Twinlight Set 330,00

410295 00 02 Fender Guard 180,00

VN 1600 Classic Tourer (2005-2008)
400296 00 02 Twinlight Set 300,00

VN 1600 Mean Streak (2004-2008)
650293 00 02 Kofferträger 345,00

650293 01 02 Gepäckbrücke 240,00

625293 00 02 Rohrsatteltaschenhalter 240,00

501218 00 02 Motorschutzbügel 280,00

611293 00 02 Sissybar mit Brücke 59 450,00

600293 00 02 Sissybar ohne Brücke 59 325,00

400293 00 02 Twinlight Set 330,00

VN 1700 Classic (2009-)
650234 00 02 Kofferträger 330,00

650234 01 02 Gepäckbrücke 250,00

630234 00 02 C-Bow Satteltaschenhalter 102 240,00

501234 00 02 Motorschutzbügel 270,00

611234 00 02 Sissybar mit Brücke 59 450,00

600234 00 02 Sissybar ohne Brücke 59 330,00

400234 00 02 Twinlight Set 330,00

VN 2000 (2004-2010)
650298 00 02 Kofferträger 350,00

625298 00 02 Rohrsatteltaschenhalter 240,00

501298 00 02 Motorschutzbügel 280,00

611298 00 02 Sissybar mit Brücke 59 450,00

600298 00 02 Sissybar ohne Brücke 59 360,00

611216 00 02 Solorack mit Polster 59 420,00

600216 00 02 Solorack ohne Polster 59 320,00

410298 00 02 Fender Guard 90,00

HINWEIS zu Tankringen KAWASAKI

Unser Tankring Lock-it 506008-7 passt an alle KAWASAKI Model-
le mit einer 7 Lochbefestigung. 

506008-7 Tankring Lock-it 7-Loch 50,00

Unser Tankring Lock-it 506002-5 passt an alle KAWASAKI Model-
le mit einer 5 Lochbefestigung. 

506002-5 Tankring Lock-it 5-Loch 50,00

Hinweisziffern  
S. 247 Endziffer der Artikelnummer = Farbcode: 01= schwarz 02= chrom 03= weiß 04= rot 05= anthrazit 06= orange 08= gelb 09= silber 10= blau metallic 12= Alu gebürstet 22= Edelstahl 91= silber/schwarz
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Artikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis Artikel-Nr. Bezeichnung Infos PreisArtikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis Artikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis

125 Duke (2011-2016)
6507504 00 01 Kofferträger 240,00

6507504 01 01 Alurack 190,00

6617504 01 01 Easyrack 220,00

6307504 00 01 C-Bow Halter 111 180,00

5017504 00 01 Motorschutzbügel 155,00

5067504 00 09 Tankring Lock-it (-2013) 909 50,00

5067504 01 09 Tankring Lock-it (2014-2016) 900 50,00

125 Duke (2017-)
6307554 00 01 C-Bow Halter 185,00

6707554 00 01 Sportrack 52 190,00

5067554 00 01 Tankring Lock-it 914 50,00

6527554 01 01 Alurack 200,00

6617554 01 01 Easyrack 230,00

6607554 01 01 Minirack 195,00

5017554 00 01 Motorschutzbügel (-2020) 155,00

5017554 00 06 Motorschutzbügel (-2020) 165,00

5017630 00 01 Motorschutzbügel (2021-) 155,00

5017630 00 06 Motorschutzbügel (2021-) 170,00

42117554 00 91 Seitenständerplatte 55,00

200 Duke (2012-2013)
6507504 00 01 Kofferträger 240,00

6507504 01 01 Alurack 190,00

6617504 01 01 Easyrack 220,00

6307504 00 01 C-Bow Halter 111 180,00

5017504 00 01 Motorschutzbügel 155,00

506011-7 Tankring Lock-it (-2013) 50,00

506001-6 Tankring Lock-it (2014-2016) 50,00

390 Duke (2013-2016)
6507518 00 01 Kofferträger 240,00

6507518 01 01 Alurack 190,00

6617518 01 01 Easyrack 220,00

6307518 00 01 C-Bow Halter 111 180,00

5017518 00 06 Motorschutzbügel 165,00

5067518 00 09 Tankring Lock-it (-2013) 909 50,00

5067517 00 09 Tankring Lock-it (2014-2016) 900 50,00

LC4-E 400 (1999-2004)
650769 00 01 Kofferträger 0 395,00

650769 01 01 Gepäckbrücke 180,00

LC 4 620 (1994-1996)
650751 00 01 Kofferträger 0 395,00

LC 4 R 620 (1998)
650751 00 01 Kofferträger 0 395,00

LC 4-E 640 (1998-)
650769 00 01 Kofferträger 0 395,00

650769 01 01 Gepäckbrücke 180,00

LC 4 640 Adventure (1998-2003)
650769 00 01 Kofferträger 0 395,00

650769 01 01 Gepäckbrücke 180,00

LC 4 Adventure (1998-2003)
650758 00 01 Kofferträger 0 420,00

650758 01 01 Gepäckbrücke 3:B3 180,00

690 SMC R / 690 Enduro R (2019-)
6607582 01 01 Minirack 160,00

6607582 01 09 
- 089

Journey TC40 Set, silberne 
Blende

280,00

6607582 01 01 
- 089

Journey TC40 Set,  
schwarze Blende

300,00

6607582 01 01 
- 206 Journey TC30 Set 200,00

42117582 00 91 Seitenständerplatte 55,00

390 Duke (2017-)
6307555 00 01 C-Bow Halter 185,00

6707555 00 01 Sportrack 52 190,00

5067555 00 01 Tankring Lock-it 914 50,00

6527555 01 01 Alurack 200,00

6617555 01 01 Easyrack 230,00

6607555 01 01 Minirack 195,00

5017555 00 06 Motorschutzbügel (-2020) 165,00

5017631 00 01 Motorschutzbügel (2021-) 155,00

5017631 00 06 Motorschutzbügel (2021-) 165,00

42117555 00 91 Seitenständerplatte 55,00

390 Adventure (2020-)
6537601 00 01 Kofferträger festverschraubt 3:H 240,00

6307601 00 01 C-Bow Halter 190,00

6527601 01 01 Alurack 180,00

6617601 01 01 Easyrack 210,00

6607601 01 01 Minirack 175,00

8007601 00 01 Gepäckbrückenverbreiterung 125,00

5067601 00 01 Tankring Lock-it 50,00

5017601 00 01 Motorschutzbügel 175,00

5017601 00 06 Motorschutzbügel 185,00

7007601 00 01 Lampenschutzgitter 112 110,00

42117601 00 91 Seitenständerplatte 55,00

LC 4 400 (1997-)
650751 00 01 Kofferträger 0 395,00

690 Duke / R (2012-)
6507510 01 01 Alurack 185,00

6617510 01 01 Easyrack 215,00

6307510 00 01 C-Bow Halter 190,00

6707510 00 01 Sportrack (-2015) 52 190,00

6707511 00 01 Sportrack (2016-) 52 190,00

5017510 00 06 Motorschutzbügel  
inkl. Protectionpad (-2015)

230,00

7007510 00 01 Lampenschutzgitter 112 110,00

5067510 00 09 Tankring Lock-it (2012-2013) 909 50,00

5067511 00 09 Tankring Lock-it (2014-) 900 50,00

42117510 00 91 Seitenständerplatte (2012-2015) 55,00

790 Duke (2018-)
6317569 00 01 C-Bow Halter, einseitig links 105,00

6527569 01 01 Alurack 156 200,00

6617569 01 01 Easyrack 156 230,00

6607569 01 01 Minirack 156 195,00

5067569 00 01 Tankring Lock-it
914, 4: 
L1,L2, 

M1,M2
50,00

5017569 00 01 Motorschutzbügel  
inkl. Protectionpad

230,00

5017569 00 06 Motorschutzbügel  
inkl. Protectionpad

230,00

6707569 00 01 Sportrack 52 190,00

42247569 00 91 Hitzeschutzblech 55,00

HINWEIS zu Tankringen KTM

Unser Tankring Lock-it 506011–7 passt an alle KTM Modelle 
mit einer 7 Lochbefestigung. 

506011-7 Tankring Lock-it 7-Loch 50,00

Unser Tankring Lock-it 506003–6 passt an alle KTM Modelle 
mit einer 6 Lochbefestigung. 

506003-6 Tankring Lock-it 6-Loch 50,00

Unser Tankring Lock-it 506016–7 passt an alle KTM Modelle 
mit einer 7 Lochbefestigung. 

506016-7 Tankring Lock-it 7-Loch 50,00

Endziffer der Artikelnummer = Farbcode: 01= schwarz 02= chrom 03= weiß 04= rot 05= anthrazit 06= orange 08= gelb 09= silber 10= blau metallic 12= Alu gebürstet 22= Edelstahl 91= silber/schwarz
Hinweisziffern  

S. 247

ACHTUNG: Die neuen Modelle 2022 finden Sie online unter www.hepco-becker.de 
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Artikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis Artikel-Nr. Bezeichnung Infos PreisArtikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis Artikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis

790 Adventure / R (2019-)
6537581 00 01 Kofferträger festverschraubt 330,00

6517581 00 22 Cutout Träger 4:C3,C4 390,00

6517581 00 
22-00-40 Xplorer Cutout Set 1300,00

6517581 00 
22-01-40 Xplorer Cutout Set Black 1350,00

5017581 00 01 Motorschutzbügel 250,00

5017581 00 06 Motorschutzbügel 260,00

5017581 00 22 Motorschutzbügel 320,00

6557581 01 01 Alurack f. Originalbrücke 160,00

6627581 01 01 Easyrack f. Originalbrücke 190,00

6527581 01 01 Alurack (R Version) 185,00

6617581 01 01 Easyrack (R Version) 215,00

6307581 00 01 C-Bow Halter 200,00

42127581 00 01 Griffschutz 160,00

8007581 00 01 Gepäckbrückenverbreiterung 140,00

42117581 00 91 Seitenständerplatte 55,00

5067581 00 01 Tankring Lock-it 50,00

7007581 00 01 Lampenschutzgitter 112 110,00

42267634 00 01 Zusatzblech f. Original 
Motorschutzplatte

80,00

890 Duke R (2020-)
6317602 00 01 C-Bow Halter, einseitig links 105,00

6527602 01 01 Alurack 156 200,00

6617602 01 01 Easyrack 156 230,00

6607602 01 01 Minirack 156 195,00

5067602 00 01 Tankring Lock-it 914 50,00

5017602 00 01 Motorschutzbügel  
inkl. Protectionpad

230,00

5017602 00 06 Motorschutzbügel  
inkl. Protectionpad

230,00

6707602 00 01 Sportrack 52 190,00

42247602 00 91 Hitzeschutzblech 55,00

990 Supermoto R (2011)
650763 01 01 Alurack 9 140,00

661763 01 01 Easyrack 9 170,00

630763 00 01 C-Bow Halter 190,00

1050 Adventure (2015-2016)

6507524 00 01 Kofferträger Lock-it  
asymmetrisch

0, 108 345,00

6507519 00 01 Kofferträger Lock-it  
symmetrisch 

107, 
108

345,00

6507519 01 01 Alurack 9 160,00

6617519 01 01 Easyrack 9 190,00

6517519 00 22 Cutout Träger 4:C3,C4 390,00

6517519 00 
22-00-40 Xplorer Cutout Set 1300,00

6517519 00 
22-01-40 Xplorer Cutout Set black 1350,00

5017519 00 01 Motorschutzbügel 280,00

8107519 00 09 Motorschutzplatte 285,00

8007524 00 01 Gepäckbrückenverbreiterung 98,00

7007519 00 01 Lampenschutzgitter 112 110,00

42117524 00 91 Seitenständerplatte 55,00

4207519-01 Griffschutz 160,00

890 Adventure / R / Rally (2021-)
6537617 00 01 Kofferträger festverschraubt 330,00

6517617 00 22 Cutout Träger 4:C3,C4 390,00

6517617 00 
22-00-40 Xplorer Cutout Set 1300,00

6517617 00 
22-01-40 Xplorer Cutout Set Black 1350,00

5017617 00 01 Motorschutzbügel 250,00

5017617 00 06 Motorschutzbügel 260,00

5017617 00 22 Motorschutzbügel 300,00

6557617 01 01 Alurack f. Originalbrücke 160,00

6627617 01 01 Easyrack f. Originalbrücke 190,00

6307617 00 01 C-Bow Halter 200,00

42127617 00 01 Griffschutz 160,00

8007617 00 01 Gepäckbrückenverbreiterung 140,00

42117617 00 91 Seitenständerplatte 55,00

5067617 00 01 Tankring Lock-it 50,00

7007617 00 01 Lampenschutzgitter 112 110,00

42267634 00 01 Zusatzblech f. Original 
Motorschutzplatte

80,00

950 LC 8 Adventure / S (2003-2005)
650785 00 01 Kofferträger 345,00

650785 01 01 Gepäckbrücke 9 150,00

502785 00 01 Motorschutzbügel 295,00

700785 00 01 Lampenschutzgitter 112 110,00

990 LC 8 Supermoto (2005)
650708 01 01 Gepäckbrücke 9 165,00

990 LC 8 Adventure / S (2006-2013)
650785 00 01 Kofferträger 345,00

650785 01 01 Gepäckbrücke 9 150,00

4211785 00 91 Seitenständerplatte 55,00

502785 00 01 Motorschutzbügel 295,00

990 Super Duke R (2005-2013)
506001-6 Tankring Lock-it 50,00

1090 Adventure (2017-)
6507556 00 01 Kofferträger Lock-it symmetrisch 345,00

6567556 00 01 Kofferträger Lock-it asymmetrisch 345,00

6517556 00 22 Cutout Träger 4:C3,C4 390,00

6517556 00 
22-00-40 Xplorer Cutout Set 1300,00

6517556 00 
22-01-40 Xplorer Cutout Set black 1350,00

6557556 01 01 Alurack f. Originalbrücke 160,00

6627556 01 01 Easyrack f. Originalbrücke 190,00

5017556 00 01 Motorschutzbügel 280,00

8107556 00 12 Motorschutzplatte 285,00

7007556 00 01 Lampenschutzgitter 112 110,00

8007556 00 01 Gepäckbrückenverbreiterung 98,00

42117556 00 91 Seitenständerplatte 55,00

5067556 00 09 Tankring Lock-it 902 50,00

42127556 00 01 Griffschutz 160,00

1090 Adventure R (2017-)
6507563 00 01 Kofferträger Lock-it symmetrisch 345,00

6567563 00 01 Kofferträger Lock-it asymmetrisch 345,00

6517563 00 22 Cutout Träger 4:C3,C4 390,00

6517563 00 
22-00-40 Xplorer Cutout Set 1300,00

6517563 00 
22-01-40 Xplorer Cutout Set black 1350,00

6557563 01 01 Alurack f. Originalbrücke 160,00

6627563 01 01 Easyrack f. Originalbrücke 190,00

8107563 00 12 Motorschutzplatte 285,00

7007563 00 01 Lampenschutzgitter 112 110,00

8007563 00 01 Gepäckbrückenverbreiterung 98,00

42117563 00 91 Seitenständerplatte 55,00

5067563 00 09 Tankring Lock-it 902 50,00

42127563 00 01 Griffschutz 160,00

5027563 00 06 Tankschutzbügel 94 330,00

6417563 00 01 Schutzbügeltaschenset V1 135,00

HINWEIS zu Tankringen KTM

Unser Tankring Lock-it 506011–7 passt an alle KTM Modelle 
mit einer 7 Lochbefestigung. 

506011-7 Tankring Lock-it 7-Loch 50,00

Unser Tankring Lock-it 506003–6 passt an alle KTM Modelle 
mit einer 6 Lochbefestigung. 

506003-6 Tankring Lock-it 6-Loch 50,00

Unser Tankring Lock-it 506016–7 passt an alle KTM Modelle 
mit einer 7 Lochbefestigung. 

506016-7 Tankring Lock-it 7-Loch 50,00

Hinweisziffern  
S. 247 Endziffer der Artikelnummer = Farbcode: 01= schwarz 02= chrom 03= weiß 04= rot 05= anthrazit 06= orange 08= gelb 09= silber 10= blau metallic 12= Alu gebürstet 22= Edelstahl 91= silber/schwarz

ACHTUNG: Die neuen Modelle 2022 finden Sie online unter www.hepco-becker.de 
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1190 Adventure (2013-2016)

6507524 00 01 Kofferträger Lock-it  
asymmetrisch

0,
108

345,00

6507519 00 01 Kofferträger Lock-it  
symmetrisch 

107,
108

345,00

6517519 00 22 Cutout Träger 4:C3,C4 390,00

6517519 00 
22-00-40 Xplorer Cutout Set 1300,00

6517519 00 
22-01-40 Xplorer Cutout Set black 1350,00

6507519 01 01 Alurack 9 160,00

6617519 01 01 Easyrack 9 190,00

5017519 00 01 Motorschutzbügel 280,00

8107519 00 09 Motorschutzplatte 285,00

8007519 00 01 Gepäckbrückenverbreiterung 98,00

7007519 00 01 Lampenschutzgitter 112 110,00

5067519 00 09 Tankring Lock-it 902 50,00

42117519 00 91 Seitenständerplatte (2013) 55,00

42117524 00 91 Seitenständerplatte (2014-) 55,00

4207519-01 Griffschutz 160,00

HINWEIS zu Tankringen KTM

Unser Tankring Lock-it 506011–7 passt an alle KTM Modelle 
mit einer 7 Lochbefestigung. 

506011-7 Tankring Lock-it 7-Loch 50,00

Unser Tankring Lock-it 506003–6 passt an alle KTM Modelle 
mit einer 6 Lochbefestigung. 

506003-6 Tankring Lock-it 6-Loch 50,00

Unser Tankring Lock-it 506016–7 passt an alle KTM Modelle 
mit einer 7 Lochbefestigung. 

506016-7 Tankring Lock-it 7-Loch 50,00

1190 Adventure R (2013-)

6507524 00 01 Kofferträger Lock-it  
asymmetrisch

0,
108

345,00

6507519 00 01 Kofferträger Lock-it  
symmetrisch 

107,
108

345,00

6517519 00 22 Cutout Träger 4:C3,C4 390,00

6517519 00 
22-00-40 Xplorer Cutout Set 1300,00

6517519 00 
22-01-40 Xplorer Cutout Set black 1350,00

6507519 01 01 Alurack 9 160,00

6617519 01 01 Easyrack 9 190,00

5027524 00 06 Tankschutzbügel 94 330,00

6417524 00 01 Schutzbügeltaschenset V1 135,00

8107524 00 09 Motorschutzplatte 285,00

8007519 00 01 Gepäckbrückenverbreiterung 98,00

7007519 00 01 Lampenschutzgitter 112 110,00

4207519-01 Griffschutz 160,00

5067524 00 09 Tankring Lock-it 902 50,00

42117519 00 91 Seitenständerplatte (2013) 55,00

42117524 00 91 Seitenständerplatte (2014-) 55,00

1190 RC8 (2008-2015)
670707 00 01 Sportrack 52 190,00

1290 Super Duke / R (2014-2019)
630712 00 01 C-Bow Halter 123 195,00

670712 00 01 Sportrack (-2016) 52 190,00

6707564 00 01 Sportrack 52 190,00

506712 00 09 Tankring Lock-it 902 50,00

1290 Super Duke R (2020-)
6307603 00 01 C-Bow Halter 111 200,00

6707603 00 01 Sportrack 52 190,00

5067603 00 01 Tankring Lock-it 902 50,00

5017603 00 06 Motorschutzbügel  
inkl. Protectionpad

250,00

1290 Super Adventure (2015-2020)

6507533 00 01 Kofferträger Lock-it  
symmetrisch 

107, 
108

345,00

6507524 00 01 Kofferträger Lock-it  
asymmetrisch

0, 108 345,00

6517533 00 22 Cutout Träger 4:C3,C4 390,00

6517533 00 
22-00-40 Xplorer Cutout Set 1300,00

6517533 00 
22-01-40 Xplorer Cutout Set black 1350,00

6507533 01 01 Alurack 160,00

6617533 01 01 Easyrack 190,00

5017533 00 01 Motorschutzbügel 280,00

8107533 00 09 Motorschutzplatte 285,00

8007533 00 01 Gepäckbrückenverbreiterung 98,00

7007533 00 01 Lampenschutzgitter 112 110,00

4207533-01 Griffschutz 160,00

5067533 00 09 Tankring Lock-it 902 50,00

42117533 00 91 Seitenständerplatte 55,00

1290 Super Adventure S / R (2021-)

6537627 00 01 Kofferträger festver-
schraubt asymmetrisch

0,2: 
C1,C2, 
B1,B2, 
A1, A2

300,00

6557627 01 01 Alurack 160,00

6627627 01 01 Easyrack 190,00

5067627 00 01 Tankring Lock-it 50,00

8007627 00 01 Gepäckbrückenverbreiterung 125,00

42127627 00 01 Griffschutz 160,00

7007627 00 01 Lampenschutzgitter 112 150,00

42117627 00 91 Seitenständerplatte 55,00

1290 Super Duke GT (2016-)
6527541 01 01 Alurack 200,00

6617541 01 01 Easyrack 230,00

6607541 01 01 Minirack 195,00

6307541 00 01 C-Bow Halter 200,00

6707541 00 01 Sportrack 52 190,00

5067541 00 09 Tankring Lock-it 902 50,00

Endziffer der Artikelnummer = Farbcode: 01= schwarz 02= chrom 03= weiß 04= rot 05= anthrazit 06= orange 08= gelb 09= silber 10= blau metallic 12= Alu gebürstet 22= Edelstahl 91= silber/schwarz
Hinweisziffern  

S. 247

ACHTUNG: Die neuen Modelle 2022 finden Sie online unter www.hepco-becker.de 
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Artikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis Artikel-Nr. Bezeichnung Infos PreisArtikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis Artikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis

V 35 I / II (1977-1986)
650507 00 02 Komplettträger  450,00 

V 35 III (1987)
650514 00 02 Komplettträger  450,00 

V 35 Imola (1979-1984)
650501 00 02 Komplettträger  450,00 

V 50 / V 50 II / III (1977-1986)
650500 00 02 Komplettträger  450,00 

V 50 C (1982-1987)
650508 00 02 Komplettträger  450,00 

V 50 III (1987)
650514 00 02 Komplettträger  450,00 

V 50 Monza (1979-1984)
650501 00 02 Komplettträger  450,00 

V 65
650509 00 02 Komplettträger  450,00 

V 65 C (1982-1987)
650508 00 02 Komplettträger  450,00 

V 65 Florida (1992-)
650520 00 02 Kofferträger  330,00 

650520 01 02 Gepäckbrücke  200,00 

V 65 GT (1987)
650514 00 02 Komplettträger  450,00 

V 65 Lario (1984-1987)
650511 00 01 Komplettträger  395,00 

650511 01 01 Gepäckbrücke 22  230,00 

Nevada Classic V 750 (2004-)
650534 00 02 Kofferträger  (-2009)  320,00 

650534 01 02 Gepäckbrücke  240,00 

625534 00 02 Rohrsatteltaschenhalter  240,00 

611534 00 02 Sissybar mit Brücke 59  415,00 

505532 00 01 Hauptständer (-2009)  280,00 

505543 00 01 Hauptständer (2010-)  270,00 

501506 00 02 Motorschutzbügel 8  250,00 

600534 00 02 Sissybar ohne Brücke 59  330,00 

400534 00 02 Twinlight Set  300,00 

V 75 (1986)
650514 00 02 Komplettträger  450,00 

V7 Cafe classic (2009-2011)
650540 01 01 Gepäckbrücke 3: B3  240,00 

650540 01 02 Gepäckbrücke 3: B3  250,00 

630540 00 01 C-Bow Halter  200,00 

630540 00 02 C-Bow Halter  230,00 

501540 00 01 Motorschutzbügel  230,00 

501540 00 02 Motorschutzbügel  250,00 

506540 00 09 Tankring Lock-it 128, 
910  50,00 

506541 00 09 Tankring Lock-it 127, 
912  50,00 

V7 Classic (2008-2011)
650540 00 01 Kofferträger  320,00 

650540 00 02 Kofferträger  330,00 

650540 01 01 Gepäckbrücke  240,00 

650540 01 02 Gepäckbrücke  250,00 

630541 00 01 C-Bow Halter  200,00 

630541 00 02 C-Bow Halter  230,00 

501540 00 01 Motorschutzbügel  230,00 

501540 00 02 Motorschutzbügel  250,00 

506540 00 09 Tankring Lock-it 128, 
910  50,00 

506541 00 09 Tankring Lock-it 127, 
912  50,00 

V 65 NTX (1987)
650515 00 01 Kofferträger 0  365,00 

V 65 TT (1985)
650513 00 01 Kofferträger 0  320,00 

Breva V 750 ie (2003-)
650532 00 01 Kofferträger  300,00 

650532 01 01 Gepäckbrücke  220,00 

630532 00 01 C-Bow Halter  190,00 

501505 00 01 Motorschutzbügel  230,00 

501505 00 02 Motorschutzbügel  250,00 

505532 00 01 Hauptständer 8  280,00 

506505 00 09 Tankring Lock-it (2005-) 900  50,00 

Nevada 750 (1992-2002)
650522 00 02 Kofferträger 48  345,00 

650522 01 02 Gepäckbrücke 48  135,00 

Nevada 750 Club (1998-2001)
650522 00 02 Kofferträger 48  345,00 

650522 01 02 Gepäckbrücke 48  135,00 

Nevada 750 Anniversario (2010-2011)
650543 00 02 Kofferträger  320,00 

650543 01 02 Gepäckbrücke  240,00 

630543 00 02 C-Bow Satteltaschenhalter  240,00 

501543 00 02 Motorschutzbügel  250,00 

505543 00 01 Hauptständer  270,00 

611543 00 02 Sissybar mit Brücke 59  415,00 

600543 00 02 Sissybar ohne Brücke 59  330,00 

400543 00 02 Twinlight Set  300,00 

Nevada Aquila Nera (2010-2011)
650534 00 02 Kofferträger  320,00 

650534 01 02 Gepäckbrücke  240,00 

625534 00 02 Rohrsatteltaschenhalter  240,00 

501506 00 02 Motorschutzbügel 8  250,00 

505532 00 01 Hauptständer 8  280,00 

611534 00 02 Sissybar mit Brücke 59  415,00 

600534 00 02 Sissybar ohne Brücke 59  330,00 

400534 00 02 Twinlight Set  300,00 

V7 Special (2012-2014)
650540 00 01 Kofferträger  320,00 

650540 00 02 Kofferträger  330,00 

650540 01 01 Gepäckbrücke  240,00 

650540 01 02 Gepäckbrücke  250,00 

630541 00 01 C-Bow Halter  200,00 

630541 00 02 C-Bow Halter  230,00 

501540 00 01 Motorschutzbügel  230,00 

501540 00 02 Motorschutzbügel  250,00 

506540 00 09 Tankring Lock-it 128, 
910  50,00 

506541 00 09 Tankring Lock-it 127, 
912  50,00 

V7 II (2015-2016)
650545 00 01 Kofferträger  320,00 

650545 00 02 Kofferträger  330,00 

650545 01 01 Gepäckbrücke 3: B3  240,00 

650545 01 02 Gepäckbrücke 3: B3  250,00 

630545 00 01 C-Bow Halter  200,00 

630545 00 02 C-Bow Halter  230,00 

501545 00 01 Motorschutzbügel  240,00 

501545 00 02 Motorschutzbügel  250,00 

505545 00 01 Hauptständer  280,00 

4221545 00 01 Aufbockhebel f. Hauptständer  55,00 

506545 00 09 Tankring Lock-it 910  50,00 

V7 II Stornello / Scrambler (2016-)
653548 00 01 Kofferträger 36  165,00 

653548 00 02 Kofferträger 36  180,00 

654548 01 01 Gepäckbrücke 3: B3  235,00 

654548 01 02 Gepäckbrücke 3: B3  250,00 

630548 00 01 C-Bow Halter 36  105,00 

505548 00 01 Hauptständer  280,00 

4221548 00 01 Aufbockhebel f. Hauptständer  55,00 

506548 00 09 Tankring Lock-it 910  50,00 

501548 00 01 Motorschutzbügel  250,00 

HINWEIS zu Tankringen MOTO GUZZI

Unser Tankring Lock-it 506001–6 passt an alle MOTO GUZZI 
Modelle mit einer 6 Lochbefestigung. 

506001-6 Tankring Lock-it 6-Loch  50,00 

Unser Tankring Lock-it 506012–5 passt an alle MOTO GUZZI 
Modelle mit einer 5 Lochbefestigung. 

506012-5 Tankring Lock-it 5-Loch  50,00 

Unser Tankring Lock-it 506014–5 ist nur für die Montage an 
MOTO GUZZI V7 Modelle mit Kunststofftank geeignet.

506014-5 Tankring Lock-it 5-Loch Kunststoff  50,00 

Hinweisziffern 
S. 247 Endziffer der Artikelnummer = Farbcode: 01= schwarz 02= chrom 03= weiß 04= rot 05= anthrazit 06= orange 08= gelb 09= silber 10= blau metallic 12= Alu gebürstet 22= Edelstahl 91= silber/schwarz

ACHTUNG: Die neuen Modelle 2022 finden Sie online unter www.hepco-becker.de 
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Artikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis Artikel-Nr. Bezeichnung Infos PreisArtikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis Artikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis

V7 III / Stone / Special / Anniversario /
Racer (2017-2020)

653550 00 01 Kofferträger (nicht f. Racer) 75,3:E  320,00 

653550 00 02 Kofferträger (nicht f. Racer) 75,3:E  330,00 

654550 01 01 Gepäckbrücke (nicht f. Racer) 75,3:B3  235,00 

654550 01 02 Gepäckbrücke (nicht f. Racer) 75,3:B3  250,00 

630550 00 01 C-Bow Halter (nicht f. Racer) 3:H,K2  200,00 

630550 00 02 C-Bow Halter (nicht f. Racer) 3:H,K2  230,00 

501550 00 01 Motorschutzbügel  240,00 

501550 00 02 Motorschutzbügel  250,00 

505550 00 01 Hauptständer  280,00 

400550 00 01 Twinlight Set  280,00 

V7 III Carbon/ Milano/ Rough (2018-2020)
653553 00 01 Kofferträger 75,3:E  320,00 

653553 00 02 Kofferträger 75,3:E  330,00 

654553 01 01 Gepäckbrücke 75,3:B3  235,00 

654553 01 02 Gepäckbrücke 75,3:B3  250,00 

630553 00 01 C-Bow Halter 3:H,K2  200,00 

630553 00 02 C-Bow Halter 3:H,K2  230,00 

501553 00 01 Motorschutzbügel  240,00 

501553 00 02 Motorschutzbügel  250,00 

505553 00 01 Hauptständer  280,00 

4221553 00 01 Aufbockhebel f. Hauptständer  55,00 

400553 00 01 Twinlight Set  280,00 

V85 TT (2019-) / Travel (2020-)
653554 00 01 Kofferträger festverschraubt 0  250,00 

655554 01 01 Alurack f. Originalbrücke  170,00 

662554 01 01 Easyrack f. Originalbrücke  200,00 

630554 00 01 C-Bow Halter  215,00 

501554 00 01 Motorschutzbügel  230,00 

4212554 00 01 Griffschutz  160,00 

700554 00 01 Lampenschutzgitter 112  110,00 

4211554 00 91 Seitenständerplatte (2019)  55,00 

4211555 00 91 Seitenständerplatte (2020-)  55,00 

506554 00 01 Tankring Lock-it 3:L5  60,00 

731554 00 01 Zusatzscheinwerfer  420,00 

V9 Roamer (2016-)
626546 00 01 Cutout Taschenhalter 4:R2  200,00 

630546 00 01 C-Bow Halter 146, 
3:P,S  230,00 

654546 01 01 Gepäckbrücke 80  235,00 

654551 01 01 Gepäckbrücke 81  235,00 

654551 01 02 Gepäckbrücke 81  250,00 

501546 00 01 Motorschutzbügel  240,00 

501546 00 02 Motorschutzbügel  250,00 

4220546 00 01 Kanister Cutout Set  400,00 

505546 00 01 Hauptständer  280,00 

4221546 00 01 Aufbockhebel f. Hauptständer  55,00 

611551 00 01 Sissybar mit Brücke 81  385,00 

611551 00 02 Sissybar mit Brücke 81  415,00 

600551 00 01 Sissybar ohne Brücke 81  300,00 

600551 00 02 Sissybar ohne Brücke 81  330,00 

V7 Special/ Stone/ Stone Centenario 
(850 CCM) (2021-)

653556 00 01 Kofferträger 91  320,00 

653556 00 02 Kofferträger 91  330,00 

630556 00 01 C-Bow Halter  200,00 

630556 00 02 C-Bow Halter  230,00 

654556 01 01 Gepäckbrücke  235,00 

654556 01 02 Gepäckbrücke  250,00 

658556 01 01 Gepäckbrücke 141  230,00 

600556 00 01 Sissybar ohne Brücke  330,00 

611556 00 01 Sissybar mit Brücke  385,00 

600556 01 01 Sissybar ohne Brücke 188  310,00 

611556 01 01 Sissybar mit Brücke 188  395,00 

501556 00 01 Motorschutzbügel  240,00 

501556 00 02 Motorschutzbügel  250,00 

505556 00 01 Hauptständer  280,00 

400556 00 01 Twinlight Set  280,00 

Breva V 850 (2006-2009)
650535 00 01 Kofferträger  300,00 

650535 01 01 Gepäckbrücke  220,00 

630535 00 01 C-Bow Halter  190,00 

501507 00 01 Motorschutzbügel  230,00 

850 Le Mans II (1978-1982)
650504 00 02 Komplettträger  450,00 

850 Le Mans III (1982-1985)
650505 00 02 Komplettträger  450,00 

850 T 5 (1985-1987)
650510 00 02 Komplettträger  420,00 

850 T/T 2/T 3/T 4 California (1973-1983)
650502 00 02 Komplettträger  420,00 

V9 Bobber (2016-)/ Sport
626547 00 01 Cutout Taschenhalter 4:R2  200,00 

630547 00 01 C-Bow Halter (nicht f. Sport) 3:P,S  230,00 

654547 01 01 Gepäckbrücke (nicht f. Sport) 80  235,00 

654552 01 01 Gepäckbrücke (nicht f. Sport) 81  235,00 

654552 01 02 Gepäckbrücke (f. lange 
Sitzbank; nicht f. Sport)  250,00 

501547 00 01 Motorschutzbügel  240,00 

501547 00 02 Motorschutzbügel  250,00 

4220547 00 01 Kanister Cutout Set  400,00 

505547 00 01 Hauptständer  280,00 

4221547 00 01 Aufbockhebel für Hauptständer  55,00 

611552 00 01 Sissybar mit Brücke 81  385,00 

611552 00 02 Sissybar mit Brücke 81  415,00 

600552 00 01 Sissybar ohne Brücke 81  300,00 

600552 00 02 Sissybar ohne Brücke 81  330,00 

Griso 850 (2006-)
650537 00 01 Kofferträger 30  280,00 

650537 01 01 Gepäckbrücke 30  230,00 

630537 00 01 C-Bow Halter  190,00 

501508 00 01 Motorschutzbügel  230,00 

C 940 Bellagio/Bellagio Aquila Nera (2007-) 
650539 01 01 Gepäckbrücke  240,00 

630539 00 01 C-Bow Halter 149  230,00 

630539 00 02 C-Bow Halter 149  250,00 

625539 00 02 Rohrsatteltaschenhalter  245,00 

501510 00 01 Motorschutzbügel  250,00 

501510 00 02 Motorschutzbügel  280,00 

400539 00 01 Twinlight Set  280,00 

400539 00 02 Twinlight Set  300,00 

Le Mans 1000 S
650518 00 02 Komplettträger 22  450,00 

650518 01 02 Gepäckbrücke  240,00 

V10 Centauro (1996-2001)
650523 00 01 Kofferträger  350,00 

650523 01 01 Gepäckbrücke  240,00 

HINWEIS zu Tankringen MOTO GUZZI

Unser Tankring Lock-it 506001–6 passt an alle MOTO GUZZI 
Modelle mit einer 6 Lochbefestigung. 

506001-6 Tankring Lock-it 6-Loch  50,00 

Unser Tankring Lock-it 506012–5 passt an alle MOTO GUZZI 
Modelle mit einer 5 Lochbefestigung. 

506012-5 Tankring Lock-it 5-Loch  50,00 

Unser Tankring Lock-it 506014–5 ist nur für die Montage an 
MOTO GUZZI V7 Modelle mit Kunststofftank geeignet.

506014-5 Tankring Lock-it 5-Loch Kunststoff  50,00 

Endziffer der Artikelnummer = Farbcode: 01= schwarz 02= chrom 03= weiß 04= rot 05= anthrazit 06= orange 08= gelb 09= silber 10= blau metallic 12= Alu gebürstet 22= Edelstahl 91= silber/schwarz
Hinweisziffern 

S. 247

ACHTUNG: Die neuen Modelle 2022 finden Sie online unter www.hepco-becker.de 
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Artikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis Artikel-Nr. Bezeichnung Infos PreisArtikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis Artikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis

V10 Centauro GT (1997-2000)
650523 00 01 Kofferträger  350,00 

650523 01 01 Gepäckbrücke  240,00 

V10 Centauro Sport (1997-2000)
650523 00 01 Kofferträger  350,00 

650523 01 01 Gepäckbrücke  240,00 

Quota 1000 (1992-1998)
650519 00 01 Kofferträger 0  350,00 

650519 01 01 Gepäckbrücke  200,00 

501503 00 01 Motorschutzbügel  270,00 

1000 SP (1980)
650503 00 02 Komplettträger 19  450,00 

1000 SP II Mille GT (1985-1987)
650510 00 02 Komplettträger  420,00 

California 1000 II (-1985)
650530 00 02 Kofferträger  395,00 

650530 01 02 Gepäckbrücke  240,00 

California 1000 II (1985-)
650506 00 02 Kofferträger  395,00 

California III (1988-)
650517 00 02 Kofferträger  395,00 

650517 01 02 Gepäckbrücke  240,00 

Le Mans IV / V (1985-1994)
650512 00 01 Komplettträger  395,00 

650512 01 01 Gepäckbrücke  220,00 

California Aquilia Nera (2011-)
650542 00 02 Kofferträger  345,00 

650542 01 02 Gepäckbrücke  240,00 

501542 00 02 Motorschutzbügel  250,00 

410542 00 02 Fender Guard  180,00 

400542 00 02 Twinlight Set 67  300,00 

California Stone Touring (2004-)
650536 01 01 Gepäckbrücke  230,00 

611536 00 01 Sissybar mit Brücke 59  365,00 

410521 00 02 Fender Guard  180,00 

400522 00 02 Twinlight Set 67  300,00 

California Titanium (2004)
650524 00 02 Kofferträger 60  345,00 

650524 01 02 Gepäckbrücke  240,00 

Griso 1100 (2005-2008)
650537 00 01 Kofferträger 30  280,00 

650537 01 01 Gepäckbrücke 30  230,00 

630537 00 01 C-Bow Halter  190,00 

501508 00 01 Motorschutzbügel  230,00 

501502 00 02 Kofferschutzbügel hinten  185,00 

400521 00 02 Twinlight Set  300,00 

400522 00 02 Twinlight Set 67  300,00 

Quota 1100 ES (1998-2001)
650519 00 01 Kofferträger 0  350,00 

650519 01 01 Gepäckbrücke  200,00 

501503 00 01 Motorschutzbügel  270,00 

V 11 Ballabio (1999-)
650529 00 01 Komplettträger 2:A1,B1, 

C1  420,00 

650529 01 01 Gepäckbrücke  240,00 

506529 00 01 Tankring Lock-it 3:L5,L6  60,00 

California Jackal (1999)
650525 00 02 Kofferträger 60  345,00 

650525 01 02 Gepäckbrücke  240,00 

501504 00 02 Motorschutzbügel  215,00 

611525 00 02 Sissybar mit Brücke 60  415,00 

600525 00 02 Sissybar ohne Brücke 60  330,00 

410521 00 02 Fender Guard  180,00 

400521 00 02 Twinlight Set  300,00 

400522 00 02 Twinlight Set 67  300,00 

Breva V 1100 (2004-2007)
650535 00 01 Kofferträger  300,00 

650535 01 01 Gepäckbrücke  220,00 

630535 00 01 C-Bow Halter  190,00 

501507 00 01 Motorschutzbügel  230,00 

California 1100 (1993-1995)
650521 00 02 Kofferträger  345,00 

650521 01 02 Gepäckbrücke  135,00 

California 1100i (1994-1998)
650521 00 02 Kofferträger  345,00 

650521 01 02 Gepäckbrücke  135,00 

410521 00 02 Fender Guard  180,00 

400521 00 02 Twinlight Set  300,00 

400522 00 02 Twinlight Set 67  300,00 

501502 00 02 Kofferschutzbügel hinten  185,00 

California Aluminium (2003)
650524 00 02 Kofferträger 60  345,00 

650524 01 02 Gepäckbrücke  240,00 

California 1100i-75
650521 00 02 Kofferträger  345,00 

650521 01 02 Gepäckbrücke  135,00 

410521 00 02 Fender Guard  180,00 

400521 00 02 Twinlight Set  300,00 

400522 00 02 Twinlight Set 67  300,00 

501502 00 02 Kofferschutzbügel hinten  185,00 

California Evolution (-2001)
650521 00 02 Kofferträger  345,00 

650521 01 02 Gepäckbrücke  135,00 

501502 00 02 Kofferschutzbügel hinten  185,00 

California Evolution / Classic (2001-)
650528 00 02 Kofferträger  345,00 

650528 01 02 Gepäckbrücke  135,00 

410521 00 02 Fender Guard  180,00 

400521 00 02 Twinlight Set  300,00 

400522 00 02 Twinlight Set 67  300,00 

California Metal (2001)
650531 00 02 Kofferträger 33  345,00 

650531 01 02 Gepäckbrücke 33  240,00 

501504 00 02 Motorschutzbügel  215,00 

611531 00 02 Sissybar mit Brücke 59  415,00 

600531 00 02 Sissybar ohne Brücke 59  330,00 

410521 00 02 Fender Guard  180,00 

California Special / Sport (2001-2002)
650524 00 02 Kofferträger 60  345,00 

650524 01 02 Gepäckbrücke  240,00 

611524 00 02 Sissybar mit Brücke 60  415,00 

600524 00 02 Sissybar ohne Brücke 60  330,00 

410521 00 02 Fender Guard  180,00 

400521 00 02 Twinlight Set  300,00 

400522 00 02 Twinlight Set 67  300,00 

California Stone (2001)
650527 00 02 Kofferträger 60  345,00 

650527 01 02 Gepäckbrücke  240,00 

501504 00 02 Motorschutzbügel  215,00 

611527 00 02 Sissybar mit Brücke 60  415,00 

600527 00 02 Sissybar ohne Brücke 60  330,00 

410521 00 02 Fender Guard  180,00 

400521 00 02 Twinlight Set  300,00 

400522 00 02 Twinlight Set 67  300,00 

HINWEIS zu Tankringen MOTO GUZZI

Unser Tankring Lock-it 506001–6 passt an alle MOTO GUZZI 
Modelle mit einer 6 Lochbefestigung. 

506001-6 Tankring Lock-it 6-Loch  50,00 

Unser Tankring Lock-it 506012–5 passt an alle MOTO GUZZI 
Modelle mit einer 5 Lochbefestigung. 

506012-5 Tankring Lock-it 5-Loch  50,00 

Unser Tankring Lock-it 506014–5 ist nur für die Montage an 
MOTO GUZZI V7 Modelle mit Kunststofftank geeignet.

506014-5 Tankring Lock-it 5-Loch Kunststoff  50,00 

Hinweisziffern 
S. 247 Endziffer der Artikelnummer = Farbcode: 01= schwarz 02= chrom 03= weiß 04= rot 05= anthrazit 06= orange 08= gelb 09= silber 10= blau metallic 12= Alu gebürstet 22= Edelstahl 91= silber/schwarz

ACHTUNG: Die neuen Modelle 2022 finden Sie online unter www.hepco-becker.de 
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Artikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis Artikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis

V 11 Cafe Sport (1999-)
650529 00 01 Komplettträger 2:A1,B1, 

C1  420,00 

650529 01 01 Gepäckbrücke  240,00 

506529 00 01 Tankring Lock-it 3:L5,L6  60,00 

V 11 Coppa Italia (1999-)
650529 00 01 Komplettträger 2:A1,B1, 

C1  420,00 

650529 01 01 Gepäckbrücke  240,00 

506529 00 01 Tankring Lock-it 3:L5,L6  60,00 

V 11 Scura (1999-)
650529 00 01 Komplettträger 2:A1,B1, 

C1  420,00 

650529 01 01 Gepäckbrücke  240,00 

506529 00 01 Tankring Lock-it 3:L5,L6  60,00 

V 11 Sport (2001-)
650526 00 01 Komplettträger 2:A1,B1, 

C1  420,00 

650526 01 01 Gepäckbrücke  240,00 

506529 00 01 Tankring Lock-it 3:L5,L6  60,00 

V 11 Sport Naked (2001-)
650529 00 01 Komplettträger 2:A1,B1, 

C1  420,00 

650529 01 01 Gepäckbrücke  240,00 

506529 00 01 Tankring Lock-it 3:L5,L6  60,00 

V11 Le Mans (2001-)
650529 00 01 Komplettträger 2:A1,B1, 

C1  420,00 

650529 01 01 Gepäckbrücke  240,00 

506529 00 01 Tankring Lock-it 3:L5,L6  60,00 

1200 Sport (2007-)
650538 00 01 Kofferträger  300,00 

650538 01 01 Gepäckbrücke  220,00 

630535 00 01 C-Bow Halter  190,00 

501509 00 01 Motorschutzbügel  230,00 

Breva V 1200 (2008-2011)
650535 00 01 Kofferträger  300,00 

650535 01 01 Gepäckbrücke  220,00 

630535 00 01 C-Bow Halter  190,00 

501507 00 01 Motorschutzbügel  230,00 

Griso 1200  (2007-)
650537 00 01 Kofferträger 30  280,00 

650537 01 01 Gepäckbrücke 30  230,00 

630537 00 01 C-Bow Halter  190,00 

501508 00 01 Motorschutzbügel  230,00 

Norge 1200 (2006-2011) / Norge GT 8V (2011-)
650535 00 01 Kofferträger  300,00 

650535 01 01 Gepäckbrücke  220,00 

630535 00 01 C-Bow Halter  190,00 

Stelvio / NTX 1200 (2008-)
650541 00 01 Kofferträger Lock-it 0  345,00 

650541 01 01 Alurack 9  160,00 

661541 01 01 Easyrack 9  190,00 

501541 00 01 Motorschutzbügel  230,00 

California 1400 Custom / Touring  (2013-)
650544 01 02 Gepäckbrücke 28, 

34,141  395,00 

630544 00 02 C-Bow Satteltaschenhalter  300,00 

501544 00 02 Motorschutzbügel  250,00 

611544 00 02 Sissybar mit Brücke 28, 
34,59  450,00 

600544 00 02 Sissybar ohne Brücke 28, 
34,59  380,00 

California 1400 Eldorado (2015-)
630549 00 02 C-Bow Halter 87  300,00 

501549 00 02 Motorschutzbügel  250,00 

650544 01 02 Gepäckbrücke 28,141  395,00 

611544 00 02 Sissybar mit Brücke 28,59  450,00 

600544 00 02 Sissybar ohne Brücke 28,59  380,00 

California 1400 Audace (2015-)
650544 01 02 Gepäckbrücke 28,141  395,00 

611544 00 02 Sissybar mit Brücke 28,59  450,00 

600544 00 02 Sissybar ohne Brücke 28,59  380,00 

HINWEIS zu Tankringen MOTO GUZZI

Unser Tankring Lock-it 506001–6 passt an alle MOTO GUZZI 
Modelle mit einer 6 Lochbefestigung. 

506001-6 Tankring Lock-it 6-Loch  50,00 

Unser Tankring Lock-it 506012–5 passt an alle MOTO GUZZI 
Modelle mit einer 5 Lochbefestigung. 

506012-5 Tankring Lock-it 5-Loch  50,00 

Unser Tankring Lock-it 506014–5 ist nur für die Montage an 
MOTO GUZZI V7 Modelle mit Kunststofftank geeignet.

506014-5 Tankring Lock-it 5-Loch Kunststoff  50,00 

Endziffer der Artikelnummer = Farbcode: 01= schwarz 02= chrom 03= weiß 04= rot 05= anthrazit 06= orange 08= gelb 09= silber 10= blau metallic 12= Alu gebürstet 22= Edelstahl 91= silber/schwarz
Hinweisziffern 

S. 247

ACHTUNG: Die neuen Modelle 2022 finden Sie online unter www.hepco-becker.de 
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Artikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis Artikel-Nr. Bezeichnung Infos PreisArtikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis Artikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis

DR 125 SE (1995-1998)
650388 01 01 Gepäckbrücke  160,00 

GN 125 (1991-1996)
650375 00 02 Komplettträger 5: A,B, 

C,D,E,F  330,00 

650375 01 02 Gepäckbrücke 22  200,00 

501311 00 02 Motorschutzbügel  175,00 

GSX-R 125 (2017-)
6703535 00 01 Sportrack 52  190,00 

5063535 00 09 Tankring Lock-it 908  50,00 

GSX-S 125 (2017-)
6703536 00 01 Sportrack 52  190,00 

5063536 00 09 Tankring Lock-it 908  50,00 

5013536 00 01 Motorschutzbügel  200,00 

5033536 00 01 Frontschutzbügel  220,00 

5043536 00 01 Heckschutzbügel  200,00 

GZ 125 Marauder (1998-2001)
650300 01 02 Gepäckbrücke  200,00 

625300 00 02 Rohrsatteltaschenhalter  215,00 

501314 00 02 Motorschutzbügel  185,00 

611314 00 02 Sissybar mit Brücke 59  330,00 

600314 00 02 Sissybar ohne Brücke 59  280,00 

611315 00 02 Solorack mit Polster 59  385,00 

600315 00 02 Solorack ohne Polster 59  280,00 

UH 125 Burgman (2002-2006)
650378 01 01 Gepäckbrücke  165,00 

VL 125 Intruder (1999-2007)
650330 01 02 Gepäckbrücke  240,00 

625330 00 02 Rohrsatteltaschenhalter  215,00 

501330 00 02 Motorschutzbügel  200,00 

611330 00 02 Sissybar mit Brücke 59  330,00 

600330 00 02 Sissybar ohne Brücke 59  280,00 

611316 00 02 Solorack mit Polster 59  385,00 

600316 00 02 Solorack ohne Polster 59  300,00 

400330 00 02 Twinlight Set  300,00 

GN (X) 250 E (1984-1999)
650326 00 02 Komplettträger 5: A,B, 

C,D,E,F  395,00 

650326 01 02 Gepäckbrücke 22  200,00 

GSF 400 Bandit (1991-1995)
650358 00 01 Komplettträger 5: A,B, 

C,D,E,F  395,00 

650358 01 01 Gepäckbrücke 22  230,00 

GSX 400 E (1982-1987)
650303 00 01 Komplettträger  350,00 

650303 01 01 Gepäckbrücke  195,00 

GS 450 S (1988-1989)
650303 00 01 Komplettträger  350,00 

650303 01 01 Gepäckbrücke  195,00 

DR 500 (1981-1984)
650324 00 01 Komplettträger 0  395,00 

GS 500 E (1989-2000)
650348 00 01 Komplettträger 5: A,B, 

C,D,E,F  330,00 

650348 01 01 Gepäckbrücke 22  190,00 

501301 00 01 Motorschutzbügel  185,00 

506348 00 09 Tankring Lock-it 907  50,00 

GS 500 E  (2001-2008)
650334 00 01 Kofferträger  280,00 

650334 01 01 Gepäckbrücke  190,00 

501301 00 01 Motorschutzbügel  185,00 

503334 00 01 Frontschutzbügel  220,00 

504334 00 01 Heckschutzbügel  200,00 

506301 00 09 Tankring Lock-it 907  50,00 

GS 500/550 E/EC (1979-1982)
650306 00 01 Komplettträger 16  395,00 

GS 550 Katana (1980-1983)
650307 00 01 Komplettträger  385,00 

650307 01 01 Gepäckbrücke 22  220,00 

GS 550 T (1980-1984)
650328 00 02 Komplettträger 15  450,00 

GSX 550 ES (1982-1988)
650318 00 01 Komplettträger 17  395,00 

GSX 550 EF/EU (1982-1988)
650318 00 01 Komplettträger 17  395,00 

GSX 250 E (1982-1983)
650303 00 01 Komplettträger  350,00 

650303 01 01 Gepäckbrücke  195,00 

GZ 250 Marauder (1999-2001)
650300 01 02 Gepäckbrücke  200,00 

625300 00 02 Rohrsatteltaschenhalter  215,00 

501317 00 02 Motorschutzbügel  185,00 

611314 00 02 Sissybar mit Brücke 59  330,00 

600314 00 02 Sissybar ohne Brücke 59  280,00 

611315 00 02 Solorack mit Polster 59  385,00 

600315 00 02 Solorack ohne Polster 59  280,00 

VL 250 LC Intruder (2000-2001)
650330 01 02 Gepäckbrücke  240,00 

625330 00 02 Rohrsatteltaschenhalter  215,00 

501330 00 02 Motorschutzbügel  200,00 

611330 00 02 Sissybar mit Brücke 59  330,00 

600330 00 02 Sissybar ohne Brücke 59  280,00 

611316 00 02 Solorack mit Polster 59  385,00 

600316 00 02 Solorack ohne Polster 59  300,00 

400330 00 02 Twinlight Set  300,00 

DR 350 S/SH (1990-)
650355 00 01 Komplettträger 0,8  395,00 

650355 01 01 Gepäckbrücke 8  200,00 

AN 400 Burgman (2003-2005)
650397 01 01 Gepäckbrücke  180,00 

AN 400 Burgman (2007-2009)
6503514 01 01 Gepäckbrücke  185,00 

AN 400 Burgman (2017-)
6523539 01 01 Alurack  185,00 

6613539 01 01 Easyrack  215,00 

42113539 00 91 Seitenständerplatte  55,00 

DR–Z 400 / S (2000-2005)
650317 00 01 Kofferträger 0  320,00 

650317 01 01 Gepäckbrücke  195,00 

GN 400 TD (1980-1983)
650327 00 02 Komplettträger  420,00 

VS 600 GLP Intruder (1995-1997)
650367 00 02 Komplettträger 48  395,00 

650367 01 02 Gepäckbrücke  240,00 

625367 00 02 Rohrsatteltaschenhalter  240,00 

501307 00 02 Motorschutzbügel  230,00 

611309 00 02 Sissybar mit Brücke 59  395,00 

600309 00 02 Sissybar ohne Brücke 59  320,00 

400367 00 02 Twinlight Set  300,00 

DR 600 Dakar (1986-1989)
650346 00 01 Kofferträger 0  365,00 

DR 600 Dakar (1989-1990)
650351 00 01 Kofferträger 0  365,00 

650351 01 01 Gepäckbrücke 9  150,00 

DR 600 R (1986-1989)
650346 00 01 Kofferträger 0  365,00 

DR 600 S (1986-1989)
650346 00 01 Kofferträger 0  365,00 

RF 600 R (1993-1994)
650371 00 01 Kofferträger 5: A,B, 

C,D,E,F  330,00 

650371 01 01 Gepäckbrücke  220,00 

506371 00 09 Tankring Lock-it 908  50,00 

RF 600 R (1995-1997)
650379 01 01 Gepäckbrücke  240,00 

GSF 600 S/N (1995)
650376 00 01 Komplettträger 3:D  350,00 

650376 01 01 Gepäckbrücke 22  220,00 

HINWEIS zu Tankringen SUZUKI

Unser Tankring Lock-it 506010-5 passt an alle SUZUKI Modelle 
mit einer 5 Lochbefestigung. 

506010-5 Tankring Lock-it 5-Loch  50,00 

Unser Tankring Lock-it 50609–7/8 passt an alle SUZUKI
Modelle mit einer 7 oder 8 Lochbefestigung. 

506009-7/8 Tankring Lock-it 7/8-Loch  50,00 

Hinweisziffern 
S. 247 Endziffer der Artikelnummer = Farbcode: 01= schwarz 02= chrom 03= weiß 04= rot 05= anthrazit 06= orange 08= gelb 09= silber 10= blau metallic 12= Alu gebürstet 22= Edelstahl 91= silber/schwarz

ACHTUNG: Die neuen Modelle 2021 finden Sie online unter www.hepco-becker.de 
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GSF 600 S/N Bandit (1996-1999)
650383 00 01 Komplettträger 3:D  345,00 

650383 01 01 Gepäckbrücke 22  200,00 

501306 00 01 Motorschutzbügel  215,00 

501306 00 02 Motorschutzbügel  215,00 

GSF 600 S Bandit (2000-2004)
650321 00 01 Kofferträger  280,00 

650321 01 01 Alurack  180,00 

661321 01 01 Easyrack  210,00 

630321 00 01 C-Bow Halter  190,00 

501321 00 02 Motorschutzbügel  250,00 

506321 00 09 Tankring Lock-it 907  50,00 

GSR 600 (2006-2011)
6503510 00 01 Kofferträger  280,00 

6503510 01 01 Gepäckbrücke  190,00 

501324 00 01 Motorschutzbügel  215,00 

5063510 00 09 Tankring Lock-it 908  50,00 

GSX 600 E/F (1987-1997)
650344 00 01 Komplettträger 5: A,B, 

C,D,E,F  350,00 

650344 01 01 Gepäckbrücke 13  195,00 

506344 00 09 Tankring Lock-it 908  50,00 

GSX 600 F (1998-2002)
650391 00 01 Kofferträger  280,00 

650391 01 01 Gepäckbrücke  190,00 

506391 00 09 Tankring Lock-it 908  50,00 

GSX-R 600 (2001-2003)
650399 01 01 Gepäckbrücke  230,00 

506399 00 09 Tankring Lock-it 908  50,00 

GSX-R/E 600 (2004-2005)
6503502 01 01 Gepäckbrücke  230,00 

LS 650 (-1996)
650357 00 02 Komplettträger 48  395,00 

650357 01 02 Gepäckbrücke 13,59  190,00 

625357 00 02 Rohrsatteltaschenhalter  240,00 

501302 00 02 Motorschutzbügel  195,00 

600307 00 02 Sissybar ohne Brücke 59  280,00 

400357 00 02 Twinlight Set  300,00 

LS 650 (1997-2000)
650389 00 02 Komplettträger 48  395,00 

650389 01 02 Gepäckbrücke 13,59  240,00 

625357 00 02 Rohrsatteltaschenhalter  240,00 

501302 00 02 Motorschutzbügel  195,00 

600307 00 02 Sissybar ohne Brücke 59  280,00 

400357 00 02 Twinlight Set  300,00 

XF 650 Freewind (1997-2002)
650387 00 01 Kofferträger 0  320,00 

650387 01 01 Gepäckbrücke 9  140,00 

502306 00 01 Motorschutzbügel  230,00 

GR 650 E (1983-1985)
650309 00 02 Komplettträger  420,00 

GS 650 G Katana (1981-1984)
650312 00 01 Komplettträger  395,00 

650312 01 01 Gepäckbrücke 22  230,00 

GSF 650 / S Bandit mit ABS (2005-2006)
6503508 00 01 Kofferträger  300,00 

6503508 01 01 Alurack  195,00 

6613508 01 01 Easyrack  225,00 

6303513 00 01 C-Bow Halter  190,00 

501319 00 01 Motorschutzbügel  200,00 

5063508 00 09 Tankring Lock-it 908  50,00 

GSX-R 600 (2008-2010)
670302 00 01 Sportrack 52  190,00 

GSX-R 600 (2011-)
670304 00 01 Sportrack 52  190,00 

506304 00 09 Tankring Lock-it 908  50,00 

Burgman AN 650 (2004-2012)
650374 01 01 Gepäckbrücke  180,00 

AN 650 Burgman (2013-)
6503529 01 01 Alurack  180,00 

6613529 01 01 Easyrack  210,00 

DR 650 RS (1990-1991)
650352 00 01 Kofferträger  365,00 

650352 01 01 Gepäckbrücke 9  165,00 

502301 00 01 Motorschutzbügel  230,00 

502302 00 01 Motorschutzbügel  230,00 

DR 650 RSE (1990-1996)
650352 00 01 Kofferträger  365,00 

650352 01 01 Gepäckbrücke 9  165,00 

502302 00 01 Motorschutzbügel  230,00 

DR 650 R (1991)
650364 00 01 Kofferträger 0  365,00 

650364 01 01 Gepäckbrücke 9  165,00 

502300 00 01 Motorschutzbügel  230,00 

DR 650 R (1992)
650365 00 01 Kofferträger 0  395,00 

650365 01 01 Gepäckbrücke 9  165,00 

502304 00 01 Motorschutzbügel  230,00 

DR 650 SE (1996-2000)
650381 00 01 Komplettträger 0, 91  395,00 

650381 01 01 Gepäckbrücke  200,00 

502305 00 01 Motorschutzbügel  230,00 

GSF 650 / S Bandit ohne ABS (2005-2006)
6503505 00 01 Kofferträger  280,00 

6503505 01 01 Alurack  195,00 

6613505 01 01 Easyrack  225,00 

6303513 00 01 C-Bow Halter  190,00 

501319 00 01 Motorschutzbügel  200,00 

5063505 00 09 Tankring Lock-it 908  50,00 

GSF 650 / S Bandit ABS (2007-2008)
6503512 00 01 Kofferträger Lock-it  345,00 

6503512 01 01 Alurack  185,00 

6613512 01 01 Easyrack  215,00 

6303513 00 01 C-Bow Halter  190,00 

501325 00 01 Motorschutzbügel  215,00 

5033512 00 01 Frontschutzbügel  220,00 

5043512 00 01 Heckschutzbügel  225,00 

5063512 00 09 Tankring Lock-it 908  50,00 

GSF 650 / S Bandit (2009-2012)
6503522 00 01 Kofferträger Lock-it 135  345,00 

6503522 01 01 Alurack  185,00 

6613522 01 01 Easyrack  215,00 

6303522 00 01 C-Bow Halter 135  190,00 

501325 00 01 Motorschutzbügel  215,00 

GSF 650 N Bandit (2010-)
5033513 00 01 Frontschutzbügel  220,00 

GSX 650 F (2008-)
6503517 00 01 Kofferträger Lock-it  320,00 

6503517 01 01 Alurack  185,00 

6613517 01 01 Easyrack  215,00 

6303517 00 01 C-Bow Halter  190,00 

5063517 00 09 Tankring Lock-it 908  50,00 

SV 650/S (1999-2002)
650395 00 01 Kofferträger  300,00 

650395 01 01 Gepäckbrücke  220,00 

501316 00 01 Motorschutzbügel  230,00 

506395 00 09 Tankring Lock-it 908  50,00 

HINWEIS zu Tankringen SUZUKI

Unser Tankring Lock-it 506010-5 passt an alle SUZUKI Modelle 
mit einer 5 Lochbefestigung. 

506010-5 Tankring Lock-it 5-Loch  50,00 

Unser Tankring Lock-it 50609–7/8 passt an alle SUZUKI
Modelle mit einer 7 oder 8 Lochbefestigung. 

506009-7/8 Tankring Lock-it 7/8-Loch  50,00 

Endziffer der Artikelnummer = Farbcode: 01= schwarz 02= chrom 03= weiß 04= rot 05= anthrazit 06= orange 08= gelb 09= silber 10= blau metallic 12= Alu gebürstet 22= Edelstahl 91= silber/schwarz
Hinweisziffern 

S. 247

ACHTUNG: Die neuen Modelle 2021 finden Sie online unter www.hepco-becker.de 
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SV 650/S (2003-2006)
650354 00 01 Kofferträger 31  365,00 

650354 01 01 Gepäckbrücke 31  300,00 

501354 00 01 Motorschutzbügel  215,00 

506354 00 09 Tankring Lock-it 908  50,00 

SV 650 X (2018-)
6503542 00 01 Kofferträger Lock-it  330,00 

6523542 01 01 Alurack  185,00 

6613542 01 01 Easyrack  215,00 

6603542 01 01 Minirack  180,00 

6303542 00 01 C-Bow Halter  185,00 

5013542 00 01 Motorschutzbügel  215,00 

5063542 00 09 Tankring Lock-it 908  50,00 

SFV 650 Gladius (2009-2016)
6503521 00 01 Kofferträger Lock-it  330,00 

6503521 01 01 Alurack  195,00 

6613521 01 01 Easyrack  225,00 

6303521 00 01 C-Bow Halter  190,00 

5013521 00 01 Motorschutzbügel  215,00 

5033521 00 01 Frontschutzbügel  220,00 

5043521 00 01 Heckschutzbügel  200,00 

5063521 00 09 Tankring Lock-it 908  50,00 

V-Strom 650 ABS (L2) / XT (2012-2016)
6503528 00 01 Kofferträger Lock-it 0  330,00 

6513528 00 22 Cutout Träger 4:C3,C4  390,00 

6513528 00 
22-00-40 Xplorer Cutout Set  1300,00 

6513528 00 
22-01-40 Xplorer Cutout Set black  1350,00 

6503528 01 01 Alurack 9  140,00 

6613528 01 01 Easyrack  170,00 

6303528 00 01 C-Bow Halter  190,00 

8003528 00 01 Gepäckbrückenverbreiterung  98,00 

8103528 00 01 Motorschutzplatte  275,00 

8103528 00 09 Motorschutzplatte  250,00 

7003528 00 01 Lampenschutzgitter 112  135,00 

502309 00 01 Motorschutzbügel  225,00 

641309 00 01 Schutzbügeltaschenset V1  135,00 

5053528 00 01 Hauptständer  250,00 

506309 00 09 Tankring Lock-it 908  50,00 

42113528 00 91 Seitenständerplatte  55,00 

V-Strom 650 / XT (2017-)
6503534 00 01 Kofferträger Lock-it 55,142  320,00 

6303534 00 01 C-Bow Halter  190,00 

6553534 01 01 Alurack f. Originalbrücke 142  140,00 

6623534 01 01 Easyrack f. Originalbrücke 142  170,00 

5053534 00 01 Hauptständer  250,00 

8103534 00 01 Motorschutzplatte  275,00 

8103534 00 12 Motorschutzplatte  250,00 

8003534 00 01 Verbreiterung  98,00 

5063534 00 09 Tankring Lock-it 908  50,00 

5013534 00 01 Motorschutzbügel  215,00 

6413534 00 01 Schutzbügeltaschenset V1  135,00 

42103534 00 01 Stützstrebe für Gepäckbrücke  57,00 

42113534 00 91 Seitenständerplatte  55,00 

7003534 00 01 Lampenschutzgitter 112  130,00 

SV 650 (2016-)
6503532 00 01 Kofferträger Lock-it  330,00 

6523532 01 01 Alurack  185,00 

6613532 01 01 Easyrack  215,00 

6603532 01 01 Minirack  180,00 

6303532 00 01 C-Bow Halter  185,00 

5013532 00 01 Motorschutzbügel  215,00 

5033532 00 01 Frontschutzbügel  220,00 

5063532 00 09 Tankring Lock-it 908  50,00 

DL 650 V-Strom (2004-2011)
6503515 00 01 Kofferträger Lock-it 0  330,00 

6503515 01 01 Alurack 9  140,00 

6613515 01 01 Easyrack  170,00 

6303515 00 01 C-Bow Halter  190,00 

800368 00 09 Gepäckbrückenverbreiterung  98,00 

810368 00 09 Motorschutzplatte  250,00 

810368 00 01 Motorschutzplatte  275,00 

731106 Zusatzscheinwerfer 133  375,00 

502308 00 01 Motorschutzbügel  225,00 

641308 00 01 Schutzbügeltaschenset V1  135,00 

5053501 00 01 Hauptständer  250,00 

506308 00 09 Tankring Lock-it 907  50,00 

42113515 00 91 Seitenständerplatte  55,00 

DR BIG 750 (1988)
650345 00 01 Kofferträger 0  350,00 

650345 01 01 Gepäckbrücke 9  165,00 

GSR 750  (2011-2016)
6503526 00 01 Kofferträger Lock-it  330,00 

6503526 01 01 Alurack  200,00 

6613526 01 01 Easyrack  230,00 

6303526 00 01 C-Bow Halter  190,00 

6703526 00 01 Sportrack 52  190,00 

5013526 00 01 Motorschutzbügel  215,00 

5063526 00 09 Tankring Lock-it 908  50,00 

42113526 00 91 Seitenständerplatte  55,00 

GSX 750 S Katana (1980-1984)
650311 00 01 Komplettträger  395,00 

650311 01 01 Gepäckbrücke 22  230,00 

GSX 750 E (1979-1982)
650315 00 01 Komplettträger 16  395,00 

650315 01 01 Gepäckbrücke  220,00 

GSX 750 EF (1983-1988)
650319 00 01 Komplettträger 17  395,00 

GSX 750 ES (1983-1988)
650319 00 01 Komplettträger 17  395,00 

GSX 750 F (1989-1997)
650349 00 01 Komplettträger  385,00 

650349 01 01 Gepäckbrücke 27  220,00 

GSX 750 F (1998-2002)
650394 00 01 Kofferträger  280,00 

650394 01 01 Gepäckbrücke  190,00 

GSX 750 F (2003-2006)
650396 00 01 Kofferträger  280,00 

650396 01 01 Gepäckbrücke  190,00 

GSX 750 (1998-2003)
650390 00 01 Kofferträger  280,00 

650390 01 01 Gepäckbrücke  190,00 

501313 00 02 Motorschutzbügel  250,00 

506390 00 09 Tankring Lock-it 908  50,00 

HINWEIS zu Tankringen SUZUKI

Unser Tankring Lock-it 506010-5 passt an alle SUZUKI Modelle 
mit einer 5 Lochbefestigung. 

506010-5 Tankring Lock-it 5-Loch  50,00 

Unser Tankring Lock-it 50609–7/8 passt an alle SUZUKI
Modelle mit einer 7 oder 8 Lochbefestigung. 

506009-7/8 Tankring Lock-it 7/8-Loch  50,00 

Hinweisziffern 
S. 247 Endziffer der Artikelnummer = Farbcode: 01= schwarz 02= chrom 03= weiß 04= rot 05= anthrazit 06= orange 08= gelb 09= silber 10= blau metallic 12= Alu gebürstet 22= Edelstahl 91= silber/schwarz

ACHTUNG: Die neuen Modelle 2021 finden Sie online unter www.hepco-becker.de 
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GSX-R 750 (1988-1990)
650347 00 01 Kofferträger 5: A,B, 

C,D,E,F  350,00 

650347 01 01 Gepäckbrücke 13  220,00 

GSX-R 750 (1991-)
650359 01 01 Gepäckbrücke 13  220,00 

GSX-R 750 (1992-)
650363 00 01 Kofferträger 5: A,B, 

C,D,E,F  350,00 

650363 01 01 Gepäckbrücke  220,00 

GSX-R 750 (2000-2003)
650399 01 01 Gepäckbrücke  230,00 

506399 09 09 Tankring Lock-it 908  50,00 

GSX-R 750 (2004-2005)
6503502 01 01 Gepäckbrücke  230,00 

GSX-R 750 (2011-)
670304 00 01 Sportrack 52  190,00 

506304 00 09 Tankring Lock-it  50,00 

GSX–R 750 W (1992-1995)
650369 00 01 Kofferträger 5: A,B, 

C,D,E,F  350,00 

650369 01 01 Gepäckbrücke  230,00 

GSX-R 750 W (1994-1995)
650373 00 01 Kofferträger 5: A,B, 

C,D,E,F  350,00 

650373 01 01 Gepäckbrücke  230,00 

GSX-R 750 (1996-1997)
650384 01 01 Gepäckbrücke  230,00 

GSX-R 750 (2008-2010)
670301 00 01 Sportrack 52  190,00 

GSX-S 750 (2017-)
6303540 00 01 C-Bow Halter  200,00 

6703540 00 01 Sportrack 52  190,00 

5063540 00 09 Tankring Lock-it 908  50,00 

5013540 00 01 Motorschutzbügel
inkl. Protectionpad  215,00 

42113540 00 91 Seitenständerplatte  55,00 

VS 750 Intruder (1986-1991)
625367 00 02 Rohrsatteltaschenhalter 3:P,S  240,00 

400367 00 02 Twinlight Set  300,00 

501303 00 02 Motorschutzbügel  230,00 

C 800 Intruder / Black Edition (2005-)
650338 00 01 Kofferträger  300,00 

650338 00 02 Kofferträger  320,00 

650338 01 01 Gepäckbrücke  230,00 

650338 01 02 Gepäckbrücke  240,00 

630338 00 01 C-Bow Satteltaschenhalter  240,00 

630338 00 02 C-Bow Satteltaschenhalter  240,00 

625338 00 02 Rohrsatteltaschenhalter  240,00 

501340 00 01 Motorschutzbügel  270,00 

501340 00 02 Motorschutzbügel  270,00 

611338 00 02 Sissybar mit Brücke 59  420,00 

611338 00 01 Sissybar mit Brücke 59  420,00 

600338 00 02 Sissybar ohne Brücke 59  330,00 

600338 00 01 Sissybar ohne Brücke 59  330,00 

611317 00 02 Solorack mit Polster 59  420,00 

600317 00 02 Solorack ohne Polster 59  300,00 

400340 00 02 Twinlight Set  330,00 

M 800 Intruder (2005-2009)
6503506 00 02 Kofferträger  290,00 

6503506 01 02 Gepäckbrücke  230,00 

6303506 00 02 C-Bow Satteltaschenhalter  240,00 

6253506 00 02 Rohrsatteltaschenhalter  240,00 

501320 00 02 Motorschutzbügel  270,00 

611319 00 02 Sissybar mit Brücke 59  420,00 

600319 00 02 Sissybar ohne Brücke 59  330,00 

611320 00 02 Solorack mit Polster 59  420,00 

600320 00 02 Solorack ohne Polster 59  300,00 

4003506 00 02 Twinlight Set  330,00 

M 800 Intruder (2010-)
6503524 00 02 Kofferträger  300,00 

6503524 01 02 Gepäckbrücke  220,00 

6303524 00 02 C-Bow Satteltaschenhalter  240,00 

5013524 00 02 Motorschutzbügel  270,00 

6113524 00 02 Sissybar mit Brücke 59  420,00 

6003524 00 02 Sissybar ohne Brücke 59  330,00 

4003524 00 02 Twinlight Set  330,00 

VS 800 GL / GLP Intruder (1992-2000)
650367 00 02 Komplettträger 48  395,00 

650367 01 02 Gepäckbrücke  240,00 

625367 00 02 Rohrsatteltaschenhalter 3:P,S  240,00 

501303 00 02 Motorschutzbügel  230,00 

611309 00 02 Sissybar mit Brücke 59  395,00 

600309 00 02 Sissybar ohne Brücke 59  320,00 

400367 00 02 Twinlight Set  300,00 

DR BIG 800 (1989-1990)
650350 00 01 Kofferträger 0  365,00 

650350 01 01 Gepäckbrücke 9  150,00 

DR BIG 800 (1991-1997)
650360 00 01 Kofferträger  330,00 

650360 01 01 Gepäckbrücke 9  150,00 

502303 00 01 Motorschutzbügel  230,00 

DR BIG (1992-)
650366 00 01 Kofferträger  330,00 

650366 01 01 Gepäckbrücke 9  150,00 

502303 00 01 Motorschutzbügel  230,00 

VL 800 Intruder LC Volusia (-2008)
650338 00 02 Kofferträger  320,00 

650338 01 02 Gepäckbrücke  240,00 

630338 00 02 C-Bow Satteltaschenhalter  240,00 

625338 00 02 Rohrsatteltaschenhalter  240,00 

501338 00 02 Motorschutzbügel  270,00 

611338 00 02 Sissybar mit Brücke 59  420,00 

611338 00 01 Sissybar mit Brücke 59  420,00 

600338 00 02 Sissybar ohne Brücke 59  330,00 

611317 00 02 Solorack mit Polster 59  420,00 

600317 00 02 Solorack ohne Polster 59  300,00 

400338 00 02 Twinlight Set  300,00 

400339 00 02 Twinlight Set (mit Scheibe) 67  330,00 

VL 800 Intruder LC Volusia (2009-)
650343 00 02 Kofferträger  290,00 

650343 01 02 Gepäckbrücke  230,00 

630338 00 02 C-Bow Satteltaschenhalter  240,00 

625338 00 02 Rohrsatteltaschenhalter  240,00 

501338 00 02 Motorschutzbügel  270,00 

611338 00 02 Sissybar mit Brücke 59  420,00 

611338 00 01 Sissybar mit Brücke 59  420,00 

600338 00 02 Sissybar ohne Brücke 59  330,00 

600338 00 01 Sissybar ohne Brücke 59  330,00 

611317 00 02 Solorack mit Polster 59  420,00 

600317 00 02 Solorack ohne Polster 59  300,00 

400338 00 02 Twinlight Set  300,00 

VX 800 (1990-1997)
650353 00 02 Komplettträger  395,00 

650353 01 02 Gepäckbrücke  240,00 

501304 00 02 Motorschutzbügel  230,00 HINWEIS zu Tankringen SUZUKI

Unser Tankring Lock-it 506010-5 passt an alle SUZUKI Modelle 
mit einer 5 Lochbefestigung. 

506010-5 Tankring Lock-it 5-Loch  50,00 

Unser Tankring Lock-it 50609–7/8 passt an alle SUZUKI
Modelle mit einer 7 oder 8 Lochbefestigung. 

506009-7/8 Tankring Lock-it 7/8-Loch  50,00 

Endziffer der Artikelnummer = Farbcode: 01= schwarz 02= chrom 03= weiß 04= rot 05= anthrazit 06= orange 08= gelb 09= silber 10= blau metallic 12= Alu gebürstet 22= Edelstahl 91= silber/schwarz
Hinweisziffern 

S. 247

ACHTUNG: Die neuen Modelle 2021 finden Sie online unter www.hepco-becker.de 
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Artikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis Artikel-Nr. Bezeichnung Infos PreisArtikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis Artikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis

VZ 800 Marauder (1996-2003)
650386 00 02 Kofferträger  320,00 

650386 01 02 Gepäckbrücke  230,00 

625386 00 02 Rohrsatteltaschenhalter  240,00 

501310 00 02 Motorschutzbügel  230,00 

611310 00 02 Sissybar mit Brücke 59  415,00 

600310 00 02 Sissybar ohne Brücke 59  330,00 

611311 00 02 Solorack mit Polster 59  420,00 

600311 00 02 Solorack ohne Polster 59  300,00 

400386 00 02 Twinlight Set  300,00 

RF 900 R/RF 900 RS 2 (1994-1997)
650372 00 01 Kofferträger  345,00 

650372 01 01 Gepäckbrücke  230,00 

506372 00 09 Tankring Lock-it 908  50,00 

SV 1000/S (2003-2005)
650377 00 01 Kofferträger 31  345,00 

650377 01 01 Gepäckbrücke 31  300,00 

506377 00 09 Tankring Lock-it 908  50,00 

TL 1000 S (1998-2000)
650385 01 01 Gepäckbrücke  230,00 

GS 1000 E (1978-1980)
650325 00 02 Komplettträger  450,00 

GSX-R 1000 (-2003)
650399 01 01 Gepäckbrücke  230,00 

506399 03 09 Tankring Lock-it 908  50,00 

GSX-1000 R (2007-2008)
630303 00 01 Lock it C-Bow Halter  230,00 

670303 00 01 Sportrack 52  190,00 

506303 00 09 Tankring Lock-it 908  50,00 

V-Strom 1000 / XT ABS (2014-2019)
6503530 00 01 Kofferträger Lock-it  320,00 

6503530 01 01 Alurack  140,00 

42103530 00 01 Stützstrebe für Alurack  57,00 

6613530 01 01 Easyrack  170,00 

6303530 00 01 C-Bow Halter  190,00 

5013530 00 01 Motorschutzbügel  215,00 

5023530 00 01 Tankschutzbügel (2014-2016) 65  250,00 

5023535 00 01 Tankschutzbügel (2017-) 65  250,00 

6413530 00 01 Schutzbügeltaschenset V1  135,00 

731106 Zusatzscheinwerfer 133  375,00 

8103530 00 09 Motorschutzplatte  275,00 

5053530 00 01 Hauptständer  250,00 

8003530 00 01 Gepäckbrückenverbreiterung  98,00 

7003530 00 01 Lampenschutzgitter 112, 
116  130,00 

700008551 Halteadapter für Montage des 
Lampenschutzgitters 7003530  45,00 

7003535 00 01 Lampenschutzgitter (2017-) 112, 
116  130,00 

700009687 Halteadapter für Montage des 
Lampenschutzgitters 7003535  45,00 

4203530-01 Griffschutz (nicht f. XT (2017-)) 83  160,00 

5063530 00 09 Tankring Lock-it 908  50,00 

42113530 00 91 Seitenständerplatte  55,00 

GSX-R 1000 (2009-2011)
670399 00 01 Sportrack 52  190,00 

506399 02 09 Tankring Lock-it 908  50,00 

GSX-R 1000 (2012-2016)
670305 00 01 Sportrack 52  190,00 

506305 00 09 Tankring Lock-it 908  50,00 

GSX-R 1000 / R (2017-)
6703541 00 01 Sportrack 52  190,00 

5063541 00 09 Tankring Lock-it 908  50,00 

GSX-S 1000 / F ABS (2015-2020)
6303531 00 01 C-Bow Halter  200,00 

6703531 00 01 Sportrack 52  190,00 

5063531 00 09 Tankring Lock-it 908  50,00 

42113531 00 91 Seitenständerplatte  55,00 

GSX-S 1000 S Katana (2019-)
6503543 00 01 Kofferträger Lock-it  320,00 

6523543 01 01 Alurack  185,00 

6613543 01 01 Easyrack  215,00 

6603543 01 01 Minirack  180,00 

6303543 00 01 C-Bow Halter  200,00 

5013543 00 01 Motorschutzbügel  215,00 

5063543 00 09 Tankring Lock-it  50,00 

42113543 00 91 Seitenständerplatte  55,00 

DL 1000 V-Strom (2002-2007)
6503520 00 01 Kofferträger Lock-it  330,00 

6503520 01 01 Alurack 9  140,00 

6613520 01 01 Easyrack  170,00 

502307 00 01 Motorschutzbügel  230,00 

505368 00 01 Hauptständer  250,00 

800368 00 09 Gepäckbrückenverbreiterung  98,00 

5063520 00 09 Tankring Lock-it 907  50,00 

V-Strom 1050 / XT (2020-)
6503544 00 01 Kofferträger Lock-it (nicht f. XT)  320,00 

6533544 00 01 Kofferträger  240,00 

6553544 01 01 Alurack f. Originalbrücke 142  140,00 

6623544 01 01 Easyrack f. Originalbrücke 142  170,00 

8003544 00 01 Gepäckbrückenverbreiterung   98,00 

42103544 00 01 Stützstrebe f. Originalbrücke 122  57,00 

6303544 00 01 C-Bow Halter (nicht f. XT)  190,00 

5013544 00 01 Motorschutzbügel (nicht f. XT)  215,00 

6413544 00 01 Schutzbügeltaschenset V1 
(nicht f. XT)  135,00 

7313544 00 01 Zusatzscheinwerfer  400,00 

8103544 00 12 Motorschutzplatte (nicht f. XT)  250,00 

8113544 00 12 Motorschutzplatte (f. XT) 94  275,00 

5053544 00 01 Hauptständer (nicht f. XT)  250,00 

7003544 00 01 Lampenschutzgitter 112  130,00 

42123544 00 01 Griffschutz (nur f. XT)  160,00 

5063544 00 09 Tankring Lock-it 908  50,00 

42113544 00 91 Seitenständerplatte  55,00 

GSX 1100 E (1980-1982)
650315 00 01 Komplettträger 16  395,00 

GSX 1100 ES (1982-1983) (2 FB)
650320 00 01 Komplettträger 16  395,00 

650320 01 01 Gepäckbrücke  220,00 

GSX 1100 ES / EF (1983-1986) (ZFB)
650331 00 01 Komplettträger 17  395,00 

GSX 1100 F (1988-1994)
650356 00 01 Komplettträger 18  395,00 

650356 01 01 Gepäckbrücke 22  220,00 

GSX 1100 G (1991-1996)
650361 00 02 Komplettträger  450,00 

650361 01 01 Gepäckbrücke 22  220,00 

GSX 1100 R (1991-1992)
650362 00 01 Kofferträger 5: A,B, 

C,D,E,F  350,00 

650362 01 01 Gepäckbrücke 13  200,00 

GSX-R 1100 W (1993-1994)
650370 00 01 Kofferträger  350,00 

650370 01 01 Gepäckbrücke 13  230,00 

HINWEIS zu Tankringen SUZUKI

Unser Tankring Lock-it 506010-5 passt an alle SUZUKI Modelle 
mit einer 5 Lochbefestigung. 

506010-5 Tankring Lock-it 5-Loch  50,00 

Unser Tankring Lock-it 50609–7/8 passt an alle SUZUKI
Modelle mit einer 7 oder 8 Lochbefestigung. 

506009-7/8 Tankring Lock-it 7/8-Loch  50,00 

Hinweisziffern 
S. 247 Endziffer der Artikelnummer = Farbcode: 01= schwarz 02= chrom 03= weiß 04= rot 05= anthrazit 06= orange 08= gelb 09= silber 10= blau metallic 12= Alu gebürstet 22= Edelstahl 91= silber/schwarz

ACHTUNG: Die neuen Modelle 2021 finden Sie online unter www.hepco-becker.de 
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Artikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis Artikel-Nr. Bezeichnung Infos PreisArtikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis Artikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis

GSX-R 1100 W (1995-1997)
650380 01 01 Gepäckbrücke 13  230,00 

GSF 1200 S/N Bandit (1996-2000)
650382 00 01 Komplettträger  345,00 

650382 01 01 Gepäckbrücke 22  200,00 

501309 00 01 Motorschutzbügel  215,00 

501309 00 02 Motorschutzbügel  215,00 

506382 00 09 Tankring Lock-it 907  50,00 

GSF 1200 / S Bandit (2001-2005)
650322 00 01 Kofferträger  280,00 

650322 01 01 Alurack  180,00 

661322 01 01 Easyrack  210,00 

630322 00 01 C-Bow Halter  190,00 

501315 00 02 Motorschutzbügel  230,00 

506322 00 09 Tankring Lock-it 907  50,00 

GSF 1200 / S Bandit (2006)
6503509 00 01 Kofferträger  280,00 

6503509 01 01 Alurack  195,00 

6613509 01 01 Easyrack  225,00 

6303509 00 01 C-Bow Halter  190,00 

501323 00 02 Motorschutzbügel  250,00 

5063509 00 09 Tankring Lock-it 907  50,00 

GSF 1250 / S Bandit (2007-2016)
6503513 00 01 Kofferträger Lock-it 78  345,00 

6503522 00 01 Kofferträger für 
ABS-Modell (2010-)

135  345,00 

6503513 01 01 Alurack  185,00 

6613513 01 01 Easyrack  215,00 

6303513 00 01 C-Bow Halter  190,00 

6303522 00 01 C-Bow Halter 135  190,00 

501326 00 01 Motorschutzbügel  215,00 

5063513 00 09 Tankring Lock-it 908  50,00 

GSX 1200 (1999-2000)
650393 00 01 Kofferträger  280,00 

650393 01 01 Gepäckbrücke  190,00 

501315 00 02 Motorschutzbügel  230,00 

VS 1400 Intruder (1987-1996)
650340 00 02 Komplettträger  420,00 

650340 01 02 Gepäckbrücke 22,154  240,00 

650342 00 02 Komplettträger 48  420,00 

650342 01 02 Gepäckbrücke 154  240,00 

625342 00 02 Rohrsatteltaschenhalter 3:P,S  240,00 

501305 00 02 Motorschutzbügel  230,00 

611308 00 02 Sissybar mit Brücke 59  415,00 

600308 00 02 Sissybar ohne Brücke 59  330,00 

400342 00 02 Twinlight Set  300,00 

VS 1400 Intruder (1997-2003)
650313 00 02 Komplettträger 48  300,00 

650313 01 02 Gepäckbrücke 22,154  240,00 

625342 00 02 Rohrsatteltaschenhalter 3:P,S  240,00 

501305 00 02 Motorschutzbügel  230,00 

611308 00 02 Sissybar mit Brücke 59  415,00 

600308 00 02 Sissybar ohne Brücke 59  330,00 

400342 00 02 Twinlight Set  300,00 

C 1500 Intruder (2005-2007)
650392 00 02 Kofferträger  320,00 

650392 01 02 Gepäckbrücke  265,00 

625392 00 02 Rohrsatteltaschenhalter  240,00 

501312 00 02 Motorschutzbügel  250,00 

611312 00 02 Sissybar mit Brücke 59  415,00 

600312 00 02 Sissybar ohne Brücke 59  330,00 

611313 00 02 Solorack mit Polster 59  420,00 

600313 00 02 Solorack ohne Polster 59  280,00 

410392 00 02 Fender Guard  180,00 

400393 00 02 Twinlight Set  330,00 

GSX 1250 FA (2010-) / SA (2015-)
6503523 00 01 Kofferträger Lock-it  330,00 

6503523 01 01 Alurack  200,00 

6613523 01 01 Easyrack  230,00 

6303523 00 01 C-Bow Halter  190,00 

5063523 00 09 Tankring Lock-it 908  50,00 

GSX 1300 R Hayabusa (1999-2007)
650398 00 01 Kofferträger  300,00 

650398 01 01 Gepäckbrücke  220,00 

506398 00 09 Tankring Lock-it 907  50,00 

GSX 1300 R Hayabusa (2008-2020)
6503518 00 01 Kofferträger Lock-it  345,00 

6503518 01 01 Alurack  230,00 

6613518 01 01 Easyrack  260,00 

5063518 00 09 Tankring Lock-it 908  50,00 

B-King (2008-2011)
6503519 01 01 Alurack  265,00 

6613519 01 01 Easyrack  295,00 

6303519 00 01 C-Bow Halter  195,00 

5013519 00 01 Motorschutzbügel  270,00 

GSX 1400 (2001-2004)
650329 00 01 Kofferträger 42,90,

3:C,D  320,00 

650329 01 01 Alurack  230,00 

661329 01 01 Easyrack  260,00 

501329 00 02 Motorschutzbügel  250,00 

506329 00 09 Tankring Lock-it 907  50,00 

GSX 1400 (2005-2006)
6503507 00 01 Kofferträger 43  320,00 

6503507 01 01 Alurack 43  230,00 

6613507 01 01 Easyrack 43  260,00 

501329 00 02 Motorschutzbügel  250,00 

5063507 00 09 Tankring Lock-it 907  50,00 

C 1500 T Intruder (2013-)
650333 01 01 Gepäckbrücke  250,00 

501333 00 01 Motorschutzbügel  250,00 

611333 00 01 Sissybar mit Brücke  415,00 

600333 00 01 Sissybar ohne Brücke  330,00 

611334 00 01 Solorack mit Polster  420,00 

600334 00 01 Solorack ohne Polster  280,00 

400333 00 01 Twinlight Set  300,00 

M 1500 (2009-)
650332 00 02 Kofferträger  345,00 

650332 01 02 Gepäckbrücke  250,00 

630332 00 02 C-Bow Satteltaschenhalter  240,00 

501332 00 02 Motorschutzbügel  320,00 

611332 00 02 Sissybar mit Brücke 59  450,00 

600332 00 02 Sissybar ohne Brücke 59  365,00 

400332 00 02 Twinlight Set  330,00 

VL 1500 Intruder (1998-2004)
650392 00 02 Kofferträger  320,00 

650392 01 02 Gepäckbrücke  265,00 

625392 00 02 Rohrsatteltaschenhalter  240,00 

501312 00 02 Motorschutzbügel  250,00 

611312 00 02 Sissybar mit Brücke 59  415,00 

600312 00 02 Sissybar ohne Brücke 59  330,00 

611313 00 02 Solorack mit Polster 59  420,00 

600313 00 02 Solorack ohne Polster 59  280,00 

410392 00 02 Fender Guard  180,00 

400392 00 02 Twinlight Set  300,00 

HINWEIS zu Tankringen SUZUKI

Unser Tankring Lock-it 506010-5 passt an alle SUZUKI Modelle 
mit einer 5 Lochbefestigung. 

506010-5 Tankring Lock-it 5-Loch  50,00 

Unser Tankring Lock-it 50609–7/8 passt an alle SUZUKI
Modelle mit einer 7 oder 8 Lochbefestigung. 

506009-7/8 Tankring Lock-it 7/8-Loch  50,00 

Endziffer der Artikelnummer = Farbcode: 01= schwarz 02= chrom 03= weiß 04= rot 05= anthrazit 06= orange 08= gelb 09= silber 10= blau metallic 12= Alu gebürstet 22= Edelstahl 91= silber/schwarz
Hinweisziffern 

S. 247

ACHTUNG: Die neuen Modelle 2021 finden Sie online unter www.hepco-becker.de 
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Artikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis Artikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis

M 1600 Intruder (2005)
6503504 00 02 Kofferträger  350,00 

6503504 01 02 Gepäckbrücke  240,00 

6253504 00 02 Rohrsatteltaschenhalter  240,00 

501318 00 02 Motorschutzbügel  270,00 

611318 00 02 Sissybar mit Brücke 59  415,00 

600318 00 02 Sissybar ohne Brücke 59  330,00 

4003504 00 02 Twinlight Set  330,00 

VZ 1600 Marauder (2004)
6503504 00 02 Kofferträger  350,00 

6503504 01 02 Gepäckbrücke  240,00 

6253504 00 02 Rohrsatteltaschenhalter  240,00 

501318 00 02 Motorschutzbügel  270,00 

611318 00 02 Sissybar mit Brücke 59  415,00 

600318 00 02 Sissybar ohne Brücke 59  330,00 

4003504 00 02 Twinlight Set  330,00 

C 1800 R / T Intruder (VLR 1800) 
(2008-2010)

6503516 00 02 Kofferträger  350,00 

6503516 01 02 Gepäckbrücke  260,00 

6303516 00 02 C-Bow Satteltaschenhalter  240,00 

6253516 00 02 Rohrsatteltaschenhalter  270,00 

5013516 00 02 Motorschutzbügel 93  320,00 

6113516 00 02 Sissybar mit Brücke 59  450,00 

6003516 00 02 Sissybar ohne Brücke 59  365,00 

6113517 00 02 Solorack mit Polster 59  450,00 

6003517 00 02 Solorack ohne Polster 59  300,00 

4103516 00 02 Fender Guard  180,00 

4003516 00 02 Twinlight Set  330,00 

HINWEIS zu Tankringen SUZUKI

Unser Tankring Lock-it 506010-5 passt an alle SUZUKI Modelle 
mit einer 5 Lochbefestigung. 

506010-5 Tankring Lock-it 5-Loch  50,00 

Unser Tankring Lock-it 50609–7/8 passt an alle SUZUKI
Modelle mit einer 7 oder 8 Lochbefestigung. 

506009-7/8 Tankring Lock-it 7/8-Loch  50,00 

C 1800 R / T Intruder (VLR 1800) 
(2011-2012)

6503527 00 02 Kofferträger  350,00 

6503516 01 02 Gepäckbrücke  260,00 

6303516 00 02 C-Bow Satteltaschenhalter  240,00 

6253527 00 02 Rohrsatteltaschenhalter  270,00 

5013516 00 02 Motorschutzbügel 93  320,00 

6113516 00 02 Sissybar mit Brücke 59  450,00 

6003516 00 02 Sissybar ohne Brücke 59  365,00 

6113517 00 02 Solorack mit Polster 59  450,00 

6003517 00 02 Solorack ohne Polster 59  300,00 

4103516 00 02 Fender Guard  180,00 

4003516 00 02 Twinlight Set  330,00 

M 1800 (VZ) R Intruder (2006-)
6503511 00 02 Kofferträger  350,00 

6503511 01 02 Gepäckbrücke  265,00 

6303511 00 02 C-Bow Satteltaschenhalter  240,00 

6253511 00 02 Rohrsatteltaschenhalter  270,00 

5013511 00 02 Motorschutzbügel  320,00 

611339 00 02 Sissybar mit Brücke 59  450,00 

600339 00 02 Sissybar ohne Brücke 59  365,00 

4003511 00 02 Twinlight Set  330,00 

Hinweisziffern 
S. 247 Endziffer der Artikelnummer = Farbcode: 01= schwarz 02= chrom 03= weiß 04= rot 05= anthrazit 06= orange 08= gelb 09= silber 10= blau metallic 12= Alu gebürstet 22= Edelstahl 91= silber/schwarz

ACHTUNG: Die neuen Modelle 2021 finden Sie online unter www.hepco-becker.de 
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Artikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis Artikel-Nr. Bezeichnung Infos PreisArtikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis Artikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis

Daytona 600 (2003-2004)
506001-6 Tankring Lock-it 50,00

Trident 660 (2021-)
6307612 00 01 C-Bow Halter 200,00

6527612 01 01 Alurack 220,00

6617612 01 01 Easyrack 250,00

6607612 01 01 Minirack 215,00

6587612 01 01 Rohrgepäckbrücke 141 220,00

8107612 00 41 Bugspoiler 210,00

8107612 00 91 Bugspoiler 210,00

7007612 00 01 Lampenschutzgitter 110,00

5017612 00 01 Motorschutzbügel inkl. 
Protectionpad 210,00

5037612 00 01 Frontschutzbügel 220,00

5047612 00 01 Heckschutzbügel 160,00

5067612 00 01 Tankring Lock-it 900 50,00

42117612 00 91 Seitentständerplatte 55,00

42197612 00 01 Soziushaltegriff 120,00

Daytona 675 (2006-2012)
670709 00 01 Sportrack (-2012) 52 190,00

506709 00 09 Tankring Lock-it 900 50,00

Daytona 675/R (2013-) /  
Street Triple RX (2015-)

6707545 00 01 Sportrack 52 190,00

5067545 00 09 Tankring Lock-it 900 50,00

Street Triple 675 / R (2007-2012)
650794 01 01 Alurack 230,00

661794 01 01 Easyrack 260,00

630794 00 01 C-Bow Halter 195,00

670794 00 01 Lock-it Sportrack 52 215,00

501794 00 01 Motorschutzbügel 215,00

506794 00 09 Tankring Lock-it 900 50,00

Tiger 800 XC (-2014)
6507505 00 01 Kofferträger Lock-it 0 300,00

6507505 01 01 Alurack 9 140,00

6617505 01 01 Easyrack 9 170,00

6307505 00 01 C-Bow Halter 200,00

5017505 00 01 Motorschutzbügel 230,00

5027505 00 01 Tankschutzbügel 215,00

8007505 00 01 Gepäckbrückenverbreiterung 98,00

5057506 00 01 Hauptständer 250,00

7007505 00 01 Lampenschutzgitter 112,163 110,00

731106 Zusatzscheinwerfer 133 375,00

4207505-01 Kettenschutz 55,00

5067505 01 09 Tankring Lock-it 900 50,00

42117506 00 91 Seitenständerplatte 180 55,00

Tiger 800 XC / XCX / A (2015-2019)
6507535 00 01 Kofferträger Lock-it (-2017) 0 300,00

6507592 00 01 Kofferträger Lock-it (2018-) 0 300,00

6507535 01 01 Alurack 9 140,00

6617535 01 01 Easyrack 9 170,00

6307535 00 01 C-Bow Halter (-2017) 200,00

6307592 00 01 C-Bow Halter (2018-) 200,00

5017535 00 01 Motorschutzbügel 230,00

5027535 00 01 Tankschutzbügel (-2017) 230,00

5027592 00 01 Tankschutzbügel (2018-) 230,00

731106 Zusatzscheinwerfer 133 375,00

8007535 00 01 Gepäckbrückenverbreiterung 98,00

5057535 00 01 Hauptständer 260,00

7007535 00 01 Lampenschutzgitter 112,163 110,00

4207535-01 Griffschutz (-2017) 160,00

42127592 00 01 Griffschutz (2018-) 160,00

4207535-02 Kettenschutz 55,00

5067535 00 09 Tankring Lock-it 900 50,00

42117535 00 91 Seitenständerplatte 180 55,00

Street Triple 675 / R  (2013-2016)
6507520 01 01 Alurack 230,00

6617520 01 01 Easyrack 260,00

6307520 00 01 C-Bow Halter 195,00

5017520 00 01 Motorschutzbügel 215,00

5067520 00 09 Tankring Lock-it 900 50,00

Street Triple 765 S / RS / R / R Low (2017-)
6307573 00 01 C-Bow Halter 195,00

6707573 00 01 Sportrack 52 205,00

5067573 00 09 Tankring Lock-it 900 50,00

5077573 00 01 Protectionpad 135,00

Trident 750 (1992-1997)
650735 00 01 Komplettträger 395,00

650735 01 01 Gepäckbrücke 22 220,00

Tiger 800 (2010-2014)
6507505 00 01 Kofferträger Lock-it 0 300,00

6507505 01 01 Alurack 9 140,00

6617505 01 01 Easyrack 9 170,00

6307505 00 01 C-Bow Halter 200,00

5017505 00 01 Motorschutzbügel 230,00

5027505 00 01 Tankschutzbügel 215,00

8007505 00 01 Gepäckbrückenverbreiterung 98,00

5057505 00 01 Hauptständer 260,00

7007505 00 01 Lampenschutzgitter 112,163 110,00

7007592 00 01 Lampenschutzgitter 166 110,00

5067505 00 09 Tankring Lock-it 900 50,00

42117505 00 91 Seitenständerplatte 180 55,00

Tiger 800 XR / XRX / T (2015-2019)
6507536 00 01 Kofferträger Lock-it (-2017) 0 300,00

6507592 00 01 Kofferträger Lock-it (2018-) 0 300,00

6507536 01 01 Alurack 9 140,00

6617536 01 01 Easyrack 9 170,00

6307536 00 01 C-Bow Halter (-2017) 200,00

6307592 00 01 C-Bow Halter (2018-) 200,00

5017536 00 01 Motorschutzbügel 230,00

5027536 00 01 Tankschutzbügel (-2017) 230,00

5027592 00 01 Tankschutzbügel (2018-) 230,00

731106 Zusatzscheinwerfer 133 375,00

8007536 00 01 Gepäckbrückenverbreiterung 98,00

5057536 00 01 Hauptständer 260,00

7007536 00 01 Lampenschutzgitter 112,163 110,00

4207536-01 Griffschutz (-2017) 160,00

42127592 00 01 Griffschutz (2018-) 160,00

4207536-02 Kettenschutz 55,00

5067536 00 09 Tankring Lock-it 900 50,00

42117536 00 91 Seitenständerplatte (nicht 
für XRX)

180 55,00

HINWEIS zu Tankringen TRIUMPH

Unser Tankring Lock-it 506001-6 passt an alle TRIUMPH 
Modelle mit einer 6 Lochbefestigung. 

506001-6 Tankring Lock-it 6-Loch 50,00

Endziffer der Artikelnummer = Farbcode: 01= schwarz 02= chrom 03= weiß 04= rot 05= anthrazit 06= orange 08= gelb 09= silber 10= blau metallic 12= Alu gebürstet 22= Edelstahl 91= silber/schwarz
Hinweisziffern  

S. 247

ACHTUNG: Die neuen Modelle 2022 finden Sie online unter www.hepco-becker.de 
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Artikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis Artikel-Nr. Bezeichnung Infos PreisArtikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis Artikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis

Tiger 850 Sport (2021-)
6537613 00 01 Kofferträger Lock-it 265,00

6557613 01 01 Alurack f. Originalbrücke 140,00

6627613 01 01 Easyrack f. Originalbrücke 170,00

8007613 00 01 Gepäckbrückenverbreiterung  125,00

6307613 00 01 C-Bow Halter 200,00

5017613 00 01 Motorschutzbügel 240,00

5017613 00 03 Motorschutzbügel 275,00

5017613 00 22 Motorschutzbügel 300,00

5027613 00 01 Tankschutzbügel 230,00

5027613 00 03 Tankschutzbügel 265,00

5027613 00 22 Tankschutzbügel 300,00

5097613 00 01 Tankschutzbügel Solid 270,00

5097613 00 03 Tankschutzbügel Solid 300,00

5097613 00 22 Tankschutzbügel Solid 340,00

731106 Zusatzscheinwerfer 133 375,00

6417613 00 01 Schutzbügeltaschenset V1 120 135,00

8107613 00 12 Motorschutzplatte 285,00

8107613 00 01 Motorschutzplatte 310,00

42127613 00 01 Griffschutz 160,00

5067613 00 09 Tankring Lock-it 900 50,00

42117613 00 91 Seitenständerplatte 140 55,00

7007613 00 01 Lampenschutzgitter 112 110,00

Bonneville T 100 / Black (2017-)
6537559 00 01 Kofferträger festverschraubt 320,00

6537559 00 02 Kofferträger festverschraubt 345,00

6547559 01 01 Gepäckbrücke 230,00

6547559 01 02 Gepäckbrücke 240,00

6587559 01 01 Rohrgepäckbrücke 121, 
141 230,00

6307559 00 01 C-Bow Halter 200,00

6307559 00 02 C-Bow Halter 210,00

7007559 00 01 Lampenschutzgitter 112 110,00

5017559 00 01 Motorschutzbügel 230,00

5017559 00 02 Motorschutzbügel 230,00

Bonneville Amerika / 
Speedmaster (2005-2010)

6507507 00 02 Kofferträger (Speedmaster) 365,00

650782 00 02 Kofferträger  (Amerika) 365,00

6507507 01 02 Gepäckbrücke (Speedmaster) 240,00

650782 01 02 Gepäckbrücke (Amerika) 240,00

6307507 00 02 C-Bow Satteltaschenhalter 240,00

625782 00 02 Rohrsatteltaschenhalter 240,00

611782 00 02 Sissybar mit Brücke 59 420,00

600782 00 02 Sissybar ohne Brücke 59 330,00

Bonneville Amerika / 
Speedmaster (2011-2017)

6507537 00 02 Kofferträger (Speedmaster) 365,00

6507507 00 02 Kofferträger (Amerika) 365,00

6507537 01 02 Gepäckbrücke 240,00

6307507 00 02 C-Bow Satteltaschenhalter 240,00

5017507 00 02 Motorschutzbügel 280,00

6117507 00 02 Sissybar mit Brücke 59 420,00

6007507 00 02 Sissybar ohne Brücke 59 320,00

4007507 00 02 Twinlight Set 300,00

Tiger 900 / Rally / Rally Pro / GT / GT Pro / 
GT Low (2020-)

6537605 00 01 Kofferträger Lock-it 265,00

6557605 01 01 Alurack f. Originalbrücke 140,00

6627605 01 01 Easyrack f. Originalbrücke 170,00

8007605 00 01 Gepäckbrückenverbreiterung  125,00

6307605 00 01 C-Bow Halter 200,00

5017605 00 01 Motorschutzbügel 240,00

5017605 00 03 Motorschutzbügel 275,00

5017605 00 22 Motorschutzbügel 300,00

5027605 00 01 Tankschutzbügel 230,00

5027605 00 03 Tankschutzbügel 265,00

5027605 00 22 Tankschutzbügel 300,00

5097605 00 01 Tankschutzbügel Solid 270,00

5097605 00 03 Tankschutzbügel Solid 300,00

5097605 00 22 Tankschutzbügel Solid 340,00

731106 Zusatzscheinwerfer 133 375,00

6417605 00 01 Schutzbügeltaschenset V1 120 135,00

8107605 00 12 Motorschutzplatte 285,00

8107605 00 01 Motorschutzplatte 310,00

5057605 00 01 Hauptständer 177 250,00

42127605 00 01 Griffschutz 160,00

5067605 00 09 Tankring Lock-it 900 50,00

42117605 00 91 Seitenständerplatte  
(nicht f. GT / GT Pro)

140 55,00

7007605 00 01 Lampenschutzgitter 112 110,00

Bonneville / T 100 / SE (2002-)
650774 00 02 Komplettträger 365,00

650790 00 02 Kofferträger 22 345,00

650774 01 02 Gepäckbrücke 22 230,00

630790 00 02 C-Bow Halter 195,00

501708 00 02 Motorschutzbügel 280,00

700790 00 01 Lampenschutzgitter 136 110,00

Bonneville Speedmaster (2018-)
5017572 00 01 Motorschutzbügel 230,00

5017572 00 02 Motorschutzbügel 230,00

6307572 00 02 C-Bow Halter 240,00

6307572 00 01 C-Bow Halter 230,00

6537572 00 01 Kofferträger festverschraubt 320,00

6537572 00 02 Kofferträger festverschraubt 345,00

6547572 01 01 Gepäckbrücke 230,00

6547572 01 02 Gepäckbrücke 240,00

4007572 00 01 Twinlight 280,00

Thruxton (2004-2015)
650789 00 02 Kofferträger 345,00

650789 01 02 Gepäckbrücke 77 240,00

630789 00 01 C-Bow Halter 77 190,00

501710 00 02 Motorschutzbügel 280,00

Street Twin (2016-)
6537543 00 01 Kofferträger festverschraubt 320,00

6537543 00 02 Kofferträger festverschraubt 345,00

6547543 01 01 Gepäckbrücke 230,00

6547543 01 02 Gepäckbrücke 240,00

6307543 00 01 C-Bow Halter 200,00

6307543 00 02 C-Bow Halter 210,00

5017543 00 01 Motorschutzbügel 230,00

5017543 00 02 Motorschutzbügel 230,00

7007543 00 01 Lampenschutzgitter 112 110,00

Scrambler 900 (2006-)
650789 01 02 Gepäckbrücke 240,00

501708 00 02 Motorschutzbügel 280,00

Speed Triple 900 (1994-1996)
650745 01 01 Gepäckbrücke 230,00

Street Scrambler (2017-)
6547557 01 01 Rohrgepäckbrücke 230,00

6137557 00 01 Solorack ohne Rückenlehne 165,00

5017557 00 01 Motorschutzbügel 165,00

7007557 00 01 Lampenschutzgitter 112 110,00

6317557 00 01L C-Bow, einseitig links 105,00

HINWEIS zu Tankringen TRIUMPH

Unser Tankring Lock-it 506001-6 passt an alle TRIUMPH 
Modelle mit einer 6 Lochbefestigung. 

506001-6 Tankring Lock-it 6-Loch 50,00

Hinweisziffern  
S. 247 Endziffer der Artikelnummer = Farbcode: 01= schwarz 02= chrom 03= weiß 04= rot 05= anthrazit 06= orange 08= gelb 09= silber 10= blau metallic 12= Alu gebürstet 22= Edelstahl 91= silber/schwarz

ACHTUNG: Die neuen Modelle 2022 finden Sie online unter www.hepco-becker.de 
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Artikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis Artikel-Nr. Bezeichnung Infos PreisArtikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis Artikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis

Tiger (1993-1998)
650733 00 01 Kofferträger 8 330,00

650733 01 01 Gepäckbrücke 8 160,00

501700 00 01 Motorschutzbügel 270,00

Tiger (1999-2000)
650759 00 01 Kofferträger 0 330,00

650759 01 01 Gepäckbrücke 9 150,00

501703 00 01 Motorschutzbügel 270,00

Daytona 900 (1993-1996)
650745 01 01 Gepäckbrücke 230,00

506745 00 09 Tankring Lock-it 900 50,00

Legend TT (1999-2001)
650764 00 02 Komplettträger 420,00

650764 01 02 Gepäckbrücke 22 230,00

501701 00 02 Motorschutzbügel 280,00

Thunderbird (1995-1998)
650742 00 02 Komplettträger 420,00

650742 01 02 Gepäckbrücke 27,68 240,00

501701 00 02 Motorschutzbügel 280,00

Thunderbird (1999-2003)
650764 00 02 Komplettträger 420,00

650764 01 02 Gepäckbrücke 22 230,00

501701 00 02 Motorschutzbügel 280,00

Thunderbird Sport (1998-1999)
650761 01 02 Gepäckbrücke 240,00

Thunderbird Sport (2000-2003)
650768 01 02 Gepäckbrücke 230,00

Trident 900 (1992-1998) /  
Sprint (1993-1994)

650735 00 01 Komplettträger 395,00

650735 01 01 Gepäckbrücke 22 220,00

Sprint (1995-1998)
650744 00 01 Komplettträger 395,00

650744 01 01 Gepäckbrücke 22 220,00

Trophy 900 (1993-1995)
650736 01 01 Gepäckbrücke 22 220,00

1200 Thruxton / R (2016-)
6547542 01 01 Gepäckbrücke 141 220,00

6547542 01 02 Gepäckbrücke 141 235,00

6307542 00 02 C-Bow Halter 230,00

6307542 00 01 C-Bow Halter 200,00

5017542 00 01 Motorschutzbügel 230,00

5017542 00 02 Motorschutzbügel 230,00

7007542 00 01 Lampenschutzgitter 112 110,00

42197542 00 01 Reling / Soziushaltegriff 96 100,00

42197542 00 02 Reling / Soziushaltegriff 96 135,00

Bonneville T 120 / Black (2016-)
6537544 00 01 Kofferträger festverschraubt 320,00

6537544 00 02 Kofferträger festverschraubt 345,00

6547544 01 01 Gepäckbrücke 230,00

6547544 01 02 Gepäckbrücke 240,00

6587544 01 01 Rohrgepäckbrücke 100, 
141 220,00

6307544 00 01 C-Bow Halter 200,00

6307544 00 02 C-Bow Halter 210,00

5017544 00 01 Motorschutzbügel 230,00

5017544 00 02 Motorschutzbügel 230,00

7007544 00 01 Lampenschutzgitter 112 110,00

Bonneville Bobber (2017-)
6307558 00 01 C-Bow Halter 240,00

6547558 01 01 Rohrgepäckbrücke 141 230,00

5017558 00 01 Motorschutzbügel 230,00

5017558 00 02 Motorschutzbügel 230,00

Scrambler 1200 XC (2019-)
6317587 00 01L C-Bow Halter, einseitig 105,00

6537587 00 01 Kofferträger festverschraubt, 
einseitig

36 165,00

6587587 01 01 Rohrgepäckbrücke 141 230,00

7007587 00 01 Lampenschutzgitter 112 110,00

5057587 00 01 Hauptständer 250,00

5017587 00 01 Motorschutzbügel 225,00

Sprint ST / RS (1999-)
650760 00 01 Kofferträger 57 365,00

650760 01 01 Gepäckbrücke 57 200,00

Speed Triple T 509 (1999-2001)
650756 01 01 Gepäckbrücke 230,00

Speed Triple T 509 (2002-2004)
650783 01 01 Gepäckbrücke 230,00

Daytona T 595 (1999-2001)
650756 01 01 Gepäckbrücke 230,00

Sprint RS (2000-2004)
650765 00 01 Kofferträger 58 395,00

650765 01 01 Gepäckbrücke 58 220,00

Daytona 955 i (1999-2001)
650756 01 01 Gepäckbrücke 230,00

506756 00 09 Tankring Lock-it 900 50,00

Daytona 955 i (2002-2006)
650783 01 01 Gepäckbrücke 230,00

506783 00 09 Tankring Lock-it 900 50,00

Tiger 955i (2001-2006)
650773 00 01 Kofferträger 0,24 330,00

650773 01 01 Gepäckbrücke 150,00

501707 00 01 Motorschutzbügel 265,00

506773 00 09 Tankring Lock-it 900 50,00

Speed Triple 1050 (2006-2007)
650775 01 01 Gepäckbrücke 230,00

506775 00 09 Tankring Lock-it 900 50,00

Speed Triple 1050 (2008-2010)
650755 01 01 Alurack 230,00

661755 01 01 Easyrack 260,00

630775 00 01 C-Bow Halter 190,00

506755 00 09 Tankring Lock-it 900 50,00

Speed Triple 1050 (2011-2015)
6507506 01 01 Minirack 106,115 225,00

6307506 00 01 C-Bow Halter 240,00

6707506 00 01 Lock-it Sportrack 52 230,00

5067506 00 09 Tankring Lock-it 900 50,00

Speed Triple 1050 (2016-)
6307548 00 01 C-Bow Halter 200,00

6707548 00 01 Sportrack 52 205,00

5067548 00 09 Tankring Lock-it 900 50,00

Sprint ST 1050 (2005-2010)
650792 00 01 Kofferträger 320,00

650792 01 01 Gepäckbrücke 220,00

506792 00 09 Tankring Lock-it 900 50,00

Tiger 1050 (2007-2013)
650704 00 01 Kofferträger Lock-it 345,00

650704 01 01 Alurack 190,00

650715 01 01 Alurack 47 190,00

661704 01 01 Easyrack 220,00

661715 01 01 Easyrack 47 220,00

501711 00 01 Motorschutzbügel 265,00

505704 00 01 Hauptständer 260,00

506704 00 09 Tankring Lock-it 900 50,00

Tiger 1050 Sport (2013-)
6507523 01 01 Alurack 195,00

6617523 01 01 Easyrack 225,00

6307523 00 01 C-Bow Halter 190,00

5017523 00 01 Motorschutzbügel
inkl. Protectionpad 250,00

8007523 00 01 Gepäckbrückenverbreiterung 150,00

5067523 00 09 Tankring Lock-it 900 50,00

Speed Triple 1200 RS (2021-)
5067624 00 01 Tankring Lock-it 902 50,00

HINWEIS zu Tankringen TRIUMPH

Unser Tankring Lock-it 506001-6 passt an alle TRIUMPH 
Modelle mit einer 6 Lochbefestigung. 

506001-6 Tankring Lock-it 6-Loch 50,00

Endziffer der Artikelnummer = Farbcode: 01= schwarz 02= chrom 03= weiß 04= rot 05= anthrazit 06= orange 08= gelb 09= silber 10= blau metallic 12= Alu gebürstet 22= Edelstahl 91= silber/schwarz
Hinweisziffern  

S. 247

ACHTUNG: Die neuen Modelle 2022 finden Sie online unter www.hepco-becker.de 
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Artikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis Artikel-Nr. Bezeichnung Infos PreisArtikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis Artikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis

Scrambler 1200 XE (2019-)
6317588 00 01L C-Bow Halter, einseitig 105,00

6537588 00 01 Kofferträger  
festverschraubt, einseitig

36 165,00

6587588 01 01 Rohrgepäckbrücke 141 230,00

7007588 00 01 Lampenschutzgitter 112 110,00

5057588 00 01 Hauptständer 250,00

5017588 00 01 Motorschutzbügel 225,00

Speed Twin (2019-)
6307591 00 01 C-Bow Halter 200,00

6527591 01 01 Alurack 240,00

6617591 01 01 Easyrack 270,00

6587591 01 01 Rohrgepäckbrücke 141 230,00

7007591 00 01 Lampenschutzgitter 112 110,00

5017591 00 01 Motorschutzbügel 230,00

5017591 00 02 Motorschutzbügel 230,00

Tiger Explorer 1200 XR/X, XC/X 
(2012-2015)

6507513 00 01 Kofferträger Lock-it 300,00

6507513 01 01 Alurack 9 140,00

6617513 01 01 Easyrack 9 170,00

6307513 00 01 C-Bow Halter 190,00

5017513 00 01 Motorschutzbügel 230,00

5057513 00 01 Hauptständer 260,00

7007513 00 01 Lampenschutzgitter 112,163 110,00

7317513 Zusatzscheinwerfer 400,00

4207513-01 Hauptständerschutzplatte 89,00

4207513-11 Griffschutz 160,00

5067513 00 09 Tankring Lock-it 900 50,00

42117513 00 91 Seitenständerplatte 55,00

HINWEIS zu Tankringen TRIUMPH

Unser Tankring Lock-it 506001-6 passt an alle TRIUMPH 
Modelle mit einer 6 Lochbefestigung. 

506001-6 Tankring Lock-it 6-Loch 50,00

Tiger Explorer 1200 / Tiger 1200 / XR/X, 
XC/X (2016-2021)

6507547 00 01 Kofferträger Lock-it 300,00

6557547 01 01 Alurack 9 140,00

6627547 01 01 Easyrack 9 170,00

6307547 00 01 C-Bow Halter 190,00

5057547 00 01 Hauptständer 260,00

7007547 00 01 Lampenschutzgitter (2016-
2017)

112,163 110,00

7017547 00 01 Lampenschutzgitter (2018-) 166 110,00

42177547 00 12 Hauptständerschutzplatte 87,00

42127547 00 01 Griffschutz 160,00

5067547 00 09 Tankring Lock-it 900 50,00

42117547 00 91 Seitenständerplatte 55,00

Trophy 1200 (1993-1995)
650736 00 01 Komplettträger 450,00

650736 01 01 Gepäckbrücke 22 220,00

Thunderbird 1600 (2009-)
650720 00 01 Kofferträger 154 330,00

650720 00 02 Kofferträger 154 345,00

650720 01 01 Gepäckbrücke 154 250,00

650720 01 02 Gepäckbrücke 154 260,00

630720 00 01 C-Bow Satteltaschenhalter 102 250,00

630720 00 02 C-Bow Satteltaschenhalter 102 250,00

501720 00 01 Motorschutzbügel 270,00

501720 00 02 Motorschutzbügel 280,00

611720 00 01 Sissybar mit Brücke 59 420,00

611720 00 02 Sissybar mit Brücke 59 450,00

600720 00 01 Sissybar ohne Brücke 59 350,00

600720 00 02 Sissybar ohne Brücke 59 350,00

400720 00 02 Twinlight Set 300,00

Thunderbird 1700 / LT / Commander / 
Storm  (2011-)

650720 00 01 Kofferträger  
(nicht für Commander/LT) 330,00

650720 00 02 Kofferträger  
(nicht für Commander/LT) 345,00

650720 01 01 Gepäckbrücke (nicht für LT) 250,00

650720 01 02 Gepäckbrücke (nicht für LT) 260,00

630720 00 01 C-Bow Satteltaschenhalter 
(nicht für LT)

102 250,00

630720 00 02 C-Bow Satteltaschenhalter 
(nicht für LT)

102 250,00

501720 00 01 Motorschutzbügel 
(nicht für Commander/LT) 270,00

501720 00 02 Motorschutzbügel 
(nicht für Commander/LT) 280,00

611720 00 01 Sissybar mit Brücke 
(nicht für LT)

59 420,00

611720 00 02 Sissybar mit Brücke 
(nicht für LT)

59 450,00

600720 00 01 Sissybar ohne Brücke 
(nicht für LT)

59 350,00

600720 00 02 Sissybar ohne Brücke 
(nicht für LT)

59 350,00

400720 00 02 Twinlight Set (nicht für 
Commander/LT/Storm) 300,00

Rocket III (2004-2010)
650711 00 01 Kofferträger 385,00

650711 00 02 Kofferträger 395,00

630754 00 01 C-Bow Satteltaschenhalter 230,00

630754 00 02 C-Bow Satteltaschenhalter 240,00

625783 00 02 Rohrsatteltaschenhalter 245,00

600754 00 02 Solorack ohne Polster 59 325,00

612754 00 02 Solorack mit Polster 59 385,00

Rocket III Roadster (2011-2019)
650754 00 01 Kofferträger 395,00

650754 00 02 Kofferträger 395,00

630754 00 01 C-Bow Satteltaschenhalter 230,00

630754 00 02 C-Bow Satteltaschenhalter 240,00

600754 00 02 Solorack ohne Polster 59 325,00

612754 00 02 Solorack mit Polster 59 385,00

506754 00 09 Tankring Lock-it 900 50,00

Rocket 3 R / GT (2020-)
6307606 00 01 C-Bow Halter 210,00

6307606 00 02 C-Bow Halter 240,00

Hinweisziffern  
S. 247 Endziffer der Artikelnummer = Farbcode: 01= schwarz 02= chrom 03= weiß 04= rot 05= anthrazit 06= orange 08= gelb 09= silber 10= blau metallic 12= Alu gebürstet 22= Edelstahl 91= silber/schwarz

ACHTUNG: Die neuen Modelle 2022 finden Sie online unter www.hepco-becker.de 
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Artikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis Artikel-Nr. Bezeichnung Infos PreisArtikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis Artikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis

MT-125 ABS (2014-2019)
6704543 00 01 Sportrack 52  190,00 

5034543 00 05 Frontschutzbügel  220,00 

MT-125 (2020-)
5034566 00 01 Frontschutzbügel  220,00 

5014566 00 01 Motorschutzbügel  200,00 

5064566 00 09 Tankring Lock-it 904  50,00 

TRZ 125 X (1997-1999)
506009-7/8 Tankring Lock-it  50,00 

DT 125 X (2005-2006)
6504511 01 01 Gepäckbrücke  185,00 

Majesty YP 125 R  (2001-2009)
6504500 01 01 Gepäckbrücke  180,00 

Majesty YP 125 R  (1998-2000)
650432 01 01 Gepäckbrücke  180,00 

SR 125  (1996-2001)
650489 00 02 Komplettträger  345,00 

650489 01 02 Gepäckbrücke 22  200,00 

501411 00 02 Motorschutzbügel  200,00 

TDR 125   (1993-2000)
650490 01 01 Gepäckbrücke  190,00 

WR 125 R / X   (2009-)
650434 01 01 Gepäckbrücke 13  140,00 

XSR 125 (2021-)
6304575 00 01 C-Bow Halter  215,00 

6604575 01 01 Minirack  185,00 

5014575 00 01 Motorschutzbügel  200,00 

5034575 00 01 Frontschutzbügel  220,00 

5044575 00 01 Heckschutzbügel  225,00 

42234575 00 01 Heckschutz-Zusatzbügel 187  100,00 

XT 125 R/X  (2005-)
6504512 01 01 Gepäckbrücke  185,00 

YP 250 Majesty  (1995-1999)
650495 01 01 Gepäckbrücke  180,00 

YP 250 Majesty  (2000-)
650428 01 01 Gepäckbrücke  180,00 

MT - 03  (2016-2019)
6604552 01 01 Minirack  175,00 

6304552 00 01 C-Bow Halter  185,00 

6704552 00 01 Sportrack 52  180,00 

5014552 00 01 Motorschutzbügel  200,00 

5034552 00 01 Frontschutzbügel  220,00 

5064552 00 09 Tankring Lock-it 904  50,00 

MT - 03  (2020-)
6304567 00 01 C-Bow Halter  200,00 

6704567 00 01 Sportrack 52  180,00 

5014567 00 01 Motorschutzbügel  200,00 

5064567 00 09 Tankring Lock-it 904  50,00 

5034567 00 01 Frontschutzbügel  220,00 

Versity 300  (2003-)
6504508 01 01 Gepäckbrücke  185,00 

YZF-R3 (2015-)
6304544 00 01 C-Bow Halter 130  190,00 

6704544 00 01 Sportrack 52  190,00 

5064544 00 09 Tankring Lock-it 904  50,00 

XT 350  (1985-1995)
650443 00 01 Kofferträger 0,5:A,B, 

C,D,E, F  320,00 

Majesty 400 / MBK Skyliner 400  (2004-)
6504509 01 01 Gepäckbrücke  185,00 

XV 125 Virago  (1997-2002)
650461 00 02 Komplettträger  395,00 

650461 01 02 Gepäckbrücke 22  200,00 

625461 00 02 Rohrsatteltaschenhalter  215,00 

611401 00 02 Sissybar mit Brücke 59  330,00 

600401 00 02 Sissybar ohne Brücke 59  280,00 

501405 00 02 Motorschutzbügel  200,00 

XVS 125 Drag Star  (2000-2004)
650436 00 02 Kofferträger  300,00 

650436 01 02 Gepäckbrücke  220,00 

625436 00 02 Rohrsatteltaschenhalter  240,00 

611436 00 02 Sissybar mit Brücke 59  365,00 

600436 00 02 Sissybar ohne Brücke 59  320,00 

611413 00 02 Solorack mit Polster 59  385,00 

600413 00 02 Solorack ohne Polster 59  260,00 

501436 00 02 Motorschutzbügel  215,00 

400436 00 02 Twinlight Set  300,00 

XV 250 S Virago  (1989-2000)
650461 00 02 Komplettträger  395,00 

650461 01 02 Gepäckbrücke 27  200,00 

625461 00 02 Rohrsatteltaschenhalter  215,00 

611401 00 02 Sissybar mit Brücke 59  330,00 

600401 00 02 Sissybar ohne Brücke 59  280,00 

501405 00 02 Motorschutzbügel  200,00 

XVS 250 Drag Star  (2000-2004)
650436 00 02 Kofferträger  300,00 

650436 01 02 Gepäckbrücke  220,00 

625436 00 02 Rohrsatteltaschenhalter  240,00 

611436 00 02 Sissybar mit Brücke 59  365,00 

600436 00 02 Sissybar ohne Brücke 59  320,00 

611413 00 02 Solorack mit Polster 59  385,00 

600413 00 02 Solorack ohne Polster 59  260,00 

501436 00 02 Motorschutzbügel  215,00 

400436 00 02 Twinlight Set  300,00 

SR 400  (2014-2016)
6504541 00 02 Komplettträger 8,5:A,B, 

C,D,E, F  350,00 

6504541 01 02 Gepäckbrücke  230,00 

6304541 00 02 C-Bow Halter  195,00 

5014541 00 02 Motorschutzbügel  215,00 

XJ 400 F (1981-1985)
650404 00 02 Komplettträger  395,00 

650404 01 02 Gepäckbrücke  240,00 

XS 400 DOHC Seca (1982-)
650403 00 01 Komplettträger  350,00 

650403 00 02 Komplettträger  395,00 

XT 400
650408 00 01 Komplettträger 0  450,00 

X-MAX 400 / ABS (2013-2017)
6504542 01 01 Alurack  170,00 

6614542 01 01 Easyrack  200,00 

TMAX 500  (2005-2007)
650441 01 01 Gepäckbrücke  185,00 

TMAX 500  (2008-2011)
6504528 01 01 Alurack  220,00 

6614528 01 01 Easyrack  250,00 

XT 500  (1975-1985)
650425 00 01 Komplettträger 0  420,00 

650425 01 01 Gepäckbrücke 22  185,00 

XT 500  (1986-1989)
650450 00 01 Komplettträger 0  415,00 

650450 01 01 Gepäckbrücke 22  185,00 

XV 500 SE  (1983-1987)
650437 00 02 Komplettträger  420,00 

TMAX 530 ABS  (2012-2017)
6504534 01 01 Alurack  220,00 

6614534 01 01 Easyrack  250,00 

TMAX 530 / SX / DX  (2018-)
6524561 01 01 Alurack  180,00 

6614561 01 01 Easyrack  210,00 

6604561 01 01 Minirack  175,00 

HINWEIS zu Tankringen YAMAHA

Unser Tankring Lock-it 506006-5 passt an alle Yamaha Model-
le mit einer 5 Lochbefestigung. 

506006-5 Tankring Lock-it 5-Loch  47,00 

Unser Tankring Lock-it 506009–7/8 passt an alle Yamaha 
Modelle mit einer 7 oder 8 Lochbefestigung. 

506009-7/8 Tankring Lock-it 7/8-Loch  47,00 

HINWEIS zu Tankringen YAMAHA

Unser Tankring Lock-it 506006-5 passt an alle YAMAHA
Modelle mit einer 5 Lochbefestigung. 

506006-5 Tankring Lock-it 5-Loch  50,00 

Unser Tankring Lock-it 506009–7/8 passt an alle YAMAHA
Modelle mit einer 7 oder 8 Lochbefestigung. 

506009-7/8 Tankring Lock-it 7/8-Loch  50,00 

Endziffer der Artikelnummer = Farbcode: 01= schwarz 02= chrom 03= weiß 04= rot 05= anthrazit 06= orange 08= gelb 09= silber 10= blau metallic 12= Alu gebürstet 22= Edelstahl 91= silber/schwarz
Hinweisziffern 

S. 247

ACHTUNG: Die neuen Modelle 2021 finden Sie online unter www.hepco-becker.de 
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Artikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis Artikel-Nr. Bezeichnung Infos PreisArtikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis Artikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis

SR 500  (1978-1998)
650405 00 02 Komplettträger 8, 4: A  350,00 

650405 01 02 Gepäckbrücke  230,00 

XV 535 / S Virago  (1988-1998)
650457 00 02 Komplettträger  395,00 

650457 01 02 Gepäckbrücke 22  220,00 

625457 00 02 Rohrsatteltaschenhalter 3:P,S  240,00 

611402 00 02 Sissybar mit Brücke 59  395,00 

600402 00 02 Sissybar ohne Brücke 59  330,00 

501401 00 02 Motorschutzbügel  200,00 

400457 00 02 Twinlight Set 59  300,00 

XV 535 / S Virago  (1999-2003)
650457 00 02 Komplettträger  395,00 

650457 01 02 Gepäckbrücke 22  220,00 

625458 00 02 Rohrsatteltaschenhalter  240,00 

611402 00 02 Sissybar mit Brücke 59  395,00 

600402 00 02 Sissybar ohne Brücke 59  330,00 

501401 00 02 Motorschutzbügel  200,00 

400457 00 02 Twinlight Set 59  300,00 

XJ 550 F  (1981-1985)
650404 00 02 Komplettträger  395,00 

650404 01 02 Gepäckbrücke  240,00 

XT 550  Bj. 1982-1983)
650408 00 01 Komplettträger 0  450,00 

XZ 550 / S  (1982-1984)
650407 00 02 Komplettträger  420,00 

TMAX 560 / TechMAX  (2020-)
6524569 01 01 Alurack  180,00 

6614569 01 01 Easyrack  210,00 

6604569 01 01 Minirack  175,00 

FZR 600  (1991-1993)
650468 00 01 Komplettträger 5:A,B, 

C,D,E, F  395,00 

650468 01 01 Gepäckbrücke  220,00 

FZR 600  (1994-1996)
650478 00 01 Komplettträger  395,00 

650478 01 01 Gepäckbrücke  220,00 

FZS 600 / S Fazer  (1998-1999)
650496 00 01 Kofferträger  280,00 

650496 01 01 Gepäckbrücke  190,00 

501413 00 01 Motorschutzbügel  230,00 

506496 00 09 Tankring Lock-it  50,00 

FZS 600 / S Fazer  (2000-2004)
650406 00 01 Kofferträger  280,00 

650406 01 01 Gepäckbrücke  190,00 

630406 00 01 C-Bow Halter  190,00 

501413 00 01 Motorschutzbügel  230,00 

5054506 00 01 Hauptständer  250,00 

SRX 600  (1986-1990)
650446 00 02 Komplettträger  350,00 

650446 01 02 Gepäckbrücke 22  240,00 

TT 600 E/S  (1993-1997)
650479 00 01 Komplettträger 0  500,00 

TT 600 R / RE  (1998-2005)
650423 00 01 Kofferträger 0  450,00 

650423 01 01 Gepäckbrücke  220,00 

FZ 6 / Fazer  (2004-2006)
6504506 00 01 Kofferträger  290,00 

6504506 00 09 Kofferträger  290,00 

6504506 01 01 Alurack  230,00 

6504506 01 09 Alurack  230,00 

6614506 01 01 Easyrack  260,00 

6614506 01 09 Easyrack 117  260,00 

501417 00 01 Motorschutzbügel  215,00 

5054506 00 01 Hauptständer  250,00 

7004506 01 01 Soziusfußrasten Tieferlegungssatz  190,00 

7004506 01 09 Soziusfußrasten Tieferlegungssatz  190,00 

5064506 00 09 Tankring Lock-it 904  50,00 

FZ 6 / Fazer  (2007-2009)
6504521 00 01 Kofferträger Lock-it  345,00 

6504521 00 09 Kofferträger Lock-it  345,00 

6504521 01 01 Alurack  230,00 

6504521 01 09 Alurack  230,00 

6614521 01 01 Easyrack  260,00 

6614521 01 09 Easyrack 117  260,00 

501417 00 01 Motorschutzbügel  215,00 

5064521 00 09 Tankring Lock-it 904  50,00 

FZ 6 Fazer S2  (2007-2010)
6504520 00 01 Kofferträger Lock-it  345,00 

6504520 00 09 Kofferträger Lock-it  345,00 

6504520 01 01 Alurack  230,00 

6504520 01 09 Alurack  230,00 

6614520 01 01 Easyrack  260,00 

6614520 01 09 Easyrack 117  260,00 

6304520 00 01 C-Bow Halter  190,00 

501417 00 01 Motorschutzbügel  215,00 

5064520 00 09 Tankring Lock-it 904  50,00 

FZR 600  (1988-1990)
650460 00 01 Komplettträger 5:A,B, 

C,D,E, F  395,00 

650460 01 01 Gepäckbrücke  220,00 

XJ 6 / Diversion (2009-2012)
6504530 00 01 Kofferträger Lock-it  330,00 

6504530 01 01 Alurack  185,00 

6614530 01 01 Easyrack  215,00 

6304530 00 01 C-Bow Halter  190,00 

5014530 00 01 Motorschutzbügel (nur XJ 6)  215,00 

5034530 00 01 Frontschutzbügel (nur XJ 6)  220,00 

5044530 00 01 Heckschutzbügel  200,00 

700007124 Soziushaltegriff  
(aus 6304530)

96  49,50 

5064530 00 09 Tankring Lock-it 904  50,00 

42114530 00 91 Seitenständerplatte  55,00 

XJ 6 / Diversion (2013-2016)
6504549 00 01 Kofferträger Lock-it  330,00 

6504530 01 01 Alurack  185,00 

6614530 01 01 Easyrack  215,00 

6304530 00 01 C-Bow Halter  190,00 

5014530 00 01 Motorschutzbügel (nur XJ 6)  215,00 

5034530 00 01 Frontschutzbügel (nur XJ 6)  220,00 

5044530 00 01 Heckschutzbügel  200,00 

700007124 Soziushaltegriff 
(aus 6304530)

96  49,50 

5064549 00 09 Tankring Lock-it 904  50,00 

XJ 600 (1984-1985)
650440 00 01 Komplettträger 5:A,B, 

C,D,E, F  350,00 

650440 01 01 Gepäckbrücke 22  200,00 

XJ 600 (1986-1991)
650449 00 01 Komplettträger 5:A,B, 

C,D,E, F  350,00 

650449 01 01 Gepäckbrücke 22  200,00 

XJ 600 S/N Diversion (1991-1995)
650473 00 01 Kofferträger  260,00 

650473 01 01 Gepäckbrücke  185,00 

501402 00 02 Motorschutzbügel  215,00 

XJ 600 S/N Diversion (1996-2003)
650488 00 01 Kofferträger  280,00 

650488 01 01 Gepäckbrücke  185,00 

501402 00 02 Motorschutzbügel  215,00 

HINWEIS zu Tankringen YAMAHA

Unser Tankring Lock-it 506006-5 passt an alle YAMAHA
Modelle mit einer 5 Lochbefestigung. 

506006-5 Tankring Lock-it 5-Loch  50,00 

Unser Tankring Lock-it 506009–7/8 passt an alle YAMAHA
Modelle mit einer 7 oder 8 Lochbefestigung. 

506009-7/8 Tankring Lock-it 7/8-Loch  50,00 

Hinweisziffern 
S. 247 Endziffer der Artikelnummer = Farbcode: 01= schwarz 02= chrom 03= weiß 04= rot 05= anthrazit 06= orange 08= gelb 09= silber 10= blau metallic 12= Alu gebürstet 22= Edelstahl 91= silber/schwarz

ACHTUNG: Die neuen Modelle 2021 finden Sie online unter www.hepco-becker.de 
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Artikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis Artikel-Nr. Bezeichnung Infos PreisArtikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis Artikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis

XT 600 (1984-1986)
650426 00 01 Kofferträger 0  350,00 

650426 01 01 Gepäckbrücke 9  100,00 

XT 600 Z Ténéré (1984-1985)
650427 00 01 Kofferträger 0  350,00 

XT 600 Z Ténéré (1986-1987)
650445 00 01 Kofferträger 0  320,00 

650445 01 01 Gepäckbrücke 9  100,00 

XT 600 (kl. Tank) (1987-1989)

650454 00 01 Kofferträger
0,45, 
5:A,B, 

C,D,E, F
 330,00 

650454 01 01 Gepäckbrücke 9  165,00 

XT 600Z Ténéré (1988-1990)
650456 00 01 Kofferträger 0  330,00 

650456 01 01 Gepäckbrücke 9  100,00 

502400 00 01 Motorschutzbügel  250,00 

XT 600 E 90-94/600 K (1990-1994)
650467 00 01 Komplettträger 0  330,00 

650467 01 01 Gepäckbrücke  190,00 

501403 00 01 Motorschutzbügel  215,00 

XT 600 E  (1995-2003)
650480 00 01 Komplettträger 0  330,00 

650480 01 01 Gepäckbrücke  190,00 

501407 00 01 Motorschutzbügel  215,00 

YZF 600 Thunder Cat  (1996-2002)
650486 01 01 Gepäckbrücke  220,00 

506486 00 09 Tankring Lock-it 907  50,00 

YZF-R6 (1999-2002)
650438 01 01 Gepäckbrücke  230,00 

506438 00 09 Tankring Lock-it 904  50,00 

YZF-R 6 (2009-2016)
670402 00 01 Sportrack 52  190,00 

YZF-R 6 (2017-)
6704555 00 01 Sportrack 52  190,00 

5064555 00 09 Tankring Lock-it 904  50,00 

XJ 650 (1980-1981)
650411 00 02 Komplettträger  420,00 

XT 660 R/X  (2004-2006)
6504523 00 01 Kofferträger Lock-it  330,00 

6504523 01 01 Gepäckbrücke  220,00 

502404 00 01 Motorschutzbügel 76  230,00 

5054505 00 01 Hauptständer  250,00 

XT 660 R/X (2007-2016)
6504525 00 01 Kofferträger Lock-it  345,00 

6504525 01 01 Gepäckbrücke  220,00 

502404 00 01 Motorschutzbügel 76  230,00 

5054505 00 01 Hauptständer  250,00 

XTZ 660 Ténéré  (1991-1993)
650469 00 01 Kofferträger 0  320,00 

650469 01 01 Gepäckbrücke 9  135,00 

502401 00 01 Motorschutzbügel  230,00 

XTZ 660 Ténéré  (1994-1999)
650469 00 01 Kofferträger 0  320,00 

650469 01 01 Gepäckbrücke 9  135,00 

502403 00 01 Motorschutzbügel  230,00 

XT 660 Z Ténéré  (2008-2016)
6504526 00 01 Kofferträger Lock-it  330,00 

6504535 00 01 Kofferträger 95  300,00 

6504526 01 01 Alurack 9  140,00 

6614526 01 01 Easyrack  170,00 

502405 00 01 Motorschutzbügel  280,00 

5054526 00 01 Hauptständer  250,00 

7004526 00 01 Lampenschutzgitter 112  110,00 

731106 Zusatzscheinwerfer 133  375,00 

8004526 00 01 Gepäckbrückenverbreiterung  98,00 

5064526 00 09 Tankring Lock-it (2011-) 904  50,00 

XJ 650 (1982-1985)
650435 00 02 Komplettträger  420,00 

XS 650 (1975-1983)
650409 00 02 Komplettträger  450,00 

650409 01 02 Gepäckbrücke  240,00 

XS 650 SE (1979-1983)
650410 00 02 Komplettträger  450,00 

XVS 650 Drag Star  (1996-2003)
650493 00 02 Kofferträger  330,00 

650493 01 02 Gepäckbrücke  230,00 

625493 00 02 Rohrsatteltaschenhalter 3:P,S  240,00 

611404 00 02 Sissybar mit Brücke 59  415,00 

600404 00 02 Sissybar ohne Brücke 59  330,00 

611405 00 02 Solorack mit Polster 59  450,00 

600405 00 02 Solorack ohne Polster 59  300,00 

501412 00 02 Motorschutzbügel  215,00 

400493 00 02 Twinlight Set  300,00 

XVS 650 Drag Star Classic  (1998-2007)
650497 00 02 Kofferträger  330,00 

650497 01 02 Gepäckbrücke  230,00 

625497 00 02 Rohrsatteltaschenhalter  240,00 

410497 00 02 Fender Guard  180,00 

611406 00 02 Sissybar mit Brücke 59  415,00 

600406 00 02 Sissybar ohne Brücke 59  330,00 

611407 00 02 Solorack mit Polster 59  450,00 

600407 00 02 Solorack ohne Polster 59  300,00 

501412 00 02 Motorschutzbügel  215,00 

400497 00 02 Twinlight Set  300,00 

MT - 03 (2006-2013)
6504514 00 01 Kofferträger  250,00 

6504514 01 01 Gepäckbrücke  200,00 

501419 00 01 Motorschutzbügel  215,00 

5064514 00 09 Tankring Lock-it 904  50,00 

SZR 660 (1996-2000)
650483 01 01 Gepäckbrücke  230,00 

XT 660 Ténéré ABS  (2008-2016)
6504526 00 01 Kofferträger Lock-it  330,00 

6504535 00 01 Kofferträger 95  300,00 

6504526 01 01 Alurack 9  140,00 

6614526 01 01 Easyrack  170,00 

502405 00 01 Motorschutzbügel  280,00 

5054507 00 01 Hauptständer  250,00 

7004526 00 01 Lampenschutzgitter 112  110,00 

8004526 00 01 Gepäckbrückenverbreiterung  98,00 

5064535 00 09 Tankring Lock-it (2011-) 904  50,00 

XSR 700 / Xtribute (2016-)
6504550 00 05 Kofferträger Lock-it  300,00 

6524550 01 05 Alurack  200,00 

6614550 01 05 Easyrack  230,00 

6604550 01 05 Minirack  195,00 

6304550 00 01 C-Bow Halter 134  190,00 

5014550 00 05 Motorschutzbügel
inkl. Protectionpad  200,00 

7004550 00 01 Lampenschutzgitter 112  95,00 

42144550 00 01 Armaturenverlegung (nicht f.Xtribute)  40,00 

5064550 00 01 Tankring Lock-it
84; 

2:L1,L2,
M1

 60,00 

42114550 00 91 Seitenständerplatte  55,00 

HINWEIS zu Tankringen YAMAHA

Unser Tankring Lock-it 506006-5 passt an alle YAMAHA
Modelle mit einer 5 Lochbefestigung. 

506006-5 Tankring Lock-it 5-Loch  50,00 

Unser Tankring Lock-it 506009–7/8 passt an alle YAMAHA
Modelle mit einer 7 oder 8 Lochbefestigung. 

506009-7/8 Tankring Lock-it 7/8-Loch  50,00 

Endziffer der Artikelnummer = Farbcode: 01= schwarz 02= chrom 03= weiß 04= rot 05= anthrazit 06= orange 08= gelb 09= silber 10= blau metallic 12= Alu gebürstet 22= Edelstahl 91= silber/schwarz
Hinweisziffern 

S. 247

ACHTUNG: Die neuen Modelle 2021 finden Sie online unter www.hepco-becker.de 
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Artikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis Artikel-Nr. Bezeichnung Infos PreisArtikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis Artikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis

MT - 07  (2014-2017)
6504537 00 05 Kofferträger Lock-it  300,00 

6504537 01 05 Alurack  185,00 

6614537 01 05 Easyrack 118  215,00 

6604537 01 05 Minirack  180,00 

6304537 00 05 C-Bow Halter  190,00 

5014537 00 05 Motorschutzbügel 
inkl. Protectionpad  200,00 

6704537 00 01 Sportrack 52  190,00 

5034537 00 05 Frontschutzbügel  220,00 

5044537 00 05 Lock-it Heckschutzbügel  225,00 

4204537-02 Armaturenverlegung  36,00 

5054537 00 01 Hauptständer  240,00 

42114537 00 91 Seitenständerplatte  55,00 

5064537-5 Tankring Lock-it inkl.
Armaturenverlegung

4: 
L1,L2,M1  65,00 

MT - 07  (2018-2020)
6504560 00 05 Kofferträger Lock-it  300,00 

6524560 01 05 Alurack  185,00 

6614560 01 05 Easyrack  215,00 

6604560 01 05 Minirack  180,00 

6304560 00 05 C-Bow Halter  190,00 

5014560 00 05 Motorschutzbügel 
inkl. Protectionpad

161  215,00 

6704560 00 01 Sportrack 52  190,00 

5034560 00 05 Frontschutzbügel  220,00 

5044560 00 05 Heckschutzbügel  225,00 

42144560 00 01 Armaturenverlegung  40,00 

5054560 00 01 Hauptständer  240,00 

5064560 00 01 Tankring Lock-it inkl. 
Armaturenverlegung

4:
L1,L2, 

M1, M2
 65,00 

42114560 00 91 Seitenständerplatte 150  55,00 

Ténéré 700 / Rally (2019-)
6534564 00 01 Kofferträger festverschraubt 0  290,00 

6514564 00 22 Cutout Träger 4:C3,C4  390,00 

6514564 00 
22-00-40 Xplorer Cutout Set  1300,00 

6514564 00 
22-01-40 Xplorer Cutout Set Black  1350,00 

6524564 01 01 Alurack  185,00 

6614564 01 01 Easyrack  215,00 

6604564 01 01 Minirack  180,00 

6304564 00 01 C-Bow Halter 173  190,00 

5014564 00 01 Motorschutzbügel (nicht f. Rally)  190,00 

5014564 00 22 Motorschutzbügel (nicht f. Rally)  250,00 

6414564 00 01 Schutzbügeltaschenset V1  135,00 

5024564 00 01 Tankschutzbügel  190,00 

5024564 00 22 Tankschutzbügel  250,00 

5024570 00 01 Tankschutzbügel 61  300,00 

8104564 00 12 Motorschutzplatte (-2020)  275,00 

8104564 00 01 Motorschutzplatte (-2020)  290,00 

8104570 00 12 Motorschutzplatte (2021-)  275,00 

8104570 00 01 Motorschutzplatte (2021-)  290,00 

5064564 00 01 Tankring Lock-it  64,00 

5054564 00 01 Hauptständer  220,00 

7414564 00 01 Werkzeugbox Cutout 138  55,00 

731106 Zusatzscheinwerfer 133  375,00 

7004564 00 01 Lampenschutzgitter 112  110,00 

42114564 00 91 Seitenständerplatte  55,00 

42124564 00 01 Griffschutz  160,00 

8004564 00 01 Gepäckbrückenverbreiterung  145,00 

MT - 07  (2021-)
6504571 00 05 Kofferträger Lock-it  300,00 

6524571 01 05 Alurack  185,00 

6614571 01 05 Easyrack  215,00 

6604571 01 05 Minirack  180,00 

6304571 00 05 C-Bow Halter  190,00 

5014571 00 05 Motorschutzbügel 
inkl. Protectionpad  200,00 

5014571 00 05 Sportrack 52  200,00 

5034571 00 05 Frontschutzbügel 82  220,00 

5044571 00 05 Heckschutzbügel  225,00 

5054571 00 01 Hauptständer  240,00 

5064571 00 01 Tankring Lock-it
4:

L1,L2, 
M1, M2

 60,00 

42114571 00 91 Seitenständerplatte 150  55,00 

Tracer 700 / GT (2016-2020)
6504554 00 01 Kofferträger Lock-it (Nicht f. GT)  300,00 

6304554 00 01 C-Bow Halter (Nicht f. GT)  190,00 

6524554 01 01 Alurack (Nicht f. GT)  200,00 

6614554 01 01 Easyrack (Nicht f. GT)  230,00 

6604554 01 01 Minirack (Nicht f. GT)  195,00 

5014554 00 01 Motorschutzbügel
inkl. Protectionpad (-2019)  200,00 

5014568 00 01 Motorschutzbügel 
inkl. Protectionpad (2020)  225,00 

5064554 00 09 Tankring Lock-it 904, 4: 
L1,L2,M1  50,00 

5054554 00 01 Hauptständer  240,00 

42114554 00 91 Seitenständerplatte  55,00 

Tracer 7 / GT (2021-)
6504568 00 01 Kofferträger Lock-it (Nicht f. GT)  300,00 

6304568 00 01 C-Bow Halter (Nicht f. GT)  190,00 

6524568 01 01 Alurack (Nicht f. GT)  200,00 

6614568 01 01 Easyrack (Nicht f. GT)  230,00 

6604568 01 01 Minirack (Nicht f. GT)  195,00 

5014568 00 01 Motorschutzbügel 
inkl. Protectionpad  225,00 

5064568 00 01 Tankring Lock-it 904, 4: 
L1,L2,M1  50,00 

5054568 00 01 Hauptständer  240,00 

42114568 00 91 Seitenständerplatte  55,00 

FZ 750  (1984)
650444 00 01 Komplettträger  395,00 

650444 01 01 Gepäckbrücke 22  220,00 

FZ 750 Genesis  (1985-1994)
650451 00 01 Komplettträger 5:A,B, 

C,D,E, F  385,00 

650451 01 01 Gepäckbrücke 22  220,00 

FZR 750  (1987-1988)

650453 00 01 Komplettträger
21, 

5:A,B, 
C,D,E, F

 420,00 

650453 01 01 Gepäckbrücke 22  230,00 

XJ 750 F  (1984-1985)
650417 00 01 Komplettträger  350,00 

650417 01 01 Gepäckbrücke  220,00 

HINWEIS zu Tankringen YAMAHA

Unser Tankring Lock-it 506006-5 passt an alle YAMAHA
Modelle mit einer 5 Lochbefestigung. 

506006-5 Tankring Lock-it 5-Loch  50,00 

Unser Tankring Lock-it 506009–7/8 passt an alle YAMAHA
Modelle mit einer 7 oder 8 Lochbefestigung. 

506009-7/8 Tankring Lock-it 7/8-Loch  50,00 

Hinweisziffern 
S. 247 Endziffer der Artikelnummer = Farbcode: 01= schwarz 02= chrom 03= weiß 04= rot 05= anthrazit 06= orange 08= gelb 09= silber 10= blau metallic 12= Alu gebürstet 22= Edelstahl 91= silber/schwarz

ACHTUNG: Die neuen Modelle 2021 finden Sie online unter www.hepco-becker.de 
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XJ 750 Seca  (1982-1984)
650415 00 02 Komplettträger 21  450,00 

XS 750  (1976-1979)
650412 00 02 Komplettträger 5:A,B, 

C,D,E, F  450,00 

XS 750 SE  (1980-1981)
650413 00 02 Komplettträger  450,00 

XTZ 750 Super Ténéré  (1989-1997)
650463 00 01 Kofferträger 0  365,00 

650474 00 01 Kofferträger 46,0  450,00 

650463 01 01 Gepäckbrücke 9  165,00 

502402 00 01 Motorschutzbügel  230,00 

502402 00 03 Motorschutzbügel  230,00 

XV 750 SE  (1981-1987)
650414 00 02 Komplettträger  450,00 

650414 01 02 Gepäckbrücke 22  240,00 

XV 750 Virago  (-1991)
650447 00 02 Komplettträger  450,00 

XV 750 Virago  (1992-1998)
650494 00 02 Komplettträger 154  395,00 

650494 01 02 Gepäckbrücke 154  220,00 

650464 00 02 Komplettträger 154  395,00 

650464 01 02 Gepäckbrücke 22,154  220,00 

625464 00 02 Rohrsatteltaschenhalter 3:P,S  240,00 

611403 00 02 Sissybar mit Brücke 59  395,00 

600403 00 02 Sissybar ohne Brücke 59  325,00 

501406 00 02 Motorschutzbügel  215,00 

400464 00 02 Twinlight Set  300,00 

YZF 750  (1993-1995)
650477 00 01 Komplettträger 5:A,B, 

C,D,E, F  365,00 

650477 01 01 Gepäckbrücke  220,00 

XSR 900 (2016-2021)
6604551 01 01 Minirack 100  190,00 

6314551 00 01 C-Bow Halter 27  195,00 

6304551 00 01 C-Bow Halter  195,00 

42184551 00 01 C-Bow Umbaukit  65,00 

5014551 00 05 Motorschutzbügel
inkl. Protectionpad  215,00 

6414551 00 01 Schutzbügeltaschenset V1  135,00 

8104551 00 91 Bugspoiler  225,00 

5054551 00 01 Hauptständer  240,00 

42114551 00 91 Seitenständerplatte  55,00 

7004551 00 01 Lampenschutzgitter 112  100,00 

5064551 00 01 Tankring Lock-it  60,00 

42154551 00 05 Soziusfußrasten Tieferlegungssatz  190,00 

XJ 900 S Diversion  (1994-2003)
650481 00 01 Kofferträger  280,00 

650481 01 01 Gepäckbrücke  185,00 

501408 00 02 Motorschutzbügel  230,00 

506481 00 09 Tankring Lock-it 907  50,00 

MT - 09  (2013-2016)
6504539 00 05 Kofferträger Lock-it 104  330,00 

6504536 00 05 Kofferträger Lock-it  290,00 

6504536 01 05 Alurack  195,00 

6614536 01 05 Easyrack 118  225,00 

6304536 00 05 C-Bow Halter  200,00 

6304535 00 05 C-Bow Halter 96  180,00 

5014536 00 05 Motorschutzbügel inkl. Protectionpad  200,00 

6414536 00 01 Schutzbügeltaschenset V1  135,00 

731106 Zusatzscheinwerfer 133  375,00 

5054536 00 01 Hauptständer  240,00 

7004536 01 05 Soziusfußrasten 
Tieferlegungssatz

136    190,00 

8104536 00 91 Bugspoiler  225,00 

5064536 00 09 Tankring Lock-it 904  50,00 

42114536 00 91 Seitenständerplatte  55,00 

FZX 750 Fazer  (1985)
650452 00 02 Komplettträger  450,00 

FZ 8  (2010-2016)
6504532 00 01 Kofferträger Lock-it  330,00 

6304532 00 01 C-Bow Halter  190,00 

5014532 00 01 Motorschutzbügel  215,00 

5064532 00 09 Tankring Lock-it 904  50,00 

FZ 8 Fazer  (2010-2016)
6504533 00 01 Kofferträger Lock-it  330,00 

6504533 01 01 Alurack  200,00 

6614533 01 01 Easyrack  230,00 

6304533 00 01 C-Bow Halter  190,00 

5014533 00 01 Motorschutzbügel  215,00 

5064533 00 09 Tankring Lock-it 904  50,00 

Niken / GT (2018-)
6504565 00 01 Kofferträger Lock-it  345,00 

6524565 01 01 Alurack  190,00 

6614565 01 01 Easyrack  220,00 

TRX 850  (1996-1999)
650484 01 01 Gepäckbrücke  220,00 

506484 00 09 Tankring Lock-it 907  50,00 

XS 850  (1980-1982)
650416 00 02 Komplettträger 5:A,B, 

C,D,E, F  450,00 

TDM 850  (1991-1995)
650472 00 01 Komplettträger  350,00 

650472 00 02 Komplettträger  395,00 

650472 01 01 Gepäckbrücke 22  190,00 

501410 00 01 Motorschutzbügel  230,00 

505485 00 01 Hauptständer  260,00 

506472 00 09 Tankring Lock-it 907  50,00 

TDM 850  (1996-2001)
650485 00 01 Komplettträger  345,00 

650485 01 01 Gepäckbrücke 22  190,00 

501410 00 01 Motorschutzbügel  230,00 

505485 00 01 Hauptständer  260,00 

506485 00 09 Tankring Lock-it 907  50,00 

MT - 09 (2017-2020)
6504557 00 05 Kofferträger Lock-it 75  290,00 

6524557 01 05 Alurack 75  200,00 

6614557 01 05 Easyrack 75  230,00 

6604557 01 05 Minirack  195,00 

6304557 00 05 C-Bow Halter  215,00 

5054557 00 01 Hauptständer  240,00 

8104557 00 91 Bugspoiler  225,00 

5064557 00 09 Tankring Lock-it 904  50,00 

42114557 00 91 Seitenständerplatte  55,00 

5014557 00 05 Motorschutzbügel inkl. Protectionpad  215,00 

42154557 00 05 Soziusfußrasten Tieferlegungssatz  190,00 

MT - 09 (2021-)
5014573 00 01 Motorschutzbügel  215,00 

6304573 00 01 C-Bow Halter  185,00 

6524573 01 01 Alurack  200,00 

6614573 01 01 Easyrack  230,00 

6604573 01 01 Minirack  195,00 

5064573 00 01 Tankring Lock-it 904  50,00 

42114573 00 91 Seitenständerplatte  55,00 

MT - 09 SP (2018-2020)
6504558 00 05 Kofferträger Lock-it  290,00 

6524558 01 05 Alurack  200,00 

6614558 01 05 Easyrack  230,00 

6604558 01 05 Minirack  195,00 

6304558 00 05 C-Bow Halter  215,00 

5054558 00 01 Hauptständer  240,00 

8104558 00 91 Bugspoiler  225,00 

5064558 00 09 Tankring Lock-it 904  50,00 

42114558 00 91 Seitenständerplatte  55,00 

5014558 00 05 Motorschutzbügel 
inkl. Protectionpad  215,00 

HINWEIS zu Tankringen YAMAHA

Unser Tankring Lock-it 506006-5 passt an alle YAMAHA
Modelle mit einer 5 Lochbefestigung. 

506006-5 Tankring Lock-it 5-Loch  50,00 

Unser Tankring Lock-it 506009–7/8 passt an alle YAMAHA
Modelle mit einer 7 oder 8 Lochbefestigung. 

506009-7/8 Tankring Lock-it 7/8-Loch  50,00 

Endziffer der Artikelnummer = Farbcode: 01= schwarz 02= chrom 03= weiß 04= rot 05= anthrazit 06= orange 08= gelb 09= silber 10= blau metallic 12= Alu gebürstet 22= Edelstahl 91= silber/schwarz
Hinweisziffern 

S. 247

ACHTUNG: Die neuen Modelle 2021 finden Sie online unter www.hepco-becker.de 
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Tracer 900  / GT (2018-2020)
6504559 00 05 Kofferträger Lock-it  330,00 

6524559 01 05 Alurack  200,00 

6614559 01 05 Easyrack  230,00 

6304559 00 05 C-Bow Halter  190,00 

8104559 00 91 Bugspoiler  225,00 

5064559 00 09 Tankring Lock-it 904,
3:L4,L5  50,00 

42114559 00 91 Seitenständerplatte  55,00 

5014559 00 05 Motorschutzbügel 
inkl. Protectionpad  215,00 

8004559 00 01 Gepäckbrückenverbreiterung  145,00 

MT - 09  Tracer / Tracer 900 (2015-2017)
6504547 00 05 Kofferträger Lock-it  330,00 

6504547 01 05 Alurack    195,00 

6614547 01 05 Easyrack 118  225,00 

6304547 00 05 C-Bow Halter  190,00 

5014547 00 05 Motorschutzbügel 
inkl. Protectionpad  215,00 

8104547 00 09 Bugspoiler  225,00 

8004547 00 01 Gepäckbrückenverbreiterung  145,00 

4204547-02 Soziusfußrasten 
Tieferlegungssatz

68,112  185,00 

5064547 00 09 Tankring Lock-it 904  50,00 

42114547 00 91 Seitenständerplatte  55,00 

Tracer 9 / GT (2021-)
5014572 00 01 Motorschutzbügel  215,00 

6524572 01 01 Alurack  200,00 

6614572 01 01 Easyrack  230,00 

8004572 00 01 Gepäckbrückenverbreiterung  145,00 

5064572 00 01 Tankring Lock-it  60,00 

42114572 00 91 Seitenständerplatte  55,00 

TDM 900 / A  (2002-2013)
6504502 00 01 Kofferträger  300,00 

6504502 01 01 Gepäckbrücke 9  190,00 

6504504 01 01 Gepäckbrücke 47,9  150,00 

501415 00 01 Motorschutzbügel  235,00 

5054502 00 01 Hauptständer  250,00 

5064502 00 09 Tankring Lock-it 904  50,00 

MT - 10  (2016-)
6524553 01 05 Alurack  200,00 

6614553 01 05 Easyrack  230,00 

6604553 01 05 Minirack  195,00 

6304553 00 05 C-Bow Halter  200,00 

5064553 00 09 Tankring Lock-it 904  50,00 

FZ 1  (2006-2015)
6504522 00 01 Kofferträger Lock-it 22  350,00 

6704515 00 01 Sportrack 8,52  190,00 

6304522 00 01 C-Bow Halter  195,00 

501420 00 01 Motorschutzbügel  250,00 

5064522 00 09 Tankring Lock-it 904  50,00 

FZ 1 Fazer  (2006-2015)
6504522 00 01 Kofferträger Lock-it 22  350,00 

6504515 00 01 Kofferträger 32  220,00 

6504515 01 01 Alurack 106  280,00 

6614515 01 01 Easyrack 106  310,00 

6304515 00 01 C-Bow Halter 96  195,00 

501420 00 01 Motorschutzbügel  250,00 

670403 00 01 Sportrack 52  190,00 

5064515 00 09 Tankring Lock-it 904  50,00 

FZR 1000 (1987-1988)

650453 00 01 Komplettträger
21, 

5:A,B, 
C,D,E, F

 420,00 

650453 01 01 Gepäckbrücke 22  230,00 

FZR 1000 (1989-1990)

650465 00 01 Komplettträger
21, 

5:A,B, 
C,D,E, F

 395,00 

650465 01 01 Gepäckbrücke 22  230,00 

506465 00 09 Tankring Lock-it 907  50,00 

FZR 1000  (1991-1994)
650470 00 01 Komplettträger 5:A,B, 

C,D,E, F  395,00 

650470 01 01 Gepäckbrücke 22  220,00 

506470 00 09 Tankring Lock-it 907  50,00 

XJ 900 F  (1985-1994)
650417 00 01 Komplettträger  350,00 

650417 01 01 Gepäckbrücke 22  220,00 

SCR 950 (2017-2020)
6264556 00 01 Cutout Taschenhalter  230,00 

6544556 01 01 Rohrgepäckbrücke 27,141  220,00 

5014556 00 01 Motorschutzbügel  225,00 

4204556-03 Zylinderkopffender  89,00 

4204556-04 Luftfi lterboxfender  90,00 

7004556 00 01 Lampenschutzgitter 112  110,00 

XV 950 / R  (2013-2020)
6504538 01 01 Gepäckbrücke 88,126  190,00 

6264538 00 01 Cutout Taschenhalter 4:R2  185,00 

6114538 00 01 Sissybar mit Brücke 126  325,00 

6004538 00 01 Sissybar ohne Brücke  240,00 

6114539 00 01 Solorack mit Polster  250,00 

6004539 00 01 Solorack ohne Polster  135,00 

6584538 01 01 Rohrgepäckbrücke 189  235,00 

5014538 00 01 Motorschutzbügel  225,00 

7004538 00 01 Lampenschutzgitter 112  110,00 

42204538 00 01 Kanister Cutout  400,00 

4204538-01 Fahrerrückenlehne  130,00 

4204538-03 Zylinderkopffender  89,00 

4204538-04 Luftfi lterboxfender  90,00 

XVS 950 A Midnight Star (2009-)
6504529 00 02 Kofferträger  300,00 

6504529 01 02 Gepäckbrücke  240,00 

6304529 00 02 C-Bow Satteltaschenhalter  240,00 

6254529 00 02 Rohrsatteltaschenhalter  240,00 

6114529 00 02 Sissybar mit Brücke 59  420,00 

6004529 00 02 Sissybar ohne Brücke 59  330,00 

6114530 00 02 Solorack mit Polster 59  420,00 

6004530 00 02 Solorack ohne Polster 59  300,00 

5014529 00 02 Motorschutzbügel  270,00 

4104529 00 02 Fender Guard  180,00 

4004529 00 02 Twinlight Set  330,00 

FZS 1000 Fazer  (2001-2005)
650431 00 01 Kofferträger  280,00 

650431 01 01 Alurack  220,00 

661431 01 01 Easyrack  250,00 

501431 00 01 Motorschutzbügel  250,00 

506431 00 09 Tankring Lock-it 904  50,00 

GTS 1000 (A)  (1994-1999)
650475 00 01 Komplettträger  420,00 

TR 1 (1981)
650418 00 01 Komplettträger  395,00 

TR 1  (1982-1983)
650419 00 02 Komplettträger  450,00 

XV 1000 Virago  (-1991)
650447 00 02 Komplettträger  450,00 

YZF 1000 Thunder Ace  (1996-2003)
650487 01 01 Gepäckbrücke  230,00 

YZF-R1  (2000-2001)
650429 01 01 Gepäckbrücke  265,00 

506429 00 09 Tankring Lock-it 904  50,00 

YZF-R1  (2002-2004)
6504501 01 01 Gepäckbrücke  250,00 

5064501 00 09 Tankring Lock-it 904  50,00 

YZF-R1  (2009-2014) (RN 22)
670401 00 01 Sportrack 52  190,00 

506401 00 09 Tankring Lock-it 904  50,00 

YZF-R1 / M (2015-)
6704545 00 01 Sportrack 52,175  205,00 

6304545 00 01 C-Bow Halter  200,00 

5064545 00 09 Tankring Lock-it 904  50,00 

HINWEIS zu Tankringen YAMAHA

Unser Tankring Lock-it 506006-5 passt an alle YAMAHA
Modelle mit einer 5 Lochbefestigung. 

506006-5 Tankring Lock-it 5-Loch  50,00 

Unser Tankring Lock-it 506009–7/8 passt an alle YAMAHA
Modelle mit einer 7 oder 8 Lochbefestigung. 

506009-7/8 Tankring Lock-it 7/8-Loch  50,00 

Hinweisziffern 
S. 247 Endziffer der Artikelnummer = Farbcode: 01= schwarz 02= chrom 03= weiß 04= rot 05= anthrazit 06= orange 08= gelb 09= silber 10= blau metallic 12= Alu gebürstet 22= Edelstahl 91= silber/schwarz

ACHTUNG: Die neuen Modelle 2021 finden Sie online unter www.hepco-becker.de 
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Artikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis Artikel-Nr. Bezeichnung Infos PreisArtikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis Artikel-Nr. Bezeichnung Infos Preis

BT 1100 Bulldog  (2001-2006)
6504503 00 01 Kofferträger 53  330,00 

6504503 01 01 Gepäckbrücke 53  240,00 

501416 00 02 Motorschutzbügel  240,00 

5064503 00 09 Tankring Lock-it 904  50,00 

FJ 1100  (1984-1985)
650439 00 01 Komplettträger 5:A,B, 

C,D,E, F  395,00 

650439 01 01 Gepäckbrücke 22  220,00 

XS 1100  (1977-1980)
650421 00 02 Komplettträger  450,00 

XS 1100 S  (1981-1982)
650422 00 01 Komplettträger  420,00 

XV 1100 Virago  (1992-1999)
650464 00 02 Komplettträger 154  395,00 

650464 01 02 Gepäckbrücke 22,154  220,00 

650494 00 02 Komplettträger 154  395,00 

650494 01 02 Gepäckbrücke 154  220,00 

625464 00 02 Rohrsatteltaschenhalter 3:P,S  240,00 

611403 00 02 Sissybar mit Brücke 59  395,00 

600403 00 02 Sissybar ohne Brücke 59  325,00 

501406 00 02 Motorschutzbügel  215,00 

400464 00 02 Twinlight Set  300,00 

XVS 1100 A Drag Star Classic (2001-2007)
650430 00 02 Kofferträger 24  330,00 

650430 01 02 Gepäckbrücke  240,00 

625430 00 02 Rohrsatteltaschenhalter  240,00 

410430 00 02 Fender Guard  180,00 

611430 00 02 Sissybar mit Brücke 59  415,00 

600430 00 02 Sissybar ohne Brücke 59  330,00 

611412 00 02 Solorack mit Polster 59  450,00 

600412 00 02 Solorack ohne Polster 59  300,00 

501430 00 02 Motorschutzbügel  290,00 

400430 00 02 Twinlight Set  300,00 

XT 1200 Z / XT 1200 ZE Super Ténéré (2014-
2020)

6504531 00 01 Kofferträger Lock-it (-2013)  330,00 

6504540 00 01 Kofferträger Lock-it (2014-2020)  330,00 

6504531 01 01 Alurack  180,00 

6614531 01 01 Easyrack  210,00 

6704531 01 01 Alurack f. Soziussitz 27,52  120,00 

5014531 00 01 Motorschutzbügel  270,00 

6414531 00 01 Schutzbügeltaschenset V1 143  135,00 

5024531 00 01 Tankschutzbügel 65  270,00 

5054540 00 01 Hauptständer (2014-2020)  250,00 

7004531 00 01 Lampenschutzgitter 112  110,00 

731106 Zusatzscheinwerfer 133  375,00 

8004531 00 01 Gepäckbrückenverbreiterung  98,00 

8104531 00 12 Motorschutzplatte 74  320,00 

700007408
Adapterkit f. Original 
YAMAHA Rohrschutzbügel 
mit H&B Motorschutzplatte

 57,00 

4204531-01 Kardanmanschettenschutz  55,00 

4204531-02 Wasserpumpenschutz  55,00 

4204531-04 Schutz für Bremsfl üssigkeitsbehälter  45,00 

4204531-05 Griffschutz (-2013)  160,00 

4204540-01 Griffschutz (2014-2020)  160,00 

4204531-07 Handhebel Bremse  80,00 

4204531-08 Handhebel Kupplung  80,00 

5064531 00 09 Tankring Lock-it 904  50,00 

FJ 1200 / FJ 1200 (A)   (1991-1995)
650471 00 01 Komplettträger  345,00 

650471 01 01 Gepäckbrücke 59  190,00 

XJR 1200 / SP  (1994-1998)
650482 00 01 Komplettträger 3:C,D  345,00 

501409 00 01 Motorschutzbügel  215,00 

501409 00 02 Motorschutzbügel  230,00 

506482 00 09 Tankring Lock-it  50,00 

XVS 1100 Drag Star  (1999-2002)
650498 00 02 Kofferträger  330,00 

650498 01 02 Gepäckbrücke  240,00 

625498 00 02 Rohrsatteltaschenhalter 3:P,S  240,00 

611408 00 02 Sissybar mit Brücke 59  415,00 

600408 00 02 Sissybar ohne Brücke 59  330,00 

611409 00 02 Solorack mit Polster 59  450,00 

600409 00 02 Solorack ohne Polster 59  300,00 

501414 00 02 Motorschutzbügel  280,00 

400498 00 02 Twinlight Set  300,00 

FJ 1200 (1986-1987)
650442 00 01 Komplettträger  395,00 

650442 01 01 Gepäckbrücke 59  220,00 

FJ 1200 (1988-1990)
650459 00 01 Komplettträger  395,00 

650459 01 01 Gepäckbrücke 59  220,00 

XVZ 1300 Royal Star (1983-1994)
650491 00 02 Komplettträger  420,00 

650491 01 02 Gepäckbrücke  240,00 

625491 00 02 Rohrsatteltaschenhalter  240,00 

FJR 1300  (2001-2005)
650448 00 01 Kofferträger  300,00 

650448 01 01 Gepäckbrücke 9  220,00 

506448 00 09 Tankring Lock-it 904  50,00 

FJR 1300  (2006-2020)
6504516 00 01 Kofferträger  280,00 

6504516 01 01 Gepäckbrücke 9  220,00 

5064516 00 09 Tankring Lock-it 904  50,00 

XJR 1300  (1999-2003)
650482 00 01 Komplettträger 3:C,D  345,00 

650482 01 01 Gepäckbrücke 22  230,00 

650482 01 02 Gepäckbrücke 22  260,00 

501409 00 01 Motorschutzbügel  215,00 

501409 00 02 Motorschutzbügel  230,00 

506409 00 09 Tankring Lock-it 904  50,00 

XJR 1300  (2004-2006)
6504527 00 01 Komplettträger Lock-it  395,00 

6504510 00 01 Komplettträger 95  350,00 

6504510 00 02 Komplettträger 95  395,00 

6504510 01 01 Gepäckbrücke 22  240,00 

501409 00 01 Motorschutzbügel  215,00 

501409 00 02 Motorschutzbügel  230,00 

5064510 00 09 Tankring Lock-it 904  50,00 

XJR 1300 (2007-2014)
6504518 00 01 Komplettträger Lock-it  395,00 

6504518 01 01 Gepäckbrücke 22  240,00 

6304518 00 01 C-Bow Halter  190,00 

5014518 00 01 Motorschutzbügel  215,00 

5014518 00 02 Motorschutzbügel  230,00 

5064518 00 09 Tankring Lock-it 904  50,00 

HINWEIS zu Tankringen YAMAHA

Unser Tankring Lock-it 506006-5 passt an alle YAMAHA
Modelle mit einer 5 Lochbefestigung. 

506006-5 Tankring Lock-it 5-Loch  50,00 

Unser Tankring Lock-it 506009–7/8 passt an alle YAMAHA
Modelle mit einer 7 oder 8 Lochbefestigung. 

506009-7/8 Tankring Lock-it 7/8-Loch  50,00 

Endziffer der Artikelnummer = Farbcode: 01= schwarz 02= chrom 03= weiß 04= rot 05= anthrazit 06= orange 08= gelb 09= silber 10= blau metallic 12= Alu gebürstet 22= Edelstahl 91= silber/schwarz
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HINWEIS zu Tankringen YAMAHA

Unser Tankring Lock-it 506006-5 passt an alle YAMAHA
Modelle mit einer 5 Lochbefestigung. 

506006-5 Tankring Lock-it 5-Loch  50,00 

Unser Tankring Lock-it 506009–7/8 passt an alle YAMAHA
Modelle mit einer 7 oder 8 Lochbefestigung. 

506009-7/8 Tankring Lock-it 7/8-Loch  50,00 

XJR 1300 (2015-)
6504546 01 01 Alurack  185,00 

6614546 01 01 Easyrack  215,00 

6304546 00 01 C-Bow Halter  200,00 

5014546 00 01 Motorschutzbügel  215,00 

5014546 00 02 Motorschutzbügel  230,00 

XVS 1300 Midnight Star  (2007-)
6504519 00 02 Kofferträger 160  300,00 

6504519 01 02 Gepäckbrücke 160  230,00 

6304519 00 02 C-Bow Halter  240,00 

6254519 00 02 Rohrsatteltaschenhalter  240,00 

6114519 00 02 Sissybar mit Brücke 59,160  420,00 

6004519 00 02 Sissybar ohne Brücke 59,160  330,00 

6114521 00 02 Solorack mit Polster 59  420,00 

6004521 00 02 Solorack ohne Polster 59  300,00 

5014519 00 02 Motorschutzbügel  270,00 

4004519 00 02 Twinlight Set  330,00 

MT - 01  (2005-)
6504513 01 01 Gepäckbrücke  250,00 

5064513 00 09 Tankring Lock-it 904  50,00 

V Max (-2002)
650455 00 02 Komplettträger  420,00 

650455 01 02 Gepäckbrücke 59  250,00 

XV 1600 Wild Star  (1999-2004)
650499 00 02 Kofferträger  330,00 

650499 01 02 Gepäckbrücke  220,00 

625499 00 02 Rohrsatteltaschenhalter  240,00 

611499 00 02 Sissybar mit Brücke 59  415,00 

600499 00 02 Sissybar ohne Brücke 59  330,00 

611411 00 02 Solorack mit Polster 59  450,00 

600411 00 02 Solorack ohne Polster 59  300,00 

501499 00 02 Motorschutzbügel  270,00 

400499 00 02 Twinlight Set  300,00 

400496 00 02 Twinlight Set 67  330,00 

XV 1900 Midnight Star  (2006-)
6504517 00 02 Kofferträger  320,00 

6304517 00 02 C-Bow Satteltaschenhalter  240,00 

6254517 00 02 Rohrsatteltaschenhalter  240,00 

6114517 00 02 Sissybar mit Brücke 59  420,00 

6004517 00 02 Sissybar ohne Brücke 59  330,00 

5014517 00 02 Motorschutzbügel  330,00 

4004517 00 02 Twinlight Set  330,00 

Hinweisziffern 
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BENELLI
TRK 502 (2017-)
6537594 00 01 Kofferträger festverschraubt 230,00

6527594 01 01 Alurack 150,00

6617594 01 01 Easyrack 180,00

6607594 01 01 Minirack 145,00

TRK 502 X (2018-)
6537595 00 01 Kofferträger festverschraubt 0 230,00

6527595 01 01 Alurack 150,00

6617595 01 01 Easyrack 180,00

6607595 01 01 Minirack 145,00

BUELL
Lightning XB 9 SX (2002-2003)

650703 00 01 Kofferträger Lock-it
(langes Heck)

27 345,00

650734 00 01 Kofferträger Lock-it
(Kurzheck)

27 345,00

Lightning XB 12 (2003-2009)

650703 00 01 Kofferträger Lock-it
(langes Heck)

27 345,00

650734 00 01 Kofferträger Lock-it
(Kurzheck)

27 345,00

XB 12 Ulysses (2006-2010)
650799 00 01 Kofferträger 139 280,00

650799 01 01 Gepäckbrücke 139 180,00

Raptor 1000 (2000-2005)
650772 01 01 Gepäckbrücke 240,00

506772 00 09 Tankring Lock-it 50,00

GENERIC
XOR 50 / XOR 125 (2008-)
650840 01 01 Gepäckbrücke 135,00

CAGIVA
Alazurra 350 (1984-1986)
650712 00 01 Komplettträger 415,00

Elefant 350 (1985-1986)
650713 00 01 Kofferträger 0 395,00

Alazurra 650 (1985-1986)
650712 00 01 Komplettträger 415,00

Raptor 650 (2000-2007)
650772 01 01 Gepäckbrücke 240,00

506772 00 09 Tankring Lock-it 900 50,00

Elefant 750 (-1986)
650713 00 01 Kofferträger 0 395,00

Elefant 750 i.e./GT/AC (1994-1996)
650728 00 01 Kofferträger 0 395,00

650728 01 01 Gepäckbrücke 9 190,00

501702 00 01 Motorschutzbügel 270,00

506728 00 09 Tankring Lock-it 900 50,00

Elefant 900 i.e. (1990-1992)
650721 00 01 Kofferträger 0 395,00

650721 01 01 Gepäckbrücke 9 185,00

501702 00 01 Motorschutzbügel 270,00

Gran Canyon 900 (1998-2000)
650753 00 01 Kofferträger 395,00

650753 01 01 Gepäckbrücke 9 190,00

501704 00 01 Motorschutzbügel 270,00

Elefant 900 i.e./GT (1993-1997)
650728 00 01 Kofferträger 0 395,00

650728 01 01 Gepäckbrücke 9 190,00

501702 00 01 Motorschutzbügel 270,00

506728 00 09 Tankring Lock-it 50,00

Navigator (2000-2005)
650770 00 01 Kofferträger 395,00

650770 01 01 Gepäckbrücke 9 200,00

501705 00 01 Motorschutzbügel 270,00

HUSQVARNA
TR 650 Terra / Strada (2013-)
6507521 01 01 Alurack 140,00

6617521 01 01 Easyrack 170,00

Nuda 900 (2012-2014)
6507511 01 01 Minirack 72 190,00

6307511 00 01 C-Bow Halter 190,00

5027511 00 01 Motorschutzbügel 220,00

Norden 901 (2022-)
6537634 00 01 Kofferträger festverschraubt 330,00

6517634 00 
22-01-40 Xplorer Cutout Set Black 1350,00

6517634 00 
22-00-40 Xplorer Cutout Set Silver 1300,00

6517634 00 22 Cutout Träger 390,00

6307634 00 01 C-Bow Halter 200,00

5067634 00 01 Tankring Lock-it 55,00

6557634 01 01 Alurack f. Originalbrücke 160,00

6627634 01 01 Easyrack f. Originalbrücke 190,00

8007634 00 01 Gepäckbrückenverbreiterung 140,00

5017634 00 01 Motorschutzbügel 250,00

5017634 00 22 Motorschutzbügel 320,00

5017634 00 08 Motorschutzbügel 260,00

5027634 00 01 Motorschutzbügel solid 370,00

5027634 00 08 Motorschutzbügel solid 390,00

5027634 00 03 Motorschutzbügel solid 390,00

42267634 00 01 Zusatzblech f. Original 
Motorschutzplatte 80,00

7007634 00 01 Lampenschutzgitter 150,00

42127634 00 01 Griffschutz 160,00

42117634 00 91 Seitenständerplatte 55,00
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HYOSUNG
GT 125 / 250 (2003-2008)
650778 01 01 Gepäckbrücke 230,00

GT 650 Naked (2004-2007)
650778 01 01 Gepäckbrücke 230,00

501709 00 01 Motorschutzbügel 230,00

GV 650 i Aquila (2006-2011)
650793 01 02 Gepäckbrücke 240,00

630793 00 02 C-Bow Halter 240,00

611793 00 02 Sissybar mit Brücke 59 365,00

600793 00 02 Sissybar ohne Brücke 59 320,00

INDIAN
Scout / Sixty (2015-)
6307561 00 01 C-Bow Halter 154,164, 

3:H 230,00

6307561 00 02 C-Bow Halter 154,164, 
3:H 250,00

5017561 00 01 Motorschutzbügel 300,00

5017561 00 02 Motorschutzbügel 330,00

6137561 00 01 Solorack 180,00

6137561 00 02 Solorack 200,00

42197561 00 01 Reling 96 200,00

42197561 00 02 Reling 96 220,00

5067561 00 09 Tankring Lock-it 4: 
L1,L2,M1 60,00

Scout Bobber / Sixty / Twenty (2017-)
5017568 00 02 Motorschutzbügel 330,00

5017568 00 01 Motorschutzbügel 300,00

6137568 00 01 Solorack 195,00

6127568 00 01 Solorack mit Rückenlehne 300,00

6267568 00 01 Cutout Taschenhalter 4:R2 200,00

5067568 00 09 Tankring Lock-it 4: 
L1,L2,M1 60,00

42167568 00 01 Rückenlehne 148 95,00

42207568 00 01 Kanister Cutout Set (einseitig links) 400,00

FTR 1200 / S / R Carbon / Rally (2019-)
6317580 00 01 C-Bow Halter, einseitig links 120,00

6587580 01 01 Rohrgepäckbrücke 141 230,00

MASH
X-Ride 650 Classic (2020-)
5017611 00 01 Motorschutzbügel 165,00

7007611 00 01 Lampenschutzgitter 112 100,00

MONDIAL
SMX 125I Enduro CBS / Supermoto CBS (2019-)
6607607 01 01 Minirack 165,00

6527607 01 01 Alurack 170,00

6617607 01 01 Easyrack 200,00

MOTO MORINI
Granpasso 1200 (2008-2011)
650749 00 01 Kofferträger Lock-it 0 345,00

650749 01 01 Alurack 200,00

661749 01 01 Easyrack 230,00

MV AGUSTA
Brutale 675 / 800  (2012-2016)
6507522 01 01 Alurack 230,00

6617522 01 01 Easyrack 270,00

6307522 00 01 C-Bow Halter 200,00

5067522 00 09 Tankring Lock-it (2014-) 900 50,00

HINWEIS zu Tankringen MV AGUSTA

Unser Tankring Lock-it 506001-6 passt an alle MV AGUSTA  
Modelle mit einer 6 Lochbefestigung. 

506001-6 Tankring Lock-it 6-Loch 50,00

Chief Dark Horse / Chief Bobber Dark Horse /  
Super Chief Limited (2022-)

6307641 00 01 C-Bow Halter  
(nicht f. Super Chief Limited)

4: K1, 
Q1 240,00

6137641 00 01 Solorack ohne Rückenlehne
(nicht f. Super Chief Limited) 200,00

6127641 00 01 Solorack mit Rückenlehne
(nicht f. Super Chief Limited) 290,00

42167641 00 01 Rückenlehne für Solorack
(nicht f. Super Chief Limited)

148 100,00

5017641 00 01 Motorschutzbügel 330,00

4007641 00 01 Twinlight Set 280,00

KYMCO
Xciting S 400i ABS (2019-)
6527570 01 01 Alurack 180,00

6617570 01 01 Easyrack 210,00

6607570 01 01 Minirack 175,00

LAVERDA
1000 RGS (1983)
650706 00 01 Komplettträger 415,00

Jota 1000 (1980)
650705 00 01 Komplettträger 415,00

Jota 1200 (1981)
650705 00 01 Komplettträger 415,00

MALAGUTI
Madison 125 / 250 / 400  (1999-2011)
650836 01 01 Gepäckbrücke 165,00

MZ
ETZ 250 (1981-1990)
650709 00 02 Komplettträger 395,00

ETZ 251 (1989-1997)
650717 00 02 Komplettträger 8 395,00

Country (1993-1998)
650743 00 01 Kofferträger 330,00

500 R Classic (1991-1992)
650729 00 01 Komplettträger 395,00

Silver Star Classic 500 (1992-1997)
650738 00 02 Komplettträger 420,00

650738 01 02 Gepäckbrücke 240,00

Mastiff / Baghira (1997-2005)
650762 01 01 Gepäckbrücke 200,00

Scorpion Tour (1994-2002)
650741 00 01 Komplettträger 350,00

PEUGEOT
Speed Fight 2 50 AC (1997-2009)
650837 01 01 Gepäckbrücke 13 160,00

Speedfight 3  (2009-2015)
650842 01 01 Gepäckbrücke 13 160,00

100 X-Race (1997-2007)
650837 01 01 Gepäckbrücke 13 160,00
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PIAGGIO
Hexagon (1994-2003)
650809 00 01 Kofferträger 32 200,00

650809 01 02 Gepäckbrücke 200,00

650809 01 01 Gepäckbrücke 170,00

Beverly 125 / 200 / 500  (2009-2012)
650834 01 01 Gepäckbrücke 13 120,00

X9 125–500 (2003-2009)
650835 01 01 Gepäckbrücke 185,00

MP3 350  (2018-)
6307604 00 01 C-Bow Halter 210,00

6557604 01 01 Alurack 120,00

6627604 01 01 Easyrack 150,00

MP3 500  (2015-)
6307596 00 01 C-Bow Halter 210,00

6557596 01 01 Alurack 120,00

6627596 01 01 Easyrack 150,00

ROYAL  ENFIELD
Meteor 350 (2021-)
6307619 00 01 C-Bow Halter 190,00

6307619 00 02 C-Bow Halter 210,00

6587619 01 01 Rohrgepäckbrücke 141 185,00

Bullet Classic (2009-)
630715 00 01 C-Bow Halter 190,00

Continental GT (2013-)
6607534 01 01 Mini- Gepäckbrücke 10,100 170,00

6307534 00 01 C-Bow Halter 190,00

Interceptor 650 (2018-) /  
Continental GT 650 (2019)

6307571 00 01 C-Bow Halter
170, 

3:H,K2, 
P,S

190,00

6307571 00 02 C-Bow Halter
170, 

3:H,K2, 
P,S

210,00

6547571 01 01 Gepäckbrücke 170,00

6547571 01 02 Gepäckbrücke 200,00

5017571 00 02 Motorschutzbügel 125,00

42157571 00 01 Soziusfußrastenverlegung  
(nicht f. Continental GT 650) 80,00

Himalayan (2018-)
6537590 00 01 Kofferträger festverschraubt 161,162, 

75 230,00

6307590 00 01 C-Bow Halter 185,00

5067590 00 01 Tankring Lock-it 50,00

6557590 01 01 Alurack f. Originalbrücke
(2018-2020) 160,00

6627590 01 01 Easyrack f. Originalbrücke
(2018-2020) 190,00

6557629 01 01 Alurack f. Originalbrücke
(2021-) 140,00

6627629 01 01 Easyrack f. Originalbrücke
(2021-) 170,00

42257590 00 22 Hitzeschutzblech 30,00

VICTORY
Kingpin (2003-2016)
630721 00 01 C-Bow Satteltaschenhalter 240,00

630721 00 02 C-Bow Satteltaschenhalter 240,00

501721 00 02 Motorschutzbügel 330,00

611721 00 02 Sissybar mit Brücke 59 450,00

600721 00 02 Sissybar ohne Brücke 59 360,00

VOGE
500 R (2020-)
6307609 00 01 C-Bow Halter 195,00

5067609 00 01 Tankring Lock-it 50,00

6527609 01 01 Alurack 185,00

6617609 01 01 Easyrack 215,00

6607609 01 01 Minirack 180,00

5017609 00 01 Motorschutzbügel 180,00

Endziffer der Artikelnummer = Farbcode: 01= schwarz 02= chrom 03= weiß 04= rot 05= anthrazit 06= orange 08= gelb 09= silber 10= blau metallic 12= Alu gebürstet 22= Edelstahl 91= silber/schwarz
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6
Originalblinker können nicht verwendet werden. Es können die gleichen Blinker 
wie vorne benutzt werden. Diese Blinker sind baugleich mit den Blinkern für CB 
750/900F.

7 Passend ab Baujahr 2016 mit aufgesetztem Kunststoffaufsatz auf Helmfach 
(siehe Anleitung).

8 Bei Bestellung bitte Baujahr angeben.

9 Unsere Gepäckbrücke wird auf die Originalbrücke montiert. Darauf können 
die mit Metall-Halteschloss ausgerüsteten Topcases von H&B befestigt werden.

10 Nicht passend für Lock-it Hecktaschenadapter.

11 Linksseitig unterschiedliche Kofferträger für Kette und Beltdrive.

12 Kombinierbar mit Original- und H&B Hauptständer.

13 Gepäckbrücke nur geeignet für Journey Topcases 30 und 40 mit Universal-
adapterplatte (610089 oder 610206).

14 Für Modell mit Kunststoffhöcker hinter der Sitzbank.

15 Für Modell ohne Kunststoffhöcker hinter der Sitzbank.

16 Für Modell mit zwei Federbeinen.

17 Für Modell mit Zentralfederbein.

18 Die hinteren Blinker können nicht verwendet werden. Neue Blinker sind dem 
Bausatz beigefügt.

19 Der Komplettträger ist für serienmäßige Auspuffhöhe ausgelegt.

20 Träger passt für Solo- und Doppelsitzbank.

21 Auspufftopf muss ggf. etwas tiefer gesetzt werden.

22 Einzel-Gepäckbrücke ist mit dem Seitenkofferträger nicht kombinierbar.

23 Bei Montage des Kofferträgers ohne Gepäckbrücke benötigt.

24 Bei Montage ohne Gepäckbrücke wird 4219992 00 05 benötigt.

25 Nur Xplorer Koffer 30/30.

26 Nur Junior / Flash 30/30.

27 Nur für Solobetrieb geeignet.

28 Nicht passend für Eldorado mit geteilter Sitzbank.

29 Nur in Verbindung mit Heckschutzbügel

30 Alu Standard sowie Junior Seitenkoffer mit Alu Standard Topcase 45, Junior TC 
55 und Journey TC 50/52 nicht kombinierbar.

31 Bitte unbedingt angeben, ob bereits ein Seitenkofferträger bzw. eine Gepäck-
brücke von H&B montiert ist!

32 Seitenkofferträger kann nur in Verbindung mit der Gepäckbrücke montiert 
werden.

33 In Verbindung mit Seitenkoffern kann nur das Journey-Topcase 30 oder 40 
montiert werden.

34 Bitte angeben, ob eine Rückenlehne vorhanden ist. 

35 Gepäckbrücke nicht topcasetauglich; kompatibel mit Original-Sissybar.

36 Einseitiger Seitenkofferträger.

37 Für Modell ohne Honda Original-Brücke.

38 Inklusive Blinkern.

39 Für Modell mit Gußrädern.

40 Für Modell mit Speichenrädern.

41 Nur in Kombination mit modifi ziertem Tankschutzbügel 502994 
(Bitte Anbauanleitung beachten).

42 Für Modell mit Doppelauspuffanlage.

43 Für Modell mit 4in1 Auspuffanlage.

44 Nicht in Kombination mit originalen Zusatzscheinwerfern.

45 Für Modell mit kleinem Tank.

46 Für Modell mit Sebring-Auspuffanlage.

47 In Verbindung mit Original Seitenkofferhalter.

48 Nur in Verbindung mit Original-Sissybar.

49 Symmetrischer Komplettträger/Kofferträger für Modell mit 2in2 Auspuffanlage.

HINWEISZIFFERN & ANBAUHINWEISE Unser Zubehör ist für den serienmäßigen Zustand des Motorrades 
entwickelt.

A beinhaltet:

A1 Junior / Flash 30

A2 Junior / Flash 40

B beinhaltet:

B1 Alu Standard 35

B2 Alu Standard 40

C beinhaltet:

C1 Xplorer 30

C2 Xplorer 40

C3 Xplorer 40 Cutout

C4 Xplorer 37 Cutout

D Xceed

E Gobi

F Journey 42

G Orbit Sidecase

H Xtravel

I Royster

J Street

K beinhaltet:

K1 Legacy Kuriertasche M

K2 Legacy Kuriertasche L

K3 Legacy Aktentasche

L beinhaltet:

L1 Street Daypack

L2 Street Tourer M

L3 Street Tourer L

L4 Street Tourer XL

L5 Street Tourer Enduro

L6 Street Enduro M

M beinhaltet:

M1 Royster Daypack

M2 Royster Tankbag

N Legacy Tankbag

O Nevada

P beinhaltet:

P1 Buffalo

P2 Buffalo Big

Q beinhaltet:

Q1 Liberty

Q2 Liberty Big

R beinhaltet:

R1 Rugged

R2 Rugged Cutout

S Ivory

T Royster Neo

0 Asymmetrischer Seitenkofferträger. Empfehlung: auf Endtopfseite schmaleren 
Koffer verwenden. z.B. 30 L & 40 L in Kombination.

1 Einschränkungen in Kombination mit Topcase. Bitte Montageanleitung beachten.

2 Empfehlung für:

3 Nicht passend für:

4 Nur passend für:

5 Einschränkungen der Beinfreiheit bei:

50 Topcaseträger für Original-Gepäckbrücke.

51 Gepäckbrücke nicht kombinierbar mit BMW-Original-Träger.

52 Gepäckträger anstelle des Soziussitzes.

53 Seitenkoffer GOBI und Topcase GOBI nicht zusammen montierbar.

54 Gepäckbrücke für Ein-Mann-Sitzbank–Topcase tauglich.

55 Kombination der Xplorer Seitenkoffer mit Xplorer TC60 ist nicht möglich.

56 Kombinierbar mit Original-Koffer.

57 Für Modell mit Einarmschwinge.

58 Für Modell mit Doppelarmschwinge.

59 Sissybar/Solorack kombinierbar mit H&B Packtaschen- und C-Bow-Halter für 
dieses Modell.

60 Sissybar kombinierbar mit H&B Seitenkofferträger für dieses Modell.

61 Nicht passend in Kombination mit 5014564

62 Für Modell mit Zwei-Mann-Sitzbank.

63 Nicht kompatibel mit original BMW Topcasekunststoffadapter.

64 Nicht mit 6542535 kombinierbar! Nur mit 6532535 00 02 kombinierbar.

65 Nicht alleine montierbar, nur in Verbindung mit H&B Motor-/Tankschutzbügel 
für dieses Modell.

66 Nur mit bzw. am Kofferträger 6532535 00 02 montierbar.

67 Twinlight-Set für Modelle mit Scheibe.

68 Mit Original- Seitenkofferhalter / Seitenkoffer nicht kombinierbar!

69 Montage anstelle der Originalbrücke.

70 Modell ab 08/09 mit angeschweißten Fußrasten.

71 Gepäckbrücke nur geeignet für Topcase mit Universaladapterplatte (610089, 
610087 oder 610206).

72 Mini-Gepäckbrücke nur für Gepäckrollen/-Taschen geeignet. Keine Topcase-
montage möglich!

73 Alurack als optionales Zubehör für Topcasemontage lieferbar.

74 Mit Original Yamaha Motorschutzbügel nicht kombinierbar. Adapterkit 
700007408 erforderlich.

75 Verwendung von Xplorer Seitenkoffern mit Xplorer Topcase: Seitenkofferdeckel 
kann nicht geöffnet werden.

76 Motorschutzbügel (502404) nicht montiertbar, wenn die Original–Motorschutz-
platte montiert ist.

77 Alurack, Easyrack oder Gepäckbrücke mit C-Bow Seitenträger nicht 
kombinierbar.

78 Angeben, welche Fußrastenanlage (schwarz oder silber) verbaut ist.

79 Nicht für tiefergelegte Version.

80 Nicht passend für Modell mit langer Sitzbank.

81 Nicht passend für Modell mit kurzer Sitzbank.

82 Auch passend mit original Windschild oder kurzer Windschutzscheibe.

83 Kann nur in Verbindung mit Original Handprotektor montiert werden.

84 Max. Zuladung 3Kg

85 Soziusgriff entfällt.
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86 Auch mit Original-Gepäckbrücke kombinierbar.

87 Legacy Kuriertasche L / Xtravel nur in Verbindung mit der vertikalen C-Bow 
Verlegung möglich.

88 Mit Original Kofferhalter kombinierbar.

89 Mit montierten Taschen ist die Soziustauglichkeit eingeschränkt.

90 Alu Standard Seitenkoffer mit Topcase nicht kombinierbar.

91 Bei Toplader Seitenkoffern ist der Deckel bei Topcasemontage nicht zu öffnen.

92 Montage von Universalverbreiterungen oder Topcases mit Universalpalette nicht 
möglich!

93 Nicht kompatibel mit Original Windschutzscheibe.

94 Nur in Verbindung mit Original-Motorschutzbügel montierbar.

95 Fest am Motorradrahmen verschraubt (kein Lock-it System).

96 Nicht zusammen mit Gepäckbrücke/Alurack/Easyrack montierbar.

97 Auch für Modell mit Doppelkupplungsgetriebe.

98 Befestigung hinten rechts inkl. Sturzpadkopf.

99 Verwendung von abschließbaren Lock-it-Schrauben nicht möglich.

100 Max. Zuladung 3Kg; nicht topcasetauglich.

101 Wenn der Original-Honda-Bugspoiler montiert ist, kann das Kühlerschutzgitter 
nicht montiert werden.

102 Nicht kombinierbar mit Original-Sissybar.

103 Nicht kombinierbar mit dem Motorschutzbügel.

104 Nur in Verbindung mit Original Gepäckbrücke.

105 Nicht zusammen mit Rohr-Ledertaschenhalter montierbar.

106 Nicht zusammen mit C-Bow-Halter montierbar.

107 Nur Junior Topcase 40 passend in Kombination mit den Junior-Koffern.

108 Nur Journey Topcase 40 / 50 passend in Kombination mit den Journey- 
Seitenkoffern.

109 Nicht kombinierbar mit Gepäckbrücke 650284 01 02 / 01 01.

110 Nicht passend für Modell mit LED-Scheinwerfer; passend ist 700671.

111 Die Beinfreiheit für den Sozius kann beeinträchtigt sein.

112 In Deutschland liegt keine ABE oder TÜV Genehmigung für dieses Produkt vor.

113 Aufgrund der Sitzposition ist keine Topcasemontage oder Gepäckbrücken-
verbreiterung möglich.

114 Nicht kompatibel mit der abnehmbaren Original-Sissybar.

115 Nicht kombinierbar mit Sportrack.

116 nur in Verbindung mit H&B Tankschutzbügel oder dem Halteadapter montier-
bar

117 Halterung / Unterbau in silber, Easyrack in schwarz.

118 Halterung / Unterbau in anthrazit, Easyrack in schwarz.

119 Nicht mit Original-Tankschutzbügel kombinierbar.

120 Kombinierbar mit Original-Motorschutzbügel / alleine montierbar.

121 Der Griffschutz wurde in der Lenkereinstellung „Road“ entwickelt.

122 Nur in Verbindung mit der Hepco&Becker-Gepäckbrücke / Alurack / Easyrack 
montierbar.

123 Nur in Verbindung mit kurzem Heck montierbar.

124 Kofferträger ist schwarz beschichtet.

125 Halterung/Unterbau in rot, Easyrack/Alurack in schwarz.

126 Nicht passend „Smallbag mit Schnellverschluss“; nur Gurtbefestigung möglich.

127 Für Kunststofftank.

128 Für Blechtank.

129 Nur in Kombination mit Motorschutzbügel.

130 Zuladung max. 3 Kg / Seite.

131 Nur in Verbindung mit dem Tankschutzbügel oder mit speziellem Adapter 
montierbar.

132 Nicht für Modell mit Doppelkupplungsgetriebe.

133 Universell montierbar an Tank- oder Motorschutzbügel.

134 Bei der Verwendung der Packtaschen Rugged - optional C-Bow-Verlegung 
(710630) notwendig.

135 Für ABS-Modell mit schwarzer Fußrastenanlage.

136 Montage nur in Verbindung mit Seitenkofferträger möglich, ansonsten wird 
Artikel 700009375/700009926 (Halteset für Stützstrebe) benötigt.

137 Halteset wird benötigt bei Montage ohne Seitenkofferträger.

138 Nur passend für Seitenkofferträger Cutout.

139 Ohne Schraubensatz! Zollschrauben können bei Harley-Händlern bezogen 
werden.

140 Nicht passend für US-Ausführungen.

141 Bei Topcasemontage nur für Modelle mit Universalpalette geeignet.

142 Kombination Junior Seitenkoffer und Junior Topcase 55 nicht möglich!

143 Nur ohne Tankschutzbügel montierbar!

144 Optionaler Schalthebel passt nicht beim DCT-Getriebe in Verbindung mit dem 
H&B Motorschutzbügel.

145 Nur für Modell mit Doppelkupplungsgetriebe (DCT).

146 Strayker Koffer können nicht mit Topcase kombiniert werden.

147 Nur in Verbindung mit H&B Alu-/ Easy-/ Minirack oder Soziushaltegriff 
montierbar.

148 Nur in Kombination mit Solorack.

149 Die Soziustauglichkeit ist eingeschränkt. Für eine vergrößerte Beinfreiheit 
empfehlen wir die C-Bow Halter Verlegung 710630 00 01/02.

150 Nicht mit Hepco&Becker Hauptständer kombinierbar.

151 Nur passend für Lock it Kofferträger.

152 Empfehlung: Montage der optionalen Stützstrebe.

153 Nur passend für Modelle mit Befestigung auf der Tankverkleidung und für 
Ausführung mit Carbonabdeckung.

154 Auch in Kombination mit der Original-Sissybar montierbar.

155 Vergrößerte Ausführung.

156 Empfehlung: Montage des Hitzeschutzbleches.

157 Nur für Montage auf Original-Zubehörbrücke (Tourenpaket).

158 Nicht in Kombination mit Original-Navihalterung montierbar.

159 Nur in Verbindung mit dem originalen Tankschutzbügel montierbar.

160 Kofferträger nicht kombinierbar mit Sissybar und Gepäckbrücke.

161 Blinker müssen versetzt werden: Bitte Anleitung beachten.

162 Hitzeschutzblech empfohlen.

163 Nicht passend für LED Scheinwerfer.

164 Bei Verwendung der Legacytaschen kann auf der Auspuffseite nur die Größe 
"M" verwendet werden.

165 Nur für tiefergelegte Version.

166 Nur für LED Ausführung.

167 Nicht passend für die "Urban" Modelle.

168 Nur in Kombination mit Komplett-Träger.

169 Sportrack festverschraubt.

170 Für den Soziusbetrieb ist die modellspezifi sche Soziusfußrastenverlegung 
notwendig.

171 Nicht mit original Motorspoiler/ -schutzplatte kombinierbar.

172 In Kombination mit Zubehörauspuff SC-Project & ZARD möglich.

173 Xtravel C-Bow / Legacy Kuriertasche L nur in Kombination mit Verbreiterungs-
set 40mm Art.Nr. 710633 00 01.

174 Nicht passend für das Street Modell mit breiten Chromblinkern.

175 Nicht kompatibel mit GPS Tracker.

176 Nicht passend für die S-Version.

177 Nur für Rally / Pro Modell.

178 Nicht kompatibel mit C-Bow Verlegung horizontal oder vertikal.

179 Kombinierbar mit Original-Zusatzscheinwerfer, hierfür wird 700008741 be-
nötigt.

180 Je nach Modellvariante, muss der Seitenständer zum Aufbocken auf den 
Hauptständer ausgeklappt werden.

181 Xtravel C-Bow / Legacy Kuriertasche L nur in Kombination mit Verbreiterungs-
set 20mm Art.Nr. 710632 00 01.

182 Nicht in Kombination mit Originalbrücke.

183 In Kombination mit Originalbrücke passt 655/6629522 01 01.

184 Montage nur in Verbindung mit Sportrack.

185 Bitte bei Bestellung die Artikelnr. des Schutzbügels oder Marke/ Modell/ 
Baujahr mit angeben.

186 Einschränkungen mit Originalbrücke: Bei Xplorer Koffer lässt sich der Deckel 
nicht öffnen. Alu Standard nicht möglich.

187 Kombination mit Heckschutzbügel möglich.

188 Polster braun, Metall Schwarz glanz

189 Nicht topcasetauglich.
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900 Universal Tankring Lock-it 506001-6

901 Universal Tankring Lock-it 506002-5

902 Universal Tankring Lock-it 506003-6

903 Universal Tankring Lock-it 506005-0

904 Universal Tankring Lock-it 506006-5

905 Universal Tankring Lock-it 506007-7

906 Universal Tankring Lock-it 506008-7

907 Universal Tankring Lock-it 506009-7/8

908 Universal Tankring Lock-it 506010-5

909 Universal Tankring Lock-it 506011-7

910 Universal Tankring Lock-it 506012-5

911 Universal Tankring Lock-it 506013-5

912 Universal Tankring Lock-it 506014-5

913 Universal Tankring Lock-it 506015-0

914 Universal Tankring Lock-it 506016-7

915 Universal Tankring Lock-it 506017-4

916 Universal Tankring Lock-it 506992-5

917 Universal Tankring Lock-it 506018-17
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XCEED  	 22
XPLORER  	 30 
ALU STANDARD  	 40 

GOBI  	 46
JOURNEY  	 52
JUNIOR	 58
JUNIOR FLASH 	 58
JUNIOR TC40  	 63     
JUNIOR TC55  	 64   

JOURNEY TC30	 67
JOURNEY TC40   	 68
JOURNEY TC50   	 70
JOURNEY TC52  	 72
ORBIT TC54   		 73	      

V1		  96	      

ORBIT  	 76             
STRAYKER  	 78 	         
XTRAVEL  	 80	
ROYSTER NEO  	 84      
STREET  	 86             
LEGACY  	 88   		            

XTRAVEL XL 	 90 	    
ROYSTER  	 92 	
STREET 	 95         
SPORT STAR 	 97           
LEGACY  	 98           
XTRAVEL M 	 99

ROYSTER SERIE  	 102
STREET SERIE  	 104	                  
LEGACY  	 109    	
	        

LEGACY  	 112              
RUGGED  	 114              
BUFFALO 	 116
BUFFALO CUSTOM  	 116           
IVORY  	 119	        
LIBERTY  	 120             
NEVADA  	 122      

BUFFALO / LIBERTY  123                        
LEGACY  124

BUFFALO	 128
BUFFALO CUSTOM    	128 	        
LIBERTY   	 127		         	
RUGGED 	 127        
RUGGED CHEST 	 126      
LEGACY 	 125

TRÄGERSYSTEME 				    134
HALTER FÜR LEDERTASCHEN 		  143
TRÄGERSYSTEME FÜR TOPCASES 		  136 
TRÄGERSYSTEME FÜR WEICHGEPÄCK 	 140 
SCHUTZBÜGEL 				    154
SONSTIGER SCHUTZ 				   163
ZUBEHÖR 					     167
TANKRINGE 					     146
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SEITENKOFFER/TOPCASES 
AUS ALUMINIUM ab Seite 22

LEDER- UND 
SATTELTASCHEN ab Seite 110

LEDERHECKTASCHEN 
SMALL- UND HANDBAGS ab Seite 125

Vollständige Produktübersicht mit Abbildungen ab Seite 17

SEITENKOFFER UND -TASCHEN 
ab Seite 76

HECKTASCHEN 
ab Seite 90

TANKRUCKSÄCKE 
ab Seite 102

SCHUTZBÜGELTASCHE
ab Seite 96

WERKZEUGTASCHEN
ab Seite 123

SEITENKOFFER/TOPCASES 
AUS KUNSTSTOFF ab Seite 46

TOPCASES 
AUS KUNSTSTOFF ab Seite 67

INHALT TRÄGERSYSTEME/SCHUTZ/ZUBEHÖR
ab Seite 134



  

 

Ihre Kompetenzhändler vor Ort 
Mit diesem Konzept möchten wir neue Maßstäbe in Sachen Betreuung und Service für den  
Endkunden vor Ort setzen. Unsere Fachhändler stellen das Brückenglied zwischen Kunden und 
Hepco&Becker dar. 
 Kompetente Beratung durch geschultes und sachkundiges Personal
 Vielfältiges Produktprogramm vor Ort

Aktuelle Kompetenzhändler 2022:
Name Straße PLZ Ort Tel.

Moto Live Leipzig Ludwig-Hupfeld-Str. 16 04178 Leipzig 0314 - 30616171

Heller & Soltau Johannßenstr. 37 25693 St. Michaelisdonn 04853 - 80090

Riders Point Daimlerstr. 5 38112 Braunschweig 0531 - 48039667

Fischer + Böhm KG Uhlandstr. 2 42699 Solingen 0212 - 62058

Motorradhaus Schneider Kleiner Kiwitt 15 46562 Voerde 02855 - 96440

Motorradhaus Stute&Hengst GmbH Kalk-Mühlheimer-Str. 255-257 51103 Köln-Kalk 0221 - 987940

Motorrad Klaus Gerfer Küchenbergerstr. 97 b 51519 Odenthal 02202 - 97204

Motorrad Molitor Olpener Str. 29 51766 Engelskirchen 02263 - 3563

Schnock Motorrad + Freizeit Boschstr. 29 59609 Anröchte 02947 - 9774455

Motorradservice Rodler/Limbächer Echterdinger Str. 85 70794 Filderstadt-Bernhausen 0711 - 79730344 

Limbächer/Speer Wannweiler Str. 65 72770 Reutlingen 07121 - 95930

Motorrad Waser Industriestr. 4 79761 Waldshut-Tiengen 07741 - 68030 

Motorradzentrale Kinberger Marktanger 2 86860 Jengen 08241 - 2381

Motorrad Hintermeyer GmbH Schwabbruckerstr. 11 86956 Schongau 08861 - 9300380 

Zweirad-Center Nuber GmbH Goßholzer Str. 13 a 88161 Lindenberg 08381 - 81285

Motorrad Lippmann Bayernstr. 53 91052 Erlangen 09131 - 71950

HMF Motorräder GmbH Nürnberger Str. 122 97076 Würzburg 0931 - 7841844

Händlersuche 
In unserem Onlineshop können Sie über die Händlersuche einen Händler in Ihrer Nähe oder 
auch weltweit finden. Wenn Sie Fragen zu unseren Produkten haben, helfen wir Ihnen gerne 
weiter.

Schnell & bequem 
zur Händlersuche:

Alle Infos auch online!
Egal ob Bilder, detaillierte Beschreibungen oder Anbauanleitungen. Alle Informationen werden 
Ihnen tagesaktuell zur Verfügung gestellt. Und sollte man doch mal die Nadel im Heuhaufen  
suchen, stehen Ihnen unsere Ansprechpartner täglich am Telefon, via Mail oder dem Live Chat 
kompetent zur Verfügung. 

In unserem offiziellen Onlineshop finden Sie aktuell rund 4000 Produkte für mehr als 1000  
Motorradmodelle. Hier wird sicherlich auch ein passendes Produkt für Ihre Maschine zu fin-
den sein. Einfach über die Mein Bike Funktion die eigene Maschine auswählen und los geht’s! 

www.hepco-becker.de

Informieren Sie sich vor Ort bei Ihrem Händler 

über unser Sortiment, er berät Sie gerne.



  

www.hepco-becker.de

KONTAKT
Hepco&Becker GmbH
An der Steinmauer 6 
66955 Pirmasens 
Deutschland

Händler Hotline: 
+49 (0) 6331 1453 100 
vertrieb@hepco-becker.de

Endverbraucher Hotline: 
+49 (0) 6331 1453 222 
shop@hepco-becker.de


